
 

 

 

UCHWAŁA  NR  XLIV/989/18 

SEJMIKU 

WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 26 marca 2018 r. 

 

zmieniająca uchwałę Nr XXXIX/939/17 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 18 grudnia 2017 r.  

w sprawie: uchwały budżetowej Województwa Wielkopolskiego na rok 2018 

 

Na podstawie art. 18 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2017 r., 

poz. 2096 ze zm.), art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 2077), 

Sejmik Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

W uchwale Nr XXXIX/939/17 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 18 grudnia 2017 r. w sprawie: 

uchwały budżetowej Województwa Wielkopolskiego na rok 2018 (Dz. Woj. Wielk. z 2018 r. poz. 849 ze zm.), 

wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) w § 1 ust. 1 uchwały  

a) zmniejsza się łączną kwotę dochodów budżetu Województwa Wielkopolskiego o kwotę 180.658.187,66 zł  

do kwoty 1.391.094.218,62 zł,  

b) w pkt. 1) zmniejsza się dochody bieżące o kwotę 1.891.600,00 zł do kwoty 1.116.074.750,56 zł,  

c) w pkt. 2) zmniejsza się dochody majątkowe o kwotę 178.766.587,66 zł do kwoty 275.019.468,06 zł, 

d) zmienia się treść załącznika nr 1 do uchwały budżetowej i nadaje mu się treść jak w załączniku nr 1  

do niniejszej uchwały  

 

2) w § 2 ust. 1 uchwały  

a) zmniejsza się łączną kwotę wydatków budżetu Województwa Wielkopolskiego o kwotę 242.258.187,66 zł  

do kwoty 1.625.533.899,62 zł, 

b) w pkt. 1) zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 1.850.515,00 zł do kwoty 1.013.926.114,56 zł,  

c) w pkt. 2) zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę 240.407.672,66 zł do kwoty 611.607.785,06 zł, 

d) zmienia się treść załącznika nr 2 do uchwały budżetowej i nadaje mu się treść jak w załączniku nr 2  

do niniejszej uchwały  

 

3) w § 2 ust. 3 uchwały 

zmienia się treść załącznika nr 6 Wydatki majątkowe na zadania jednoroczne na 2018 rok i nadaje mu się treść jak 

w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały 

 

  



 

 

4) w § 3 pkt 1 uchwały 

zwiększa się dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych o kwotę 7.111.411,34 zł do kwoty  

316.425.604,34 zł 

 

5) w § 3 pkt 2 uchwały 

zwiększa się dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych o kwotę 641.584,00 zł do kwoty 

235.912.253,00 zł 

 

6) w § 3 pkt 3 uchwały 

zmniejsza się dotacje na finansowanie i współfinansowanie WRPO, PO PT, PO WER i PROW o kwotę 

11.987.186,00 zł do kwoty 76.760.950,00 zł 

zmienia się treść załącznika nr 5 do uchwały budżetowej i nadaje mu się treść jak w załączniku nr 4 do niniejszej 

uchwały  

 

7) w § 4 ust. 1 pkt 1 uchwały 

zmniejsza się deficyt budżetu o kwotę 61.600.000,00 zł do kwoty 234.439.681,00 zł 

 

8) w § 4 ust. 1 pkt 2 uchwały 

zmniejsza się łączną kwotę przychodów o kwotę 61.600.000,00 zł do kwoty 264.439.681,00 zł 

zmienia się treść załącznika nr 3 do uchwały budżetowej i nadaje mu się treść jak w załączniku nr 3 do niniejszej 

uchwały  

 

9) w § 5 pkt 1 uchwały  

zmniejsza się rezerwę ogólną o kwotę 8.632.801,00 zł do kwoty 7.967.199,00 zł 

 

10) w § 5 pkt 2 uchwały 

zmniejsza się rezerwę celową o kwotę 1.598.348,00 zł do kwoty 18.709.822,00 zł 

 

11) w § 5 pkt 2 lit a uchwały 

zmniejsza się rezerwę celową na wydatki bieżące o kwotę 1.598.348,00 zł do kwoty 18.209.822,00 zł 

 

12) w § 5 pkt. 2 lit. a tiret pierwsze uchwały 

zmniejsza się rezerwę celową na pokrycie zobowiązań z tytułu poręczeń kredytów i pożyczek zaciągniętych przez 

SP ZOZ-y, dla których podmiotem tworzącym jest Samorząd Województwa Wielkopolskiego o kwotę 

1.382.568,00 zł do kwoty 9.544.550,00 zł 

 

13) w § 5 pkt 2 lit a tiret trzecie uchwały 

zmniejsza się rezerwę celową na wkład własny do projektów realizowanych ze środków unijnych o kwotę 

15.780,00 zł do kwoty 3.055.002,00 zł 

 

2



 

 

14) w § 5 pkt 2 lit a tiret siódme uchwały 

zmniejsza się rezerwę celową na prezentację projektów kulturalnych realizowanych przez samorządowe instytucje 

kultury w Regionalnym Centrum Kultury w Pile o kwotę 200.000,00 zł 

 

15) w § 6 pkt 2 lit. a uchwały 

zmniejsza się wydatki na realizację zadań określonych w „Wojewódzkim Programie Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych dla Województwa Wielkopolskiego na lata 2018-2020” o kwotę 67.050,00 zł do kwoty 

27.086.350,00 zł 

 

16) w § 6 pkt 2 lit. b uchwały 

zwiększa się wydatki na realizację zadań określonych w „Wojewódzkim Programie Przeciwdziałania Narkomanii 

dla Województwa Wielkopolskiego na lata 2015-2019” o kwotę 67.050,00 zł do kwoty 1.267.050,00 zł  

zmienia się treść załącznika nr 8 do uchwały budżetowej i nadaje mu się treść jak w załączniku nr 6 do niniejszej 

uchwały  

 

17) w § 7 pkt 2 uchwały  

zmienia się treść załącznika nr 9 do uchwały budżetowej i nadaje mu się treść jak w załączniku nr 7 do niniejszej 

uchwały  

 

18) § 9 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„Określa się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 

wartościowych w wysokości  274.439.681,00 zł, 

w tym na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w wysokości 10.000.000,00 zł.” 

 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Wielkopolskiego. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu zgodnie z obowiązującymi przepisami. 

 

  

3



 

 

 

Uzasadnienie  

do Uchwały Nr XLIV/989/18 

z dnia 26 marca 2018 r. 

 

Na wniosek Zarządu Województwa Wielkopolskiego dokonuje się następujących zmian: 

 

I. w budżecie Województwa Wielkopolskiego, z tego: 

 

1. zmiany w planie dochodów i wydatków: 
 

a) dochody  Województwa na 2018 rok 

 

zwiększa się 

dział 750 - Administracja publiczna 

rozdział 75018 - Urzędy marszałkowskie 

o kwotę 15.300,00 zł  § 0630 - Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz innych opłat 

uiszczanych na rzecz Skarbu Państwa z tytułu postępowania sądowego i prokuratorskiego 

 

wydatki  Województwa na 2018 rok 

 

zwiększa się 

dział 750 - Administracja publiczna 

rozdział 75018 - Urzędy marszałkowskie 

o kwotę 15.300,00 zł, z tego: 

Wydatki jednostki budżetowej o kwotę 15.300,00 zł, z tego: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 15.300,00 zł 

 

Powyższe środki zostaną przeznaczone na wypłatę wynagrodzenia radcom prawnym z tytułu zastępstwa  

w postępowaniu sądowym. 

 

b) dochody  Województwa na 2018 rok 

 

zwiększa się 

dział 851 – Ochrona zdrowia 

rozdział 85141 – Ratownictwo medyczne 

o kwotę 200.000,00 zł  § 6300 - Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

 

 

wydatki  Województwa na 2018 rok 

 

zwiększa się 

dział 851 – Ochrona zdrowia 

rozdział 85141 – Ratownictwo medyczne 

o kwotę 200.000,00 zł  § 6220 - Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych 

 

Powyższe środki zostaną przeznaczone dla Wojewódzkiej Stacji Pogotowia Ratunkowego w Poznaniu  

na dofinansowanie zakupu ambulansu wraz z wyposażeniem w ramach zadania, którego nazwa zmienia się  

z: „Zakup 2 ambulansów wraz z zabudową i podstawowym wyposażeniem” na: „Zakup ambulansów  

z wyposażeniem” (zadanie majątkowe jednoroczne), (Uchwała nr XXXVI/513/V/2018 Rady Powiatu w Poznaniu 

z dnia 28 lutego 2018 r. w sprawie: udzielenia pomocy finansowej Województwu Wielkopolskiemu  

z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu ambulansu wraz z wyposażeniem dla Wojewódzkiej Stacji Pogotowia 

Ratunkowego w Poznaniu). 

 

  

4



 

 

c) dochody  Województwa na 2018 rok 

 

zwiększa się 

dział 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 

rozdział 85325 – Fundusz Gwarantowanych Świadczeń Pracowniczych 

o kwotę 129.000,00 zł  § 0970 – Wpływy z różnych dochodów 

 

wydatki  Województwa na 2018 rok 

 

zwiększa się 

dział 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 

rozdział 85325 – Fundusz Gwarantowanych Świadczeń Pracowniczych 

o kwotę 129.000,00 zł, z tego: 

Wydatki jednostki budżetowej o kwotę 129.000,00 zł, z tego: 

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań o kwotę 129.000,00 zł  

 

Powyższe zwiększenie wynika z pisma Ministra Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej znak  

DF-II.03251.15.2018.AW z 13 lutego 2018 r. w sprawie limitu wydatków przyznanego dla Wojewódzkiego 

Urzędu Pracy w Poznaniu, który realizuje zadania ustawowe FGŚP.  

 

d) dochody  Województwa na 2018 rok 

 

zwiększa się 

dział 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 

rozdział 85395 – Pozostała działalność 

o kwotę 5,00 zł  § 0949 - Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 

 

wydatki Województwa na 2018 rok 

 

zwiększa się 

dział 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 

rozdział 85395 – Pozostała działalność 

o kwotę 5,00 zł  - pozostałe wydatki bieżące 

 

Powyższe środki stanowią należność powstałą na koniec 2017 roku na projekcie pn. „Koordynacja rozwoju 

ekonomii społecznej w województwie wielkopolskim”, realizowanym w ramach WRPO na lata 2014-2020,  

Oś Priorytetowa 7. Włączenie społeczne i zostaną zwrócone do Ministerstwa Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej. 

 

e) dochody  Województwa na 2018 rok 

 

zwiększa się 

dział 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

rozdział 92195 – Pozostała działalność 

o kwotę 100.000,00 zł  § 2710 – Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

 

wydatki  Województwa na 2018 rok 

 

zwiększa się 

dział 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

rozdział 92118 – Muzea 

o kwotę 100.000,00 zł  § 2800 – Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych  

do sektora finansów publicznych 

 

Powyższe środki zostaną przeznaczone dla Muzeum Narodowego Rolnictwa i Przemysłu Rolno – Spożywczego 

w Szreniawie na wsparcie zadania własnego Województwa Wielkopolskiego, polegającego na utrzymaniu 

położonej na terenie Miasta nieruchomości użytkowanej przez Skansen i Muzeum Pszczelarstwa im. prof. 

Ryszarda Kosteckiego, oddziału Muzeum Narodowego Rolnictwa i Przemysłu Rolno – Spożywczego  

w Szreniawie, na której prowadzona jest działalność kulturalna (Uchwała Nr XLVI/456/2018 Rady Miejskiej  

5



 

 

w Swarzędzu z dnia 23 stycznia 2018 r. w sprawie: udzielenia pomocy finansowej w 2018 roku dla Województwa 

Wielkopolskiego na zadanie z zakresu kultury). 

 

2. zmiany w planie wydatków: 

 

a) wydatki  Województwa na 2018 rok 

 

dział 010 – Rolnictwo i łowiectwo 

rozdział 01042 – Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 

 

zmniejsza się 

o kwotę 1.703.523,00 zł, z tego: 

§ 6230 - Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych o kwotę 60.000,00 zł 

§ 6300 - Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego  

na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych o kwotę 1.643.523,00 zł 

 

zwiększa się 

o kwotę 1.703.523,00 zł, z tego: 

Wydatki jednostki budżetowej o kwotę 6.831,00 zł, z tego: 

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań o kwotę 6.831,00 zł  

 

§ 2710 - Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego  

na dofinansowanie własnych zadań bieżących o kwotę 1.636.692,00 zł 

§ 6220 - Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych o kwotę 60.000,00 zł 

 

Powyższe środki zostaną przeznaczone: 

 na zadanie bieżące w zakresie zakupu sadzonek drzew miododajnych – kwota 1.643.523,00 zł, z tego:  

- dla Wielkopolskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Poznaniu – kwota 6.831,00 zł, 

- na pomoc finansową dla poszczególnych jednostek samorządu terytorialnego – kwota 1.636.692,00 zł, 

 dla Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu, Zakładu Doświadczalnego Technologii Produkcji Pasz  

i Akwakultury Muchocin 20, 64-400 Międzychód na renowację zbiorników małej retencji polegającą  

na odmuleniu stawów na powierzchni 2 ha z wykorzystaniem wybranego materiału do uzupełnienia skarp  

i podwyższenia korony grobli (zadanie majątkowe jednoroczne) – kwota 60.000,00 zł.  

 

 Ponadto w związku z Uchwałą Nr XLIV/1004/18 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 26 marca  

2018 r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej jednostkom samorządu terytorialnego w 2018 roku zmianie ulega 

załącznik nr 5 Wydatki majątkowe na zadania jednoroczne na 2018 rok poprzez wyszczególnienie jednostek 

samorządu terytorialnego otrzymujących pomoc finansową na prace związane z ochroną, rekultywacją i poprawą 

jakości gruntów rolnych. 

 

b) wydatki  Województwa na 2018 rok 

 

zmniejsza się  

dział 600 – Transport i łączność 

rozdział 60001 – Krajowe pasażerskie przewozy kolejowe 

o kwotę 200.000,00 zł, z tego: 

Wydatki jednostki budżetowej o kwotę 200.000,00 zł, z tego: 

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań o kwotę 200.000,00 zł  

 

zwiększa się 

dział 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

rozdział 92114 – Pozostałe instytucje kultury 

o kwotę 200.000,00 zł  § 2800 – Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych  

do sektora finansów publicznych 

 

Powyższych zmian dokonuje się celem zawarcia umowy pomiędzy Województwem Wielkopolskim  

a Parowozownią Wolsztyn na zorganizowanie „Parady Parowozów”, która została zaplanowana na 28-29 kwietnia 

2018 r. 

6



 

 

 

c) wydatki  Województwa na 2018 rok 

 

zmniejsza się  

dział 758 – Różne rozliczenia 

rozdział 75818  – Rezerwy ogólne i celowe 

o kwotę 3.371.801,00 zł § 4810 – Rezerwy (ogólne) 

 

zwiększa się 

 

dział 600 – Transport i łączność 

rozdział 60016 – Drogi publiczne gminne 

o kwotę 200.000,00 zł  § 2710 - Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

 

Powyższe środki zostaną przeznaczone na udzielenie pomocy finansowej na odtworzenie uszkodzonych w wyniku 

działań ratowniczych dróg gruntowych, znajdujących się w zarządzie gminy Murowana Goślina, w związku  

z rozmiarem szkód wyrządzonych przez wybuch i pożar gazu, wskutek rozszczelnienia gazociągu Poznań-

Rogoźno. 

 

dział 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 

rozdział 85311 – Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 

o kwotę 2.171.801,00 zł, z tego: 

Wydatki jednostki budżetowej o kwotę 822.250,00 zł, z tego: 

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań o kwotę 822.250,00 zł 

 

§ 6660 - Zwroty dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych  

z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości, 

dotyczące wydatków majątkowych o kwotę 1.349.551,00 zł 

 

Powyższych zmian dokonuje się ze względu na to, że 25 stycznia 2018 r. Wojewódzki Sąd Administracyjny  

w Warszawie utrzymał w mocy decyzję Prezesa Zarządu Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych z 18 września 2015 r., znak: WF.DWPP.3140.1.2015 nakazującą Województwu 

Wielkopolskiemu zwrot wypłaconych w 2011 r. środków Funduszu, przekazanych Samorządowi Województwa 

Wielkopolskiego według algorytmu na podstawie art. 48 ust. 1 pkt 1 ustawy o rehabilitacji zawodowej i społecznej 

oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych w ramach zadania ustawowego, o którym mowa w art. 35 ust. 1 pkt 5 

wymienionej ustawy, na dofinansowanie kosztów robót budowlanych obiektów służących rehabilitacji osób 

niepełnosprawnych w Kąkolewie, Pleszewie i Poznaniu w łącznej kwocie w wysokości 1.349.550,50 zł wraz  

z odsetkami w wysokości określonej jak dla zaległości podatkowych. 

 

dział 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

rozdział 92106 – Teatry 

o kwotę 1.000.000,00 zł  § 2800 – Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych  

do sektora finansów publicznych 

 

Powyższe środki zostaną przeznaczone dla Teatru Wielkiego im. Stanisława Moniuszki w Poznaniu na zadanie 

pn.: „Realizacja premiery Manru”. W związku z tegorocznymi obchodami 100. rocznicy wybuchu Powstania 

Wielkopolskiego, Teatr Wielki im. Stanisława Moniuszki w Poznaniu planuje w repertuarze premierę spektaklu 

operowego pt. „Manru” autorstwa Ignacego Jana Paderewskiego – kompozytora a zarazem polityka, który odegrał 

kluczową rolę w historii Powstania Wielkopolskiego. 

 

d) wydatki  Województwa na 2018 rok 

 

zmniejsza się  

dział 758 – Różne rozliczenia 

rozdział 75818  – Rezerwy ogólne i celowe 

o kwotę 200.000,00 zł § 4810 – Rezerwy (celowa)  

 

Powyższe zmniejszenie dotyczy rezerwy celowej zaplanowanej na prezentację projektów kulturalnych 

realizowanych przez samorządowe instytucje kultury w Regionalnym Centrum Kultury w Pile. 

7

https://sip.lex.pl/#/document/17569559?unitId=art%28184%29&cm=DOCUMENT


 

 

zwiększa się 

 

dział 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

rozdział 92106 – Teatry 

o kwotę 122.000,00 zł  § 2800 – Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych  

do sektora finansów publicznych 

 

rozdział 92108 – Filharmonie, orkiestry, chóry i kapele 

o kwotę 78.000,00 zł  § 2800 – Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych  

do sektora finansów publicznych 

 

Powyższe środki zostaną przeznaczone na prezentację projektów kulturalnych realizowanych przez samorządowe 

instytucje kultury w Regionalnym Centrum Kultury w Pile w ramach: 

 r. 92106, na pokrycie kosztów prezentacji pn.: 

- „Koncert arii operowych i operetkowych” w wykonaniu Teatru Wielkiego im. St. Moniuszki  

w Poznaniu - 42.000,00 zł,  

- „Kolacja dla głupca” w wykonaniu Teatru im. W. Bogusławskiego w Kaliszu - 30.000,00 zł,  

- „Kalina®” w wykonaniu Teatru Nowego w Poznaniu - 17.000,00 zł, 

- „Solaris” w wykonaniu Teatru im. A. Fredry w Gnieźnie - 17.000,00 zł,  

- „Polka” w wykonaniu Polskiego Teatru Tańca w Poznaniu - 16.000,00 zł, 

 r. 92108, na pokrycie kosztów prezentacji koncertu pn.: 

- „Wirtuozi naszych czasów” w wykonaniu Orkiestry Filharmonii Poznańskiej - 50.000,00 zł, 

- „Mozart, Czajkowski, Kilar” w wykonaniu Orkiestry Kameralnej Polskiego Radia Amadeus w Poznaniu - 

28.000,00 zł. 

 

e) W ramach działu 851 - Ochrona zdrowia, rozdziału 85111 - Szpitale ogólne, § 6220 - Dotacje celowe  

z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 

jednostek sektora finansów publicznych zmianie ulega nazwa zadania majątkowego jednorocznego realizowanego 

przez: 

- Wielkopolskie Centrum Pulmonologii i Torakochirurgii w Poznaniu z „Zakup aparatu do krążenia 

pozaustrojowego” na „Zakup aparatu do natleniania pozaustrojowego z kontrolą USG przezprzełykową” – 

kwota 500.000,00 zł, 

- Wojewódzki Szpital Zespolony w Koninie z „Zakup wysokiej klasy inkubatorów (2 szt.)” na „Zakup 

wysokiej klasy inkubatorów” – kwota 244.000,00 zł. 

 

f) wydatki  Województwa na 2018 rok 
 

dział 851 – Ochrona zdrowia 

 

zmniejsza się 

rozdział 85154 – Przeciwdziałanie alkoholizmowi 

o kwotę 67.050,00 zł, z tego: 

Wydatki jednostki budżetowej o kwotę 67.050,00 zł, z tego: 

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań o kwotę 67.050,00 zł 

 

zwiększa się 

rozdział 85153 – Zwalczanie narkomanii 

o kwotę 67.050,00 zł § 2320 - Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane  

na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

 

Powyższe środki w ramach Wojewódzkiego Programu Przeciwdziałania Narkomanii dla Województwa 

Wielkopolskiego na lata 2015-2019 zostaną przeznaczone na dofinansowanie działań z zakresu profilaktyki 

antynarkotykowej, które będą polegać na realizacji spotkań z uczniami, rodzicami i gronem pedagogicznym szkół 

podstawowych i ponadpodstawowych powiatu wolsztyńskiego, poświęconych problemom narkomanii. 

 

  

8



 

 

g) wydatki  Województwa na 2018 rok 
 

dział 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 

rozdział 85311 – Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 

 

zmniejsza się 

o kwotę 131.584,00 zł § 2710 - Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

 

zwiększa się 

o kwotę 131.584,00 zł § 2810 - Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji fundacjom 

 

Powyższej zmiany dokonuje się w związku ze zmianą organizatora Zakładu Aktywności Zawodowej w Słupcy  

z Powiatu Słupeckiego na Fundację im. Królowej Polskiej Św. Jadwigi z siedzibą w Puszczykowie,  

ul. Wczasowa 8a. 

 

h) W dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, rozdziale 92118 – Muzea, § 6220 – Dotacje 

celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

innych jednostek sektora finansów publicznych, kwota 21.000,00 zł, dokonuje się zmiany nazwy zadania 

majątkowego jednorocznego z: „Zakup muzealiów - srebrna cukiernica i nożyczki do objaśniania świec z tacką” 

na: „Zakup muzealiów: srebrna cukiernica, świecznik i papierośnica oraz komplet sztućców i żetonu (20 groszy)” 

realizowanego przez Muzeum Okręgowe Ziemi Kaliskiej w Kaliszu. 

 

i) Zmianie ulega załącznik nr 5 Wydatki majątkowe na zadania jednoroczne na 2018 rok w: 

 dziale 630 – Turystyka, rozdziale 63003 – Zadania w zakresie upowszechniania turystyki, § 6300 - Dotacja 

celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych w związku z Uchwałą Nr XLIV/991/18 Sejmiku 

Województwa Wielkopolskiego z dnia 26 marca 2018 r. w sprawie wyrażenia zgody na przekazanie przez 

Województwo Wielkopolskie pomocy finansowej jednostkom samorządu terytorialnego (dział 630 

„Turystyka”), 

 dziale 926 - Kultura fizyczna, rozdziale 92601 - Obiekty sportowe, § 6300 – Dotacja celowa na pomoc 

finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych w związku z: 

- Uchwałą Nr XLIV/992/18 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 26 marca 2018 r. w sprawie 

wyrażenia zgody na przekazanie przez Województwo Wielkopolskie pomocy finansowej jednostkom 

samorządu terytorialnego w ramach naboru wniosków na dofinansowanie zadań z zakresu infrastruktury 

lekkoatletycznej (Dział 926 „Kultura Fizyczna”), 

- Uchwałą Nr XLIV/993/18 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 26 marca 2018 r. w sprawie 

wyrażenia zgody na przekazanie przez Województwo Wielkopolskie pomocy finansowej jednostkom 

samorządu terytorialnego w ramach naboru wniosków na dofinansowanie zadań z zakresu infrastruktury 

sportowej (Dział 926 „Kultura Fizyczna”), 

- Uchwałą Nr XLIV/995/18 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 26 marca 2018 r. w sprawie 

wyrażenia zgody na przekazanie przez Województwo Wielkopolskie pomocy finansowej jednostkom 

samorządu terytorialnego w ramach Programu ”Szatnia na Medal” (Dział 926 „Kultura Fizyczna”), 

poprzez wyszczególnienie jednostek samorządu terytorialnego otrzymujących pomoc finansową na zadania 

inwestycyjne realizowane w roku 2018. 

 

  

9



 

 

II. w budżecie Województwa Wielkopolskiego dotyczących również zmian w przedsięwzięciach ujętych  

w Wieloletniej Prognozie Finansowej, z tego: 

 

1. zmiany w planie dochodów i wydatków: 

 

a) dochody Województwa na 2018 rok 

 

zmniejsza się 

dział 758 – Różne rozliczenia 

rozdział 75863 - Regionalne Programy Operacyjne 2014-2020 finansowane z udziałem środków Europejskiego 

Funduszu Rozwoju Regionalnego 

o kwotę 132.316.100,00 zł § 6257 - Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

 

wydatki  Województwa na 2018 rok 

 

zmniejsza się 

dział 600 – Transport i łączność 
rozdział 60001 – Krajowe pasażerskie przewozy kolejowe 

o kwotę 132.316.100,00 zł § 6067 – Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 

 

Powyższe zmniejszenie środków pochodzących z budżetu środków europejskich dotyczy przedsięwzięcia (WPF) 

pn. „Rozwój publicznego transportu zbiorowego w Wielkopolsce poprzez zakup nowego i modernizację taboru 

dla wojewódzkich przewozów kolejowych” realizowanego w ramach WRPO  na lata 2014-2020, Oś Priorytetowa 

5. Transport (kwota w wysokości 59.153.080,00 zł, pochodząca ze środków własnych budżetu Województwa 

Wielkopolskiego, opisana jest w części III na str. 22 niniejszego uzasadnienia). 

W dniu 23 sierpnia 2017 r. pomiędzy Województwem Wielkopolskim a Pojazdy Szynowe PESA Bydgoszcz  

została podpisana umowa Nr DT/II/107/2017 na dostawę 10. sztuk fabrycznie nowych pięcioczłonowych  

elektrycznych zespołów trakcyjnych przeznaczonych dla potrzeb wykonywania wojewódzkich kolejowych  

przewozów pasażerskich. W związku z przekazaną pod koniec 2017 roku informacją Wykonawcy dotyczącą braku 

możliwości przedstawienia  gwarancji zabezpieczenia zwrotu zaliczki zaszła konieczność skumulowania 

wszystkich środków w 2018 roku.  

Z uwagi na reorganizację PESA Bydgoszcz dokonuje się aktualizacji  wydatków zabezpieczając środki zaliczkowe 

w łącznej kwocie 71.401.500,00 zł brutto na wykonanie 3 pojazdów. Ponadto zmian w projekcie dokonuje się  

w związku z wystąpieniem oszczędności poprzetargowych. 

 

b) dochody  Województwa na 2018 rok 

 

zmniejsza się 

dział 758 – Różne rozliczenia 

rozdział 75863 - Regionalne Programy Operacyjne 2014-2020 finansowane z udziałem środków Europejskiego 

Funduszu Rozwoju Regionalnego 

o kwotę 65.196.773,00 zł  § 6257 - Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

 

wydatki  Województwa na 2018 rok 

 

zmniejsza się 

dział 600 – Transport i łączność 
rozdział 60013 – Drogi publiczne wojewódzkie 

o kwotę 65.196.773,00 zł  § 6057 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

 

  

10



 

 

Powyższe zmniejszenie środków pochodzących z budżetu środków europejskich dotyczy przedsięwzięć (WPF) 

realizowanych w ramach WRPO na lata 2014-2020, Oś Priorytetowa 5. Transport, z tego:  

 zmniejsza się przedsięwzięcia o łączną kwotę 65.781.536,00 zł, z tego: 

- „Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 306 na odcinku od m. Buk do skrzyżowania z nowym  

przebiegiem S5” – kwota 9.440.098,00 zł, (kwota w wysokości 1.665.900,00 zł, pochodząca ze środków 

własnych budżetu Województwa Wielkopolskiego, opisana jest w części III na str. 22 niniejszego 

uzasadnienia), 

-  „Budowa obwodnicy Obornik w ciągu drogi nr 178 Wałcz - Oborniki” – kwota 4.632.567,00 zł, (kwota  

w wysokości 817.512,00 zł, pochodząca ze środków własnych budżetu Województwa Wielkopolskiego, 

opisana jest w części III na str. 22 niniejszego uzasadnienia), 

- „Budowa obwodnicy  Wronek w ciągu drogi wojewódzkiej nr 182 i 184 od DW 184 do drogi powiatowej  

nr 1895P” – kwota 4.052.334,00 zł, (kwota w wysokości 715.119,00 zł, pochodząca ze środków własnych 

budżetu Województwa Wielkopolskiego, opisana jest w części III na str. 22 niniejszego uzasadnienia), 

- „Budowa obwodnicy Wronek w ciągu drogi wojewódzkiej nr 182 i 184 – od drogi powiatowej nr 1895P  

do DW 182” – kwota 4.029.199,00 zł, (kwota w wysokości 711.035,00 zł, pochodząca ze środków własnych 

budżetu Województwa Wielkopolskiego, opisana jest w części III na str. 22 niniejszego uzasadnienia), 

- „Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 305 na odcinku od granicy powiatu leszczyńskiego do granicy 

województwa wielkopolskiego” – kwota 2.073.899,00 zł, (kwota w wysokości 365.130,00 zł, pochodząca ze 

środków własnych budżetu Województwa Wielkopolskiego, opisana jest w części III na str. 22 niniejszego 

uzasadnienia), 

w związku z przedłużającym się terminem opracowania dokumentacji technicznej wraz z uzyskaniem decyzji 

ZRID rzeczowa realizacja zadań rozpocznie się w II półroczu 2018 r. (ww. środki przesuwa się na 2019 rok). 

- „Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 123 Huta Szklana – droga krajowa nr 22 (Przesieki) na odcinku  

od skrzyżowania w m. Huta Szklana do końca obszaru zabudowanego m. Kuźnica Żelichowska” – kwota 

10.880.000,00 zł, (kwota w wysokości 1.920.000,00 zł, pochodząca ze środków własnych budżetu 

Województwa Wielkopolskiego, opisana jest w części III na str. 23 niniejszego uzasadnienia), 

- „Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 123 Huta Szklana – droga krajowa nr 22 (Przesieki) na odcinku  

od końca obszaru zabudowanego m. Kuźnica Żelichowska do skrzyżowania z drogą krajową  

nr 22 (Przesieki)” – kwota 7.543.750,00 zł, (kwota w wysokości 1.331.250,00 zł, pochodząca ze środków 

własnych budżetu Województwa Wielkopolskiego, opisana jest w części III na str. 23 niniejszego 

uzasadnienia), 

- „Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 432 na odcinku Ruszkowo – Grzymysławice” – kwota 4.672.977,00 zł, 

(kwota w wysokości 824.643,00 zł, pochodząca ze środków własnych budżetu Województwa 

Wielkopolskiego, opisana jest w części III na str. 23 niniejszego uzasadnienia), 

- „Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 263 na odcinku od skrzyżowania z DK 92 do skrzyżowania z DP 3403P 

w m. Drzewce” – kwota 2.005.127,00 zł (kwota w wysokości 353.846,00 zł, pochodząca ze środków własnych 

budżetu Województwa Wielkopolskiego, opisana jest w części III na str. 23 niniejszego uzasadnienia), 

- „Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 263 na odcinku od skrzyżowania z DP 3403P w m. Drzewce  

do skrzyżowania z DW 473” – kwota 1.394.872,00 zł, (kwota w wysokości 246.154,00 zł, pochodząca  

ze środków własnych budżetu Województwa Wielkopolskiego, opisana jest w części III na str. 23 niniejszego 

uzasadnienia), 

z uwagi na wysokie ceny ofert przetargowych na roboty budowlane, konieczne było unieważnienie postępowania 

przetargowego oraz rozwiązanie podpisanego Zobowiązania do realizacji Projektu Samorządu Województwa 

Wielkopolskiego. Zarząd Dróg Wojewódzkich w Poznaniu ponownie będzie składał wniosek o dofinasowanie  

ze środków UE. 

- „Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 431 na odc. Rogalin – skrzyżowanie z drogą wojewódzką nr 306” – kwota 

3.863.760,00 zł,  (kwota w wysokości 681.840,00 zł, pochodząca ze środków własnych budżetu Województwa 

Wielkopolskiego, opisana jest w części III na str. 23 niniejszego uzasadnienia), 

- „Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 431 na odc. od skrzyżowania z drogą wojewódzką nr 306 do drogi 

krajowej 32” – kwota 3.543.480,00 zł, (kwota w wysokości 625.320,00 zł, pochodząca ze środków własnych 

budżetu Województwa Wielkopolskiego, opisana jest w części III na str. 23 niniejszego uzasadnienia), 

- „Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 116 na odcinku od skrzyżowania z DW 184 i 186 włącznie  

do m. Nojewo”  – kwota 3.502.425,00 zł, (kwota w wysokości 618.075,00 zł, pochodząca ze środków własnych 

budżetu Województwa Wielkopolskiego, opisana jest w części III na str. 23 niniejszego uzasadnienia), 

- „Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 432 na odcinku Środa – Ruszkowo” – kwota  2.467.023,00 zł,  

(kwota w wysokości 435.357,00  zł, pochodząca ze środków własnych budżetu Województwa 

Wielkopolskiego, opisana jest w części III na str. 23 niniejszego uzasadnienia), 

-  „Rozbudowa drogi nr 184 na odc. od obwodnicy Wronek do skrzyżowania z drogami wojewódzkimi  

nr 186 i 116” – kwota  1.680.025,00 zł (kwota w wysokości 296.475,00 zł, pochodząca ze środków własnych 

budżetu Województwa Wielkopolskiego, opisana jest w części III na str. 23 niniejszego uzasadnienia), 

11



 

 

z uwagi na wysokie ceny ofert przetargowych na roboty budowlane, konieczne było unieważnienie postępowania 

przetargowego oraz rozwiązanie podpisanego Zobowiązania do realizacji Projektu Samorządu Województwa 

Wielkopolskiego - zadania nie będą realizowane. 

 

 zwiększa się przedsięwzięcia o łączną kwotę 584.763,00 zł, z tego: 

 „Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 160 odc. Sowia Góra – Międzychód – budowa mostu w m. Międzychód 

rz. Warta” - kwota 52.680,00 zł, (kwota w wysokości 30.065,00 zł pochodząca ze środków własnych budżetu 

Województwa Wielkopolskiego, opisana jest w części III na str. 24 niniejszego uzasadnienia), 

 „Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 305 na odcinku od mostu na Południowym Kanale Obry do m. Mochy” - 

kwota 39.488,00 zł (kwota w wysokości 6.969,00 zł pochodząca ze środków własnych budżetu Województwa 

Wielkopolskiego, opisana jest w części III na str. 24 niniejszego uzasadnienia), 

w związku z niewykonaniem planowanych wydatków w 2017 roku na inżyniera kontraktu na powyższych 

zadaniach celem kontynuacji prac, 

 „Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 305 na odcinku od m. Mochy do granicy powiatu leszczyńskiego” – kwota  

492.595,00 zł (kwota w wysokości 86.928,00 zł pochodząca ze środków własnych budżetu Województwa 

Wielkopolskiego, opisana jest w części III na str. 25 niniejszego uzasadnienia), w związku ze zwiększeniem 

przerobu na roboty budowlane w roku 2018. 

 
c) dochody  Województwa na 2018 rok 

 

zmniejsza się 

dział 758 – Różne rozliczenia 

rozdział 75863 - Regionalne Programy Operacyjne 2014-2020 finansowane z udziałem środków Europejskiego 

Funduszu Rozwoju Regionalnego 

o kwotę 9.905.766,00 zł  § 6257 - Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

 

wydatki  Województwa na 2018 rok 

 

zmniejsza się 

dział 801 – Oświata i wychowanie 

rozdział 80130 – Szkoły zawodowe 

o kwotę 9.905.766,00 zł  § 6057 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

 

Powyższe zmniejszenie środków pochodzących z budżetu środków europejskich dotyczy przedsięwzięcia (WPF) 

pn. „Przebudowa i adaptacja nieruchomości położonej w Starej Łubiance przy ul. Kościuszkowców 2a na potrzeby 

Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Edukacji i Terapii w Starej Łubiance” realizowanego przez 

Wielkopolskie Samorządowe Centrum Edukacji i Terapii w Starej Łubiance w ramach WRPO na lata 2014-2020, 

Oś Priorytetowa 9. Infrastruktura dla kapitału ludzkiego i związane jest z przesunięciem robót budowlanych  

na 2019 i 2020 rok (kwota w wysokości 699.628,00 zł, pochodząca ze środków własnych budżetu Województwa 

Wielkopolskiego, opisana jest w części III na str. 23 niniejszego uzasadnienia). 

 

 Ponadto dokonuje się przeniesienia w planie wydatków w następujący sposób: 

 

dział 851 – Ochrona zdrowia 

rozdział 85154 – Przeciwdziałanie alkoholizmowi 

 

zmniejsza się  

o kwotę 624.780,00 zł  § 6059 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

 

Powyższe zmniejszenie dotyczy ww. przedsięwzięcia (WPF). 

 

zwiększa się 

o kwotę 624.780,00 zł  § 6220 – Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych 

 

Powyższe środki zostaną przeznaczone na zadania inwestycyjne i zakupy inwestycyjne zgłoszone w późniejszym 

terminie przez placówki leczenia uzależnień (zadanie majątkowe jednoroczne). 

 

12



 

 

d) dochody  Województwa na 2018 rok 

 

dział 758 – Różne rozliczenia 

rozdział 75864 – Regionalne Programy Operacyjne 2014-2020 finansowane z udziałem środków Europejskiego 

Funduszu Społecznego 

 

zmniejsza się 

o kwotę 11.986.328,00 zł, z tego:   

§ 2007 – Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 o kwotę 8.320.687,00 zł 

§ 2009 – Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 o kwotę 3.327.430,00 zł 

§ 6207 - Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625 o kwotę 338.211,00 zł 

 

zwiększa się  

o kwotę 31.521.442,00 zł, z tego: 

§ 2057 – Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego o kwotę 5.828.440,00 zł 

§ 2059 – Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego o kwotę 696.489,00 zł 

§ 6257 - Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego o kwotę 22.365.572,00 zł 

§ 6259 - Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego o kwotę 2.630.941,00 zł 

 

Powyższe zmiany wynikają: 

- ze zwiększenia środków pochodzących z budżetu środków europejskich przeznaczonych na realizację 

przedsięwzięć (WPF) w ramach WRPO na lata 2014-2020, Oś Priorytetowa 8. Edukacja pn.: 

- „Akademia rozwoju w szkołach podstawowych i liceach Miasta Kalisza” przez Ośrodek Doskonalenia 

Nauczycieli w Kaliszu – kwota 142.883,00 zł (§ 2057), 

- „Cyfrowa Szkoła Wielkopolsk@ 2020” przez Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli w Poznaniu – kwota 

19.392.231,00 zł (z tego: zmniejsza się § 2007 – 8.320.687,00 zł, § 6207 – 338.211,00 zł, zwiększa się  

§ 2057 – 5.685.557,00 zł, § 6257 – 22.365.572,00 zł)  

- z przeniesienia środków dotacji celowej z budżetu państwa w celu zabezpieczenia środków na wydatki na 

projekty realizowane w ramach WRPO 2014+. 

 

wydatki  Województwa na 2018 rok 

 

zmniejsza się 

 

dział 801 – Oświata i wychowanie 

rozdział 80146 – Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 

o kwotę 9.677.591,00 zł, z tego: 

§ 2007 – Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 205 o kwotę 8.320.687,00 zł 

§ 2009 – Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 205 o kwotę 978.904,00 zł 

§ 6207 – Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 625 o kwotę 338.211,00 zł 

13



 

 

§ 6209 – Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 625 o kwotę 39.789,00 zł 

 

Powyższe zmniejszenie dotyczy przedsięwzięcia (WPF) pn.: „Cyfrowa Szkoła Wielkopolsk@ 2020” 

realizowanego przez Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli w Poznaniu w ramach WRPO na lata 2014-2020,  

Oś Priorytetowa 8. Edukacja i wynika z rezygnacji partnerów projektu z udziału w ww. przedsięwzięciu. 

 

dział 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 

rozdział 85395 – Pozostała działalność 

o kwotę 2.349.082,00 zł, z tego: 

§ 2009 – Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 205 o kwotę 2.348.526,00 zł 

§ 2059 - Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego o kwotę 556,00 zł 

 

Powyższe zmniejszenie dotyczy przedsięwzięć (WPF) realizowanych w ramach WRPO na lata 2014-2020 z tego: 

- Oś Priorytetowa 7. Włączenie społeczne – kwota 1.369.622,00 zł (§ 2009), 

- Oś Priorytetowa 8. Edukacja – kwota 979.460,00 zł (§ 2009 – 978.904,00 zł, § 2059 – 556,00 zł), 

i wynika z aktualnego harmonogramu płatności oraz z aktualnego zapotrzebowania na środki w ramach projektów 

realizowanych przez Samorząd Województwa Wielkopolskiego w Osi Priorytetowej 8. 

 

zwiększa się 

 

dział 801 – Oświata i wychowanie 

rozdział 80146 – Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 

o kwotę 31.522.300,00 zł, z tego: 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 31.452,00 zł 

 pozostałe wydatki bieżące o kwotę 6.494.033,00 zł 

§ 6067 – Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 22.365.572,00 zł 

§ 6069 – Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 2.631.243,00 zł 

 

Powyższe środki zostaną przeznaczone na realizację przedsięwzięć (WPF) w ramach WRPO na lata 2014-2020: 

- „Cyfrowa Szkoła Wielkopolsk@ 2020” przez Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli w Poznaniu – kwota 

31.361.912,00 zł (z tego: wynagrodzenia i składki od nich naliczane – 716,00 zł, pozostałe wydatki bieżące – 

6.364.381,00 zł, § 6067 – 22.365.572,00 zł, § 6069 – 2.631.243,00 zł), 

w związku z koniecznością wprowadzenia środków składających się na sumę nieotrzymanych transz 

dofinansowania w 2017 r. oraz z rezygnacją partnerów projektu z udziału w przedsięwzięciu Cyfrowa Szkoła 

Wielkopolsk@ 2020 i przeniesieniu środków na rzecz ODN w Poznaniu (beneficjent),  

- „Akademia rozwoju w szkołach podstawowych i liceach Miasta Kalisza” przez Ośrodek Doskonalenia 

Nauczycieli w Kaliszu – kwota 160.388,00 zł (z tego: wynagrodzenia i składki od nich naliczane –  

30.736,00 zł, pozostałe wydatki bieżące – 129.652,00 zł), 

w związku z koniecznością wprowadzenia środków składających się na sumę nieotrzymanych transz 

dofinansowania w 2017 r.  

 

dział 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 

rozdział 85395 – Pozostała działalność 

o kwotę 39.487,00 zł § 6259 – Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

 

Powyższe zwiększenie dotyczy przedsięwzięcia (WPF) realizowanego w ramach WRPO na lata 2014-2020,  

Oś Priorytetowa 8. Edukacja i wynika z aktualnego harmonogramu płatności oraz z aktualnego zapotrzebowania 

na środki w ramach projektów realizowanych przez Samorząd Województwa Wielkopolskiego w Osi 

Priorytetowej 8. 

 

  

14



 

 

e) dochody  Województwa na 2018 rok 

 

zwiększa się 

dział 851 – Ochrona zdrowia 

rozdział 85141 – Ratownictwo medyczne 

o kwotę 2.554.715,34 zł  § 6300 - Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

 

wydatki Województwa na 2018 rok 

 

zwiększa się 

dział 851 – Ochrona zdrowia 

rozdział 85141 – Ratownictwo medyczne 

o kwotę 2.554.715,34 zł  § 6220 - Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych 

 

Powyższe środki zostaną przeznaczone na realizację przedsięwzięcia (WPF) pn.: „Budowa bazy Śmigłowcowej 

Służby Ratownictwa Medycznego (HEMS) Lotniczego Pogotowia Ratunkowego na terenie Lotniska Michałków 

w Ostrowie Wielkopolskim”, z tego: 

środki z budżetu (na podstawie uchwał o pomocy finansowej jednostek samorządu terytorialnego dla 

Województwa Wielkopolskiego) z: 

- Gminy Babiak – kwota 14.028,00 zł (Uchwała Nr XXVI/234/17 Rady Gminy Babiak z dnia 16 sierpnia  

2017 r.), 

- Gminy Baranów – kwota 13.560,00 zł (Uchwała Nr LIV/278/2018 Rady Gminy Baranów z dnia 7 lutego 

2018 r.), 

- Gminy Blizanów – kwota 17.075,00 zł (Uchwała Nr XXXV/281/2017 Rady Gminy Blizanów z dnia  

23 listopada 2017 r.), 

- Gminy i Miasta Bojanowo – kwota 16.000,00 zł (Uchwała Nr XXXIII/225/17 Rady Miejskiej w Bojanowie  

z dnia 31 sierpnia 2017r.), 

- Gminy Bralin – kwota 10.600,00 zł (Uchwała Nr LVIII/226/2018 Rady Gminy Bralin z dnia 31 stycznia  

2018 r.), 

- Gminy Brzeziny – kwota 10.172,04 zł (Uchwała Nr XXXII/317/2017 Rady Gminy Brzeziny z dnia  

16 listopada 2017 r.), 

- Gminy Ceków-Kolonia – kwota 8.413,00 zł (Uchwała Nr XLV/227/2017 Rady Gminy Ceków-Kolonia z dnia 

30 sierpnia 2017 r.), 

- Gminy Chodów – kwota 5.700,00 zł (Uchwała Nr XLII/184/17 Rady Gminy w Chodowie z dnia 6 grudnia  

2017 r.), 

- Gminy Czajków – kwota 4.500,00 zł (Uchwała Nr XXV/160/17 Rady Gminy w Czajkowie z dnia 21 września 

2017 r.), 

- Gminy Czermin – kwota 8.500,00 zł (Uchwała Nr XXXIII/204/18 Rady Gminy Czermin z dnia 26 stycznia 

2018 r.), 

- Miasta Dobra – kwota 10.908,00 zł (Uchwała Nr XXXV/270/17 Rady Miejskiej w Dobrej z dnia  

6 października 2017 r.), 

- Gminy Doruchów – kwota 9.218,00 zł (Uchwała Nr XXXVI/202/2017 Rady Gminy w Doruchowie z dnia  

23 listopada 2017 r.), 

- Gminy Gizałki – kwota 8.132,00 zł (Uchwała Nr XXIX/156/2017 Rady Gminy Gizałki z dnia 9 sierpnia  

2017 r.), 

- Gminy Gołuchów – kwota 18.135,00 zł (Uchwała Nr XXXII/293/2017 Rady Gminy Gołuchów z dnia  

14 listopada 2017 r.), 

- Gminy i Miasta Gostyń – kwota 48.654,00 zł (Uchwała Nr XXXIII/422/17 Rady Miejskiej w Gostyniu  

z dnia 27 listopada 2017 r.), 

- Powiatu Gostyńskiego – kwota 80.003,00 zł (Uchwała Nr XXXI/221/17 Rady Powiatu Gostyńskiego z dnia 

31 sierpnia 2017 r.), 

- Gminy i Miasta Grabów n. Prosną – kwota 13.606,00 zł (Uchwała Nr XXXV/234/2018 Rady Miejskiej 

Grabowa nad Prosną z dnia 8 lutego 2018 r.), 

- Gminy Grodziec – kwota 9.200,00 zł (Uchwała Nr XXXVII/255/2018 Rady Gminy Grodziec z dnia 23 lutego 

2018 roku), 

- Gminy Godziesze Wielkie – kwota 16.300,00 zł (Uchwała Nr XLIII/281/2018 Rady Gminy Godziesze Wielkie 

z dnia 5 lutego 2018 r.), 

15



 

 

- Gminy Grzegorzew – kwota 9.993,00 zł (Uchwała Nr XXVIII/179/2017 Rady Gminy Grzegorzew z dnia  

19 lipca 2017 r.), 

- Miasta i Gminy Jaraczewo – kwota 14.550,00 zł (Uchwała Nr XXXVII/203/2018 Rady Miasta i Gminy 

Jaraczewo z dnia 18 stycznia 2018 r.), 

- Gminy i Miasta Jutrosin – kwota 12.436,00 zł (Uchwała Nr XXXI/140/2017 Rady Miejskiej w Jutrosinie  

z dnia 26 października 2017 r.), 

- Powiatu Kaliskiego – kwota 86.955,00 zł (Uchwała Nr XXXVII/426/2017 Rady Powiatu Kaliskiego z dnia 

31 lipca 2017 r.), 

- Miasta Kalisza – kwota 108.542,00 zł (Uchwała Nr XLIII/543/2017 Rady Miejskiej Kalisza z dnia  

28 września 2017 r.), 

- Gminy Kawęczyn – kwota 9.200,00 zł (Uchwała Nr XXXVII/259/2018 Rady Gminy Kawęczyn z dnia  

31 stycznia 2018 r.), 

- Gminy Kazimierz Biskupi – kwota 19.730,00 zł (Uchwała Nr LIII/431/18 Rady Gminy Kazimierz Biskupi  

z dnia 25 stycznia 2018 r.), 

- Powiatu Kępińskiego – kwota 59.316,00 zł (Uchwała Nr XXXVIII/237/2017 Rady Powiatu Kępińskiego  

z dnia 28 grudnia 2017 r.), 

- Gminy i Miasta Kleczew – kwota 17.293,00 zł (Uchwała Nr XLII/391/2018 Rady Miejskiej w Kleczewie  

z dnia 30 stycznia 2018 r.), 

- Gminy i Miasta Kłodawa – kwota 22.920,00 zł (Uchwała Nr XLVII/281/2018 Rady Miejskiej w Kłodawie  

z dnia 26 stycznia 2018 r.), 

- Gminy Kobyla Góra – kwota 10.696,00 zł (Uchwała Nr XXXVI/246/17 Rady Gminy Kobyla Góra z dnia  

25 września 2017 r.), 

- Powiatu Kolskiego – kwota 93.291,00 zł (Uchwała Nr XXXVIII/259/2017 Rady Powiatu Kolskiego z dnia  

28 września 2017 r.), 

- Miasta Koła – kwota 39.731,00 zł (Uchwała Nr XLV/433/2017 Rady Miejskiej w Kole z dnia 27 września  

2017 r.), 

- Gminy Koło – kwota 13.276,20 zł (Uchwała Nr XXXV/297/2018 Rady Gminy w Kole z dnia 30 stycznia  

2018 r.), 

- Gminy Kościelec – kwota 11.698,00 zł (Uchwała Nr XXXVII/246/17 Rady Gminy Kościelec z dnia  

31 października 2017 r.), 

- Gminy i Miasta Koźmin Wielkopolski – kwota 23.497,00 zł (Uchwała Nr XL/261/2017 Rady Miejskiej  

w  Koźminie Wielkopolskim z dnia 28 grudnia 2017 r.), 

- Gminy Koźminek – kwota 13.127,00 zł (Uchwała Nr XXXV/274/2018 Rady Gminy Koźminek z dnia  

25 stycznia 2018 r.), 

- Gminy Kramsk – kwota 20.000,00 zł (Uchwała Nr XXXVII/243/18 Rady Gminy Kramsk z dnia 21 lutego 

2018 r.), 

- Miasta Krobi – kwota 22.675,68 zł (Uchwała Nr XXXVI/317/2017 Rady Miejskiej w Krobi z dnia  

20 września 2017 r.), 

- Gminy i Miasta Krotoszyn – kwota 70.800,00 zł (Uchwała Nr XLVII/371/2018 Rady Miejskiej w Krotoszynie 

z dnia 25 stycznia 2018 r.), 

- Powiatu Krotoszyńskiego – kwota 81.805,00 zł (Uchwała Nr XLIII/286/18 Rady Powiatu Krotoszyńskiego  

z dnia 28 lutego 2018 r.), 

- Gminy Krzymów – kwota 13.546,00 zł (Uchwała Nr XXXII/190/2017 Rady Gminy Krzymów z dnia 26 lipca  

2017 r.), 

- Gminy Lisków – kwota 9.253,00 zł (Uchwała Nr XXXIII/234/2017 Rady Gminy Lisków z dnia  

30 października 2017 r.), 

- Gminy Łęka Opatowska – kwota 9.276,00 zł (Uchwała Nr XLIV/200/2017 Rady Gminy Łęka Opatowska  

z dnia 29 listopada 2017 r.), 

- Gminy Malanów – kwota 11.366,00 zł (Uchwała Nr XXIX/209/2017 Rady Gminy Malanów z dnia  

14 września 2017 r.), 

- Gminy Miejska Górka – kwota 16.360,00 zł (Uchwała Nr XXV/132/17 Rady Miejskiej w Miejskiej Górce  

z dnia 27 września 2017 r.), 

- Gminy i Miasta Mikstat – kwota 10.635,00 zł (Uchwała Nr XXXIII/210/2018 Rady Miejskiej w Mikstacie  

z dnia 23 lutego 2018 roku), 

- Gminy Mycielin – kwota 8.600,00 zł (Uchwała Nr XLI/195/2017 Rady Gminy Mycielin z dnia 1 grudnia  

2017 r.), 

- Gminy i Miasta Nowe Skalmierzyce – kwota 26.528,00 zł (Uchwała Nr XXXIX.299.2017 Rady Gminy  

i Miasta Nowe Skalmierzyce z dnia 31 sierpnia 2017 r.), 

- Gminy i Miasta Odolanów – kwota 25.112,00 zł (Uchwała Nr XXX/270/17 Rady Gminy i Miasta Odolanów 

z dnia 26 lipca 2017 r.), 

16



 

 

- Gminy Olszówka – kwota 8.086,00 zł (Uchwała Nr XXXII/172/2017 Rady Gminy Olszówka z dnia 24 lipca  

2017 r.), 

- Gminy Opatówek – kwota 18.720,00 zł (Uchwała Nr 348/18 Rady Miejskiej Gminy Opatówek z dnia 9 lutego  

2018 r.), 

- Gminy Osiek Mały – kwota 10.450,00 zł (Uchwała Nr 221/17 Rady Gminy Osiek Mały z dnia 11 września 

2017 r.), 

- Powiatu Ostrowskiego – kwota 169.474,00 zł (Uchwała Nr XXXVI/256/2018 Rady Powiatu Ostrowskiego  

z dnia 2 lutego 2018 r.), 

- Gminy Ostrów Wielkopolski – kwota 32.902,00 zł (Uchwała Nr XXVIII/269/2017 Rady Gminy Ostrów 

Wielkopolski z dnia 26 września 2017 r.), 

- Miasta Ostrowa Wielkopolskiego – kwota 126.592,00 zł (Uchwała Nr XLIII/516/2017 Rady Miejskiej 

Ostrowa Wielkopolskiego z dnia 27 grudnia 2017 r.), 

- Powiatu Ostrzeszowskiego – kwota 58.176,00 zł (Uchwała Nr XL/214/2018 Rady Powiatu  

w Ostrzeszowie z dnia 9 lutego 2018 r.), 

- Gminy Pakosław – kwota 8.326,00 zł (Uchwała Nr XXVIII/218/17 Rady Gminy Pakosław z dnia  

26 października 2017 r.), 

- Gminy Perzów – kwota 6.639,84 zł (Uchwała Nr XXXVI/179/2018 Rady Gminy Perzów z dnia 5 lutego  

2018 r.), 

- Gminy i Miasta Pleszew – kwota 52.652,00 zł (Uchwała Nr XXV/288/2017 Rady Miejskiej w Pleszewie  

z dnia 28 września 2017 r.), 

- Powiatu Pleszewskiego – kwota 66.447,00 zł (Uchwała Nr XXXI/235/17 Rady Powiatu w Pleszewie z dnia 

28 grudnia 2017 r.), 

- Gminy i Miasta Pogorzela – kwota 8.894,88 zł (Uchwała Nr XXXIII/194/2017 Rady Miejskiej w Pogorzeli  

z dnia 29 listopada 2017 r.), 

- Miasta Poniec – kwota 13.730,00 zł (Uchwała Nr XXVII/208/2017 Rady Miejskiej w Poniecu z dnia  

26 września 2017 r.), 

- Gminy i Miasta Przedecz – kwota 7.470,00 zł (Uchwała Nr XXIX/171/2017 Rady Miejskiej w Przedczu  

z dnia 26 września 2017 r.), 

- Gminy Przygodzice – kwota 20.906,00 zł (Uchwała Nr XXXII/294/2017 Rady Gminy Przygodzice z dnia  

21 grudnia 2017 r.), 

- Gminy Przykona – kwota 7.705,00 zł (Uchwała Nr 0007.252.2018 Rady Gminy Przykona z dnia 29 stycznia 

2018 r.), 

- Gminy i Miasta Raszków – kwota 20.592,00 zł (Uchwała Nr XXXII/248/2017 Rady Gminy i Miasta Raszków 

z dnia 26 września 2017 r.), 

- Powiatu Rawickiego – kwota 63.494,00 zł (Uchwała Nr XXXI/243/17 Rady Powiatu Rawickiego z dnia  

3 sierpnia 2017 r.), 

- Gminy Rawicz – kwota 52.548,00 zł (Uchwała Nr XL/429/17 Rady Miejskiej Gminy Rawicz z dnia 31 lipca  

2017 r.), 

- Gminy Rozdrażew – kwota 9.022,00 zł (Uchwała Nr XXX/177/2017 Rady Gminy Rozdrażew z dnia 9 sierpnia 

2017 r.), 

- Gminy Rychtal – kwota 6.768,00 zł (Uchwała Nr XXXII/212/17 Rady Gminy Rychtal z dnia 18 grudnia  

2017 r.), 

- Gminy i Miasta Rychwał – kwota 14.680,00 zł (Uchwała Nr XXXVI/227/17 Rady Miejskiej w Rychwale  

z dnia 17 sierpnia 2017 r.), 

- Gminy Rzgów – kwota 12.429,00 zł (Uchwała Nr 231/17 Rady Gminy Rzgów z dnia 28 grudnia  

2017 r.), 

- Gminy Sieroszewice – kwota 16.758,00 zł (Uchwała Nr XXIX/210/2017 Rady Gminy Sieroszewice z dnia  

18 sierpnia 2017 r.), 

- Gminy Sośnie – kwota 11.454,00 zł (Uchwała Nr XLIII/232/2017 Rady Gminy Sośnie z dnia 2 sierpnia  

2017 r.), 

- Gminy Stare Miasto – kwota 20.386,00 zł (Uchwała Nr XLII/310/2018 Rady Gminy Stare Miasto z dnia  

25 stycznia 2018 r.), 

- Gminy i Miasta Sulmierzyce – kwota 5.055,00 zł (Uchwała Nr XXXVIII/230/2017 Rady Miejskiej  

w  Sulmierzycach z dnia 30 listopada 2017 r.), 

- Gminy i Miasta Ślesin – kwota 24.375,66 zł (Uchwała Nr 361/XXXVII/18 Rady Miejskiej Gminy Ślesin  

z dnia 5 lutego 2018 r.), 

- Gminy Trzcinica – kwota 8.522,52 zł (Uchwała Nr XXXII/228/2018 Rady Gminy Trzcinica z dnia 25 stycznia 

2018 r.), 

- Gminy i Miasta Tuliszków – kwota 18.566,00 zł (Uchwała Nr 0007.68.2017 Rady Miejskiej w Tuliszkowie  

z dnia 27 października 2017 r.), 

17



 

 

- Powiatu Tureckiego – kwota 88.663,00 zł (Uchwała Nr XXXIV/265/2017 Rady Powiatu Tureckiego z dnia 

28 grudnia 2017 r.), 

- Miasta Turek – kwota 48.591,00 zł (Uchwała Nr XXXIII/283/17 Rady Miejskiej Turku z dnia 29 sierpnia  

2017 r.), 

- Gminy Turek – kwota 16.091,52 zł (Uchwała Nr XLIII/279/18 Rady Gminy Turek z dnia 9 lutego  

2018 r.), 

- Gminy Wierzbinek – kwota 13.200,00 zł (Uchwała Nr XXXI/278/18 Rady Gminy Wierzbinek z dnia 13 lutego  

2018 r.), 

- Gminy Wilczyn – kwota 10.955,00 zł (Uchwała Nr XXXIX/269/2017 Rady Gminy Wilczyn z dnia 29 grudnia  

2017 r.), 

- Miasta Zduny – kwota 12.970,00 zł (Uchwała Nr XXXV/224/2017 Rady Miejskiej w Zdunach z dnia  

30 sierpnia 2017 r.), 

oraz środki z budżetu (bez odrębnych uchwał o pomocy finansowej jednostek samorządu terytorialnego dla 

Województwa Wielkopolskiego, które zostaną podjęte na najbliższych sesjach): 

- Gminy Chocz – kwota 8.250,00 zł, Gminy Dobrzyca – kwota 14.450,00 zł, Powiatu Konińskiego – kwota 

135.433,00 zł, Gminy Kraszewice – kwota 6.500,00 zł, Gminy i Miasta Ostrzeszów – kwota 41.566,00 zł, 

Gminy Piaski – kwota 15.000,00 zł, Gminy i Miasta Stawiszyn – kwota 12.561,00 zł, Gminy Szczytniki – 

kwota 13.752,00 zł. 

 

f) dochody  Województwa na 2018 rok 

 

zwiększa się 

dział 852 – Pomoc społeczna 

rozdział 85217 – Regionalne ośrodki polityki społecznej 

o kwotę 142.020,00 zł § 2001 - Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności  

w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 

 

wydatki Województwa na 2018 rok 

 

zwiększa się 

dział 852 – Pomoc społeczna 

rozdział 85217 – Regionalne ośrodki polityki społecznej 

o kwotę 142.020,00 zł, z tego: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 111.020,00 zł 

- pozostałe wydatki bieżące o kwotę 31.000,00 zł 

 

 Ponadto dokonuje się zmiany w planie wydatków w następujący sposób: 

 
zmniejsza się 

dział 758 – Różne rozliczenia 

rozdział 75818 – Rezerwy ogólne i celowe 

o kwotę 15.780,00 zł § 4810 – Rezerwy (celowa) 

 

Powyższe zmniejszenie dotyczy rezerwy celowej na wkład własny do projektów realizowanych ze środków 

unijnych. 

 

zwiększa się 

dział 852 – Pomoc społeczna 

rozdział 85217 – Regionalne ośrodki polityki społecznej 

o kwotę 15.780,00 zł - wynagrodzenia i składki od nich naliczane  

 

Powyższe środki zostaną przeznaczone na realizację przedsięwzięcia (WPF) pn. „Tworzenie sprawiedliwych 

miast: Włączenie Agendy 2030 do polityki lokalnej w czasach dużych ruchów migracyjnych i uchodźstwa” przez 

Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej w Poznaniu w ramach Instrumentu Finansowania Współpracy na Rzecz 

Rozwoju na lata 2014-2020 (Unia Europejska), w związku z podpisaniem 21 grudnia 2017 r. umowy 

dofinansowania ww. projektu pomiędzy Komisją Europejską a liderem projektu Regionem Emilia-Romagna  

z Włoch. Trzyletni projekt jest finansowany bezpośrednio z Komisji Europejskiej w ramach Instrumentu 

Współpracy Rozwojowej w wysokości 90% kosztów projektu. 

 

18



 

 

g) dochody  Województwa na 2018 rok 
 

zwiększa się 

dział 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 

rozdział 85395 – Pozostała działalność 

o kwotę 151.350,00 zł, z tego: 

§ 2057 – Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego o kwotę 127.557,00 zł 

§ 2059 – Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego o kwotę 23.793,00 zł 
 

wydatki Województwa na 2018 rok 
 

zwiększa się 

dział 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 

rozdział 85395 – Pozostała działalność 

o kwotę 151.350,00 zł, z tego: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 83.150,00 zł 

- pozostałe wydatki bieżące o kwotę 68.200,00 zł 

 

Powyższe środki zostaną przeznaczone na realizację przedsięwzięcia (WPF) pn. „Azymut-Samodzielność”  

w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020, Oś Priorytetowa II Efektywne polityki 

publiczne dla rynku pracy, gospodarki i edukacji, zgodnie z podpisaną umową partnerską 2 stycznia 2018 r. 

dotyczącą realizacji ww. projektu nr WND-POWR.02.08.00-00-0023/17 w latach 2018-2022 pomiędzy 

Województwem Zachodniopomorskim – Regionalnym Ośrodkiem Polityki Społecznej w Szczecinie  

a Samorządem Województwa Wielkopolskiego, w imieniu którego zadanie realizuje Regionalny Ośrodek Polityki 

Społecznej w Poznaniu. 

 

2. zmiany w planie wydatków: 

 

a) wydatki  Województwa na 2018 rok 
 

zmniejsza się  

dział 758 – Różne rozliczenia 

rozdział 75818 – Rezerwy ogólne i celowe 

o kwotę 5.261.000,00 zł  § 4810 – Rezerwy (ogólna) 

 

zwiększa się 

 

dział 750 – Administracja publiczna 

 

rozdział 75075 – Promocja jednostek samorządu terytorialnego 

o kwotę 4.691.000,00 zł, z tego: 

Wydatki jednostki budżetowej o kwotę 4.691.000,00 zł, z tego: 

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań o kwotę 4.691.000,00 zł 

 

Powyższe zmiany wynikają ze: 

 zmniejszenia przedsięwzięcia (WPF) pn. „Kampania promocyjna obchodów 100. rocznicy wybuchu 

Powstania Wielkopolskiego” o kwotę 785.000,00 zł. Z rozpoznania rynku wynika, że kampania na potrzeby 

obchodów będzie wynosiła ok. 2.500.000,00 zł w 2018 roku – kwota, na którą zostanie ogłoszony przetarg. 

 zwiększenia: 

- przedsięwzięcia (WPF) którego nazwę zmienia się z pn. „Wydarzenie słowno-muzyczne/OPERA  

z okazji 100. rocznicy wybuchu Powstania Wielkopolskiego”, na: „Wydarzenie słowno-muzyczne  

z okazji 100. rocznicy wybuchu Powstania Wielkopolskiego” – kwota 4.500.000,00 zł, w związku  

z planem działań, który zakłada rozszerzenie terenu wydarzenia, infrastruktury technicznej, a także 

zakontraktowanie bardzo dużej liczby wykonawców w ramach umowy z producentem wydarzenia, 

- zadań bieżących Biura Organizacyjnego Obchodów 100. Rocznicy Wybuchu Powstania 

Wielkopolskiego, dotyczących organizacji wydarzeń promujących 100 – lecie wybuchu Powstania 

Wielkopolskiego – kwota 976.000,00 zł. 

19



 

 

 

rozdział 75095 – Pozostała działalność 

o kwotę 570.000,00 zł  § 2360 - Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 

 

Powyższe środki zostaną przeznaczone na realizację przedsięwzięcia (WPF) pn. „Dotacje celowe na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych dla organizacji prowadzących działalność pożytku publicznego”, którego 

celem jest upamiętnienie i rozpropagowanie informacji o Powstaniu Wielkopolskim. Zwiększenie środków 

wynika z oceny zainteresowania ze strony organizacji pożytku publicznego oraz wielu inicjatyw planowanych  

w Wielkopolsce. 

 

 

III. Zmiany w budżecie Województwa Wielkopolskiego i WPF w wyniku analizy realizacji zadań ujętych  

w budżecie: 

 

przychody  Województwa na 2018 rok 

 

 zmniejsza się 

 

§ 931 - Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych o kwotę 61.600.000,00 zł 

 

dochody Województwa na 2018 rok 

 

 zmniejsza się 

 

dział 758 – Różne rozliczenia 

rozdział 75801 - Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 

o kwotę 388.446,00 zł § 2920 – Subwencje ogólne z budżetu państwa 

 

Powyższe zmniejszenie wynika z pisma Ministra Finansów z 13 lutego 2018 r., znak ST8.4750.1.2018. 

 

 zwiększa się 

 

dział 700 - Gospodarka mieszkaniowa 

rozdział 70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

o kwotę 1.239.034,00 zł  § 0770 – Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 

użytkowania wieczystego nieruchomości 

 

Powyższe środki stanowią dochód ze sprzedaży nieruchomości położonej w Koninie w rejonie ul. Piłsudskiego, 

oznaczonej jako działka nr 817/2. 

 

dział 750 – Administracja publiczna 

rozdział 75075 – Promocja jednostek samorządu terytorialnego 

o kwotę 57.261,00 zł  § 2708 - Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane  

z innych źródeł 

 

Powyższe środki stanowią refundację wydatków poniesionych w I półroczu 2017 r. ze środków własnych budżetu 

Województwa Wielkopolskiego na realizację projektu "EcoWaste4Food Supporting ecoinnovation to reduce food 

waste and promote a better resource efficient economy/Wspieranie ekologicznych rozwiązań innowacyjnych  

w celu zmniejszenia marnotrawstwa żywności i promowania gospodarki efektywniejszej zasobowo” w ramach 

programu Interreg Europa, Oś Priorytetowa 4. Środowisko i efektywność zasobów. 

 

  

20



 

 

 

dział 758 – Różne rozliczenia 

 

rozdział 75814 – Różne rozliczenia finansowe 

o kwotę 1.746.589,00 zł  § 0940 - Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 

 

Powyższe środki stanowią zwrot podatku od towarów i usług VAT z Urzędu Skarbowego za skorygowane 

poszczególne okresy rozliczeniowe 2013 r. w związku z realizowaną przez Województwo Wielkopolskie 

inwestycją budowy siedziby Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego przy al. Niepodległości 

34 w Poznaniu. 

 

rozdział 75863 - Regionalne Programy Operacyjne 2014-2020 finansowane z udziałem środków Europejskiego 

Funduszu Rozwoju Regionalnego 

o kwotę 509.012,00 zł  § 2057 – Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

 

Powyższe środki stanowią refundację wydatków poniesionych w 2017 r. ze środków własnych budżetu 

Województwa Wielkopolskiego na realizację projektu „Gospodarna Wielkopolska” w ramach WRPO na lata 

2014-2020, Oś Priorytetowa 1. Innowacyjna i konkurencyjna gospodarka.  

 

dział 801 – Oświata i wychowanie 

 

rozdział 80131 – Kolegia pracowników służb społecznych 

o kwotę 27.903,00 zł § 2400 – Wpływy do budżetu pozostałości środków finansowych gromadzonych  

na wydzielonym rachunku jednostki budżetowej 

 

rozdział 80140 – Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki dokształcania zawodowego 

o kwotę 5.525,00 zł § 2400 – Wpływy do budżetu pozostałości środków finansowych gromadzonych  

na wydzielonym rachunku jednostki budżetowej 

 

rozdział 80146 – Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 

o kwotę 203.558,00 zł § 2400 – Wpływy do budżetu pozostałości środków finansowych gromadzonych  

na wydzielonym rachunku jednostki budżetowej  

 

rozdział 80147 – Biblioteki pedagogiczne 

o kwotę 280,00 zł § 2400 – Wpływy do budżetu pozostałości środków finansowych gromadzonych  

na wydzielonym rachunku jednostki budżetowej 

 

rozdział 80152 – Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 

i młodzieży w gimnazjach i klasach dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w innych typach szkół, liceach 

ogólnokształcących, technikach, branżowych szkołach I stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły 

zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych 

o kwotę 18,00 zł  § 2400 – Wpływy do budżetu pozostałości środków finansowych gromadzonych  

na wydzielonym rachunku jednostki budżetowej 

 

dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza 

 

rozdział 85410 – Internaty i bursy szkolne 

o kwotę 6.434,00 zł § 2400 – Wpływy do budżetu pozostałości środków finansowych gromadzonych  

na wydzielonym rachunku jednostki budżetowej 

 

rozdział 85420 – Młodzieżowe ośrodki wychowawcze 

o kwotę 7.941,00 zł § 2400 – Wpływy do budżetu pozostałości środków finansowych gromadzonych  

na wydzielonym rachunku jednostki budżetowej 

 

Powyższe środki stanowią dochody z tytułu wpłat z wydzielonego rachunku dochodów dokonanych w 2018 roku 

przez jednostki oświatowe, zgodnie z art. 223 ust. 4 ustawy o finansach publicznych - kwota 251.659,00 zł. 

 

  

21



 

 

 

dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

 

rozdział 92106 – Teatry 

o kwotę 159.125,00 zł  § 0949 - Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 

 

rozdział 92118 – Muzea 

o kwotę 358.713,00 zł  § 0949 - Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 

 

Powyższe środki stanowią zwrócony przez instytucje kultury podatek VAT z Urzędu Skarbowego od faktur, które 

uregulowane były dotacją celową na wydatki majątkowe w 2017 r., z tego przez: 

- Teatr im. Al. Fredry w Gnieźnie – kwota 159.125,00 zł, 

- Muzeum Początków Państwa Polskiego w Gnieźnie – kwota 257.480,00 zł, 

- Muzeum Okręgowe Ziemi Kaliskiej w Kaliszu – kwota 101.233,00 zł. 

 

wydatki Województwa na 2018 rok 

 

 zmniejsza się 

 

dział 600 – Transport i łączność 
rozdział 60001 – Krajowe pasażerskie przewozy kolejowe 

o kwotę 59.153.080,00 zł  § 6069 – Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 

 

Powyższe zmniejszenie dotyczy przedsięwzięcia (WPF) pn. „Rozwój publicznego transportu zbiorowego  

w Wielkopolsce poprzez zakup nowego i modernizację taboru dla wojewódzkich przewozów kolejowych” 

realizowanego w ramach WRPO na lata 2014-2020, Oś Priorytetowa 5. Transport (kwota w wysokości 

132.316.100,00 zł, pochodząca z budżetu środków europejskich, opisana jest w części II na str. 10 niniejszego 

uzasadnienia). 

W dniu 23 sierpnia 2017 r. pomiędzy Województwem Wielkopolskim a Pojazdy Szynowe PESA Bydgoszcz  

została podpisana umowa Nr DT/II/107/2017 na dostawę 10 sztuk fabrycznie nowych pięcioczłonowych  

elektrycznych zespołów trakcyjnych przeznaczonych dla potrzeb wykonywania wojewódzkich kolejowych  

przewozów pasażerskich. W związku z przekazaną pod koniec 2017 roku informacją Wykonawcy dotyczącą braku 

możliwości przedstawienia gwarancji zabezpieczenia zwrotu zaliczki zaszła konieczność skumulowania 

wszystkich środków w 2018 roku.  

Z uwagi na reorganizację PESA Bydgoszcz dokonuje się aktualizacji  wydatków zabezpieczając środki zaliczkowe 

w łącznej kwocie 71.401.500,00 zł brutto na wykonanie 3 pojazdów. Ponadto zmian w projekcie dokonuje się  

w związku z wystąpieniem oszczędności poprzetargowych. 

 

rozdział 60013 – Drogi publiczne wojewódzkie 

o kwotę 11.607.656,00 zł  § 6059 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  

 

Powyższe zmniejszenie środków własnych budżetu Województwa Wielkopolskiego dotyczy przedsięwzięć 

(WPF) realizowanych w ramach WRPO na lata 2014-2020, Oś  Priorytetowa 5. Transport pn.:  

- „Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 306 na odcinku od m. Buk do skrzyżowania z nowym  

przebiegiem S5” – kwota 1.665.900,00 zł, (kwota w wysokości 9.440.098,00 zł, pochodząca z budżetu 

środków europejskich, opisana jest w części II na str. 11 niniejszego uzasadnienia), 

-  „Budowa obwodnicy Obornik w ciągu drogi nr 178 Wałcz - Oborniki” – kwota 817.512,00 zł, (kwota  

w wysokości 4.632.567,00 zł, pochodząca z budżetu środków europejskich, opisana jest w części  

II na str. 11 niniejszego uzasadnienia), 

- „Budowa obwodnicy  Wronek w ciągu drogi wojewódzkiej nr 182 i 184 od DW 184 do drogi powiatowej  

nr 1895P” – kwota 715.119,00 zł, (kwota w wysokości 4.052.334,00 zł, pochodząca z budżetu środków 

europejskich, opisana jest w części II na str. 11 niniejszego uzasadnienia), 

- „Budowa obwodnicy Wronek w ciągu drogi wojewódzkiej nr 182 i 184 – od drogi powiatowej nr 1895P  

do DW 182” – kwota 711.035,00 zł, (kwota w wysokości 4.029.199,00 zł, pochodząca z budżetu środków 

europejskich, opisana jest w części II na str. 11 niniejszego uzasadnienia), 

- „Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 305 na odcinku od granicy powiatu leszczyńskiego  do granicy 

województwa wielkopolskiego” – kwota 365.130,00 zł, (kwota w wysokości 2.073.899,00 zł, pochodząca  

z budżetu środków europejskich, opisana jest w części II na str. 11 niniejszego uzasadnienia), 

w związku z przedłużającym się terminem opracowania dokumentacji technicznej wraz z uzyskaniem decyzji 

ZRID rzeczowa realizacja zadań rozpocznie się w II półroczu 2018 r. (ww. środki przesuwa się na 2019 rok). 

22



 

 

 

- „Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 123 Huta Szklana – droga krajowa nr 22 (Przesieki) na odcinku  

od skrzyżowania w m. Huta Szklana do końca obszaru zabudowanego m. Kuźnica Żelichowska” – kwota 

1.920.000,00 zł, (kwota w wysokości 10.880.000,00 zł, pochodząca z budżetu środków europejskich, opisana 

jest w części II na str. 11 niniejszego uzasadnienia), 

- „Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 123 Huta Szklana – droga krajowa nr 22 (Przesieki) na odcinku  

od końca obszaru zabudowanego m. Kuźnica Żelichowska do skrzyżowania z drogą krajową  

nr 22 (Przesieki)” – kwota 1.331.250,00 zł, (kwota w wysokości 7.543.750,00 zł, pochodząca z budżetu 

środków europejskich, opisana jest w części II na str. 11 niniejszego uzasadnienia), 

-  „Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 432 na odcinku Ruszkowo – Grzymysławice” – kwota 824.643,00 zł, 

(kwota w wysokości 4.672.977,00 zł, pochodząca z budżetu środków europejskich, opisana jest w części  

II na str. 11 niniejszego uzasadnienia), 

- „Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 263 na odcinku od skrzyżowania z DK 92 do skrzyżowania z DP 3403P 

w m. Drzewce” – kwota 353.846,00 zł, (kwota w wysokości 2.005.127,00 zł, pochodząca z budżetu środków 

europejskich, opisana jest w części II na str. 11 niniejszego uzasadnienia),  

- „Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 263 na odcinku od skrzyżowania z DP 3403P w m. Drzewce  

do skrzyżowania z DW 473” – kwota 246.154,00 zł, (kwota w wysokości 1.394.872,00 zł, pochodząca  

z budżetu środków europejskich, opisana jest w części II na str. 11 niniejszego uzasadnienia), 

z uwagi na wysokie ceny ofert przetargowych na roboty budowlane, konieczne było unieważnienie postępowania 

przetargowego oraz rozwiązanie podpisanego Zobowiązania do realizacji Projektu Samorządu Województwa 

Wielkopolskiego. Wielkopolski Zarząd Dróg Wojewódzkich w Poznaniu ponownie będzie składał wniosek  

o dofinasowanie ze środków UE. 

- „Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 431 na odc. Rogalin – skrzyżowanie z drogą wojewódzką nr 306” – kwota 

681.840,00 zł,  (kwota w wysokości 3.863.760,00 zł, pochodząca z budżetu środków europejskich, opisana jest 

w części II na str. 11 niniejszego uzasadnienia), 

- „Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 431 na odc. od skrzyżowania z drogą wojewódzką nr 306 do drogi 

krajowej 32” – kwota 625.320,00 zł, (kwota w wysokości 3.543.480,00 zł, pochodząca z budżetu środków 

europejskich, opisana jest w części II na str. 11 niniejszego uzasadnienia), 

- „Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 116 na odcinku od skrzyżowania z DW 184 i 186 włącznie  

do m. Nojewo” – kwota 618.075,00 zł, (kwota w wysokości 3.502.425,00 zł, pochodząca z budżetu środków 

europejskich, opisana jest w części II na str. 11 niniejszego uzasadnienia), 

- „Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 432 na odcinku Środa – Ruszkowo” – kwota 435.357,00 zł,  

(kwota w wysokości 2.467.023,00 zł, pochodząca z budżetu środków europejskich, opisana jest w części  

II na str. 11 niniejszego uzasadnienia), 

- „Rozbudowa drogi nr 184 na odc. od obwodnicy Wronek do skrzyżowania z drogami wojewódzkimi  

nr 186 i 116 – kwota 296.475,00 zł, (kwota w wysokości 1.680.025,00 zł, pochodząca z budżetu środków 

europejskich, opisana jest w części II na str. 11 niniejszego uzasadnienia), 

z uwagi na wysokie ceny ofert przetargowych na roboty budowlane, konieczne było unieważnienie postępowania 

przetargowego oraz rozwiązanie podpisanego Zobowiązania do realizacji Projektu Samorządu Województwa 

Wielkopolskiego - zadania nie będą realizowane. 

 

dział 758 – Różne rozliczenia 

rozdział 75818 – Rezerwy ogólne i celowe 

o kwotę 1.382.568,00 zł § 4810 – Rezerwy (celowa)  

 

Powyższe zmniejszenie dotyczy rezerwy celowej zaplanowanej na pokrycie zobowiązań z tytułu poręczeń 

kredytów i pożyczek zaciągniętych przez SP ZOZ-y, dla których podmiotem tworzącym jest Samorząd 

Województwa Wielkopolskiego. Rezerwa celowa zostaje zmniejszona do wysokości niezbędnej do 

zabezpieczenia spłat kredytów i pożyczek poręczonych przez Województwo Wielkopolskie. 

 

dział 801 – Oświata i wychowanie 

rozdział 80130 – Szkoły zawodowe 

o kwotę 699.628,00 zł  § 6059 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

 

Powyższe zmniejszenie dotyczy przedsięwzięcia (WPF) pn. „Przebudowa i adaptacja nieruchomości położonej  

w Starej Łubiance przy ul. Kościuszkowców 2a na potrzeby Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Edukacji 

i Terapii w Starej Łubiance” realizowanego przez Wielkopolskie Samorządowe Centrum Edukacji i Terapii  

w Starej Łubiance w ramach WRPO  na lata 2014-2020, Oś Priorytetowa 9. Infrastruktura dla kapitału ludzkiego 

i związane jest z przesunięciem robót budowlanych na 2019 i 2020 rok (kwota w wysokości 9.905.766,00 zł, 

pochodząca z budżetu środków europejskich, oraz kwota w wysokości 624.780,00 zł finansowana ze środków 

pochodzących ze sprzedaży napojów alkoholowych, opisana jest w części II na str. 12 niniejszego uzasadnienia). 

23



 

 

 

 

dział 851 – Ochrona zdrowia 

 

rozdział 85111 – Szpitale ogólne 

o kwotę 12.056,00 zł  § 6220 – Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych 

 

Powyższe zmniejszenie dotyczy przedsięwzięcia (WPF) pn. „Modernizacja – Przebudowa dziedzińca oraz drogi 

dojazdowej do budynku zamku Centrum Rehabilitacji w Osiecznej” realizowanego przez Centrum Rehabilitacji 

w Osiecznej i wynika z oszczędności poprzetargowych.  

 

rozdział 85141 – Ratownictwo medyczne 

o kwotę 2.554.715,00 zł  § 6220 – Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych 

 

Powyższe zmniejszenie dotyczy przedsięwzięcia (WPF) pn. „Budowa bazy Śmigłowcowej Służby Ratownictwa 

Medycznego (HEMS) Lotniczego Pogotowia Ratunkowego na terenie Lotniska Michałków w Ostrowie 

Wielkopolskim” w związku z zabezpieczeniem ww. kwoty z pomocy finansowej od gmin i powiatów, stanowiącej 

partycypację budżetów samorządów wchodzących w skład powiatów objętych zasięgiem działania przyszłej bazy 

w kosztach przedsięwzięcia (kwota w wysokości 2.554.715,34 zł, pochodząca z pomocy finansowej, opisana jest 

w części II na str. 15-18 niniejszego uzasadnienia). 

 

 zwiększa się 

 

dział 600 – Transport i łączność 
 

rozdział 60001 – Krajowe pasażerskie przewozy kolejowe 

o kwotę 4.080.000,00 zł, z tego: 

Wydatki jednostki budżetowej o kwotę 80.000,00 zł, z tego: 

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań o kwotę 80.000,00 zł 

 

§ 6010 – Wydatki na zakup i objęcie akcji, wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego oraz na uzupełnienie 

funduszy statutowych banków państwowych i innych instytucji finansowych o kwotę 4.000.000,00 zł 

 

Powyższe środki zostaną przeznaczone na: 

- przedsięwzięcie (WPF) pn. „Studia wykonalności dla projektów infrastrukturalnych realizowane na potrzeby 

funkcjonowania  pasażerskich kolejowych przewozów regionalnych” w związku z koniecznością objęcia  

opracowaniem dodatkowych elementów infrastruktury na liniach kolejowych – kwota 80.000,00 zł, 

- dokapitalizowanie Spółki Koleje Wielkopolskie jako wkład własny do realizowanych przez Spółkę KW 

projektów pn.  „Rozwój publicznego transportu zbiorowego w Wielkopolsce poprzez zakup spalinowego 

taboru kolejowego” oraz „Rozwój publicznego transportu zbiorowego w Wielkopolsce poprzez budowę 

zaplecza technicznego dla taboru spalinowego” – kwota 4.000.000,00 zł (zadanie majątkowe jednoroczne). 

 

rozdział 60013 – Drogi publiczne wojewódzkie 

o kwotę 5.123.962,00 zł, z tego: 

§ 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 5.000.000,00 zł 

§ 6059 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 123.962,00 zł 

 

Powyższe środki zostaną przeznaczone na przedsięwzięcia (WPF): 

 „Opracowanie dokumentacji i wykup gruntów – przygotowanie przyszłych inwestycji” – kwota   

5.000.000,00 zł celem zabezpieczenia środków na przygotowanie kolejnych zadań do realizacji w ramach 

WRPO 2014-2020 oraz inwestycji własnych (§ 6050),   

 realizowane w ramach WRPO na lata 2014-2020, Oś  Priorytetowa 5. Transport (§ 6059):   

- „Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 160 odc. Sowia Góra – Międzychód – budowa mostu  

w m. Międzychód rz. Warta” – kwota 30.065,00 zł, (kwota w wysokości 52.680,00 zł, pochodząca  

z budżetu środków europejskich, opisana jest w części II na str. 12 niniejszego uzasadnienia), 

- „Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 305 na odcinku od mostu na Południowym Kanale Obry do m. Mochy” 

– kwota 6.969,00 zł (kwota w wysokości 39.488,00 zł, pochodząca z budżetu środków europejskich, 

opisana jest w części II na str. 12 niniejszego uzasadnienia), 

24



 

 

 

w związku z niewykonaniem planowanych wydatków w 2017 roku na inżyniera kontraktu na powyższych 

zadaniach celem kontynuacji prac, 

- „Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 305 na odcinku od m. Mochy do granicy powiatu leszczyńskiego”  

– kwota 86.928,00 zł (kwota w wysokości 492.595,00 zł, pochodząca z budżetu środków europejskich, 

opisana jest w części II na str. 12 niniejszego uzasadnienia), w związku ze zwiększeniem przerobu  

na roboty budowlane w roku 2018. 

 

dział 750 – Administracja publiczna 

rozdział 75018 – Urzędy marszałkowskie 

o kwotę 209.714,00 zł, z tego: 

Wydatki jednostki budżetowej o kwotę 209.714,00 zł, z tego: 

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań o kwotę 209.714,00 zł 

 

Powyższe środki zostaną przeznaczone na pokrycie zobowiązania wynikającego z umowy 5/DF/2017 w sprawie 

postępowania o zwrot podatku od towarów i usług VAT za 2013 r. od realizowanej przez Województwo 

Wielkopolskie inwestycji budowy siedziby Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego przy  

al. Niepodległości 34 w Poznaniu.  

 

dział 801 – Oświata i wychowanie 

 

rozdział 80102 - Szkoły podstawowe specjalne 

o kwotę 7.047,00, z tego: 

Wydatki jednostki budżetowej o kwotę 7.047,00 zł, z tego: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 7.047,00 zł 

 

rozdział 80111 - Gimnazja specjalne 

o kwotę 13.744,00 zł, z tego: 

Wydatki jednostki budżetowej o kwotę 13.744,00 zł, z tego: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 13.744,00 zł 

 

rozdział 80116 – Szkoły policealne 

o kwotę 646.977,00 zł, z tego: 

Wydatki jednostek budżetowych o kwotę 434.477,00 zł, z tego: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 344.477,00 zł 

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań o kwotę 90.000,00 zł 

 

§ 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 212.500,00 zł 

 

rozdział 80121 - Licea ogólnokształcące specjalne 

o kwotę 5.835,00 zł, z tego: 

Wydatki jednostki budżetowej o kwotę 5.835,00 zł, z tego: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 5.835,00 zł 

 

rozdział 80130 - Szkoły zawodowe 

o kwotę 5.336,00 zł, z tego: 

Wydatki jednostki budżetowej o kwotę 5.336,00 zł, z tego: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 5.336,00 zł 

 

rozdział 80131 - Kolegia pracowników służb społecznych 

o kwotę 14.457,00 zł, z tego: 

Wydatki jednostki budżetowej o kwotę 14.457,00 zł, z tego: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 14.457,00 zł 

 

rozdział 80140 - Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki dokształcania zawodowego 

o kwotę 10.994,00 zł, z tego: 

Wydatki jednostek budżetowych o kwotę 10.994,00 zł, z tego: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 10.994,00 zł 

 

  

25



 

 

 

rozdział 80146 - Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 

o kwotę 228.724,00 zł, z tego: 

Wydatki jednostek budżetowych o kwotę 228.724,00 zł, z tego: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 160.017,00 zł 

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań o kwotę 68.707,00 zł 

 

rozdział 80147 - Biblioteki pedagogiczne 

o kwotę 723.617,00 zł, z tego: 

Wydatki jednostek budżetowych o kwotę 580.255,00 zł, z tego: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 298.403,00 zł 

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań o kwotę 281.852,00 zł 

 

§ 6060 – Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 143.362,00 zł 

 

rozdział 80151 - Kwalifikacyjne kursy zawodowe 

o kwotę 21.000,00 zł, z tego: 

Wydatki jednostek budżetowych o kwotę 21.000,00 zł, z tego: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 21.000,00 zł 

 

rozdział 80152 - Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 

i młodzieży w gimnazjach i klasach dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w innych typach szkół, liceach 

ogólnokształcących, technikach, branżowych szkołach I stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły 

zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych 

o kwotę 48.202,00 zł, z tego: 

Wydatki jednostek budżetowych o kwotę 48.202,00 zł, z tego: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 48.202,00 zł 

 

rozdział 80195 – Pozostała działalność 

o kwotę 196.800,00 zł, z tego: 

Wydatki jednostek budżetowych o kwotę 196.800,00 zł, z tego: 

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań o kwotę 196.800,00 zł 

 

dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza 

 

rozdział 85410 – Internaty i bursy szkolne 

o kwotę 123.081,00 zł, z tego: 

Wydatki jednostek budżetowych o kwotę 61.981,00 zł, z tego: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 31.981,00 zł 

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań o kwotę 30.000,00 zł 

 

§ 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 61.100,00 zł 

 

rozdział 85420 – Młodzieżowe ośrodki wychowawcze 

o kwotę 959.192,00 zł, z tego: 

Wydatki jednostki budżetowej o kwotę 138.292,00 zł, z tego: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 97.892,00 zł 

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań o kwotę 40.400,00 zł 

 

§ 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 820.900,00 zł 

 

Powyższe środki zostaną przeznaczone na: 

 podwyżki dla pracowników pedagogicznych jednostek oświatowych – kwota 1.059.385,00 zł. Zgodnie  

z art. 9 ust. 2 Ustawy Budżetowej na rok 2018 z dnia 11 stycznia 2018 r. (Dz. U. z 2018 r., poz. 291)  

od 1 kwietnia 2018 r. zaplanowane zostały podwyżki wynagrodzeń dla nauczycieli o 5,35%, 

 dokształcanie i doskonalenie nauczycieli – kwota 68.707,00 zł. Po dokonanych podwyżkach wynagrodzeń  

o 5,35% zwiększa się wartość obowiązkowego odpisu na dokształcanie i doskonalenie nauczycieli, zgodnie  

z art. 70a ust. 1 Ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2017 r., poz.1189 ze zm.), 

 uzupełnienie planu Departamentu Edukacji i Nauki na realizację zadań merytorycznych - kwota 196.800,00 zł  

  

26



 

 

 

 remonty - kwota 442.252,00 zł, realizowane przez: 

- Wielkopolskie Samorządowe Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Gnieźnie  

na renowację płotu kutego - kwota 45.000,00 zł (r. 80116), 

- Wielkopolskie Samorządowe Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Ostrowie 

Wielkopolskim na wymianę rynien na budynku szkoły – kwota 45.000,00 zł (r. 80116), 

- Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Pile (r. 80147) na: 

- remont pomieszczeń oraz wymianę regałów w Publicznej Bibliotece Pedagogicznej w Pile – Filia  

w Wągrowcu – kwota 101.632,00 zł, 

- remont pomieszczeń oraz zakup regałów i lady bibliotecznej w Publicznej Bibliotece Pedagogicznej  

w Pile – Filia w Czarnkowie – kwota 100.000,00 zł, 

- Publiczną Bibliotekę Pedagogiczną Książnica Pedagogiczna im. Alfonsa Parczewskiego w Kaliszu  

na remont pomieszczeń Publicznej Biblioteki Pedagogicznej w Kaliszu – Filia w Kępnie – kwota  

50.220,00 zł (r. 80147), 

- Publiczną Bibliotekę Pedagogiczną w Poznaniu na remont pomieszczeń oraz wymianę regałów  

w Publicznej Bibliotece Pedagogicznej w Poznaniu – Filia w Gnieźnie – kwota 30.000,00 zł (r. 80147), 

- Wielkopolskie Samorządowe Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Rawiczu na remont 

pokoi w internacie - kwota 30.000,00 zł (r. 85410), 

- Młodzieżowy Ośrodek Wychowawczy w Cerekwicy Nowej (r. 85420) na: 

- remont budynku gospodarczo-garażowego – kwota 27.950,00 zł, 

- wymianę bram garażowych w budynku garażowym – kwota 12.450,00 zł, 

 zadania majątkowe jednoroczne – kwota 1.237.862,00 zł, realizowane przez: 

- Wielkopolskie Samorządowe Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Gnieźnie pn.: 

„Wymiana okien i drzwi w budynku sali gimnastycznej” - kwota 177.500,00 zł, (r. 80116, § 6050), 

- Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Pile pn.: „Zakup programu SOWA SQL” - kwota 41.960,00 zł  

(r. 80147, § 6060), 

- Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Lesznie pn.: „Zakup programu SOWA SQL” - kwota 37.383,00 zł  

(r. 80147, § 6060), 

- Publiczną Bibliotekę Pedagogiczną Książnica Pedagogiczna im. Alfonsa Parczewskiego w Kaliszu pn.: 

„Zakup programu SOWA SQL” - kwota 36.019,00 zł, (r. 80147, § 6060), 

- Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Koninie pn.: „Zakup programu SOWA SQL” - kwota 28.000,00 zł  

(r. 80147, § 6060), 

- Wielkopolskie Samorządowe Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Ostrowie 

Wielkopolskim pn.: 

- „Wykonanie podjazdu dla osób niepełnosprawnych” – kwota 61.100,00 zł, (r. 85410, § 6050), 

- „Adaptacja szatni na salę wykładową” – kwota 35.000,00 zł, (r. 80116, § 6050), 

- Młodzieżowy Ośrodek Wychowawczy w Cerekwicy Nowej (r. 85420, § 6050) pn.: 

- „Odbudowa opłotowania” - kwota 420.900,00 zł, 

- „Budowa boiska wielofunkcyjnego z przyległą bieżnią” - kwota 400.000,00 zł. 

 

dział 851 – Ochrona zdrowia 

rozdział 85111 – Szpitale ogólne 

o kwotę 200.000,00 zł  § 6220 – Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych 

 

Powyższe środki zostaną przeznaczone dla Szpitala Wojewódzkiego w Poznaniu na zakup i montaż lampy 

Megalix cat plus do aparatu – Angiograf Artis Zee Floor (zadanie majątkowe jednoroczne). 

 

dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

rozdział 90095 – Pozostała działalność 

o kwotę 13.916,00 zł, z tego: 

Wydatki jednostki budżetowej o kwotę 13.916,00 zł, z tego: 

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań o kwotę 13.916,00 zł 

 

Powyższe środki zostaną przeznaczone na uzupełnienie planu finansowego Departamentu Środowiska na zakup 

usług pozostałych.  

 

  

27



 

 

 

dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

 

rozdział 92106 – Teatry 

o kwotę 200.450,00 zł, z tego: 

§ 2800 - Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych o kwotę 

176.650,00 zł 

§ 6220 – Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych o kwotę 23.800,00 zł 

 

Powyższe środki zostaną przeznaczone dla: 

 Teatru im. Al. Fredry w Gnieźnie na realizację premiery spektaklu pt.: „Poskromienie złośnicy” w reżyserii 

Katarzyny Szyngiery – kwota 150.000,00 zł (§ 2800), 

 Teatru Nowego im. T. Łomnickiego w Poznaniu na realizację zadań pn.:  

- „Prezentacja spektaklu Będzie Pani zadowolona, czyli rzecz o ostatnim weselu we wsi Kamyk  

na Międzynarodowym Festiwalu TheATRIUM w litewskiej Kłajpedzie” – kwota 26.650,00 zł (§ 2800), 

- „Refundacja zakupu zestawu pompowego ścieków” – kwota 23.800,00 zł (zadanie majątkowe jednoroczne, 

§ 6220). 

 

rozdział 92113 - Centra kultury i sztuki 

o kwotę 346.750,00 zł, z tego: 

§ 2800 - Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych o kwotę 

120.450,00 zł 

§ 6220 – Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych o kwotę 226.300,00 zł 

 

Powyższe środki zostaną przeznaczone dla Centrum Kultury i Sztuki w Kaliszu na realizację przedsięwzięcia 

(WPF) pn.: „Przywrócenie świetności unikatowemu obiektowi dziedzictwa narodowego - Pałacowi 

Myśliwskiemu Książąt Radziwiłłów w Antoninie”, z tego na: 

- zakup wyposażenia do Pałacu w Antoninie – kwota 120.450,00 zł, 

- konieczne, dodatkowe prace modernizacyjne oraz zakup gotowych środków trwałych – kwota 226.300,00 zł. 

 

rozdział 92114 - Pozostałe instytucje kultury 

o kwotę 2.000.000,00 zł, z tego: 

§ 2800 – Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych o kwotę 

500.000,00 zł 

§ 6220 – Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych o kwotę 1.500.000,00 zł 

 

Powyższe środki zostaną przeznaczone dla instytucji kultury Parowozownia Wolsztyn na: 

- remont torów i kanału oczystkowego na terenie bocznicy własnej Parowozowni Wolsztyn – kwota  

500.000,00 zł, 

- zakup wagonów do obsługi ruchu pasażerskiego - kwota 1.500.000,00 zł (zadanie majątkowe jednoroczne). 

 

rozdział 92116 – Biblioteki 

o kwotę 85.500,00 zł  § 2800 - Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych 

 

Powyższe środki zostaną przeznaczone dla Wojewódzkiej Biblioteki Publicznej i Centrum Animacji Kultury  

w Poznaniu na wydanie publikacji pn. „Mieszkańcy województwa poznańskiego – ofiary ludobójstwa 

katyńskiego”. 

 

  

28



 

 

 

rozdział 92118 – Muzea 

o kwotę 1.777.352,00 zł, z tego: 

§ 2480 - Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury o kwotę 50.220,00 zł 

§ 2800 - Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych o kwotę   

   120.000,00 zł 

§ 6220 – Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych o kwotę 1.607.132,00 zł 

 

Powyższe środki zostaną przeznaczone dla: 

 Muzeum Narodowego Rolnictwa i Przemysłu Rolno-Spożywczego w Szreniawie na pokrycie kosztów usług 

ochrony fizycznej – kwota 50.220,00 zł (§ 2480), 

 Muzeum Okręgowego w Lesznie na realizację zadań pn.: 

- „Wymiana okien oraz malowanie elewacji i założenie kolców przeciw ptakom na parapetach siedziby 

  głównej Muzeum” – kwota 88.000,00 zł (§ 2800), 

- „Wymiana rynien w siedzibie Muzeum przy ul. G. Narutowicza 31” – kwota 32.000,00 zł (§ 2800), 

 Muzeum Okręgowego Ziemi Kaliskiej w Kaliszu na realizację zadań majątkowych jednorocznych (§ 6220) 

pn.: 

- „Modernizacja mostku drewnianego w rezerwacie Archeologicznym w Kaliszu – Zawodziu” – kwota  

  143.662,00 zł, 

- „Przeprowadzenie konserwacji budynku spichlerza tzw. Kuźnicy Grabowskiej w skansenie w Oddziale  

  Literackim Dworku Marii Dąbrowskiej” – kwota 433.470,00 zł,  

 Muzeum Okręgowego w Koninie na realizację zadania majątkowego jednorocznego (§ 6220)  

pn. „Modernizacja sieci cieplnej do wszystkich budynków Muzeum” – kwota 130.000,00 zł, 

 Muzeum Martyrologicznego w Żabikowie na realizację przedsięwzięcia (WPF) pn. „Modernizacja pomnika 

ofiar obozu zagłady Kulmhof w lesie rzuchowskim” – kwota 900.000,00 zł (§ 6220). 

 

rozdział 92195 – Pozostała działalność 

o kwotę 700.000,00 zł, z tego: 

Wydatki jednostki budżetowej o kwotę 700.000,00 zł, z tego: 

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań o kwotę 700.000,00 zł 

 

Powyższe środki zostaną przeznaczone na działalność związaną ze współorganizacją przedsięwzięć kulturalnych. 

 

29



D
o

c
h

o
d

y

 b
ie

ż
ą

c
e

D
o

c
h

o
d

y
 

m
a

ją
tk

o
w

e

1
2

3
4

5
6

7
8

9

D
O

C
H

O
D

Y
 O

G
Ó

Ł
E

M
, 

z
 t

e
g

o
:

1
 5

7
1

 7
5

2
 4

0
6

,2
8

- 
1

8
0

 6
5

8
 1

8
7

,6
6

1
 3

9
1

 0
9

4
 2

1
8

,6
2

1
 1

1
6

 0
7

4
 7

5
0

,5
6

2
7

5
 0

1
9

 4
6

8
,0

6

0
1

0
R

o
ln

ic
tw

o
 i

 ł
o

w
ie

c
tw

o
5

4
 1

2
7

 2
8

0
,6

0
5

4
 1

2
7

 2
8

0
,6

0
4

9
 3

9
1

 2
8

0
,6

0
4

 7
3

6
 0

0
0

,0
0

0
1

0
0

6
Z

a
rz

ą
d

y
 m

e
li

o
ra

c
ji

 i
 u

rz
ą

d
z
e

ń
 w

o
d

n
y
c

h
5

0
0

 0
0

0
,0

0
5

0
0

 0
0

0
,0

0
5

0
0

 0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
7

5
0

W
p

ły
w

y
  

z
 n

a
jm

u
 i
 d

z
ie

rż
a

w
y
 s

k
ła

d
n

ik
ó

w
 

m
a

ją
tk

o
w

y
c
h

 S
k
a

rb
u

 P
a

ń
s
tw

a
, 

je
d

n
o

s
te

k
 

s
a

m
o

rz
ą

d
u

 t
e

ry
to

ri
a

ln
e

g
o

 l
u

b
 i
n

n
y
c
h

 j
e

d
n

o
s
te

k
 

z
a

lic
z
a

n
y
c
h

 d
o

 s
e

k
to

ra
 f

in
a

n
s
ó

w
 p

u
b

lic
z
n

y
c
h

 o
ra

z
 

in
n

y
c
h

 u
m

ó
w

 o
 p

o
d

o
b

n
y
m

 c
h

a
ra

k
te

rz
e

1
7

0
 0

0
0

,0
0

1
7

0
 0

0
0

,0
0

1
7

0
 0

0
0

,0
0

0
8

3
0

W
p

ły
w

y
 z

 u
s
łu

g
3

3
0

 0
0

0
,0

0
3

3
0

 0
0

0
,0

0
3

3
0

 0
0

0
,0

0

0
1

0
0

8
M

e
li

o
ra

c
je

 w
o

d
n

e
1

6
 7

1
7

 4
5

0
,0

0
1

6
 7

1
7

 4
5

0
,0

0
1

1
 9

9
1

 4
5

0
,0

0
4

 7
2

6
 0

0
0

,0
0

2
2

1
0

D
o
ta

c
je

 c
e

lo
w

e
 o

tr
z
y
m

a
n

e
 z

 b
u

d
ż
e

tu
 p

a
ń

s
tw

a
 n

a
 

z
a

d
a

n
ia

 b
ie

ż
ą

c
e

 z
 z

a
k
re

s
u

 a
d

m
in

is
tr

a
c
ji 

rz
ą

d
o

w
e

j 

o
ra

z
 i
n

n
e

 z
a

d
a

n
ia

 z
le

c
o

n
e

 u
s
ta

w
a

m
i 
re

a
liz

o
w

a
n

e
 

p
rz

e
z
 s

a
m

o
rz

ą
d

 w
o

je
w

ó
d

z
tw

a

1
1

 9
8

3
 0

0
0

,0
0

1
1

 9
8

3
 0

0
0

,0
0

1
1

 9
8

3
 0

0
0

,0
0

2
3

6
0

D
o
c
h

o
d

y
 j
e

d
n

o
s
te

k
 s

a
m

o
rz

ą
d

u
  

te
ry

to
ri

a
ln

e
g

o
 

z
w

ią
z
a

n
e

 z
 r

e
a

liz
a

c
ją

 z
a

d
a

ń
 z

 z
a

k
re

s
u

 a
d

m
in

is
tr

a
c
ji 

rz
ą

d
o

w
e

j 
o

ra
z
 i
n

n
y
c
h

 z
a

d
a

ń
 z

le
c
o

n
y
c
h

 u
s
ta

w
a

m
i

8
 4

5
0

,0
0

8
 4

5
0

,0
0

8
 4

5
0

,0
0

§
W

y
s

z
c

z
e

g
ó

ln
ie

n
ie

Z
a

łą
c
z
n
ik

 n
r 

1
 

d
o
 U

c
h
w

a
ły

 N
r 

X
L
IV

/9
8
9
/1

8

S
e
jm

ik
u
 W

o
je

w
ó
d
z
tw

a

W
ie

lk
o
p
o
ls

k
ie

g
o

z
 d

n
ia

 2
6
 m

a
rc

a
 2

0
1
8
 r

. 
  

  
  

Z
a

łą
c
z
n
ik

 n
r 

1
 

d
o
 U

c
h
w

a
ły

 N
r 

X
X

X
IX

/9
3
9
/1

7

S
e
jm

ik
u
 W

o
je

w
ó
d
z
tw

a

W
ie

lk
o
p
o
ls

k
ie

g
o

z
 d

n
ia

 1
8
 g

ru
d
n
ia

 2
0
1
7
 r

. 
z
e
 z

m
. 

  
  

  

P
la

n
 2

0
1

8
 r

.

p
o

 z
m

ia
n

a
c

h

z
 t

e
g

o
:

D
o

c
h

o
d

y
 b

u
d

ż
e
tu

 W
o

je
w

ó
d

z
tw

a
 W

ie
lk

o
p

o
ls

k
ie

g
o

 n
a
 2

0
1
8
 r

o
k

Z
m

n
ie

js
z
e

n
ia

Z
w

ię
k

s
z
e

n
ia

P
la

n
 2

0
1

8
 r

.
D

z
ia

ł
R

o
z
d

z
ia

ł

30



1
2

3
4

5
6

7
8

9

6
5

1
0

D
o
ta

c
je

 c
e

lo
w

e
 o

tr
z
y
m

a
n

e
 z

 b
u

d
ż
e

tu
 p

a
ń

s
tw

a
 n

a
 

in
w

e
s
ty

c
je

 i
 z

a
k
u

p
y
 i
n

w
e

s
ty

c
y
jn

e
 z

 z
a

k
re

s
u

 

a
d

m
in

is
tr

a
c
ji 

rz
ą

d
o

w
e

j 
o

ra
z
 i
n

n
e

 z
a

d
a

n
ia

 z
le

c
o

n
e

 

u
s
ta

w
a

m
i 
re

a
liz

o
w

a
n

e
 p

rz
e

z
 s

a
m

o
rz

ą
d

 

w
o

je
w

ó
d

z
tw

a

4
 7

2
6

 0
0

0
,0

0
4

 7
2

6
 0

0
0

,0
0

4
 7

2
6

 0
0

0
,0

0

0
1

0
4

1
P

ro
g

ra
m

 R
o

z
w

o
ju

 O
b

s
z
a

ró
w

 W
ie

js
k

ic
h

 
5

 8
0

0
 0

0
0

,0
0

5
 8

0
0

 0
0

0
,0

0
5

 7
9

0
 0

0
0

,0
0

1
0

 0
0

0
,0

0

2
0

5
8

D
o
ta

c
je

 c
e

lo
w

e
 w

 r
a

m
a

c
h

 p
ro

g
ra

m
ó

w
 

fi
n

a
n

s
o

w
a

n
y
c
h

 z
 u

d
z
ia

łe
m

 ś
ro

d
k
ó

w
 e

u
ro

p
e

js
k
ic

h
 

o
ra

z
 ś

ro
d

k
ó

w
, 

o
 k

tó
ry

c
h

 m
o

w
a

 w
 a

rt
. 

5
 u

s
t.

 3
 p

k
t 

5
 

lit
. 

a
 i
 b

 u
s
ta

w
y
, 

lu
b

 p
ła

tn
o

ś
c
i 
w

 r
a

m
a

c
h

 b
u

d
ż
e

tu
 

ś
ro

d
k
ó

w
 e

u
ro

p
e

js
k
ic

h
, 

re
a

liz
o

w
a

n
y
c
h

 p
rz

e
z
 

je
d

n
o

s
tk

i 
s
a

m
o

rz
ą

d
u

 t
e

ry
to

ri
a

ln
e

g
o

 

3
 6

8
4

 0
0

0
,0

0
3

 6
8

4
 0

0
0

,0
0

3
 6

8
4

 0
0

0
,0

0

2
0

5
9

D
o
ta

c
je

 c
e

lo
w

e
 w

 r
a

m
a

c
h

 p
ro

g
ra

m
ó

w
 

fi
n

a
n

s
o

w
a

n
y
c
h

 z
 u

d
z
ia

łe
m

 ś
ro

d
k
ó

w
 e

u
ro

p
e

js
k
ic

h
 

o
ra

z
 ś

ro
d

k
ó

w
, 

o
 k

tó
ry

c
h

 m
o

w
a

 w
 a

rt
. 

5
 u

s
t.

 3
 p

k
t 

5
 

lit
. 

a
 i
 b

 u
s
ta

w
y
, 

lu
b

 p
ła

tn
o

ś
c
i 
w

 r
a

m
a

c
h

 b
u

d
ż
e

tu
 

ś
ro

d
k
ó

w
 e

u
ro

p
e

js
k
ic

h
, 

re
a

liz
o

w
a

n
y
c
h

 p
rz

e
z
 

je
d

n
o

s
tk

i 
s
a

m
o

rz
ą

d
u

 t
e

ry
to

ri
a

ln
e

g
o

 

2
 1

0
6

 0
0

0
,0

0
2

 1
0

6
 0

0
0

,0
0

2
 1

0
6

 0
0

0
,0

0

6
2

5
8

D
o
ta

c
je

 c
e

lo
w

e
 w

 r
a

m
a

c
h

 p
ro

g
ra

m
ó

w
 

fi
n

a
n

s
o

w
a

n
y
c
h

 z
 u

d
z
ia

łe
m

 ś
ro

d
k
ó

w
 e

u
ro

p
e

js
k
ic

h
 

o
ra

z
 ś

ro
d

k
ó

w
, 

o
 k

tó
ry

c
h

 m
o

w
a

 w
 a

rt
. 

5
 u

s
t.

 3
 p

k
t 

5
 

lit
. 

a
 i
 b

 u
s
ta

w
y
, 

lu
b

 p
ła

tn
o

ś
c
i 
w

 r
a

m
a

c
h

 b
u

d
ż
e

tu
 

ś
ro

d
k
ó

w
 e

u
ro

p
e

js
k
ic

h
, 

re
a

liz
o

w
a

n
y
c
h

 p
rz

e
z
 

je
d

n
o

s
tk

i 
s
a

m
o

rz
ą

d
u

 t
e

ry
to

ri
a

ln
e

g
o

6
 0

0
0

,0
0

6
 0

0
0

,0
0

6
 0

0
0

,0
0

6
2

5
9

D
o
ta

c
je

 c
e

lo
w

e
 w

 r
a

m
a

c
h

 p
ro

g
ra

m
ó

w
 

fi
n

a
n

s
o

w
a

n
y
c
h

 z
 u

d
z
ia

łe
m

 ś
ro

d
k
ó

w
 e

u
ro

p
e

js
k
ic

h
 

o
ra

z
 ś

ro
d

k
ó

w
, 

o
 k

tó
ry

c
h

 m
o

w
a

 w
 a

rt
. 

5
 u

s
t.

 3
 p

k
t 

5
 

lit
. 

a
 i
 b

 u
s
ta

w
y
, 

lu
b

 p
ła

tn
o

ś
c
i 
w

 r
a

m
a

c
h

 b
u

d
ż
e

tu
 

ś
ro

d
k
ó

w
 e

u
ro

p
e

js
k
ic

h
, 

re
a

liz
o

w
a

n
y
c
h

 p
rz

e
z
 

je
d

n
o

s
tk

i 
s
a

m
o

rz
ą

d
u

 t
e

ry
to

ri
a

ln
e

g
o

4
 0

0
0

,0
0

4
 0

0
0

,0
0

4
 0

0
0

,0
0

0
1

0
4

2
W

y
łą

c
z
e

n
ie

 z
 p

ro
d

u
k

c
ji

 g
ru

n
tó

w
 r

o
ln

y
c

h
3

1
 0

7
4

 0
0

0
,0

0
3

1
 0

7
4

 0
0

0
,0

0
3

1
 0

7
4

 0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
6

4
0

W
p

ły
w

y
 z

 t
y
tu

łu
 k

o
s
z
tó

w
 e

g
z
e

k
u

c
y
jn

y
c
h

, 
o

p
ła

ty
 

k
o

m
o

rn
ic

z
e

j 
i 
k
o

s
z
tó

w
 u

p
o

m
n

ie
ń

1
4

 0
0

0
,0

0
1

4
 0

0
0

,0
0

1
4

 0
0

0
,0

0

0
6

9
0

W
p

ły
w

y
 z

 r
ó

ż
n

y
c
h

 o
p

ła
t

3
1

 0
0

0
 0

0
0

,0
0

3
1

 0
0

0
 0

0
0

,0
0

3
1

 0
0

0
 0

0
0

,0
0

0
9

1
0

W
p

ły
w

y
 z

 o
d

s
e

te
k
 o

d
 n

ie
te

rm
in

o
w

y
c
h

 w
p

ła
t 

z
 t

y
tu

łu
 

p
o

d
a

tk
ó

w
 i
 o

p
ła

t
6

0
 0

0
0

,0
0

6
0

 0
0

0
,0

0
6

0
 0

0
0

,0
0

0
1

0
9

5
P

o
z
o

s
ta

ła
 d

z
ia

ła
ln

o
ś

ć
3

5
 8

3
0

,6
0

3
5

 8
3

0
,6

0
3

5
 8

3
0

,6
0

0
,0

0

31



1
2

3
4

5
6

7
8

9

2
2

1
0

D
o
ta

c
je

 c
e

lo
w

e
 o

tr
z
y
m

a
n

e
 z

 b
u

d
ż
e

tu
 p

a
ń

s
tw

a
 n

a
 

z
a

d
a

n
ia

 b
ie

ż
ą

c
e

 z
 z

a
k
re

s
u

 a
d

m
in

is
tr

a
c
ji 

rz
ą

d
o

w
e

j 

o
ra

z
 i
n

n
e

 z
a

d
a

n
ia

 z
le

c
o

n
e

 u
s
ta

w
a

m
i 
re

a
liz

o
w

a
n

e
 

p
rz

e
z
 s

a
m

o
rz

ą
d

 w
o

je
w

ó
d

z
tw

a

3
5

 8
3

0
,6

0
3

5
 8

3
0

,6
0

3
5

 8
3

0
,6

0

0
5

0
R

y
b

o
łó

w
s

tw
o

 i
 r

y
b

a
c

tw
o

9
8

0
 0

0
0

,0
0

9
8

0
 0

0
0

,0
0

9
8

0
 0

0
0

,0
0

0
,0

0

0
5

0
1

1

P
ro

g
ra

m
 O

p
e

ra
c

y
jn

y
 Z

ró
w

n
o

w
a

ż
o

n
y
 r

o
z
w

ó
j 

s
e

k
to

ra
 r

y
b

o
łó

w
s

tw
a

 i
 n

a
d

b
rz

e
ż
n

y
c

h
 o

b
s

z
a

ró
w

 

ry
b

a
c

k
ic

h
 2

0
0

7
-2

0
1

3
 o

ra
z
 P

ro
g

ra
m

 O
p

e
ra

c
y
jn

y
 

R
y
b

a
c

tw
o

 i
 M

o
rz

e
 2

0
1

4
-2

0
2

0

9
8

0
 0

0
0

,0
0

9
8

0
 0

0
0

,0
0

9
8

0
 0

0
0

,0
0

0
,0

0

2
0

5
8

D
o
ta

c
je

 c
e

lo
w

e
 w

 r
a

m
a

c
h

 p
ro

g
ra

m
ó

w
 

fi
n

a
n

s
o

w
a

n
y
c
h

 z
 u

d
z
ia

łe
m

 ś
ro

d
k
ó

w
 e

u
ro

p
e

js
k
ic

h
 

o
ra

z
 ś

ro
d

k
ó

w
, 

o
 k

tó
ry

c
h

 m
o

w
a

 w
 a

rt
. 

5
 u

s
t.

 3
 p

k
t 

5
 

lit
. 

a
 i
 b

 u
s
ta

w
y
, 

lu
b

 p
ła

tn
o

ś
c
i 
w

 r
a

m
a

c
h

 b
u

d
ż
e

tu
 

ś
ro

d
k
ó

w
 e

u
ro

p
e

js
k
ic

h
, 

re
a

liz
o

w
a

n
y
c
h

 p
rz

e
z
 

je
d

n
o

s
tk

i 
s
a

m
o

rz
ą

d
u

 t
e

ry
to

ri
a

ln
e

g
o

7
3

5
 0

0
0

,0
0

7
3

5
 0

0
0

,0
0

7
3

5
 0

0
0

,0
0

2
0

5
9

D
o
ta

c
je

 c
e

lo
w

e
 w

 r
a

m
a

c
h

 p
ro

g
ra

m
ó

w
 

fi
n

a
n

s
o

w
a

n
y
c
h

 z
 u

d
z
ia

łe
m

 ś
ro

d
k
ó

w
 e

u
ro

p
e

js
k
ic

h
 

o
ra

z
 ś

ro
d

k
ó

w
, 

o
 k

tó
ry

c
h

 m
o

w
a

 w
 a

rt
. 

5
 u

s
t.

 3
 p

k
t 

5
 

lit
. 

a
 i
 b

 u
s
ta

w
y
, 

lu
b

 p
ła

tn
o

ś
c
i 
w

 r
a

m
a

c
h

 b
u

d
ż
e

tu
 

ś
ro

d
k
ó

w
 e

u
ro

p
e

js
k
ic

h
, 

re
a

liz
o

w
a

n
y
c
h

 p
rz

e
z
 

je
d

n
o

s
tk

i 
s
a

m
o

rz
ą

d
u

 t
e

ry
to

ri
a

ln
e

g
o

2
4

5
 0

0
0

,0
0

2
4

5
 0

0
0

,0
0

2
4

5
 0

0
0

,0
0

1
5

0
P

rz
e

tw
ó

rs
tw

o
 p

rz
e

m
y
s

ło
w

e
5

 2
8

0
,0

0
5

 2
8

0
,0

0
5

 2
8

0
,0

0

1
5

0
1

3
R

o
z
w

ó
j 

k
a

d
r 

n
o

w
o

c
z
e

s
n

e
j 

g
o

s
p

o
d

a
rk

i 
i 

p
rz

e
d

s
ię

b
io

rc
z
o

ś
c

i
5

 2
8

0
,0

0
5

 2
8

0
,0

0
5

 2
8

0
,0

0
0

,0
0

0
9

0
9

W
p

ły
w

y
 z

 o
d

s
e

te
k
 o

d
 d

o
ta

c
ji 

o
ra

z
 p

ła
tn

o
ś
c
i:
 

w
y
k
o

rz
y
s
ta

n
y
c
h

 n
ie

z
g

o
d

n
ie

 z
 p

rz
e

z
n

a
c
z
e

n
ie

m
 l
u

b
 

w
y
k
o

rz
y
s
ta

n
y
c
h

 z
 n

a
ru

s
z
e

n
ie

m
 p

ro
c
e

d
u

r,
 o

 k
tó

ry
c
h

 

m
o

w
a

 w
 a

rt
. 

1
8

4
 u

s
ta

w
y
, 

p
o

b
ra

n
y
c
h

 n
ie

n
a

le
ż
n

ie
 l
u

b
 

w
 n

a
d

m
ie

rn
e

j 
w

y
s
o

k
o

ś
c
i

2
 9

1
5

,0
0

2
 9

1
5

,0
0

2
 9

1
5

,0
0

0
9

1
9

W
p

ły
w

y
 z

 o
d

s
e

te
k
 o

d
 n

ie
te

rm
in

o
w

y
c
h

 w
p

ła
t 

z
 t

y
tu

łu
 

p
o

d
a

tk
ó

w
 i
 o

p
ła

t
1

6
5

,0
0

1
6

5
,0

0
1

6
5

,0
0

0
9

2
9

W
p

ły
w

y
 z

 p
o

z
o

s
ta

ły
c
h

 o
d

s
e

te
k

1
0

0
,0

0
1

0
0

,0
0

1
0

0
,0

0

2
9

1
9

W
p

ły
w

y
 z

e
 z

w
ro

tó
w

 d
o

ta
c
ji 

o
ra

z
 p

ła
tn

o
ś
c
i 

w
y
k
o

rz
y
s
ta

n
y
c
h

 n
ie

z
g

o
d

n
ie

 z
 p

rz
e

z
n

a
c
z
e

n
ie

m
 l
u

b
 

w
y
k
o

rz
y
s
ta

n
y
c
h

 z
 n

a
ru

s
z
e

n
ie

m
 p

ro
c
e

d
u

r,
 o

 k
tó

ry
c
h

 

m
o

w
a

 w
 a

rt
. 

1
8

4
 u

s
ta

w
y
, 

p
o

b
ra

n
y
c
h

 n
ie

n
a

le
ż
n

ie
 l
u

b
 

w
 n

a
d

m
ie

rn
e

j 
w

y
s
o

k
o

ś
c
i

2
 1

0
0

,0
0

2
 1

0
0

,0
0

2
 1

0
0

,0
0

6
0

0
T

ra
n

s
p

o
rt

 i
 ł

ą
c

z
n

o
ś

ć
7

2
 1

4
9

 9
3

0
,0

0
7

2
 1

4
9

 9
3

0
,0

0
6

8
 3

1
1

 3
5

3
,0

0
3

 8
3

8
 5

7
7

,0
0

6
0

0
0

1
K

ra
jo

w
e

 p
a

s
a

ż
e

rs
k

ie
 p

rz
e

w
o

z
y
 k

o
le

jo
w

e
4

 1
8

8
 5

7
7

,0
0

4
 1

8
8

 5
7

7
,0

0
8

0
0

 0
0

0
,0

0
3

 3
8

8
 5

7
7

,0
0

32



1
2

3
4

5
6

7
8

9

0
7

5
0

W
p

ły
w

y
  

z
 n

a
jm

u
 i
 d

z
ie

rż
a

w
y
 s

k
ła

d
n

ik
ó

w
 

m
a

ją
tk

o
w

y
c
h

 S
k
a

rb
u

 P
a

ń
s
tw

a
, 

je
d

n
o

s
te

k
 

s
a

m
o

rz
ą

d
u

 t
e

ry
to

ri
a

ln
e

g
o

 l
u

b
 i
n

n
y
c
h

 j
e

d
n

o
s
te

k
 

z
a

lic
z
a

n
y
c
h

 d
o

 s
e

k
to

ra
 f

in
a

n
s
ó

w
 p

u
b

lic
z
n

y
c
h

 o
ra

z
 

in
n

y
c
h

 u
m

ó
w

 o
 p

o
d

o
b

n
y
m

 c
h

a
ra

k
te

rz
e

8
0

0
 0

0
0

,0
0

8
0

0
 0

0
0

,0
0

8
0

0
 0

0
0

,0
0

6
2

6
0

D
o
ta

c
je

 o
tr

z
y
m

a
n

e
 z

 p
a

ń
s
tw

o
w

y
c
h

 f
u

n
d

u
s
z
y
 

c
e

lo
w

y
c
h

 n
a

 f
in

a
n

s
o

w
a

n
ie

 l
u

b
 d

o
fi
n

a
n

s
o

w
a

n
ie

 

k
o

s
z
tó

w
 r

e
a

liz
a

c
ji 

in
w

e
s
ty

c
ji 

i 
z
a

k
u

p
ó

w
 

in
w

e
s
ty

c
y
jn

y
c
h

 j
e

d
n

o
s
te

k
 s

e
k
to

ra
 f

in
a

n
s
ó

w
 

p
u

b
lic

z
n

y
c
h

3
 3

8
8

 5
7

7
,0

0
3

 3
8

8
 5

7
7

,0
0

3
 3

8
8

 5
7

7
,0

0

6
0

0
0

3
K

ra
jo

w
e

 p
a

s
a

ż
e

rs
k

ie
 p

rz
e

w
o

z
y
 a

u
to

b
u

s
o

w
e

5
0

 0
0

0
 0

0
0

,0
0

5
0

 0
0

0
 0

0
0

,0
0

5
0

 0
0

0
 0

0
0

,0
0

0
,0

0

2
2

1
0

D
o
ta

c
je

 c
e

lo
w

e
 o

tr
z
y
m

a
n

e
 z

 b
u

d
ż
e

tu
 p

a
ń

s
tw

a
 n

a
 

z
a

d
a

n
ia

 b
ie

ż
ą

c
e

 z
 z

a
k
re

s
u

 a
d

m
in

is
tr

a
c
ji 

rz
ą

d
o

w
e

j 

o
ra

z
 i
n

n
e

 z
a

d
a

n
ia

 z
le

c
o

n
e

 u
s
ta

w
a

m
i 
re

a
liz

o
w

a
n

e
 

p
rz

e
z
 s

a
m

o
rz

ą
d

 w
o

je
w

ó
d

z
tw

a

5
0

 0
0

0
 0

0
0

,0
0

5
0

 0
0

0
 0

0
0

,0
0

5
0

 0
0

0
 0

0
0

,0
0

6
0

0
1

3
D

ro
g

i 
p

u
b

li
c

z
n

e
 w

o
je

w
ó

d
z
k

ie
1

7
 8

0
3

 8
5

3
,0

0
1

7
 8

0
3

 8
5

3
,0

0
1

7
 3

5
3

 8
5

3
,0

0
4

5
0

 0
0

0
,0

0

0
7

5
0

W
p

ły
w

y
  

z
 n

a
jm

u
 i
 d

z
ie

rż
a

w
y
 s

k
ła

d
n

ik
ó

w
 

m
a

ją
tk

o
w

y
c
h

 S
k
a

rb
u

 P
a

ń
s
tw

a
, 

je
d

n
o

s
te

k
 

s
a

m
o

rz
ą

d
u

 t
e

ry
to

ri
a

ln
e

g
o

 l
u

b
 i
n

n
y
c
h

 j
e

d
n

o
s
te

k
 

z
a

lic
z
a

n
y
c
h

 d
o

 s
e

k
to

ra
 f

in
a

n
s
ó

w
 p

u
b

lic
z
n

y
c
h

 o
ra

z
 

in
n

y
c
h

 u
m

ó
w

 o
 p

o
d

o
b

n
y
m

 c
h

a
ra

k
te

rz
e

9
0

 0
0

0
,0

0
9

0
 0

0
0

,0
0

9
0

 0
0

0
,0

0

0
8

3
0

W
p

ły
w

y
 z

 u
s
łu

g
3

0
 0

0
0

,0
0

3
0

 0
0

0
,0

0
3

0
 0

0
0

,0
0

0
8

7
0

W
p

ły
w

y
 z

e
 s

p
rz

e
d

a
ż
y
 s

k
ła

d
n

ik
ó

w
 m

a
ją

tk
o

w
y
c
h

1
5

0
 0

0
0

,0
0

1
5

0
 0

0
0

,0
0

1
5

0
 0

0
0

,0
0

0
9

2
0

W
p

ły
w

y
 z

 p
o

z
o

s
ta

ły
c
h

 o
d

s
e

te
k
 

2
0

 0
0

0
,0

0
2

0
 0

0
0

,0
0

2
0

 0
0

0
,0

0

0
9

4
0

W
p

ły
w

y
 z

 r
o

z
lic

z
e

ń
/z

w
ro

tó
w

 z
 l
a

t 
u

b
ie

g
ły

c
h

8
 0

0
0

,0
0

8
 0

0
0

,0
0

8
 0

0
0

,0
0

0
9

7
0

W
p

ły
w

y
 z

 r
ó

ż
n

y
c
h

 d
o

c
h

o
d

ó
w

2
0

 0
0

0
,0

0
2

0
 0

0
0

,0
0

2
0

 0
0

0
,0

0

2
2

3
0

D
o
ta

c
je

 c
e

lo
w

e
 o

tr
z
y
m

a
n

e
 z

 b
u

d
ż
e

tu
  

p
a

ń
s
tw

a
 n

a
 

re
a

liz
a

c
ję

 b
ie

ż
ą

c
y
c
h

 z
a

d
a

ń
 w

ła
s
n

y
c
h

 s
a

m
o

rz
ą

d
u

 

w
o

je
w

ó
d

z
tw

a

1
7

 1
8

5
 8

5
3

,0
0

1
7

 1
8

5
 8

5
3

,0
0

1
7

 1
8

5
 8

5
3

,0
0

6
3

0
0

D
o
ta

c
ja

 c
e

lo
w

a
 o

tr
z
y
m

a
n

a
 z

 t
y
tu

łu
 p

o
m

o
c
y
 

fi
n

a
n

s
o

w
e

j 
u

d
z
ie

la
n

e
j 
m

ię
d

z
y
 j
e

d
n

o
s
tk

a
m

i 

s
a

m
o

rz
ą

d
u

 t
e

ry
to

ri
a

ln
e

g
o

 n
a

 d
o

fi
n

a
n

s
o

w
a

n
ie

 

w
ła

s
n

y
c
h

 z
a

d
a

ń
 i
n

w
e

s
ty

c
y
jn

y
c
h

 i
 z

a
k
u

p
ó

w
 

in
w

e
s
ty

c
y
jn

y
c
h

3
0

0
 0

0
0

,0
0

3
0

0
 0

0
0

,0
0

3
0

0
 0

0
0

,0
0

6
0

0
9

5
P

o
z
o

s
ta

ła
 d

z
ia

ła
ln

o
ś

ć
1

5
7

 5
0

0
,0

0
1

5
7

 5
0

0
,0

0
1

5
7

 5
0

0
,0

0
0

,0
0

2
2

1
0

D
o
ta

c
je

 c
e

lo
w

e
 o

tr
z
y
m

a
n

e
 z

 b
u

d
ż
e

tu
 p

a
ń

s
tw

a
 n

a
 

z
a

d
a

n
ia

 b
ie

ż
ą

c
e

 z
 z

a
k
re

s
u

 a
d

m
in

is
tr

a
c
ji 

rz
ą

d
o

w
e

j 

o
ra

z
 i
n

n
e

 z
a

d
a

n
ia

 z
le

c
o

n
e

 u
s
ta

w
a

m
i 
re

a
liz

o
w

a
n

e
 

p
rz

e
z
 s

a
m

o
rz

ą
d

 w
o

je
w

ó
d

z
tw

a

1
5

0
 0

0
0

,0
0

1
5

0
 0

0
0

,0
0

1
5

0
 0

0
0

,0
0

33



1
2

3
4

5
6

7
8

9

2
3

6
0

D
o
c
h

o
d

y
 j
e

d
n

o
s
te

k
 s

a
m

o
rz

ą
d

u
  

te
ry

to
ri

a
ln

e
g

o
 

z
w

ią
z
a

n
e

 z
 r

e
a

liz
a

c
ją

 z
a

d
a

ń
 z

 z
a

k
re

s
u

 a
d

m
in

is
tr

a
c
ji 

rz
ą

d
o

w
e

j 
o

ra
z
 i
n

n
y
c
h

 z
a

d
a

ń
 z

le
c
o

n
y
c
h

 u
s
ta

w
a

m
i

7
 5

0
0

,0
0

7
 5

0
0

,0
0

7
 5

0
0

,0
0

6
3

0
T

u
ry

s
ty

k
a

1
0

7
 0

0
0

,0
0

1
0

7
 0

0
0

,0
0

1
0

7
 0

0
0

,0
0

0
,0

0

6
3

0
9

5
P

o
z
o

s
ta

ła
 d

z
ia

ła
ln

o
ś

ć
1

0
7

 0
0

0
,0

0
1

0
7

 0
0

0
,0

0
1

0
7

 0
0

0
,0

0
0

,0
0

2
2

1
0

D
o
ta

c
je

 c
e

lo
w

e
 o

tr
z
y
m

a
n

e
 z

 b
u

d
ż
e

tu
 p

a
ń

s
tw

a
 n

a
 

z
a

d
a

n
ia

 b
ie

ż
ą

c
e

 z
 z

a
k
re

s
u

 a
d

m
in

is
tr

a
c
ji 

rz
ą

d
o

w
e

j 

o
ra

z
 i
n

n
e

 z
a

d
a

n
ia

 z
le

c
o

n
e

 u
s
ta

w
a

m
i 
re

a
liz

o
w

a
n

e
 

p
rz

e
z
 s

a
m

o
rz

ą
d

 w
o

je
w

ó
d

z
tw

a

1
0

7
 0

0
0

,0
0

1
0

7
 0

0
0

,0
0

1
0

7
 0

0
0

,0
0

7
0

0
G

o
s

p
o

d
a

rk
a

 m
ie

s
z
k

a
n

io
w

a
2

 0
0

2
 0

0
0

,0
0

+
 1

 2
3

9
 0

3
4

,0
0

3
 2

4
1

 0
3

4
,0

0
9

5
2

 0
0

0
,0

0
2

 2
8

9
 0

3
4

,0
0

7
0

0
0

5
G

o
s

p
o

d
a

rk
a

 g
ru

n
ta

m
i 

i 
n

ie
ru

c
h

o
m

o
ś

c
ia

m
i

2
 0

0
2

 0
0

0
,0

0
+

 1
 2

3
9

 0
3

4
,0

0
3

 2
4

1
 0

3
4

,0
0

9
5

2
 0

0
0

,0
0

2
 2

8
9

 0
3

4
,0

0

0
4

7
0

W
p

ły
w

y
 z

 o
p

ła
t 

z
a

 t
rw

a
ły

 z
a

rz
ą

d
, 

u
ż
y
tk

o
w

a
n

ie
 i
 

s
łu

ż
e

b
n

o
ś
c
i

1
5

0
 0

0
0

,0
0

1
5

0
 0

0
0

,0
0

1
5

0
 0

0
0

,0
0

0
5

5
0

W
p

ły
w

y
 z

 o
p

ła
t 

z
 t

y
tu

łu
 u

ż
y
tk

o
w

a
n

ia
 w

ie
c
z
y
s
te

g
o

 

n
ie

ru
c
h

o
m

o
ś
c
i

2
3

0
 0

0
0

,0
0

2
3

0
 0

0
0

,0
0

2
3

0
 0

0
0

,0
0

0
7

5
0

W
p

ły
w

y
  

z
 n

a
jm

u
 i
 d

z
ie

rż
a

w
y
 s

k
ła

d
n

ik
ó

w
 

m
a

ją
tk

o
w

y
c
h

 S
k
a

rb
u

 P
a

ń
s
tw

a
, 

je
d

n
o

s
te

k
 

s
a

m
o

rz
ą

d
u

 t
e

ry
to

ri
a

ln
e

g
o

 l
u

b
 i
n

n
y
c
h

 j
e

d
n

o
s
te

k
 

z
a

lic
z
a

n
y
c
h

 d
o

 s
e

k
to

ra
 f

in
a

n
s
ó

w
 p

u
b

lic
z
n

y
c
h

 o
ra

z
 

in
n

y
c
h

 u
m

ó
w

 o
 p

o
d

o
b

n
y
m

 c
h

a
ra

k
te

rz
e

3
1

3
 0

0
0

,0
0

3
1

3
 0

0
0

,0
0

3
1

3
 0

0
0

,0
0

0
7

7
0

W
p

ła
ty

 z
 t

y
tu

łu
 o

d
p

ła
tn

e
g

o
 n

a
b

y
c
ia

 p
ra

w
a

 w
ła

s
n

o
ś
c
i 

o
ra

z
 p

ra
w

a
 u

ż
y
tk

o
w

a
n

ia
 w

ie
c
z
y
s
te

g
o

 n
ie

ru
c
h

o
m

o
ś
c
i

1
 0

5
0

 0
0

0
,0

0
+

 1
 2

3
9

 0
3

4
,0

0
2

 2
8

9
 0

3
4

,0
0

2
 2

8
9

 0
3

4
,0

0

0
8

3
0

W
p

ły
w

y
 z

 u
s
łu

g
2

5
0

 0
0

0
,0

0
2

5
0

 0
0

0
,0

0
2

5
0

 0
0

0
,0

0

0
9

7
0

W
p

ły
w

y
 z

 r
ó

ż
n

y
c
h

 d
o

c
h

o
d

ó
w

9
 0

0
0

,0
0

9
 0

0
0

,0
0

9
 0

0
0

,0
0

7
1

0
D

z
ia

ła
ln

o
ś

ć
 u

s
łu

g
o

w
a

8
7

9
 8

5
0

,0
0

8
7

9
 8

5
0

,0
0

8
7

9
 8

5
0

,0
0

0
,0

0

7
1

0
1

2
Z

a
d

a
n

ia
 z

 z
a

k
re

s
u

 g
e

o
d

e
z
ji

 i
 k

a
rt

o
g

ra
fi

i
8

7
9

 8
5

0
,0

0
8

7
9

 8
5

0
,0

0
8

7
9

 8
5

0
,0

0
0

,0
0

0
6

4
0

W
p

ły
w

y
 z

 t
y
tu

łu
 k

o
s
z
tó

w
 e

g
z
e

k
u

c
y
jn

y
c
h

, 
o

p
ła

ty
 

k
o

m
o

rn
ic

z
e

j 
i 
k
o

s
z
tó

w
 u

p
o

m
n

ie
ń

3
1

 0
0

0
,0

0
3

1
 0

0
0

,0
0

3
1

 0
0

0
,0

0

0
6

9
0

W
p

ły
w

y
 z

 r
ó

ż
n

y
c
h

 o
p

ła
t

1
9

 5
0

0
,0

0
1

9
 5

0
0

,0
0

1
9

 5
0

0
,0

0

0
7

5
0

W
p

ły
w

y
 z

 n
a

jm
u

 i
 d

z
ie

rż
a

w
y
 s

k
ła

d
n

ik
ó

w
 

m
a

ją
tk

o
w

y
c
h

 S
k
a

rb
u

 P
a

ń
s
tw

a
, 

je
d

n
o

s
te

k
 

s
a

m
o

rz
ą

d
u

 t
e

ry
to

ri
a

ln
e

g
o

 l
u

b
 i
n

n
y
c
h

 j
e

d
n

o
s
te

k
 

z
a

lic
z
a

n
y
c
h

 d
o

 s
e

k
to

ra
 f

in
a

n
s
ó

w
 p

u
b

lic
z
n

y
c
h

 o
ra

z
 

in
n

y
c
h

 u
m

ó
w

 o
 p

o
d

o
b

n
y
m

 c
h

a
ra

k
te

rz
e

3
2

 0
0

0
,0

0
3

2
 0

0
0

,0
0

3
2

 0
0

0
,0

0

0
8

3
0

W
p

ły
w

y
 z

 u
s
łu

g
2

2
9

 2
5

0
,0

0
2

2
9

 2
5

0
,0

0
2

2
9

 2
5

0
,0

0

0
9

2
0

W
p

ły
w

y
 z

 p
o

z
o

s
ta

ły
c
h

 o
d

s
e

te
k
 

1
 1

0
0

,0
0

1
 1

0
0

,0
0

1
 1

0
0

,0
0

0
9

4
0

W
p

ły
w

y
 z

 r
o

z
lic

z
e

ń
/z

w
ro

tó
w

 z
 l
a

t 
u

b
ie

g
ły

c
h

5
0

0
,0

0
5

0
0

,0
0

5
0

0
,0

0

34



1
2

3
4

5
6

7
8

9

0
9

7
0

W
p

ły
w

y
 z

 r
ó

ż
n

y
c
h

 d
o

c
h

o
d

ó
w

1
 5

0
0

,0
0

1
 5

0
0

,0
0

1
 5

0
0

,0
0

2
2

1
0

D
o
ta

c
je

 c
e

lo
w

e
 o

tr
z
y
m

a
n

e
 z

 b
u

d
ż
e

tu
 p

a
ń

s
tw

a
 n

a
 

z
a

d
a

n
ia

 b
ie

ż
ą

c
e

 z
 z

a
k
re

s
u

 a
d

m
in

is
tr

a
c
ji 

rz
ą

d
o

w
e

j 

o
ra

z
 i
n

n
e

 z
a

d
a

n
ia

 z
le

c
o

n
e

 u
s
ta

w
a

m
i 
re

a
liz

o
w

a
n

e
 

p
rz

e
z
 s

a
m

o
rz

ą
d

 w
o

je
w

ó
d

z
tw

a

5
6

5
 0

0
0

,0
0

5
6

5
 0

0
0

,0
0

5
6

5
 0

0
0

,0
0

7
5

0
A

d
m

in
is

tr
a
c

ja
 p

u
b

li
c

z
n

a
9

 1
6

3
 3

4
6

,0
0

+
 7

2
 5

6
1

,0
0

9
 2

3
5

 9
0

7
,0

0
9

 2
3

5
 9

0
7

,0
0

0
,0

0

7
5

0
1

1
U

rz
ę

d
y
 w

o
je

w
ó

d
z
k

ie
1

 4
2

0
 0

0
0

,0
0

1
 4

2
0

 0
0

0
,0

0
1

 4
2

0
 0

0
0

,0
0

0
,0

0

2
2

1
0

D
o
ta

c
je

 c
e

lo
w

e
 o

tr
z
y
m

a
n

e
 z

 b
u

d
ż
e

tu
 p

a
ń

s
tw

a
 n

a
 

z
a

d
a

n
ia

 b
ie

ż
ą

c
e

 z
 z

a
k
re

s
u

 a
d

m
in

is
tr

a
c
ji 

rz
ą

d
o

w
e

j 

o
ra

z
 i
n

n
e

 z
a

d
a

n
ia

 z
le

c
o

n
e

 u
s
ta

w
a

m
i 
re

a
liz

o
w

a
n

e
 

p
rz

e
z
 s

a
m

o
rz

ą
d

 w
o

je
w

ó
d

z
tw

a

1
 4

2
0

 0
0

0
,0

0
1

 4
2

0
 0

0
0

,0
0

1
 4

2
0

 0
0

0
,0

0

7
5

0
1

8
U

rz
ę

d
y
 m

a
rs

z
a

łk
o

w
s

k
ie

3
0

9
 5

1
0

,0
0

+
 1

5
 3

0
0

,0
0

3
2

4
 8

1
0

,0
0

3
2

4
 8

1
0

,0
0

0
,0

0

0
6

2
0

W
p

ły
w

y
 z

 o
p

ła
t 

z
a

 z
e

z
w

o
le

n
ia

, 
a

k
re

d
y
ta

c
je

 o
ra

z
 

o
p

ła
ty

 e
w

id
e

n
c
y
jn

e
, 

w
 t

y
m

 o
p

ła
ty

 z
a

 c
z
ę

s
to

tl
iw

o
ś
c
i

1
4

6
 5

1
0

,0
0

1
4

6
 5

1
0

,0
0

1
4

6
 5

1
0

,0
0

0
6

3
0

W
p

ły
w

y
 z

 t
y
tu

łu
 o

p
ła

t 
i 
k
o

s
z
tó

w
 s

ą
d

o
w

y
c
h

 o
ra

z
 

in
n

y
c
h

 o
p

ła
t 

u
is

z
c
z
a

n
y
c
h

 n
a

 r
z
e

c
z
 S

k
a

rb
u

 P
a

ń
s
tw

a
 

z
 t

y
tu

łu
 p

o
s
tę

p
o

w
a

n
ia

 s
ą

d
o

w
e

g
o

 i
 p

ro
k
u

ra
to

rs
k
ie

g
o

0
,0

0
+

 1
5

 3
0

0
,0

0
1

5
 3

0
0

,0
0

1
5

 3
0

0
,0

0

2
2

3
0

D
o
ta

c
je

 c
e

lo
w

e
 o

tr
z
y
m

a
n

e
 z

 b
u

d
ż
e

tu
  

p
a

ń
s
tw

a
 n

a
 

re
a

liz
a

c
ję

 b
ie

ż
ą

c
y
c
h

 z
a

d
a

ń
 w

ła
s
n

y
c
h

 s
a

m
o

rz
ą

d
u

 

w
o

je
w

ó
d

z
tw

a

1
6

3
 0

0
0

,0
0

1
6

3
 0

0
0

,0
0

1
6

3
 0

0
0

,0
0

7
5

0
7

5
P

ro
m

o
c

ja
 j

e
d

n
o

s
te

k
 s

a
m

o
rz

ą
d

u
 t

e
ry

to
ri

a
ln

e
g

o
2

0
 0

0
0

,0
0

+
 5

7
 2

6
1

,0
0

7
7

 2
6

1
,0

0
7

7
 2

6
1

,0
0

0
,0

0

0
9

7
0

W
p

ły
w

y
 z

 r
ó

ż
n

y
c
h

 d
o

c
h

o
d

ó
w

2
0

 0
0

0
,0

0
2

0
 0

0
0

,0
0

2
0

 0
0

0
,0

0

2
7

0
8

Ś
ro

d
k
i 
n

a
 d

o
fi
n

a
n

s
o

w
a

n
ie

 w
ła

s
n

y
c
h

 z
a

d
a

ń
 

b
ie

ż
ą

c
y
c
h

 g
m

in
, 

p
o

w
ia

tó
w

 (
z
w

ią
z
k
ó

w
 g

m
in

, 

z
w

ią
z
k
ó

w
 p

o
w

ia
to

w
o

-g
m

in
n

y
c
h

, 
z
w

ią
z
k
ó

w
 

p
o

w
ia

tó
w

),
 s

a
m

o
rz

ą
d

ó
w

 w
o

je
w

ó
d

z
tw

, 
p

o
z
y
s
k
a

n
e

 z
 

in
n

y
c
h

 ź
ró

d
e

ł

0
,0

0
+

 5
7

 2
6

1
,0

0
5

7
 2

6
1

,0
0

5
7

 2
6

1
,0

0

7
5

0
8

4
F

u
n

k
c

jo
n

o
w

a
n

ie
 w

o
je

w
ó

d
z
k

ic
h

 r
a
d

 d
ia

lo
g

u
 

s
p

o
łe

c
z
n

e
g

o
2

0
0

 0
0

0
,0

0
2

0
0

 0
0

0
,0

0
2

0
0

 0
0

0
,0

0
0

,0
0

2
2

1
0

D
o
ta

c
je

 c
e

lo
w

e
 o

tr
z
y
m

a
n

e
 z

 b
u

d
ż
e

tu
 p

a
ń

s
tw

a
 n

a
 

z
a

d
a

n
ia

 b
ie

ż
ą

c
e

 z
 z

a
k
re

s
u

 a
d

m
in

is
tr

a
c
ji 

rz
ą

d
o

w
e

j 

o
ra

z
 i
n

n
e

 z
a

d
a

n
ia

 z
le

c
o

n
e

 u
s
ta

w
a

m
i 
re

a
liz

o
w

a
n

e
 

p
rz

e
z
 s

a
m

o
rz

ą
d

 w
o

je
w

ó
d

z
tw

a

2
0

0
 0

0
0

,0
0

2
0

0
 0

0
0

,0
0

2
0

0
 0

0
0

,0
0

7
5

0
9

5
P

o
z
o

s
ta

ła
 d

z
ia

ła
ln

o
ś

ć
7

 2
1

3
 8

3
6

,0
0

7
 2

1
3

 8
3

6
,0

0
7

 2
1

3
 8

3
6

,0
0

0
,0

0

35



1
2

3
4

5
6

7
8

9

0
7

5
0

W
p

ły
w

y
 z

 n
a

jm
u

 i
 d

z
ie

rż
a

w
y
 s

k
ła

d
n

ik
ó

w
 

m
a

ją
tk

o
w

y
c
h

 S
k
a

rb
u

 P
a

ń
s
tw

a
, 

je
d

n
o

s
te

k
 

s
a

m
o

rz
ą

d
u

 t
e

ry
to

ri
a

ln
e

g
o

 l
u

b
 i
n

n
y
c
h

 j
e

d
n

o
s
te

k
 

z
a

lic
z
a

n
y
c
h

 d
o

 s
e

k
to

ra
 f

in
a

n
s
ó

w
 p

u
b

lic
z
n

y
c
h

 o
ra

z
 

in
n

y
c
h

 u
m

ó
w

 o
 p

o
d

o
b

n
y
m

 c
h

a
ra

k
te

rz
e

2
 4

4
0

,0
0

2
 4

4
0

,0
0

2
 4

4
0

,0
0

0
8

3
0

W
p

ły
w

y
 z

 u
s
łu

g
1

 5
8

5
 0

0
0

,0
0

1
 5

8
5

 0
0

0
,0

0
1

 5
8

5
 0

0
0

,0
0

0
9

2
0

W
p

ły
w

y
 z

 p
o

z
o

s
ta

ły
c
h

 o
d

s
e

te
k
 

6
0

,0
0

6
0

,0
0

6
0

,0
0

0
9

4
0

W
p

ły
w

y
 z

 r
o

z
lic

z
e

ń
/z

w
ro

tó
w

 z
 l
a

t 
u

b
ie

g
ły

c
h

3
 9

0
0

,0
0

3
 9

0
0

,0
0

3
 9

0
0

,0
0

0
9

7
0

W
p

ły
w

y
 z

 r
ó

ż
n

y
c
h

 d
o

c
h

o
d

ó
w

5
 1

0
0

,0
0

5
 1

0
0

,0
0

5
 1

0
0

,0
0

2
0

0
8

D
o
ta

c
je

 c
e

lo
w

e
 w

 r
a

m
a

c
h

 p
ro

g
ra

m
ó

w
 

fi
n

a
n

s
o

w
a

n
y
c
h

 z
 u

d
z
ia

łe
m

 ś
ro

d
k
ó

w
 e

u
ro

p
e

js
k
ic

h
 

o
ra

z
 ś

ro
d

k
ó

w
, 

o
 k

tó
ry

c
h

 m
o

w
a

 w
 a

rt
. 

5
 u

s
t.

 1
 p

k
t 

3
 

o
ra

z
 u

s
t.

 3
 p

k
t 

5
 i
 6

 u
s
ta

w
y
, 

lu
b

 p
ła

tn
o

ś
c
i 
w

 r
a

m
a

c
h

 

b
u

d
ż
e

tu
 ś

ro
d

k
ó

w
 e

u
ro

p
e

js
k
ic

h
, 

z
 w

y
łą

c
z
e

n
ie

m
 

d
o

c
h

o
d

ó
w

 k
la

s
y
fi
k
o

w
a

n
y
c
h

 w
 p

a
ra

g
ra

fi
e

 2
0

5

4
 7

7
4

 7
3

6
,0

0
4

 7
7

4
 7

3
6

,0
0

4
 7

7
4

 7
3

6
,0

0

2
0

0
9

D
o
ta

c
je

 c
e

lo
w

e
 w

 r
a

m
a

c
h

 p
ro

g
ra

m
ó

w
 

fi
n

a
n

s
o

w
a

n
y
c
h

 z
 u

d
z
ia

łe
m

 ś
ro

d
k
ó

w
 e

u
ro

p
e

js
k
ic

h
 

o
ra

z
 ś

ro
d

k
ó

w
, 

o
 k

tó
ry

c
h

 m
o

w
a

 w
 a

rt
. 

5
 u

s
t.

 1
 p

k
t 

3
 

o
ra

z
 u

s
t.

 3
 p

k
t 

5
 i
 6

 u
s
ta

w
y
, 

lu
b

 p
ła

tn
o

ś
c
i 
w

 r
a

m
a

c
h

 

b
u

d
ż
e

tu
 ś

ro
d

k
ó

w
 e

u
ro

p
e

js
k
ic

h
, 

z
 w

y
łą

c
z
e

n
ie

m
 

d
o

c
h

o
d

ó
w

 k
la

s
y
fi
k
o

w
a

n
y
c
h

 w
 p

a
ra

g
ra

fi
e

 2
0

5

8
4

2
 6

0
0

,0
0

8
4

2
 6

0
0

,0
0

8
4

2
 6

0
0

,0
0

7
5

2
O

b
ro

n
a

 n
a

ro
d

o
w

a
1

0
 0

0
0

,0
0

1
0

 0
0

0
,0

0
1

0
 0

0
0

,0
0

0
,0

0

7
5

2
1

2
P

o
z
o

s
ta

łe
 w

y
d

a
tk

i 
o

b
ro

n
n

e
1

0
 0

0
0

,0
0

1
0

 0
0

0
,0

0
1

0
 0

0
0

,0
0

0
,0

0

2
2

1
0

D
o
ta

c
je

 c
e

lo
w

e
 o

tr
z
y
m

a
n

e
 z

 b
u

d
ż
e

tu
 p

a
ń

s
tw

a
 n

a
 

z
a

d
a

n
ia

 b
ie

ż
ą

c
e

 z
 z

a
k
re

s
u

 a
d

m
in

is
tr

a
c
ji 

rz
ą

d
o

w
e

j 

o
ra

z
 i
n

n
e

 z
a

d
a

n
ia

 z
le

c
o

n
e

 u
s
ta

w
a

m
i 
re

a
liz

o
w

a
n

e
 

p
rz

e
z
 s

a
m

o
rz

ą
d

 w
o

je
w

ó
d

z
tw

a

1
0

 0
0

0
,0

0
1

0
 0

0
0

,0
0

1
0

 0
0

0
,0

0

7
5

6

D
o

c
h

o
d

y
 o

d
 o

s
ó

b
 p

ra
w

n
y
c

h
, 

o
d

 o
s

ó
b

 f
iz

y
c

z
n

y
c

h
 

i 
o

d
 i

n
n

y
c

h
 j

e
d

n
o

s
te

k
 n

ie
p

o
s

ia
d

a
ją

c
y
c

h
 

o
s

o
b

o
w

o
ś

c
i 

p
ra

w
n

e
j 

o
ra

z
 w

y
d

a
tk

i 
z
w

ią
z
a

n
e

 z
 

ic
h

 p
o

b
o

re
m

7
7

1
 6

7
0

 3
0

4
,0

0
7

7
1

 6
7

0
 3

0
4

,0
0

7
7

1
 6

7
0

 3
0

4
,0

0
0

,0
0

7
5

6
1

8

W
p

ły
w

y
 z

 i
n

n
y
c

h
 o

p
ła

t 
s

ta
n

o
w

ią
c

y
c

h
 d

o
c

h
o

d
y
 

je
d

n
o

s
te

k
 s

a
m

o
rz

ą
d

u
 t

e
ry

to
ri

a
ln

e
g

o
 n

a
 

p
o

d
s

ta
w

ie
 u

s
ta

w

3
7

 4
8

7
 4

0
0

,0
0

3
7

 4
8

7
 4

0
0

,0
0

3
7

 4
8

7
 4

0
0

,0
0

0
,0

0

0
4

6
0

W
p

ły
w

y
 z

 o
p

ła
ty

 e
k
s
p

lo
a

ta
c
y
jn

e
j

7
 0

0
0

 0
0

0
,0

0
7

 0
0

0
 0

0
0

,0
0

7
 0

0
0

 0
0

0
,0

0

0
4

8
0

W
p

ły
w

y
 z

 o
p

ła
t 

z
a

 z
e

z
w

o
le

n
ia

 n
a

 s
p

rz
e

d
a

ż
 n

a
p

o
jó

w
 

a
lk

o
h

o
lo

w
y
c
h

2
8

 3
5

3
 4

0
0

,0
0

2
8

 3
5

3
 4

0
0

,0
0

2
8

 3
5

3
 4

0
0

,0
0

36



1
2

3
4

5
6

7
8

9

0
4

9
0

W
p

ły
w

y
 z

 i
n

n
y
c
h

 l
o

k
a

ln
y
c
h

 o
p

ła
t 

p
o

b
ie

ra
n

y
c
h

 p
rz

e
z
 

je
d

n
o

s
tk

i 
s
a

m
o

rz
ą

d
u

 t
e

ry
to

ri
a

ln
e

g
o

 n
a

 p
o

d
s
ta

w
ie

 

o
d

rę
b

n
y
c
h

 u
s
ta

w

2
 1

3
0

 0
0

0
,0

0
2

 1
3

0
 0

0
0

,0
0

2
 1

3
0

 0
0

0
,0

0

0
6

4
0

W
p

ły
w

y
 z

 t
y
tu

łu
 k

o
s
z
tó

w
 e

g
z
e

k
u

c
y
jn

y
c
h

, 
o

p
ła

ty
 

k
o

m
o

rn
ic

z
e

j 
i 
k
o

s
z
tó

w
 u

p
o

m
n

ie
ń

1
 5

0
0

,0
0

1
 5

0
0

,0
0

1
 5

0
0

,0
0

0
9

2
0

W
p

ły
w

y
 z

 p
o

z
o

s
ta

ły
c
h

 o
d

s
e

te
k
 

2
 5

0
0

,0
0

2
 5

0
0

,0
0

2
 5

0
0

,0
0

7
5

6
2

3
U

d
z
ia

ły
 w

o
je

w
ó

d
z
tw

 w
 p

o
d

a
tk

a
c

h
 s

ta
n

o
w

ią
c

y
c

h
 

d
o

c
h

ó
d

 b
u

d
ż
e

tu
 p

a
ń

s
tw

a
7

3
4

 1
8

2
 9

0
4

,0
0

7
3

4
 1

8
2

 9
0

4
,0

0
7

3
4

 1
8

2
 9

0
4

,0
0

0
,0

0

0
0

1
0

W
p

ły
w

y
 z

 p
o

d
a

tk
u

  
d

o
c
h

o
d

o
w

e
g

o
 o

d
 o

s
ó

b
 

fi
z
y
c
z
n

y
c
h

1
4

2
 1

8
2

 9
0

4
,0

0
1

4
2

 1
8

2
 9

0
4

,0
0

1
4

2
 1

8
2

 9
0

4
,0

0

0
0

2
0

W
p

ły
w

y
 z

 p
o

d
a

tk
u

 d
o

c
h

o
d

o
w

e
g

o
 o

d
 o

s
ó

b
 p

ra
w

n
y
c
h

5
9

2
 0

0
0

 0
0

0
,0

0
5

9
2

 0
0

0
 0

0
0

,0
0

5
9

2
 0

0
0

 0
0

0
,0

0

7
5

8
R

ó
ż
n

e
 r

o
z
li

c
z
e

n
ia

6
3

7
 2

3
7

 0
1

3
,0

0
- 

1
8

6
 0

1
6

 3
7

0
,0

0
4

5
1

 2
2

0
 6

4
3

,0
0

1
9

6
 4

5
4

 4
7

5
,0

0
2

5
4

 7
6

6
 1

6
8

,0
0

7
5

8
0

1
C

z
ę

ś
ć

 o
ś

w
ia

to
w

a
 s

u
b

w
e

n
c

ji
 o

g
ó

ln
e

j 
d

la
 

je
d

n
o

s
te

k
 s

a
m

o
rz

ą
d

u
 t

e
ry

to
ri

a
ln

e
g

o
4

0
 9

8
2

 9
1

7
,0

0
- 

3
8

8
 4

4
6

,0
0

4
0

 5
9

4
 4

7
1

,0
0

4
0

 5
9

4
 4

7
1

,0
0

0
,0

0

2
9

2
0

S
u

b
w

e
n

c
je

 o
g

ó
ln

e
 z

 b
u

d
ż
e

tu
 p

a
ń

s
tw

a
4

0
 9

8
2

 9
1

7
,0

0
- 

3
8

8
 4

4
6

,0
0

4
0

 5
9

4
 4

7
1

,0
0

4
0

 5
9

4
 4

7
1

,0
0

7
5

8
1

4
R

ó
ż
n

e
 r

o
z
li

c
z
e

n
ia

 f
in

a
n

s
o

w
e

1
5

 8
6

4
 2

1
0

,0
0

+
 1

 7
4

6
 5

8
9

,0
0

1
7

 6
1

0
 7

9
9

,0
0

1
7

 6
1

0
 7

9
9

,0
0

0
,0

0

0
9

2
0

W
p

ły
w

y
 z

 p
o

z
o

s
ta

ły
c
h

 o
d

s
e

te
k
 

1
 0

0
0

 0
0

0
,0

0
1

 0
0

0
 0

0
0

,0
0

1
 0

0
0

 0
0

0
,0

0

0
9

4
0

W
p

ły
w

y
 z

 r
o

z
lic

z
e

ń
/z

w
ro

tó
w

 z
 l
a

t 
u

b
ie

g
ły

c
h

0
,0

0
+

 1
 7

4
6

 5
8

9
,0

0
1

 7
4

6
 5

8
9

,0
0

1
 7

4
6

 5
8

9
,0

0

0
9

4
9

W
p

ły
w

y
 z

 r
o

z
lic

z
e

ń
/z

w
ro

tó
w

 z
 l
a

t 
u

b
ie

g
ły

c
h

1
4

 8
6

4
 2

1
0

,0
0

1
4

 8
6

4
 2

1
0

,0
0

1
4

 8
6

4
 2

1
0

,0
0

7
5

8
3

3
C

z
ę

ś
ć

 r
e

g
io

n
a

ln
a

 s
u

b
w

e
n

c
ji

 o
g

ó
ln

e
j 

d
la

 

w
o

je
w

ó
d

z
tw

1
8

 1
8

3
 8

1
9

,0
0

1
8

 1
8

3
 8

1
9

,0
0

1
8

 1
8

3
 8

1
9

,0
0

0
,0

0

2
9

2
0

S
u

b
w

e
n

c
je

 o
g

ó
ln

e
 z

 b
u

d
ż
e

tu
 p

a
ń

s
tw

a
1

8
 1

8
3

 8
1

9
,0

0
1

8
 1

8
3

 8
1

9
,0

0
1

8
 1

8
3

 8
1

9
,0

0

7
5

8
6

3

R
e
g

io
n

a
ln

e
 P

ro
g

ra
m

y
 O

p
e

ra
c

y
jn

e
 2

0
1

4
-2

0
2

0
 

fi
n

a
n

s
o

w
a

n
e

 z
 u

d
z
ia

łe
m

 ś
ro

d
k

ó
w

 E
u

ro
p

e
js

k
ie

g
o

 

F
u

n
d

u
s

z
u

 R
o

z
w

o
ju

 R
e
g

io
n

a
ln

e
g

o

4
3

7
 1

8
2

 2
4

7
,0

0
- 

2
0

6
 9

0
9

 6
2

7
,0

0
2

3
0

 2
7

2
 6

2
0

,0
0

5
 9

0
3

 7
6

7
,0

0
2

2
4

 3
6

8
 8

5
3

,0
0

2
0

5
7

D
o
ta

c
je

 c
e

lo
w

e
 w

 r
a

m
a

c
h

 p
ro

g
ra

m
ó

w
 

fi
n

a
n

s
o

w
a

n
y
c
h

 z
 u

d
z
ia

łe
m

 ś
ro

d
k
ó

w
 e

u
ro

p
e

js
k
ic

h
 

o
ra

z
 ś

ro
d

k
ó

w
, 

o
 k

tó
ry

c
h

 m
o

w
a

 w
 a

rt
. 

5
 u

s
t.

 3
 p

k
t 

5
 

lit
. 

a
 i
 b

 u
s
ta

w
y
, 

lu
b

 p
ła

tn
o

ś
c
i 
w

 r
a

m
a

c
h

 b
u

d
ż
e

tu
 

ś
ro

d
k
ó

w
 e

u
ro

p
e

js
k
ic

h
, 

re
a

liz
o

w
a

n
y
c
h

 p
rz

e
z
 

je
d

n
o

s
tk

i 
s
a

m
o

rz
ą

d
u

 t
e

ry
to

ri
a

ln
e

g
o

5
 3

9
4

 7
5

5
,0

0
+

 5
0

9
 0

1
2

,0
0

5
 9

0
3

 7
6

7
,0

0
5

 9
0

3
 7

6
7

,0
0

6
2

0
9

D
o
ta

c
je

 c
e

lo
w

e
 w

 r
a

m
a

c
h

 p
ro

g
ra

m
ó

w
 

fi
n

a
n

s
o

w
a

n
y
c
h

 z
 u

d
z
ia

łe
m

 ś
ro

d
k
ó

w
 e

u
ro

p
e

js
k
ic

h
 

o
ra

z
 ś

ro
d

k
ó

w
, 

o
 k

tó
ry

c
h

 m
o

w
a

 w
 a

rt
. 

5
 u

s
t.

 1
 p

k
t 

3
 

o
ra

z
 u

s
t.

 3
 p

k
t 

5
 i
 6

 u
s
ta

w
y
, 

lu
b

 p
ła

tn
o

ś
c
i 
w

 r
a

m
a

c
h

 

b
u

d
ż
e

tu
 ś

ro
d

k
ó

w
 e

u
ro

p
e

js
k
ic

h
, 

z
 w

y
łą

c
z
e

n
ie

m
 

d
o

c
h

o
d

ó
w

 k
la

s
y
fi
k
o

w
a

n
y
c
h

 w
 p

a
ra

g
ra

fi
e

 6
2

5

2
2

 6
5

1
 4

8
8

,0
0

2
2

 6
5

1
 4

8
8

,0
0

2
2

 6
5

1
 4

8
8

,0
0

37



1
2

3
4

5
6

7
8

9

6
2

5
7

D
o
ta

c
je

 c
e

lo
w

e
 w

 r
a

m
a

c
h

 p
ro

g
ra

m
ó

w
 

fi
n

a
n

s
o

w
a

n
y
c
h

 z
 u

d
z
ia

łe
m

 ś
ro

d
k
ó

w
 e

u
ro

p
e

js
k
ic

h
 

o
ra

z
 ś

ro
d

k
ó

w
, 

o
 k

tó
ry

c
h

 m
o

w
a

 w
 a

rt
. 

5
 u

s
t.

 3
 p

k
t 

5
 

lit
. 

a
 i
 b

 u
s
ta

w
y
, 

lu
b

 p
ła

tn
o

ś
c
i 
w

 r
a

m
a

c
h

 b
u

d
ż
e

tu
 

ś
ro

d
k
ó

w
 e

u
ro

p
e

js
k
ic

h
, 

re
a

liz
o

w
a

n
y
c
h

 p
rz

e
z
 

je
d

n
o

s
tk

i 
s
a

m
o

rz
ą

d
u

 t
e

ry
to

ri
a

ln
e

g
o

4
0

3
 7

8
7

 4
9

2
,0

0

- 
1

3
2

 3
1

6
 1

0
0

,0
0

- 
6

5
 1

9
6

 7
7

3
,0

0

- 
9

 9
0

5
 7

6
6

,0
0

1
9

6
 3

6
8

 8
5

3
,0

0
1

9
6

 3
6

8
 8

5
3

,0
0

6
2

5
9

D
o
ta

c
je

 c
e

lo
w

e
 w

 r
a

m
a

c
h

 p
ro

g
ra

m
ó

w
 

fi
n

a
n

s
o

w
a

n
y
c
h

 z
 u

d
z
ia

łe
m

 ś
ro

d
k
ó

w
 e

u
ro

p
e

js
k
ic

h
 

o
ra

z
 ś

ro
d

k
ó

w
, 

o
 k

tó
ry

c
h

 m
o

w
a

 w
 a

rt
. 

5
 u

s
t.

 3
 p

k
t 

5
 

lit
. 

a
 i
 b

 u
s
ta

w
y
, 

lu
b

 p
ła

tn
o

ś
c
i 
w

 r
a

m
a

c
h

 b
u

d
ż
e

tu
 

ś
ro

d
k
ó

w
 e

u
ro

p
e

js
k
ic

h
, 

re
a

liz
o

w
a

n
y
c
h

 p
rz

e
z
 

je
d

n
o

s
tk

i 
s
a

m
o

rz
ą

d
u

 t
e

ry
to

ri
a

ln
e

g
o

5
 3

4
8

 5
1

2
,0

0
5

 3
4

8
 5

1
2

,0
0

5
 3

4
8

 5
1

2
,0

0

7
5

8
6

4

R
e
g

io
n

a
ln

e
 P

ro
g

ra
m

y
 O

p
e

ra
c

y
jn

e
 2

0
1

4
-2

0
2

0
 

fi
n

a
n

s
o

w
a

n
e

 z
 u

d
z
ia

łe
m

 ś
ro

d
k

ó
w

 E
u

ro
p

e
js

k
ie

g
o

 

F
u

n
d

u
s

z
u

 S
p

o
łe

c
z
n

e
g

o

1
2

5
 0

2
3

 8
2

0
,0

0
+

 1
9

 5
3

5
 1

1
4

,0
0

1
4

4
 5

5
8

 9
3

4
,0

0
1

1
4

 1
6

1
 6

1
9

,0
0

3
0

 3
9

7
 3

1
5

,0
0

2
0

0
7

D
o
ta

c
je

 c
e

lo
w

e
 w

 r
a

m
a

c
h

 p
ro

g
ra

m
ó

w
 

fi
n

a
n

s
o

w
a

n
y
c
h

 z
 u

d
z
ia

łe
m

 ś
ro

d
k
ó

w
 e

u
ro

p
e

js
k
ic

h
 

o
ra

z
 ś

ro
d

k
ó

w
, 

o
 k

tó
ry

c
h

 m
o

w
a

 w
 a

rt
. 

5
 u

s
t.

 1
 p

k
t 

3
 

o
ra

z
 u

s
t.

 3
 p

k
t 

5
 i
 6

 u
s
ta

w
y
, 

lu
b

 p
ła

tn
o

ś
c
i 
w

 r
a

m
a

c
h

 

b
u

d
ż
e

tu
 ś

ro
d

k
ó

w
 e

u
ro

p
e

js
k
ic

h
, 

z
 w

y
łą

c
z
e

n
ie

m
 

d
o

c
h

o
d

ó
w

 k
la

s
y
fi
k
o

w
a

n
y
c
h

 w
 p

a
ra

g
ra

fi
e

 2
0

5

1
6

 2
4

4
 4

1
1

,0
0

- 
8

 3
2

0
 6

8
7

,0
0

7
 9

2
3

 7
2

4
,0

0
7

 9
2

3
 7

2
4

,0
0

2
0

0
8

D
o
ta

c
je

 c
e

lo
w

e
 w

 r
a

m
a

c
h

 p
ro

g
ra

m
ó

w
 

fi
n

a
n

s
o

w
a

n
y
c
h

 z
 u

d
z
ia

łe
m

 ś
ro

d
k
ó

w
 e

u
ro

p
e

js
k
ic

h
 

o
ra

z
 ś

ro
d

k
ó

w
, 

o
 k

tó
ry

c
h

 m
o

w
a

 w
 a

rt
. 

5
 u

s
t.

 1
 p

k
t 

3
 

o
ra

z
 u

s
t.

 3
 p

k
t 

5
 i
 6

 u
s
ta

w
y
, 

lu
b

 p
ła

tn
o

ś
c
i 
w

 r
a

m
a

c
h

 

b
u

d
ż
e

tu
 ś

ro
d

k
ó

w
 e

u
ro

p
e

js
k
ic

h
, 

z
 w

y
łą

c
z
e

n
ie

m
 

d
o

c
h

o
d

ó
w

 k
la

s
y
fi
k
o

w
a

n
y
c
h

 w
 p

a
ra

g
ra

fi
e

 2
0

5

6
7

4
 0

0
0

,0
0

6
7

4
 0

0
0

,0
0

6
7

4
 0

0
0

,0
0

2
0

0
9

D
o
ta

c
je

 c
e

lo
w

e
 w

 r
a

m
a

c
h

 p
ro

g
ra

m
ó

w
 

fi
n

a
n

s
o

w
a

n
y
c
h

 z
 u

d
z
ia

łe
m

 ś
ro

d
k
ó

w
 e

u
ro

p
e

js
k
ic

h
 

o
ra

z
 ś

ro
d

k
ó

w
, 

o
 k

tó
ry

c
h

 m
o

w
a

 w
 a

rt
. 

5
 u

s
t.

 1
 p

k
t 

3
 

o
ra

z
 u

s
t.

 3
 p

k
t 

5
 i
 6

 u
s
ta

w
y
, 

lu
b

 p
ła

tn
o

ś
c
i 
w

 r
a

m
a

c
h

 

b
u

d
ż
e

tu
 ś

ro
d

k
ó

w
 e

u
ro

p
e

js
k
ic

h
, 

z
 w

y
łą

c
z
e

n
ie

m
 

d
o

c
h

o
d

ó
w

 k
la

s
y
fi
k
o

w
a

n
y
c
h

 w
 p

a
ra

g
ra

fi
e

 2
0

5

3
8

 8
2

5
 0

0
0

,0
0

- 
3

 3
2

7
 4

3
0

,0
0

3
5

 4
9

7
 5

7
0

,0
0

3
5

 4
9

7
 5

7
0

,0
0

2
0

5
7

D
o
ta

c
je

 c
e

lo
w

e
 w

 r
a

m
a

c
h

 p
ro

g
ra

m
ó

w
 

fi
n

a
n

s
o

w
a

n
y
c
h

 z
 u

d
z
ia

łe
m

 ś
ro

d
k
ó

w
 e

u
ro

p
e

js
k
ic

h
 

o
ra

z
 ś

ro
d

k
ó

w
, 

o
 k

tó
ry

c
h

 m
o

w
a

 w
 a

rt
. 

5
 u

s
t.

 3
 p

k
t 

5
 

lit
. 

a
 i
 b

 u
s
ta

w
y
, 

lu
b

 p
ła

tn
o

ś
c
i 
w

 r
a

m
a

c
h

 b
u

d
ż
e

tu
 

ś
ro

d
k
ó

w
 e

u
ro

p
e

js
k
ic

h
, 

re
a

liz
o

w
a

n
y
c
h

 p
rz

e
z
 

je
d

n
o

s
tk

i 
s
a

m
o

rz
ą

d
u

 t
e

ry
to

ri
a

ln
e

g
o

 

1
6

 0
6

1
 3

9
6

,0
0

+
 5

 8
2

8
 4

4
0

,0
0

2
1

 8
8

9
 8

3
6

,0
0

2
1

 8
8

9
 8

3
6

,0
0

38



1
2

3
4

5
6

7
8

9

2
0

5
8

D
o
ta

c
je

 c
e

lo
w

e
 w

 r
a

m
a

c
h

 p
ro

g
ra

m
ó

w
 

fi
n

a
n

s
o

w
a

n
y
c
h

 z
 u

d
z
ia

łe
m

 ś
ro

d
k
ó

w
 e

u
ro

p
e

js
k
ic

h
 

o
ra

z
 ś

ro
d

k
ó

w
, 

o
 k

tó
ry

c
h

 m
o

w
a

 w
 a

rt
. 

5
 u

s
t.

 3
 p

k
t 

5
 

lit
. 

a
 i
 b

 u
s
ta

w
y
, 

lu
b

 p
ła

tn
o

ś
c
i 
w

 r
a

m
a

c
h

 b
u

d
ż
e

tu
 

ś
ro

d
k
ó

w
 e

u
ro

p
e

js
k
ic

h
, 

re
a

liz
o

w
a

n
y
c
h

 p
rz

e
z
 

je
d

n
o

s
tk

i 
s
a

m
o

rz
ą

d
u

 t
e

ry
to

ri
a

ln
e

g
o

 

4
5

 8
7

2
 0

0
0

,0
0

4
5

 8
7

2
 0

0
0

,0
0

4
5

 8
7

2
 0

0
0

,0
0

2
0

5
9

D
o
ta

c
je

 c
e

lo
w

e
 w

 r
a

m
a

c
h

 p
ro

g
ra

m
ó

w
 

fi
n

a
n

s
o

w
a

n
y
c
h

 z
 u

d
z
ia

łe
m

 ś
ro

d
k
ó

w
 e

u
ro

p
e

js
k
ic

h
 

o
ra

z
 ś

ro
d

k
ó

w
, 

o
 k

tó
ry

c
h

 m
o

w
a

 w
 a

rt
. 

5
 u

s
t.

 3
 p

k
t 

5
 

lit
. 

a
 i
 b

 u
s
ta

w
y
, 

lu
b

 p
ła

tn
o

ś
c
i 
w

 r
a

m
a

c
h

 b
u

d
ż
e

tu
 

ś
ro

d
k
ó

w
 e

u
ro

p
e

js
k
ic

h
, 

re
a

liz
o

w
a

n
y
c
h

 p
rz

e
z
 

je
d

n
o

s
tk

i 
s
a

m
o

rz
ą

d
u

 t
e

ry
to

ri
a

ln
e

g
o

 

1
 6

0
8

 0
0

0
,0

0
+

 6
9

6
 4

8
9

,0
0

2
 3

0
4

 4
8

9
,0

0
2

 3
0

4
 4

8
9

,0
0

6
2

0
7

D
o
ta

c
je

 c
e

lo
w

e
 w

 r
a

m
a

c
h

 p
ro

g
ra

m
ó

w
 

fi
n

a
n

s
o

w
a

n
y
c
h

 z
 u

d
z
ia

łe
m

 ś
ro

d
k
ó

w
 e

u
ro

p
e

js
k
ic

h
 

o
ra

z
 ś

ro
d

k
ó

w
, 

o
 k

tó
ry

c
h

 m
o

w
a

 w
 a

rt
. 

5
 u

s
t.

 1
 p

k
t 

3
 

o
ra

z
 u

s
t.

 3
 p

k
t 

5
 i
 6

 u
s
ta

w
y
, 

lu
b

 p
ła

tn
o

ś
c
i 
w

 r
a

m
a

c
h

 

b
u

d
ż
e

tu
 ś

ro
d

k
ó

w
 e

u
ro

p
e

js
k
ic

h
, 

z
 w

y
łą

c
z
e

n
ie

m
 

d
o

c
h

o
d

ó
w

 k
la

s
y
fi
k
o

w
a

n
y
c
h

 w
 p

a
ra

g
ra

fi
e

 6
2

5

1
 4

9
4

 2
1

1
,0

0
- 

3
3

8
 2

1
1

,0
0

1
 1

5
6

 0
0

0
,0

0
1

 1
5

6
 0

0
0

,0
0

6
2

0
9

D
o
ta

c
je

 c
e

lo
w

e
 w

 r
a

m
a

c
h

 p
ro

g
ra

m
ó

w
 

fi
n

a
n

s
o

w
a

n
y
c
h

 z
 u

d
z
ia

łe
m

 ś
ro

d
k
ó

w
 e

u
ro

p
e

js
k
ic

h
 

o
ra

z
 ś

ro
d

k
ó

w
, 

o
 k

tó
ry

c
h

 m
o

w
a

 w
 a

rt
. 

5
 u

s
t.

 1
 p

k
t 

3
 

o
ra

z
 u

s
t.

 3
 p

k
t 

5
 i
 6

 u
s
ta

w
y
, 

lu
b

 p
ła

tn
o

ś
c
i 
w

 r
a

m
a

c
h

 

b
u

d
ż
e

tu
 ś

ro
d

k
ó

w
 e

u
ro

p
e

js
k
ic

h
, 

z
 w

y
łą

c
z
e

n
ie

m
 

d
o

c
h

o
d

ó
w

 k
la

s
y
fi
k
o

w
a

n
y
c
h

 w
 p

a
ra

g
ra

fi
e

 6
2

5

1
8

0
 0

0
0

,0
0

1
8

0
 0

0
0

,0
0

1
8

0
 0

0
0

,0
0

6
2

5
7

D
o
ta

c
je

 c
e

lo
w

e
 w

 r
a

m
a

c
h

 p
ro

g
ra

m
ó

w
 

fi
n

a
n

s
o

w
a

n
y
c
h

 z
 u

d
z
ia

łe
m

 ś
ro

d
k
ó

w
 e

u
ro

p
e

js
k
ic

h
 

o
ra

z
 ś

ro
d

k
ó

w
, 

o
 k

tó
ry

c
h

 m
o

w
a

 w
 a

rt
. 

5
 u

s
t.

 3
 p

k
t 

5
 

lit
. 

a
 i
 b

 u
s
ta

w
y
, 

lu
b

 p
ła

tn
o

ś
c
i 
w

 r
a

m
a

c
h

 b
u

d
ż
e

tu
 

ś
ro

d
k
ó

w
 e

u
ro

p
e

js
k
ic

h
, 

re
a

liz
o

w
a

n
y
c
h

 p
rz

e
z
 

je
d

n
o

s
tk

i 
s
a

m
o

rz
ą

d
u

 t
e

ry
to

ri
a

ln
e

g
o

3
 4

7
1

 8
0

2
,0

0
+

 2
2

 3
6

5
 5

7
2

,0
0

2
5

 8
3

7
 3

7
4

,0
0

2
5

 8
3

7
 3

7
4

,0
0

6
2

5
8

D
o
ta

c
je

 c
e

lo
w

e
 w

 r
a

m
a

c
h

 p
ro

g
ra

m
ó

w
 

fi
n

a
n

s
o

w
a

n
y
c
h

 z
 u

d
z
ia

łe
m

 ś
ro

d
k
ó

w
 e

u
ro

p
e

js
k
ic

h
 

o
ra

z
 ś

ro
d

k
ó

w
, 

o
 k

tó
ry

c
h

 m
o

w
a

 w
 a

rt
. 

5
 u

s
t.

 3
 p

k
t 

5
 

lit
. 

a
 i
 b

 u
s
ta

w
y
, 

lu
b

 p
ła

tn
o

ś
c
i 
w

 r
a

m
a

c
h

 b
u

d
ż
e

tu
 

ś
ro

d
k
ó

w
 e

u
ro

p
e

js
k
ic

h
, 

re
a

liz
o

w
a

n
y
c
h

 p
rz

e
z
 

je
d

n
o

s
tk

i 
s
a

m
o

rz
ą

d
u

 t
e

ry
to

ri
a

ln
e

g
o

1
8

5
 0

0
0

,0
0

1
8

5
 0

0
0

,0
0

1
8

5
 0

0
0

,0
0

39



1
2

3
4

5
6

7
8

9

6
2

5
9

D
o
ta

c
je

 c
e

lo
w

e
 w

 r
a

m
a

c
h

 p
ro

g
ra

m
ó

w
 

fi
n

a
n

s
o

w
a

n
y
c
h

 z
 u

d
z
ia

łe
m

 ś
ro

d
k
ó

w
 e

u
ro

p
e

js
k
ic

h
 

o
ra

z
 ś

ro
d

k
ó

w
, 

o
 k

tó
ry

c
h

 m
o

w
a

 w
 a

rt
. 

5
 u

s
t.

 3
 p

k
t 

5
 

lit
. 

a
 i
 b

 u
s
ta

w
y
, 

lu
b

 p
ła

tn
o

ś
c
i 
w

 r
a

m
a

c
h

 b
u

d
ż
e

tu
 

ś
ro

d
k
ó

w
 e

u
ro

p
e

js
k
ic

h
, 

re
a

liz
o

w
a

n
y
c
h

 p
rz

e
z
 

je
d

n
o

s
tk

i 
s
a

m
o

rz
ą

d
u

 t
e

ry
to

ri
a

ln
e

g
o

4
0

8
 0

0
0

,0
0

+
 2

 6
3

0
 9

4
1

,0
0

3
 0

3
8

 9
4

1
,0

0
3

 0
3

8
 9

4
1

,0
0

8
0

1
O

ś
w

ia
ta

 i
 w

y
c

h
o

w
a

n
ie

6
0

7
 4

1
4

,0
0

+
 2

3
7

 2
8

4
,0

0
8

4
4

 6
9

8
,0

0
3

9
3

 5
0

4
,0

0
4

5
1

 1
9

4
,0

0

8
0

1
1

6
S

z
k

o
ły

 p
o

li
c

e
a

ln
e

2
0

4
,0

0
2

0
4

,0
0

2
0

4
,0

0
0

,0
0

0
9

2
0

W
p

ły
w

y
 z

 p
o

z
o

s
ta

ły
c
h

 o
d

s
e

te
k
 

4
,0

0
4

,0
0

4
,0

0

0
9

7
0

W
p

ły
w

y
 z

 r
ó

ż
n

y
c
h

 d
o

c
h

o
d

ó
w

2
0

0
,0

0
2

0
0

,0
0

2
0

0
,0

0

8
0

1
3

1
K

o
le

g
ia

 p
ra

c
o

w
n

ik
ó

w
 s

łu
ż
b

 s
p

o
łe

c
z
n

y
c

h
0

,0
0

+
 2

7
 9

0
3

,0
0

2
7

 9
0

3
,0

0
2

7
 9

0
3

,0
0

0
,0

0

2
4

0
0

W
p

ły
w

y
 d

o
 b

u
d

ż
e

tu
 p

o
z
o

s
ta

ło
ś
c
i 
ś
ro

d
k
ó

w
 

fi
n

a
n

s
o

w
y
c
h

 g
ro

m
a

d
z
o

n
y
c
h

 n
a

 w
y
d

z
ie

lo
n

y
m

 

ra
c
h

u
n

k
u

 j
e

d
n

o
s
tk

i 
b

u
d

ż
e

to
w

e
j

0
,0

0
+

 2
7

 9
0

3
,0

0
2

7
 9

0
3

,0
0

2
7

 9
0

3
,0

0

8
0

1
4

0
C

e
n

tr
a
 k

s
z
ta

łc
e

n
ia

 u
s

ta
w

ic
z
n

e
g

o
 i

 p
ra

k
ty

c
z
n

e
g

o
 

o
ra

z
 o

ś
ro

d
k

i 
d

o
k

s
z
ta

łc
a

n
ia

 z
a

w
o

d
o

w
e

g
o

0
,0

0
+

 5
 5

2
5

,0
0

5
 5

2
5

,0
0

5
 5

2
5

,0
0

0
,0

0

2
4

0
0

W
p

ły
w

y
 d

o
 b

u
d

ż
e

tu
 p

o
z
o

s
ta

ło
ś
c
i 
ś
ro

d
k
ó

w
 

fi
n

a
n

s
o

w
y
c
h

 g
ro

m
a

d
z
o

n
y
c
h

 n
a

 w
y
d

z
ie

lo
n

y
m

 

ra
c
h

u
n

k
u

 j
e

d
n

o
s
tk

i 
b

u
d

ż
e

to
w

e
j

0
,0

0
+

 5
 5

2
5

,0
0

5
 5

2
5

,0
0

5
 5

2
5

,0
0

8
0

1
4

6
D

o
k

s
z
ta

łc
a

n
ie

 i
 d

o
s

k
o

n
a

le
n

ie
 n

a
u

c
z
y
c

ie
li

6
0

0
,0

0
+

 2
0

3
 5

5
8

,0
0

2
0

4
 1

5
8

,0
0

2
0

4
 1

5
8

,0
0

0
,0

0

0
9

2
0

W
p

ły
w

y
 z

 p
o

z
o

s
ta

ły
c
h

 o
d

s
e

te
k
 

6
0

0
,0

0
6

0
0

,0
0

6
0

0
,0

0

2
4

0
0

W
p

ły
w

y
 d

o
 b

u
d

ż
e

tu
 p

o
z
o

s
ta

ło
ś
c
i 
ś
ro

d
k
ó

w
 

fi
n

a
n

s
o

w
y
c
h

 g
ro

m
a

d
z
o

n
y
c
h

 n
a

 w
y
d

z
ie

lo
n

y
m

 

ra
c
h

u
n

k
u

 j
e

d
n

o
s
tk

i 
b

u
d

ż
e

to
w

e
j

0
,0

0
+

 2
0

3
 5

5
8

,0
0

2
0

3
 5

5
8

,0
0

2
0

3
 5

5
8

,0
0

8
0

1
4

7
B

ib
li

o
te

k
i 

p
e

d
a

g
o

g
ic

z
n

e
4

7
4

 4
9

4
,0

0
+

 2
8

0
,0

0
4

7
4

 7
7

4
,0

0
2

3
 5

8
0

,0
0

4
5

1
 1

9
4

,0
0

0
9

2
0

W
p

ły
w

y
 z

 p
o

z
o

s
ta

ły
c
h

 o
d

s
e

te
k
 

3
0

0
,0

0
3

0
0

,0
0

3
0

0
,0

0

0
9

4
0

W
p

ły
w

y
 z

 r
o

z
lic

z
e

ń
/z

w
ro

tó
w

 z
 l
a

t 
u

b
ie

g
ły

c
h

3
 0

0
0

,0
0

3
 0

0
0

,0
0

3
 0

0
0

,0
0

2
4

0
0

W
p

ły
w

y
 d

o
 b

u
d

ż
e

tu
 p

o
z
o

s
ta

ło
ś
c
i 
ś
ro

d
k
ó

w
 

fi
n

a
n

s
o

w
y
c
h

 g
ro

m
a

d
z
o

n
y
c
h

 n
a

 w
y
d

z
ie

lo
n

y
m

 

ra
c
h

u
n

k
u

 j
e

d
n

o
s
tk

i 
b

u
d

ż
e

to
w

e
j

0
,0

0
+

 2
8

0
,0

0
2

8
0

,0
0

2
8

0
,0

0

2
7

1
0

D
o
ta

c
ja

 c
e

lo
w

a
 o

tr
z
y
m

a
n

a
 z

 t
y
tu

łu
 p

o
m

o
c
y
 

fi
n

a
n

s
o

w
e

j 
u

d
z
ie

la
n

e
j 
m

ię
d

z
y
 j
e

d
n

o
s
tk

a
m

i 

s
a

m
o

rz
ą

d
u

 t
e

ry
to

ri
a

ln
e

g
o

 n
a

 d
o

fi
n

a
n

s
o

w
a

n
ie

 

w
ła

s
n

y
c
h

 z
a

d
a

ń
 b

ie
ż
ą

c
y
c
h

2
0

 0
0

0
,0

0
2

0
 0

0
0

,0
0

2
0

 0
0

0
,0

0

40



1
2

3
4

5
6

7
8

9

6
2

8
0

Ś
ro

d
k
i 
o

tr
z
y
m

a
n

e
 o

d
 p

o
z
o

s
ta

ły
c
h

 j
e

d
n

o
s
te

k
 

z
a

lic
z
a

n
y
c
h

 d
o

 s
e

k
to

ra
 f

in
a

n
s
ó

w
 p

u
b

lic
z
n

y
c
h

 n
a

 

fi
n

a
n

s
o

w
a

n
ie

 l
u

b
 d

o
fi
n

a
n

s
o

w
a

n
ie

 k
o

s
z
tó

w
 r

e
a

liz
a

c
ji 

in
w

e
s
ty

c
ji 

i 
z
a

k
u

p
ó

w
 i
n

w
e

s
ty

c
y
jn

y
c
h

 j
e

d
n

o
s
te

k
 

z
a

lic
z
a

n
y
c
h

 d
o

 s
e

k
to

ra
 f

in
a

n
s
ó

w
 p

u
b

lic
z
n

y
c
h

4
5

1
 1

9
4

,0
0

4
5

1
 1

9
4

,0
0

4
5

1
 1

9
4

,0
0

8
0

1
5

2

R
e
a

li
z
a

c
ja

 z
a

d
a

ń
 w

y
m

a
g

a
ją

c
y
c

h
 s

to
s

o
w

a
n

ia
 

s
p

e
c

ja
ln

e
j 

o
rg

a
n

iz
a

c
ji

 n
a

u
k

i 
i 

m
e

to
d

 p
ra

c
y
 d

la
 

d
z
ie

c
i 

i 
m

ło
d

z
ie

ż
y
 w

 g
im

n
a

z
ja

c
h

 i
 k

la
s

a
c

h
 

d
o

ty
c

h
c

z
a

s
o

w
e

g
o

 g
im

n
a

z
ju

m
 p

ro
w

a
d

z
o

n
y
c

h
 w

 

in
n

y
c

h
 t

y
p

a
c

h
 s

z
k

ó
ł,

 l
ic

e
a

c
h

 

o
g

ó
ln

o
k

s
z
ta

łc
ą

c
y
c

h
, 

te
c

h
n

ik
a

c
h

, 
b

ra
n

ż
o

w
y
c

h
 

s
z
k

o
ła

c
h

 I
 s

to
p

n
ia

 i
 k

la
s

a
c

h
 d

o
ty

c
h

c
z
a

s
o

w
e

j 

z
a

s
a

d
n

ic
z
e

j 
s

z
k

o
ły

 z
a

w
o

d
o

w
e

j 
p

ro
w

a
d

z
o

n
y
c

h
 w

 

b
ra

n
ż
o

w
y
c

h
 s

z
k

o
ła

c
h

 I
 s

to
p

n
ia

 o
ra

z
 s

z
k

o
ła

c
h

 

a
rt

y
s

ty
c

z
n

y
c

h

0
,0

0
+

 1
8

,0
0

1
8

,0
0

1
8

,0
0

0
,0

0

2
4

0
0

W
p

ły
w

y
 d

o
 b

u
d

ż
e

tu
 p

o
z
o

s
ta

ło
ś
c
i 
ś
ro

d
k
ó

w
 

fi
n

a
n

s
o

w
y
c
h

 g
ro

m
a

d
z
o

n
y
c
h

 n
a

 w
y
d

z
ie

lo
n

y
m

 

ra
c
h

u
n

k
u

 j
e

d
n

o
s
tk

i 
b

u
d

ż
e

to
w

e
j

0
,0

0
+

 1
8

,0
0

1
8

,0
0

1
8

,0
0

8
0

1
9

5
P

o
z
o

s
ta

ła
 d

z
ia

ła
ln

o
ś

ć
1

3
2

 1
1

6
,0

0
1

3
2

 1
1

6
,0

0
1

3
2

 1
1

6
,0

0
0

,0
0

0
9

2
9

W
p

ły
w

y
 z

 p
o

z
o

s
ta

ły
c
h

 o
d

s
e

te
k
 

1
0

 0
0

0
,0

0
1

0
 0

0
0

,0
0

1
0

 0
0

0
,0

0

2
0

5
7

D
o
ta

c
je

 c
e

lo
w

e
 w

 r
a

m
a

c
h

 p
ro

g
ra

m
ó

w
 

fi
n

a
n

s
o

w
a

n
y
c
h

 z
 u

d
z
ia

łe
m

 ś
ro

d
k
ó

w
 e

u
ro

p
e

js
k
ic

h
 

o
ra

z
 ś

ro
d

k
ó

w
, 

o
 k

tó
ry

c
h

 m
o

w
a

 w
 a

rt
. 

5
 u

s
t.

 3
 p

k
t 

5
 

lit
. 

a
 i
 b

 u
s
ta

w
y
, 

lu
b

 p
ła

tn
o

ś
c
i 
w

 r
a

m
a

c
h

 b
u

d
ż
e

tu
 

ś
ro

d
k
ó

w
 e

u
ro

p
e

js
k
ic

h
, 

re
a

liz
o

w
a

n
y
c
h

 p
rz

e
z
 

je
d

n
o

s
tk

i 
s
a

m
o

rz
ą

d
u

 t
e

ry
to

ri
a

ln
e

g
o

 

1
0

8
 3

3
7

,0
0

1
0

8
 3

3
7

,0
0

1
0

8
 3

3
7

,0
0

2
0

5
9

D
o
ta

c
je

 c
e

lo
w

e
 w

 r
a

m
a

c
h

 p
ro

g
ra

m
ó

w
 

fi
n

a
n

s
o

w
a

n
y
c
h

 z
 u

d
z
ia

łe
m

 ś
ro

d
k
ó

w
 e

u
ro

p
e

js
k
ic

h
 

o
ra

z
 ś

ro
d

k
ó

w
, 

o
 k

tó
ry

c
h

 m
o

w
a

 w
 a

rt
. 

5
 u

s
t.

 3
 p

k
t 

5
 

lit
. 

a
 i
 b

 u
s
ta

w
y
, 

lu
b

 p
ła

tn
o

ś
c
i 
w

 r
a

m
a

c
h

 b
u

d
ż
e

tu
 

ś
ro

d
k
ó

w
 e

u
ro

p
e

js
k
ic

h
, 

re
a

liz
o

w
a

n
y
c
h

 p
rz

e
z
 

je
d

n
o

s
tk

i 
s
a

m
o

rz
ą

d
u

 t
e

ry
to

ri
a

ln
e

g
o

 

1
3

 7
7

9
,0

0
1

3
 7

7
9

,0
0

1
3

 7
7

9
,0

0

8
5

1
O

c
h

ro
n

a
 z

d
ro

w
ia

6
 2

3
9

 7
7

9
,7

2
+

 2
 7

5
4

 7
1

5
,3

4
8

 9
9

4
 4

9
5

,0
6

6
1

 0
0

0
,0

0
8

 9
3

3
 4

9
5

,0
6

8
5

1
4

1
R

a
to

w
n

ic
tw

o
 m

e
d

y
c

z
n

e
0

,0
0

+
 2

 7
5

4
 7

1
5

,3
4

2
 7

5
4

 7
1

5
,3

4
0

,0
0

2
 7

5
4

 7
1

5
,3

4

6
3

0
0

D
o
ta

c
ja

 c
e

lo
w

a
 o

tr
z
y
m

a
n

a
 z

 t
y
tu

łu
 p

o
m

o
c
y
 

fi
n

a
n

s
o

w
e

j 
u

d
z
ie

la
n

e
j 
m

ię
d

z
y
 j
e

d
n

o
s
tk

a
m

i 

s
a

m
o

rz
ą

d
u

 t
e

ry
to

ri
a

ln
e

g
o

 n
a

 d
o

fi
n

a
n

s
o

w
a

n
ie

 

w
ła

s
n

y
c
h

 z
a

d
a

ń
 i
n

w
e

s
ty

c
y
jn

y
c
h

 i
 z

a
k
u

p
ó

w
 

in
w

e
s
ty

c
y
jn

y
c
h

0
,0

0
+

 2
0

0
 0

0
0

,0
0

+
 2

 5
5

4
 7

1
5

,3
4

2
 7

5
4

 7
1

5
,3

4
2

 7
5

4
 7

1
5

,3
4

8
5

1
4

7
C

e
n

tr
a
 z

d
ro

w
ia

 p
u

b
li

c
z
n

e
g

o
2

0
 0

0
0

,0
0

2
0

 0
0

0
,0

0
2

0
 0

0
0

,0
0

0
,0

0

41



1
2

3
4

5
6

7
8

9

2
2

1
0

D
o
ta

c
je

 c
e

lo
w

e
 o

tr
z
y
m

a
n

e
 z

 b
u

d
ż
e

tu
 p

a
ń

s
tw

a
 n

a
 

z
a

d
a

n
ia

 b
ie

ż
ą

c
e

 z
 z

a
k
re

s
u

 a
d

m
in

is
tr

a
c
ji 

rz
ą

d
o

w
e

j 

o
ra

z
 i
n

n
e

 z
a

d
a

n
ia

 z
le

c
o

n
e

 u
s
ta

w
a

m
i 
re

a
liz

o
w

a
n

e
 

p
rz

e
z
 s

a
m

o
rz

ą
d

 w
o

je
w

ó
d

z
tw

a

2
0

 0
0

0
,0

0
2

0
 0

0
0

,0
0

2
0

 0
0

0
,0

0

8
5

1
5

6

S
k

ła
d

k
i 

n
a

 u
b

e
z
p

ie
c

z
e

n
ie

 z
d

ro
w

o
tn

e
 o

ra
z
 

ś
w

ia
d

c
z
e

n
ia

 d
la

 o
s

ó
b

 n
ie

o
b

ję
ty

c
h

 o
b

o
w

ią
z
k

ie
m

 

u
b

e
z
p

ie
c

z
e

n
ia

 z
d

ro
w

o
tn

e
g

o

2
1

 0
0

0
,0

0
2

1
 0

0
0

,0
0

2
1

 0
0

0
,0

0
0

,0
0

2
2

1
0

D
o
ta

c
je

 c
e

lo
w

e
 o

tr
z
y
m

a
n

e
 z

 b
u

d
ż
e

tu
 p

a
ń

s
tw

a
 n

a
 

z
a

d
a

n
ia

 b
ie

ż
ą

c
e

 z
 z

a
k
re

s
u

 a
d

m
in

is
tr

a
c
ji 

rz
ą

d
o

w
e

j 

o
ra

z
 i
n

n
e

 z
a

d
a

n
ia

 z
le

c
o

n
e

 u
s
ta

w
a

m
i 
re

a
liz

o
w

a
n

e
 

p
rz

e
z
 s

a
m

o
rz

ą
d

 w
o

je
w

ó
d

z
tw

a

2
1

 0
0

0
,0

0
2

1
 0

0
0

,0
0

2
1

 0
0

0
,0

0

8
5

1
9

5
P

o
z
o

s
ta

ła
 d

z
ia

ła
ln

o
ś

ć
6

 1
9

8
 7

7
9

,7
2

6
 1

9
8

 7
7

9
,7

2
2

0
 0

0
0

,0
0

6
 1

7
8

 7
7

9
,7

2

2
2

1
0

D
o
ta

c
je

 c
e

lo
w

e
 o

tr
z
y
m

a
n

e
 z

 b
u

d
ż
e

tu
 p

a
ń

s
tw

a
 n

a
 

z
a

d
a

n
ia

 b
ie

ż
ą

c
e

 z
 z

a
k
re

s
u

 a
d

m
in

is
tr

a
c
ji 

rz
ą

d
o

w
e

j 

o
ra

z
 i
n

n
e

 z
a

d
a

n
ia

 z
le

c
o

n
e

 u
s
ta

w
a

m
i 
re

a
liz

o
w

a
n

e
 

p
rz

e
z
 s

a
m

o
rz

ą
d

 w
o

je
w

ó
d

z
tw

a

2
0

 0
0

0
,0

0
2

0
 0

0
0

,0
0

2
0

 0
0

0
,0

0

6
6

2
9

D
o
ta

c
je

 c
e

lo
w

e
 o

tr
z
y
m

a
n

e
 z

 p
o

w
ia

tu
 n

a
 i
n

w
e

s
ty

c
je

 i
 

z
a

k
u

p
y
 i
n

w
e

s
ty

c
y
jn

e
 r

e
a

liz
o

w
a

n
e

 n
a

 p
o

d
s
ta

w
ie

 

p
o

ro
z
u

m
ie

ń
 (

u
m

ó
w

) 
m

ię
d

z
y
 j
e

d
n

o
s
tk

a
m

i 
s
a

m
o

rz
ą

d
u

 

te
ry

to
ri

a
ln

e
g

o

6
 1

7
8

 7
7

9
,7

2
6

 1
7

8
 7

7
9

,7
2

6
 1

7
8

 7
7

9
,7

2

8
5

2
P

o
m

o
c

 s
p

o
łe

c
z
n

a
1

 1
3

7
 7

1
9

,0
0

+
 1

4
2

 0
2

0
,0

0
1

 2
7

9
 7

3
9

,0
0

1
 2

7
9

 7
3

9
,0

0
0

,0
0

8
5

2
0

2
D

o
m

y
 p

o
m

o
c

y
 s

p
o

łe
c

z
n

e
j

3
4

 2
6

8
,0

0
3

4
 2

6
8

,0
0

3
4

 2
6

8
,0

0
0

,0
0

0
7

5
0

W
p

ły
w

y
  

z
 n

a
jm

u
 i
 d

z
ie

rż
a

w
y
 s

k
ła

d
n

ik
ó

w
 

m
a

ją
tk

o
w

y
c
h

 S
k
a

rb
u

 P
a

ń
s
tw

a
, 

je
d

n
o

s
te

k
 

s
a

m
o

rz
ą

d
u

 t
e

ry
to

ri
a

ln
e

g
o

 l
u

b
 i
n

n
y
c
h

 j
e

d
n

o
s
te

k
 

z
a

lic
z
a

n
y
c
h

 d
o

 s
e

k
to

ra
 f

in
a

n
s
ó

w
 p

u
b

lic
z
n

y
c
h

 o
ra

z
 

in
n

y
c
h

 u
m

ó
w

 o
 p

o
d

o
b

n
y
m

 c
h

a
ra

k
te

rz
e

2
9

 2
6

8
,0

0
2

9
 2

6
8

,0
0

2
9

 2
6

8
,0

0

0
9

7
0

W
p

ły
w

y
 z

 r
ó

ż
n

y
c
h

 d
o

c
h

o
d

ó
w

5
 0

0
0

,0
0

5
 0

0
0

,0
0

5
 0

0
0

,0
0

8
5

2
0

5
Z

a
d

a
n

ia
 w

 z
a

k
re

s
ie

 p
rz

e
c

iw
d

z
ia

ła
n

ia
 p

rz
e

m
o

c
y
 w

 

ro
d

z
in

ie
5

0
 0

0
0

,0
0

5
0

 0
0

0
,0

0
5

0
 0

0
0

,0
0

0
,0

0

2
2

3
0

D
o
ta

c
je

 c
e

lo
w

e
 o

tr
z
y
m

a
n

e
 z

 b
u

d
ż
e

tu
  

p
a

ń
s
tw

a
 n

a
 

re
a

liz
a

c
ję

 b
ie

ż
ą

c
y
c
h

 z
a

d
a

ń
 w

ła
s
n

y
c
h

 s
a

m
o

rz
ą

d
u

 

w
o

je
w

ó
d

z
tw

a

5
0

 0
0

0
,0

0
5

0
 0

0
0

,0
0

5
0

 0
0

0
,0

0

8
5

2
1

7
R

e
g

io
n

a
ln

e
 o

ś
ro

d
k

i 
p

o
li

ty
k

i 
s

p
o

łe
c

z
n

e
j

3
 0

0
0

,0
0

+
 1

4
2

 0
2

0
,0

0
1

4
5

 0
2

0
,0

0
1

4
5

 0
2

0
,0

0
0

,0
0

0
9

2
0

W
p

ły
w

y
 z

 p
o

z
o

s
ta

ły
c
h

 o
d

s
e

te
k
 

2
 0

0
0

,0
0

2
 0

0
0

,0
0

2
 0

0
0

,0
0

0
9

7
0

W
p

ły
w

y
 z

 r
ó

ż
n

y
c
h

 d
o

c
h

o
d

ó
w

1
 0

0
0

,0
0

1
 0

0
0

,0
0

1
 0

0
0

,0
0

42



1
2

3
4

5
6

7
8

9

2
0

0
1

D
o
ta

c
je

 c
e

lo
w

e
 w

 r
a

m
a

c
h

 p
ro

g
ra

m
ó

w
 

fi
n

a
n

s
o

w
a

n
y
c
h

 z
 u

d
z
ia

łe
m

 ś
ro

d
k
ó

w
 e

u
ro

p
e

js
k
ic

h
 

o
ra

z
 ś

ro
d

k
ó

w
, 

o
 k

tó
ry

c
h

 m
o

w
a

 w
 a

rt
. 

5
 u

s
t.

 1
 p

k
t 

3
 

o
ra

z
 u

s
t.

 3
 p

k
t 

5
 i
 6

 u
s
ta

w
y
, 

lu
b

 p
ła

tn
o

ś
c
i 
w

 r
a

m
a

c
h

 

b
u

d
ż
e

tu
 ś

ro
d

k
ó

w
 e

u
ro

p
e

js
k
ic

h
, 

z
 w

y
łą

c
z
e

n
ie

m
 

d
o

c
h

o
d

ó
w

 k
la

s
y
fi
k
o

w
a

n
y
c
h

 w
 p

a
ra

g
ra

fi
e

 2
0

5

0
,0

0
+

 1
4

2
 0

2
0

,0
0

1
4

2
 0

2
0

,0
0

1
4

2
 0

2
0

,0
0

8
5

2
2

8
U

s
łu

g
i 

o
p

ie
k

u
ń

c
z
e

 i
 s

p
e

c
ja

li
s

ty
c

z
n

e
 u

s
łu

g
i 

o
p

ie
k

u
ń

c
z
e

1
 0

5
0

 4
5

1
,0

0
1

 0
5

0
 4

5
1

,0
0

1
 0

5
0

 4
5

1
,0

0
0

,0
0

2
0

0
7

D
o
ta

c
je

 c
e

lo
w

e
 w

 r
a

m
a

c
h

 p
ro

g
ra

m
ó

w
 

fi
n

a
n

s
o

w
a

n
y
c
h

 z
 u

d
z
ia

łe
m

 ś
ro

d
k
ó

w
 e

u
ro

p
e

js
k
ic

h
 

o
ra

z
 ś

ro
d

k
ó

w
, 

o
 k

tó
ry

c
h

 m
o

w
a

 w
 a

rt
. 

5
 u

s
t.

 1
 p

k
t 

3
 

o
ra

z
 u

s
t.

 3
 p

k
t 

5
 i
 6

 u
s
ta

w
y
, 

lu
b

 p
ła

tn
o

ś
c
i 
w

 r
a

m
a

c
h

 

b
u

d
ż
e

tu
 ś

ro
d

k
ó

w
 e

u
ro

p
e

js
k
ic

h
, 

z
 w

y
łą

c
z
e

n
ie

m
 

d
o

c
h

o
d

ó
w

 k
la

s
y
fi
k
o

w
a

n
y
c
h

 w
 p

a
ra

g
ra

fi
e

 2
0

5

1
8

4
 8

0
6

,0
0

1
8

4
 8

0
6

,0
0

1
8

4
 8

0
6

,0
0

2
0

5
7

D
o
ta

c
je

 c
e

lo
w

e
 w

 r
a

m
a

c
h

 p
ro

g
ra

m
ó

w
 

fi
n

a
n

s
o

w
a

n
y
c
h

 z
 u

d
z
ia

łe
m

 ś
ro

d
k
ó

w
 e

u
ro

p
e

js
k
ic

h
 

o
ra

z
 ś

ro
d

k
ó

w
, 

o
 k

tó
ry

c
h

 m
o

w
a

 w
 a

rt
. 

5
 u

s
t.

 3
 p

k
t 

5
 

lit
. 

a
 i
 b

 u
s
ta

w
y
, 

lu
b

 p
ła

tn
o

ś
c
i 
w

 r
a

m
a

c
h

 b
u

d
ż
e

tu
 

ś
ro

d
k
ó

w
 e

u
ro

p
e

js
k
ic

h
, 

re
a

liz
o

w
a

n
y
c
h

 p
rz

e
z
 

je
d

n
o

s
tk

i 
s
a

m
o

rz
ą

d
u

 t
e

ry
to

ri
a

ln
e

g
o

8
3

2
 5

0
9

,0
0

8
3

2
 5

0
9

,0
0

8
3

2
 5

0
9

,0
0

2
0

5
9

D
o
ta

c
je

 c
e

lo
w

e
 w

 r
a

m
a

c
h

 p
ro

g
ra

m
ó

w
 

fi
n

a
n

s
o

w
a

n
y
c
h

 z
 u

d
z
ia

łe
m

 ś
ro

d
k
ó

w
 e

u
ro

p
e

js
k
ic

h
 

o
ra

z
 ś

ro
d

k
ó

w
, 

o
 k

tó
ry

c
h

 m
o

w
a

 w
 a

rt
. 

5
 u

s
t.

 3
 p

k
t 

5
 

lit
. 

a
 i
 b

 u
s
ta

w
y
, 

lu
b

 p
ła

tn
o

ś
c
i 
w

 r
a

m
a

c
h

 b
u

d
ż
e

tu
 

ś
ro

d
k
ó

w
 e

u
ro

p
e

js
k
ic

h
, 

re
a

liz
o

w
a

n
y
c
h

 p
rz

e
z
 

je
d

n
o

s
tk

i 
s
a

m
o

rz
ą

d
u

 t
e

ry
to

ri
a

ln
e

g
o

3
3

 1
3

6
,0

0
3

3
 1

3
6

,0
0

3
3

 1
3

6
,0

0

8
5

3
P

o
z
o

s
ta

łe
 z

a
d

a
n

ia
 w

 z
a

k
re

s
ie

 p
o

li
ty

k
i 

s
p

o
łe

c
z
n

e
j

9
 5

4
8

 8
5

6
,0

0
+

 2
8

0
 3

5
5

,0
0

9
 8

2
9

 2
1

1
,0

0
9

 8
2

4
 2

1
1

,0
0

5
 0

0
0

,0
0

8
5

3
1

1
R

e
h

a
b

il
it

a
c

ja
 z

a
w

o
d

o
w

a
 i

 s
p

o
łe

c
z
n

a
 o

s
ó

b
 

n
ie

p
e

łn
o

s
p

ra
w

n
y
c

h
5

0
0

,0
0

5
0

0
,0

0
5

0
0

,0
0

0
,0

0

0
9

2
0

W
p

ły
w

y
 z

 p
o

z
o

s
ta

ły
c
h

 o
d

s
e

te
k
 

5
0

0
,0

0
5

0
0

,0
0

5
0

0
,0

0

8
5

3
2

5
F

u
n

d
u

s
z
 G

w
a

ra
n

to
w

a
n

y
c

h
 Ś

w
ia

d
c

z
e

ń
 

P
ra

c
o

w
n

ic
z
y
c

h
1

 9
5

4
 0

0
0

,0
0

+
 1

2
9

 0
0

0
,0

0
2

 0
8

3
 0

0
0

,0
0

2
 0

8
3

 0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
9

7
0

W
p

ły
w

y
 z

 r
ó

ż
n

y
c
h

 d
o

c
h

o
d

ó
w

1
 9

5
4

 0
0

0
,0

0
+

 1
2

9
 0

0
0

,0
0

2
 0

8
3

 0
0

0
,0

0
2

 0
8

3
 0

0
0

,0
0

8
5

3
3

2
W

o
je

w
ó

d
z
k

ie
 u

rz
ę

d
y
 p

ra
c

y
6

 4
8

1
 6

1
3

,0
0

6
 4

8
1

 6
1

3
,0

0
6

 4
7

6
 6

1
3

,0
0

5
 0

0
0

,0
0

43



1
2

3
4

5
6

7
8

9

0
7

5
0

W
p

ły
w

y
  

z
 n

a
jm

u
 i
 d

z
ie

rż
a

w
y
 s

k
ła

d
n

ik
ó

w
 

m
a

ją
tk

o
w

y
c
h

 S
k
a

rb
u

 P
a

ń
s
tw

a
, 

je
d

n
o

s
te

k
 

s
a

m
o

rz
ą

d
u

 t
e

ry
to

ri
a

ln
e

g
o

 l
u

b
 i
n

n
y
c
h

 j
e

d
n

o
s
te

k
 

z
a

lic
z
a

n
y
c
h

 d
o

 s
e

k
to

ra
 f

in
a

n
s
ó

w
 p

u
b

lic
z
n

y
c
h

 o
ra

z
 

in
n

y
c
h

 u
m

ó
w

 o
 p

o
d

o
b

n
y
m

 c
h

a
ra

k
te

rz
e

2
7

9
 4

2
8

,0
0

2
7

9
 4

2
8

,0
0

2
7

9
 4

2
8

,0
0

0
8

3
0

W
p

ły
w

y
 z

 u
s
łu

g
2

1
6

 5
2

1
,0

0
2

1
6

 5
2

1
,0

0
2

1
6

 5
2

1
,0

0

0
9

2
0

W
p

ły
w

y
 z

 p
o

z
o

s
ta

ły
c
h

 o
d

s
e

te
k
 

2
 5

0
0

,0
0

2
 5

0
0

,0
0

2
 5

0
0

,0
0

2
0

0
9

D
o
ta

c
je

 c
e

lo
w

e
 w

 r
a

m
a

c
h

 p
ro

g
ra

m
ó

w
 

fi
n

a
n

s
o

w
a

n
y
c
h

 z
 u

d
z
ia

łe
m

 ś
ro

d
k
ó

w
 e

u
ro

p
e

js
k
ic

h
 

o
ra

z
 ś

ro
d

k
ó

w
, 

o
 k

tó
ry

c
h

 m
o

w
a

 w
 a

rt
. 

5
 u

s
t.

 1
 p

k
t 

3
 

o
ra

z
 u

s
t.

 3
 p

k
t 

5
 i
 6

 u
s
ta

w
y
, 

lu
b

 p
ła

tn
o

ś
c
i 
w

 r
a

m
a

c
h

 

b
u

d
ż
e

tu
 ś

ro
d

k
ó

w
 e

u
ro

p
e

js
k
ic

h
, 

z
 w

y
łą

c
z
e

n
ie

m
 

d
o

c
h

o
d

ó
w

 k
la

s
y
fi
k
o

w
a

n
y
c
h

 w
 p

a
ra

g
ra

fi
e

 2
0

5

2
 3

5
6

 0
0

0
,0

0
2

 3
5

6
 0

0
0

,0
0

2
 3

5
6

 0
0

0
,0

0

2
0

5
8

D
o
ta

c
je

 c
e

lo
w

e
 w

 r
a

m
a

c
h

 p
ro

g
ra

m
ó

w
 

fi
n

a
n

s
o

w
a

n
y
c
h

 z
 u

d
z
ia

łe
m

 ś
ro

d
k
ó

w
 e

u
ro

p
e

js
k
ic

h
 

o
ra

z
 ś

ro
d

k
ó

w
, 

o
 k

tó
ry

c
h

 m
o

w
a

 w
 a

rt
. 

5
 u

s
t.

 3
 p

k
t 

5
 

lit
. 

a
 i
 b

 u
s
ta

w
y
, 

lu
b

 p
ła

tn
o

ś
c
i 
w

 r
a

m
a

c
h

 b
u

d
ż
e

tu
 

ś
ro

d
k
ó

w
 e

u
ro

p
e

js
k
ic

h
, 

re
a

liz
o

w
a

n
y
c
h

 p
rz

e
z
 

je
d

n
o

s
tk

i 
s
a

m
o

rz
ą

d
u

 t
e

ry
to

ri
a

ln
e

g
o

3
 6

1
9

 0
0

0
,0

0
3

 6
1

9
 0

0
0

,0
0

3
 6

1
9

 0
0

0
,0

0

2
2

1
0

D
o
ta

c
je

 c
e

lo
w

e
 o

tr
z
y
m

a
n

e
 z

 b
u

d
ż
e

tu
 p

a
ń

s
tw

a
 n

a
 

z
a

d
a

n
ia

 b
ie

ż
ą

c
e

 z
 z

a
k
re

s
u

 a
d

m
in

is
tr

a
c
ji 

rz
ą

d
o

w
e

j 

o
ra

z
 i
n

n
e

 z
a

d
a

n
ia

 z
le

c
o

n
e

 u
s
ta

w
a

m
i 
re

a
liz

o
w

a
n

e
 

p
rz

e
z
 s

a
m

o
rz

ą
d

 w
o

je
w

ó
d

z
tw

a

3
 0

0
0

,0
0

3
 0

0
0

,0
0

3
 0

0
0

,0
0

2
9

5
9

W
p

ły
w

y
 z

e
 z

w
ro

tó
w

 n
ie

w
y
k
o

rz
y
s
ta

n
y
c
h

 d
o

ta
c
ji 

o
ra

z
 

p
ła

tn
o

ś
c
i

1
6

4
,0

0
1

6
4

,0
0

1
6

4
,0

0

6
2

5
8

D
o
ta

c
je

 c
e

lo
w

e
 w

 r
a

m
a

c
h

 p
ro

g
ra

m
ó

w
 

fi
n

a
n

s
o

w
a

n
y
c
h

 z
 u

d
z
ia

łe
m

 ś
ro

d
k
ó

w
 e

u
ro

p
e

js
k
ic

h
 

o
ra

z
 ś

ro
d

k
ó

w
, 

o
 k

tó
ry

c
h

 m
o

w
a

 w
 a

rt
. 

5
 u

s
t.

 3
 p

k
t 

5
 

lit
. 

a
 i
 b

 u
s
ta

w
y
, 

lu
b

 p
ła

tn
o

ś
c
i 
w

 r
a

m
a

c
h

 b
u

d
ż
e

tu
 

ś
ro

d
k
ó

w
 e

u
ro

p
e

js
k
ic

h
, 

re
a

liz
o

w
a

n
y
c
h

 p
rz

e
z
 

je
d

n
o

s
tk

i 
s
a

m
o

rz
ą

d
u

 t
e

ry
to

ri
a

ln
e

g
o

5
 0

0
0

,0
0

5
 0

0
0

,0
0

5
 0

0
0

,0
0

8
5

3
9

5
P

o
z
o

s
ta

ła
 d

z
ia

ła
ln

o
ś

ć
1

 1
1

2
 7

4
3

,0
0

+
 1

5
1

 3
5

5
,0

0
1

 2
6

4
 0

9
8

,0
0

1
 2

6
4

 0
9

8
,0

0
0

,0
0

0
6

4
9

W
p

ły
w

y
 z

 t
y
tu

łu
 k

o
s
z
tó

w
 e

g
z
e

k
u

c
y
jn

y
c
h

, 
o

p
ła

ty
 

k
o

m
o

rn
ic

z
e

j 
i 
k
o

s
z
tó

w
 u

p
o

m
n

ie
ń

2
3

,0
0

2
3

,0
0

2
3

,0
0

44



1
2

3
4

5
6

7
8

9

0
9

0
9

W
p

ły
w

y
 z

 o
d

s
e

te
k
 o

d
 d

o
ta

c
ji 

o
ra

z
 p

ła
tn

o
ś
c
i:
 

w
y
k
o

rz
y
s
ta

n
y
c
h

 n
ie

z
g

o
d

n
ie

 z
 p

rz
e

z
n

a
c
z
e

n
ie

m
 l
u

b
 

w
y
k
o

rz
y
s
ta

n
y
c
h

 z
 n

a
ru

s
z
e

n
ie

m
 p

ro
c
e

d
u

r,
 o

 k
tó

ry
c
h

 

m
o

w
a

 w
 a

rt
. 

1
8

4
 u

s
ta

w
y
, 

p
o

b
ra

n
y
c
h

 n
ie

n
a

le
ż
n

ie
 l
u

b
 

w
 n

a
d

m
ie

rn
e

j 
w

y
s
o

k
o

ś
c
i

6
 0

1
3

,0
0

6
 0

1
3

,0
0

6
 0

1
3

,0
0

0
9

2
9

W
p

ły
w

y
 z

 p
o

z
o

s
ta

ły
c
h

 o
d

s
e

te
k

2
1

1
,0

0
2

1
1

,0
0

2
1

1
,0

0

0
9

4
9

W
p

ły
w

y
 z

 r
o

z
lic

z
e

ń
/z

w
ro

tó
w

 z
 l
a

t 
u

b
ie

g
ły

c
h

0
,0

0
+

 5
,0

0
5

,0
0

5
,0

0

2
0

5
7

D
o
ta

c
je

 c
e

lo
w

e
 w

 r
a

m
a

c
h

 p
ro

g
ra

m
ó

w
 

fi
n

a
n

s
o

w
a

n
y
c
h

 z
 u

d
z
ia

łe
m

 ś
ro

d
k
ó

w
 e

u
ro

p
e

js
k
ic

h
 

o
ra

z
 ś

ro
d

k
ó

w
, 

o
 k

tó
ry

c
h

 m
o

w
a

 w
 a

rt
. 

5
 u

s
t.

 3
 p

k
t 

5
 

lit
. 

a
 i
 b

 u
s
ta

w
y
, 

lu
b

 p
ła

tn
o

ś
c
i 
w

 r
a

m
a

c
h

 b
u

d
ż
e

tu
 

ś
ro

d
k
ó

w
 e

u
ro

p
e

js
k
ic

h
, 

re
a

liz
o

w
a

n
y
c
h

 p
rz

e
z
 

je
d

n
o

s
tk

i 
s
a

m
o

rz
ą

d
u

 t
e

ry
to

ri
a

ln
e

g
o

9
8

6
 8

7
6

,0
0

+
 1

2
7

 5
5

7
,0

0
1

 1
1

4
 4

3
3

,0
0

1
 1

1
4

 4
3

3
,0

0

2
0

5
9

D
o
ta

c
je

 c
e

lo
w

e
 w

 r
a

m
a

c
h

 p
ro

g
ra

m
ó

w
 

fi
n

a
n

s
o

w
a

n
y
c
h

 z
 u

d
z
ia

łe
m

 ś
ro

d
k
ó

w
 e

u
ro

p
e

js
k
ic

h
 

o
ra

z
 ś

ro
d

k
ó

w
, 

o
 k

tó
ry

c
h

 m
o

w
a

 w
 a

rt
. 

5
 u

s
t.

 3
 p

k
t 

5
 

lit
. 

a
 i
 b

 u
s
ta

w
y
, 

lu
b

 p
ła

tn
o

ś
c
i 
w

 r
a

m
a

c
h

 b
u

d
ż
e

tu
 

ś
ro

d
k
ó

w
 e

u
ro

p
e

js
k
ic

h
, 

re
a

liz
o

w
a

n
y
c
h

 p
rz

e
z
 

je
d

n
o

s
tk

i 
s
a

m
o

rz
ą

d
u

 t
e

ry
to

ri
a

ln
e

g
o

1
1

9
 5

7
9

,0
0

+
 2

3
 7

9
3

,0
0

1
4

3
 3

7
2

,0
0

1
4

3
 3

7
2

,0
0

2
9

1
9

W
p

ły
w

y
 z

e
 z

w
ro

tó
w

 d
o

ta
c
ji 

o
ra

z
 p

ła
tn

o
ś
c
i 

w
y
k
o

rz
y
s
ta

n
y
c
h

 n
ie

z
g

o
d

n
ie

 z
 p

rz
e

z
n

a
c
z
e

n
ie

m
 l
u

b
 

w
y
k
o

rz
y
s
ta

n
y
c
h

 z
 n

a
ru

s
z
e

n
ie

m
 p

ro
c
e

d
u

r,
 o

 k
tó

ry
c
h

 

m
o

w
a

 w
 a

rt
. 

1
8

4
 u

s
ta

w
y
, 

p
o

b
ra

n
y
c
h

 n
ie

n
a

le
ż
n

ie
 l
u

b
 

w
 n

a
d

m
ie

rn
e

j 
w

y
s
o

k
o

ś
c
i

4
1

,0
0

4
1

,0
0

4
1

,0
0

8
5

4
E

d
u

k
a

c
y
jn

a
 o

p
ie

k
a

 w
y
c

h
o

w
a

w
c

z
a

0
,0

0
+

 1
4

 3
7

5
,0

0
1

4
 3

7
5

,0
0

1
4

 3
7

5
,0

0
0

,0
0

8
5

4
1

0
In

te
rn

a
ty

 i
 b

u
rs

y
 s

z
k

o
ln

e
0

,0
0

+
 6

 4
3

4
,0

0
6

 4
3

4
,0

0
6

 4
3

4
,0

0
0

,0
0

2
4

0
0

W
p

ły
w

y
 d

o
 b

u
d

ż
e

tu
 p

o
z
o

s
ta

ło
ś
c
i 
ś
ro

d
k
ó

w
 

fi
n

a
n

s
o

w
y
c
h

 g
ro

m
a

d
z
o

n
y
c
h

 n
a

 w
y
d

z
ie

lo
n

y
m

 

ra
c
h

u
n

k
u

 j
e

d
n

o
s
tk

i 
b

u
d

ż
e

to
w

e
j

0
,0

0
+

 6
 4

3
4

,0
0

6
 4

3
4

,0
0

6
 4

3
4

,0
0

8
5

4
2

0
M

ło
d

z
ie

ż
o

w
e

 o
ś

ro
d

k
i 

w
y
c

h
o

w
a

w
c

z
e

0
,0

0
+

 7
 9

4
1

,0
0

7
 9

4
1

,0
0

7
 9

4
1

,0
0

0
,0

0

2
4

0
0

W
p

ły
w

y
 d

o
 b

u
d

ż
e

tu
 p

o
z
o

s
ta

ło
ś
c
i 
ś
ro

d
k
ó

w
 

fi
n

a
n

s
o

w
y
c
h

 g
ro

m
a

d
z
o

n
y
c
h

 n
a

 w
y
d

z
ie

lo
n

y
m

 

ra
c
h

u
n

k
u

 j
e

d
n

o
s
tk

i 
b

u
d

ż
e

to
w

e
j

0
,0

0
+

 7
 9

4
1

,0
0

7
 9

4
1

,0
0

7
 9

4
1

,0
0

8
5

5
R

o
d

z
in

a
1

 8
7

5
 1

3
3

,9
6

1
 8

7
5

 1
3

3
,9

6
1

 8
7

5
 1

3
3

,9
6

0
,0

0

8
5

5
0

9
D

z
ia

ła
ln

o
ś

ć
 o

ś
ro

d
k

ó
w

 a
d

o
p

c
y
jn

y
c

h
1

 7
2

2
 0

0
0

,0
0

1
 7

2
2

 0
0

0
,0

0
1

 7
2

2
 0

0
0

,0
0

0
,0

0

2
2

1
0

D
o
ta

c
je

 c
e

lo
w

e
 o

tr
z
y
m

a
n

e
 z

 b
u

d
ż
e

tu
 p

a
ń

s
tw

a
 n

a
 

z
a

d
a

n
ia

 b
ie

ż
ą

c
e

 z
 z

a
k
re

s
u

 a
d

m
in

is
tr

a
c
ji 

rz
ą

d
o

w
e

j 

o
ra

z
 i
n

n
e

 z
a

d
a

n
ia

 z
le

c
o

n
e

 u
s
ta

w
a

m
i 
re

a
liz

o
w

a
n

e
 

p
rz

e
z
 s

a
m

o
rz

ą
d

 w
o

je
w

ó
d

z
tw

a

1
 7

2
2

 0
0

0
,0

0
1

 7
2

2
 0

0
0

,0
0

1
 7

2
2

 0
0

0
,0

0

45



1
2

3
4

5
6

7
8

9

8
5

5
9

5
P

o
z
o

s
ta

ła
 d

z
ia

ła
ln

o
ś

ć
1

5
3

 1
3

3
,9

6
1

5
3

 1
3

3
,9

6
1

5
3

 1
3

3
,9

6
0

,0
0

2
2

1
0

D
o
ta

c
je

 c
e

lo
w

e
 o

tr
z
y
m

a
n

e
 z

 b
u

d
ż
e

tu
 p

a
ń

s
tw

a
 n

a
 

z
a

d
a

n
ia

 b
ie

ż
ą

c
e

 z
 z

a
k
re

s
u

 a
d

m
in

is
tr

a
c
ji 

rz
ą

d
o

w
e

j 

o
ra

z
 i
n

n
e

 z
a

d
a

n
ia

 z
le

c
o

n
e

 u
s
ta

w
a

m
i 
re

a
liz

o
w

a
n

e
 

p
rz

e
z
 s

a
m

o
rz

ą
d

 w
o

je
w

ó
d

z
tw

a

1
5

3
 1

3
3

,9
6

1
5

3
 1

3
3

,9
6

1
5

3
 1

3
3

,9
6

9
0

0
G

o
s

p
o

d
a

rk
a

 k
o

m
u

n
a

ln
a

 i
 o

c
h

ro
n

a
 ś

ro
d

o
w

is
k

a
1

 2
8

4
 0

0
0

,0
0

1
 2

8
4

 0
0

0
,0

0
1

 2
8

4
 0

0
0

,0
0

0
,0

0

9
0

0
0

5
O

c
h

ro
n

a
 p

o
w

ie
tr

z
a

 a
tm

o
s

fe
ry

c
z
n

e
g

o
 i

 k
li

m
a

tu
3

6
 0

0
0

,0
0

3
6

 0
0

0
,0

0
3

6
 0

0
0

,0
0

0
,0

0

2
2

1
0

D
o
ta

c
je

 c
e

lo
w

e
 o

tr
z
y
m

a
n

e
 z

 b
u

d
ż
e

tu
 p

a
ń

s
tw

a
 n

a
 

z
a

d
a

n
ia

 b
ie

ż
ą

c
e

 z
 z

a
k
re

s
u

 a
d

m
in

is
tr

a
c
ji 

rz
ą

d
o

w
e

j 

o
ra

z
 i
n

n
e

 z
a

d
a

n
ia

 z
le

c
o

n
e

 u
s
ta

w
a

m
i 
re

a
liz

o
w

a
n

e
 

p
rz

e
z
 s

a
m

o
rz

ą
d

 w
o

je
w

ó
d

z
tw

a

3
6

 0
0

0
,0

0
3

6
 0

0
0

,0
0

3
6

 0
0

0
,0

0

9
0

0
0

7
Z

m
n

ie
js

z
e

n
ie

 h
a

ła
s

u
 i

 w
ib

ra
c

ji
1

9
1

 0
0

0
,0

0
1

9
1

 0
0

0
,0

0
1

9
1

 0
0

0
,0

0
0

,0
0

2
2

1
0

D
o
ta

c
je

 c
e

lo
w

e
 o

tr
z
y
m

a
n

e
 z

 b
u

d
ż
e

tu
 p

a
ń

s
tw

a
 n

a
 

z
a

d
a

n
ia

 b
ie

ż
ą

c
e

 z
 z

a
k
re

s
u

 a
d

m
in

is
tr

a
c
ji 

rz
ą

d
o

w
e

j 

o
ra

z
 i
n

n
e

 z
a

d
a

n
ia

 z
le

c
o

n
e

 u
s
ta

w
a

m
i 
re

a
liz

o
w

a
n

e
 

p
rz

e
z
 s

a
m

o
rz

ą
d

 w
o

je
w

ó
d

z
tw

a

1
1

 0
0

0
,0

0
1

1
 0

0
0

,0
0

1
1

 0
0

0
,0

0

2
4

6
0

Ś
ro

d
k
i 
o

tr
z
y
m

a
n

e
 o

d
 p

o
z
o

s
ta

ły
c
h

 j
e

d
n

o
s
te

k
 

z
a

lic
z
a

n
y
c
h

 d
o

 s
e

k
to

ra
 f

in
a

n
s
ó

w
 p

u
b

lic
z
n

y
c
h

 n
a

 

re
a

liz
a

c
ję

 z
a

d
a

ń
 b

ie
ż
ą

c
y
c
h

 j
e

d
n

o
s
te

k
 z

a
lic

z
a

n
y
c
h

 

d
o

 s
e

k
to

ra
 f

in
a

n
s
ó

w
 p

u
b

lic
z
n

y
c
h

1
8

0
 0

0
0

,0
0

1
8

0
 0

0
0

,0
0

1
8

0
 0

0
0

,0
0

9
0

0
1

9

W
p

ły
w

y
 i

 w
y
d

a
tk

i 
z
w

ią
z
a

n
e

 z
 g

ro
m

a
d

z
e

n
ie

m
 

ś
ro

d
k

ó
w

 z
 o

p
ła

t 
i 

k
a

r 
z
a

 k
o

rz
y
s

ta
n

ie
 z

e
 

ś
ro

d
o

w
is

k
a

1
 0

0
0

 0
0

0
,0

0
1

 0
0

0
 0

0
0

,0
0

1
 0

0
0

 0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
6

9
0

W
p

ły
w

y
 z

 r
ó

ż
n

y
c
h

 o
p

ła
t

1
 0

0
0

 0
0

0
,0

0
1

 0
0

0
 0

0
0

,0
0

1
 0

0
0

 0
0

0
,0

0

9
0

0
2

0
W

p
ły

w
y
 i

 w
y
d

a
tk

i 
z
w

ią
z
a

n
e

 z
 g

ro
m

a
d

z
e

n
ie

m
 

ś
ro

d
k

ó
w

 z
 o

p
ła

t 
p

ro
d

u
k

to
w

y
c

h
4

8
 0

0
0

,0
0

4
8

 0
0

0
,0

0
4

8
 0

0
0

,0
0

0
,0

0

0
4

0
0

W
p

ły
w

y
 z

 o
p

ła
ty

 p
ro

d
u

k
to

w
e

j
8

 0
0

0
,0

0
8

 0
0

0
,0

0
8

 0
0

0
,0

0

0
6

9
0

W
p

ły
w

y
 z

 r
ó

ż
n

y
c
h

 o
p

ła
t 

4
0

 0
0

0
,0

0
4

0
 0

0
0

,0
0

4
0

 0
0

0
,0

0

9
0

0
2

4
W

p
ły

w
y
 i

 w
y
d

a
tk

i 
z
w

ią
z
a

n
e

 z
 w

p
ro

w
a

d
z
e

n
ie

m
 d

o
 

o
b

ro
tu

 b
a

te
ri

i 
i 

a
k

u
m

u
la

to
ró

w
9

 0
0

0
,0

0
9

 0
0

0
,0

0
9

 0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
6

9
0

W
p

ły
w

y
 z

 r
ó

ż
n

y
c
h

 o
p

ła
t 

9
 0

0
0

,0
0

9
 0

0
0

,0
0

9
 0

0
0

,0
0

9
2

1
K

u
lt

u
ra

 i
 o

c
h

ro
n

a
 d

z
ie

d
z
ic

tw
a

 n
a

ro
d

o
w

e
g

o
5

1
0

 0
0

0
,0

0
+

 6
1

7
 8

3
8

,0
0

1
 1

2
7

 8
3

8
,0

0
1

 1
2

7
 8

3
8

,0
0

0
,0

0

9
2

1
0

6
T

e
a

tr
y

2
0

0
 0

0
0

,0
0

+
 1

5
9

 1
2

5
,0

0
3

5
9

 1
2

5
,0

0
3

5
9

 1
2

5
,0

0
0

,0
0

0
9

4
9

W
p

ły
w

y
 z

 r
o

z
lic

z
e

ń
/z

w
ro

tó
w

 z
 l
a

t 
u

b
ie

g
ły

c
h

0
,0

0
+

 1
5

9
 1

2
5

,0
0

1
5

9
 1

2
5

,0
0

1
5

9
 1

2
5

,0
0

46



1
2

3
4

5
6

7
8

9

2
7

1
0

D
o
ta

c
ja

 c
e

lo
w

a
 o

tr
z
y
m

a
n

a
 z

 t
y
tu

łu
 p

o
m

o
c
y
 

fi
n

a
n

s
o

w
e

j 
u

d
z
ie

la
n

e
j 
m

ię
d

z
y
 j
e

d
n

o
s
tk

a
m

i 

s
a

m
o

rz
ą

d
u

 t
e

ry
to

ri
a

ln
e

g
o

 n
a

 d
o

fi
n

a
n

s
o

w
a

n
ie

 

w
ła

s
n

y
c
h

 z
a

d
a

ń
 b

ie
ż
ą

c
y
c
h

2
0

0
 0

0
0

,0
0

2
0

0
 0

0
0

,0
0

2
0

0
 0

0
0

,0
0

9
2

1
1

3
C

e
n

tr
a
 k

u
lt

u
ry

 i
 s

z
tu

k
i

9
0

 0
0

0
,0

0
9

0
 0

0
0

,0
0

9
0

 0
0

0
,0

0
0

,0
0

2
7

1
0

D
o
ta

c
ja

 c
e

lo
w

a
 o

tr
z
y
m

a
n

a
 z

 t
y
tu

łu
 p

o
m

o
c
y
 

fi
n

a
n

s
o

w
e

j 
u

d
z
ie

la
n

e
j 
m

ię
d

z
y
 j
e

d
n

o
s
tk

a
m

i 

s
a

m
o

rz
ą

d
u

 t
e

ry
to

ri
a

ln
e

g
o

 n
a

 d
o

fi
n

a
n

s
o

w
a

n
ie

 

w
ła

s
n

y
c
h

 z
a

d
a

ń
 b

ie
ż
ą

c
y
c
h

9
0

 0
0

0
,0

0
9

0
 0

0
0

,0
0

9
0

 0
0

0
,0

0

9
2

1
1

8
M

u
z
e

a
2

0
 0

0
0

,0
0

+
 3

5
8

 7
1

3
,0

0
3

7
8

 7
1

3
,0

0
3

7
8

 7
1

3
,0

0
0

,0
0

0
9

4
9

W
p

ły
w

y
 z

 r
o

z
lic

z
e

ń
/z

w
ro

tó
w

 z
 l
a

t 
u

b
ie

g
ły

c
h

0
,0

0
+

 3
5

8
 7

1
3

,0
0

3
5

8
 7

1
3

,0
0

3
5

8
 7

1
3

,0
0

2
7

1
0

D
o
ta

c
ja

 c
e

lo
w

a
 o

tr
z
y
m

a
n

a
 z

 t
y
tu

łu
 p

o
m

o
c
y
 

fi
n

a
n

s
o

w
e

j 
u

d
z
ie

la
n

e
j 
m

ię
d

z
y
 j
e

d
n

o
s
tk

a
m

i 

s
a

m
o

rz
ą

d
u

 t
e

ry
to

ri
a

ln
e

g
o

 n
a

 d
o

fi
n

a
n

s
o

w
a

n
ie

 

w
ła

s
n

y
c
h

 z
a

d
a

ń
 b

ie
ż
ą

c
y
c
h

2
0

 0
0

0
,0

0
2

0
 0

0
0

,0
0

2
0

 0
0

0
,0

0

9
2

1
9

5
P

o
z
o

s
ta

ła
 d

z
ia

ła
ln

o
ś

ć
2

0
0

 0
0

0
,0

0
+

 1
0

0
 0

0
0

,0
0

3
0

0
 0

0
0

,0
0

3
0

0
 0

0
0

,0
0

0
,0

0

2
7

1
0

D
o
ta

c
ja

 c
e

lo
w

a
 o

tr
z
y
m

a
n

a
 z

 t
y
tu

łu
 p

o
m

o
c
y
 

fi
n

a
n

s
o

w
e

j 
u

d
z
ie

la
n

e
j 
m

ię
d

z
y
 j
e

d
n

o
s
tk

a
m

i 

s
a

m
o

rz
ą

d
u

 t
e

ry
to

ri
a

ln
e

g
o

 n
a

 d
o

fi
n

a
n

s
o

w
a

n
ie

 

w
ła

s
n

y
c
h

 z
a

d
a

ń
 b

ie
ż
ą

c
y
c
h

2
0

0
 0

0
0

,0
0

+
 1

0
0

 0
0

0
,0

0
3

0
0

 0
0

0
,0

0
3

0
0

 0
0

0
,0

0

9
2

5
O

g
ro

d
y
 b

o
ta

n
ic

z
n

e
 i

 z
o

o
lo

g
ic

z
n

e
 o

ra
z
 n

a
tu

ra
ln

e
 

o
b

s
z
a

ry
 i

 o
b

ie
k

ty
 c

h
ro

n
io

n
e

j 
p

rz
y
ro

d
y

2
 2

1
7

 5
0

0
,0

0
2

 2
1

7
 5

0
0

,0
0

2
 2

1
7

 5
0

0
,0

0
0

,0
0

9
2

5
0

2
P

a
rk

i 
k

ra
jo

b
ra

z
o

w
e

2
 2

1
7

 5
0

0
,0

0
2

 2
1

7
 5

0
0

,0
0

2
 2

1
7

 5
0

0
,0

0
0

,0
0

0
7

5
0

W
p

ły
w

y
 z

 n
a

jm
u

 i
 d

z
ie

rż
a

w
y
 s

k
ła

d
n

ik
ó

w
 

m
a

ją
tk

o
w

y
c
h

 S
k
a

rb
u

 P
a

ń
s
tw

a
, 

je
d

n
o

s
te

k
 

s
a

m
o

rz
ą

d
u

 t
e

ry
to

ri
a

ln
e

g
o

 l
u

b
 i
n

n
y
c
h

 j
e

d
n

o
s
te

k
 

z
a

lic
z
a

n
y
c
h

 d
o

 s
e

k
to

ra
 f

in
a

n
s
ó

w
 p

u
b

lic
z
n

y
c
h

 o
ra

z
 

in
n

y
c
h

 u
m

ó
w

 o
 p

o
d

o
b

n
y
m

 c
h

a
ra

k
te

rz
e

8
0

 0
0

0
,0

0
8

0
 0

0
0

,0
0

8
0

 0
0

0
,0

0

0
8

3
0

W
p

ły
w

y
 z

 u
s
łu

g
3

1
0

 0
0

0
,0

0
3

1
0

 0
0

0
,0

0
3

1
0

 0
0

0
,0

0

2
2

3
0

D
o
ta

c
je

 c
e

lo
w

e
 o

tr
z
y
m

a
n

e
 z

 b
u

d
ż
e

tu
  

p
a

ń
s
tw

a
 n

a
 

re
a

liz
a

c
ję

 b
ie

ż
ą

c
y
c
h

 z
a

d
a

ń
 w

ła
s
n

y
c
h

 s
a

m
o

rz
ą

d
u

 

w
o

je
w

ó
d

z
tw

a

1
 1

5
7

 0
0

0
,0

0
1

 1
5

7
 0

0
0

,0
0

1
 1

5
7

 0
0

0
,0

0

2
4

6
0

Ś
ro

d
k
i 
o

tr
z
y
m

a
n

e
 o

d
 p

o
z
o

s
ta

ły
c
h

 j
e

d
n

o
s
te

k
 

z
a

lic
z
a

n
y
c
h

 d
o

 s
e

k
to

ra
 f

in
a

n
s
ó

w
 p

u
b

lic
z
n

y
c
h

 n
a

 

re
a

liz
a

c
ję

 z
a

d
a

ń
 b

ie
ż
ą

c
y
c
h

 j
e

d
n

o
s
te

k
 z

a
lic

z
a

n
y
c
h

 

d
o

 s
e

k
to

ra
 f

in
a

n
s
ó

w
 p

u
b

lic
z
n

y
c
h

6
7

0
 5

0
0

,0
0

6
7

0
 5

0
0

,0
0

6
7

0
 5

0
0

,0
0

47



W
y
d

a
tk

i 

b
ie

ż
ą

c
e

W
y
d

a
tk

i 

m
a

ją
tk

o
w

e

1
2

3
4

5
6

7
8

9

W
Y

D
A

T
K

I 
O

G
Ó

Ł
E

M
, 

z
 t

e
g

o
:

1
 8

6
7

 7
9

2
 0

8
7

,2
8

- 
2

4
2

 2
5

8
 1

8
7

,6
6

1
 6

2
5

 5
3

3
 8

9
9

,6
2

1
 0

1
3

 9
2

6
 1

1
4

,5
6

6
1

1
 6

0
7

 7
8

5
,0

6

0
1

0
R

o
ln

ic
tw

o
 i

 ł
o

w
ie

c
tw

o
6

9
 4

2
1

 5
1

3
,6

0
6

9
 4

2
1

 5
1

3
,6

0
2

7
 3

7
2

 4
4

4
,6

0
4

2
 0

4
9

 0
6

9
,0

0

0
1

0
0

6
Z

a
rz

ą
d

y
 m

e
li

o
ra

c
ji

 i
 u

rz
ą

d
z
e

ń
 w

o
d

n
y
c

h
4

 1
1

4
 5

7
1

,0
0

4
 1

1
4

 5
7

1
,0

0
4

 1
1

4
 5

7
1

,0
0

0
,0

0

W
y
d

a
tk

i 
je

d
n

o
s
tk

i 
b

u
d

ż
e

to
w

e
j,
 z

 t
e

g
o

:
4

 1
1

1
 5

7
1

,0
0

4
 1

1
1

 5
7

1
,0

0
4

 1
1

1
 5

7
1

,0
0

0
,0

0

- 
w

y
n

a
g

ro
d

z
e

n
ia

 i
 s

k
ła

d
k
i 
o

d
 n

ic
h

 n
a

lic
z
a

n
e

2
 1

5
9

 1
4

5
,0

0
2

 1
5

9
 1

4
5

,0
0

2
 1

5
9

 1
4

5
,0

0

- 
w

y
d

a
tk

i 
z
w

ią
z
a

n
e

 z
 r

e
a

liz
a

c
ją

 s
ta

tu
to

w
y
c
h

 z
a

d
a

ń
1

 9
5

2
 4

2
6

,0
0

1
 9

5
2

 4
2

6
,0

0
1

 9
5

2
 4

2
6

,0
0

Ś
w

ia
d

c
z
e

n
ia

 n
a

 r
z
e

c
z
 o

s
ó

b
 f

iz
y
c
z
n

y
c
h

3
 0

0
0

,0
0

3
 0

0
0

,0
0

3
 0

0
0

,0
0

0
1

0
0

8
M

e
li

o
ra

c
je

 w
o

d
n

e
1

7
 0

9
1

 2
9

2
,0

0
1

7
 0

9
1

 2
9

2
,0

0
1

1
 9

8
3

 0
0

0
,0

0
5

 1
0

8
 2

9
2

,0
0

W
y
d

a
tk

i 
je

d
n

o
s
tk

i 
b

u
d

ż
e

to
w

e
j,
 z

 t
e

g
o

:
1

1
 9

7
3

 0
0

0
,0

0
1

1
 9

7
3

 0
0

0
,0

0
1

1
 9

7
3

 0
0

0
,0

0
0

,0
0

- 
w

y
n

a
g

ro
d

z
e

n
ia

 i
 s

k
ła

d
k
i 
o

d
 n

ic
h

 n
a

lic
z
a

n
e

1
 0

5
6

 0
0

0
,0

0
1

 0
5

6
 0

0
0

,0
0

1
 0

5
6

 0
0

0
,0

0

- 
w

y
d

a
tk

i 
z
w

ią
z
a

n
e

 z
 r

e
a

liz
a

c
ją

 s
ta

tu
to

w
y
c
h

 z
a

d
a

ń
1

0
 9

1
7

 0
0

0
,0

0
1

0
 9

1
7

 0
0

0
,0

0
1

0
 9

1
7

 0
0

0
,0

0

Ś
w

ia
d

c
z
e

n
ia

 n
a

 r
z
e

c
z
 o

s
ó

b
 f

iz
y
c
z
n

y
c
h

1
0

 0
0

0
,0

0
1

0
 0

0
0

,0
0

1
0

 0
0

0
,0

0

6
0

5
0

W
y
d

a
tk

i 
in

w
e

s
ty

c
y
jn

e
 j
e

d
n

o
s
te

k
 b

u
d

ż
e

to
w

y
c
h

4
 7

2
6

 0
0

0
,0

0
4

 7
2

6
 0

0
0

,0
0

4
 7

2
6

 0
0

0
,0

0

6
6

9
0

Z
w

ro
ty

 n
ie

w
y
k
o

rz
y
s
ta

n
y
c
h

 d
o

ta
c
ji 

o
ra

z
 p

ła
tn

o
ś
c
i,
 

d
o

ty
c
z
ą

c
e

 w
y
d

a
tk

ó
w

 m
a

ją
tk

o
w

y
c
h

3
8

2
 2

9
2

,0
0

3
8

2
 2

9
2

,0
0

3
8

2
 2

9
2

,0
0

0
1

0
0

9
S

p
ó

łk
i 

w
o

d
n

e
2

 0
0

0
 0

0
0

,0
0

2
 0

0
0

 0
0

0
,0

0
2

 0
0

0
 0

0
0

,0
0

0
,0

0

2
8

3
0

D
o
ta

c
ja

 c
e

lo
w

a
 z

 b
u

d
ż
e

tu
 n

a
 f

in
a

n
s
o

w
a

n
ie

 l
u

b
 

d
o

fi
n

a
n

s
o

w
a

n
ie

 z
a

d
a

ń
 z

le
c
o

n
y
c
h

 d
o

 r
e

a
liz

a
c
ji 

p
o

z
o

s
ta

ły
m

 j
e

d
n

o
s
tk

o
m

 n
ie

z
a

lic
z
a

n
y
m

 d
o

 s
e

k
to

ra
 

fi
n

a
n

s
ó

w
 p

u
b

lic
z
n

y
c
h

2
 0

0
0

 0
0

0
,0

0
2

 0
0

0
 0

0
0

,0
0

2
 0

0
0

 0
0

0
,0

0

Z
a

łą
c
z
n
ik

 N
r 

2

d
o
 U

c
h
w

a
ły

 N
r 

X
L
IV

/9
8
9
/1

8

S
e
jm

ik
u
 W

o
je

w
ó
d
z
tw

a

W
ie

lk
o
p
o
ls

k
ie

g
o

z
 d

n
ia

 2
6
 m

a
rc

a
 2

0
1
8
 r

. 
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  

P
la

n
 2

0
1

8
 r

. 
Z

m
n

ie
js

z
e

n
ia

Z
w

ię
k

s
z
e

n
ia

Z
a

łą
c
z
n
ik

 N
r 

2

d
o
 U

c
h
w

a
ły

 N
r 

X
X

X
IX

/9
3
9
/1

7

S
e
jm

ik
u
 W

o
je

w
ó
d
z
tw

a

W
ie

lk
o
p
o
ls

k
ie

g
o

z
 d

n
ia

 1
8
 g

ru
d
n
ia

 2
0
1
7
 r

. 
z
e
 z

m
. 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
 

W
y
d

a
tk

i 
b

u
d

ż
e
tu

 W
o

je
w

ó
d

z
tw

a
 W

ie
lk

o
p

o
ls

k
ie

g
o

 n
a
 2

0
1
8
 r

o
k

P
la

n
 2

0
1

8
 r

. 

p
o

 z
m

ia
n

a
c

h

z
 t

e
g

o
:

D
z
ia

ł
R

o
z
d

z
ia

ł
§

W
y
s

z
c

z
e

g
ó

ln
ie

n
ie

48



1
2

3
4

5
6

7
8

9

0
1

0
4

1
P

ro
g

ra
m

 R
o

z
w

o
ju

 O
b

s
z
a

ró
w

 W
ie

js
k

ic
h

 
5

 8
1

5
 0

0
0

,0
0

5
 8

1
5

 0
0

0
,0

0
5

 8
0

5
 0

0
0

,0
0

1
0

 0
0

0
,0

0

P
ro

g
ra

m
 R

o
z
w

o
ju

 O
b

s
z
a

ró
w

 W
ie

js
k

ic
h

 2
0

1
4

-2
0

2
0

 -
 

P
o

m
o

c
 T

e
c

h
n

ic
z
n

a
5

 8
1

5
 0

0
0

,0
0

5
 8

1
5

 0
0

0
,0

0
5

 8
0

5
 0

0
0

,0
0

1
0

 0
0

0
,0

0

-
w

y
n

a
g

ro
d

z
e

n
ia

 i
 s

k
ła

d
k
i 
o

d
 n

ic
h

 n
a

lic
z
a

n
e

3
 6

4
0

 0
0

0
,0

0
3

 6
4

0
 0

0
0

,0
0

3
 6

4
0

 0
0

0
,0

0

-
p

o
z
o

s
ta

łe
 w

y
d

a
tk

i 
b

ie
ż
ą

c
e

2
 1

6
4

 1
4

1
,0

0
2

 1
6

4
 1

4
1

,0
0

2
 1

6
4

 1
4

1
,0

0

2
0

0
9

D
o
ta

c
je

 c
e

lo
w

e
 w

 r
a

m
a

c
h

 p
ro

g
ra

m
ó

w
 f

in
a

n
s
o

w
a

n
y
c
h

 

z
 u

d
z
ia

łe
m

 ś
ro

d
k
ó

w
 e

u
ro

p
e

js
k
ic

h
 o

ra
z
 ś

ro
d

k
ó

w
, 

o
 

k
tó

ry
c
h

 m
o

w
a

 w
 a

rt
. 

5
 u

s
t.

 1
 p

k
t 

3
 o

ra
z
 u

s
t.

 3
 p

k
t 

5
 i
 6

 

u
s
ta

w
y
, 

lu
b

 p
ła

tn
o

ś
c
i 
w

 r
a

m
a

c
h

 b
u

d
ż
e

tu
 ś

ro
d

k
ó

w
 

e
u

ro
p

e
js

k
ic

h
, 

z
 w

y
łą

c
z
e

n
ie

m
 w

y
d

a
tk

ó
w

 

k
la

s
y
fi
k
o

w
a

n
y
c
h

 w
 p

a
ra

g
ra

fi
e

 2
0

5

8
5

9
,0

0
8

5
9

,0
0

8
5

9
,0

0

6
0

6
8

W
y
d

a
tk

i 
n

a
 z

a
k
u

p
y
 i
n

w
e

s
ty

c
y
jn

e
 j
e

d
n

o
s
te

k
 

b
u

d
ż
e

to
w

y
c
h

6
 0

0
0

,0
0

6
 0

0
0

,0
0

6
 0

0
0

,0
0

6
0

6
9

W
y
d

a
tk

i 
n

a
 z

a
k
u

p
y
 i
n

w
e

s
ty

c
y
jn

e
 j
e

d
n

o
s
te

k
 

b
u

d
ż
e

to
w

y
c
h

4
 0

0
0

,0
0

4
 0

0
0

,0
0

4
 0

0
0

,0
0

0
1

0
4

2
W

y
łą

c
z
e

n
ie

 z
 p

ro
d

u
k

c
ji

 g
ru

n
tó

w
 r

o
ln

y
c

h
3

5
 7

7
9

 3
0

0
,0

0
3

5
 7

7
9

 3
0

0
,0

0
1

 8
4

8
 5

2
3

,0
0

3
3

 9
3

0
 7

7
7

,0
0

W
y
d

a
tk

i 
je

d
n

o
s
tk

i 
b

u
d

ż
e

to
w

e
j,
 z

 t
e

g
o

:
2

0
5

 0
0

0
,0

0
+

 6
 8

3
1

,0
0

2
1

1
 8

3
1

,0
0

2
1

1
 8

3
1

,0
0

0
,0

0

- 
w

y
d

a
tk

i 
z
w

ią
z
a

n
e

 z
 r

e
a

liz
a

c
ją

 s
ta

tu
to

w
y
c
h

 z
a

d
a

ń
2

0
5

 0
0

0
,0

0
+

 6
 8

3
1

,0
0

2
1

1
 8

3
1

,0
0

2
1

1
 8

3
1

,0
0

2
7

1
0

D
o
ta

c
ja

 c
e

lo
w

a
 n

a
 p

o
m

o
c
 f

in
a

n
s
o

w
ą

 u
d

z
ie

la
n

ą
 

m
ię

d
z
y
 j
e

d
n

o
s
tk

a
m

i 
s
a

m
o

rz
ą

d
u

 t
e

ry
to

ri
a

ln
e

g
o

 n
a

 

d
o

fi
n

a
n

s
o

w
a

n
ie

 w
ła

s
n

y
c
h

 z
a

d
a

ń
 b

ie
ż
ą

c
y
c
h

0
,0

0
+

 1
 6

3
6

 6
9

2
,0

0
1

 6
3

6
 6

9
2

,0
0

1
 6

3
6

 6
9

2
,0

0

6
0

6
0

W
y
d

a
tk

i 
n

a
 z

a
k
u

p
y
 i
n

w
e

s
ty

c
y
jn

e
 j
e

d
n

o
s
te

k
 

b
u

d
ż
e

to
w

y
c
h

2
0

 0
0

0
,0

0
2

0
 0

0
0

,0
0

2
0

 0
0

0
,0

0

6
2

2
0

D
o
ta

c
je

 c
e

lo
w

e
 z

 b
u

d
ż
e

tu
 n

a
 f

in
a

n
s
o

w
a

n
ie

 l
u

b
 

d
o

fi
n

a
n

s
o

w
a

n
ie

 k
o

s
z
tó

w
 r

e
a

liz
a

c
ji 

in
w

e
s
ty

c
ji 

i 

z
a

k
u

p
ó

w
 i
n

w
e

s
ty

c
y
jn

y
c
h

 i
n

n
y
c
h

 j
e

d
n

o
s
te

k
 s

e
k
to

ra
 

fi
n

a
n

s
ó

w
 p

u
b

lic
z
n

y
c
h

 

0
,0

0
+

 6
0

 0
0

0
,0

0
6

0
 0

0
0

,0
0

6
0

 0
0

0
,0

0

6
2

3
0

D
o
ta

c
je

 c
e

lo
w

e
 z

 b
u

d
ż
e

tu
 n

a
 f

in
a

n
s
o

w
a

n
ie

 l
u

b
 

d
o

fi
n

a
n

s
o

w
a

n
ie

 k
o

s
z
tó

w
 r

e
a

liz
a

c
ji 

in
w

e
s
ty

c
ji 

i 

z
a

k
u

p
ó

w
 i
n

w
e

s
ty

c
y
jn

y
c
h

 j
e

d
n

o
s
te

k
 n

ie
z
a

lic
z
a

n
y
c
h

 d
o

 

s
e

k
to

ra
 f

in
a

n
s
ó

w
 p

u
b

lic
z
n

y
c
h

7
 0

0
0

 0
0

0
,0

0
- 

6
0

 0
0

0
,0

0
6

 9
4

0
 0

0
0

,0
0

6
 9

4
0

 0
0

0
,0

0

6
3

0
0

D
o
ta

c
ja

 c
e

lo
w

a
 n

a
 p

o
m

o
c
 f

in
a

n
s
o

w
ą

 u
d

z
ie

la
n

ą
 

m
ię

d
z
y
 j
e

d
n

o
s
tk

a
m

i 
s
a

m
o

rz
ą

d
u

 t
e

ry
to

ri
a

ln
e

g
o

 n
a

 

d
o

fi
n

a
n

s
o

w
a

n
ie

 w
ła

s
n

y
c
h

 z
a

d
a

ń
 i
n

w
e

s
ty

c
y
jn

y
c
h

 i
 

z
a

k
u

p
ó

w
 i
n

w
e

s
ty

c
y
jn

y
c
h

2
2

 9
7

1
 2

6
3

,0
0

- 
1

 6
4

3
 5

2
3

,0
0

2
1

 3
2

7
 7

4
0

,0
0

2
1

 3
2

7
 7

4
0

,0
0

W
R

P
O

 n
a

 l
a

ta
 2

0
1

4
-2

0
2

0
, 

O
ś

 P
ri

o
ry

te
to

w
a

 4
. 

Ś
ro

d
o

w
is

k
o

, 
P

ro
je

k
t:

 Z
a

g
o

s
p

o
d

a
ro

w
a

n
ie

 

re
te

n
c

y
jn

e
 z

le
w

n
i 

R
o

w
u

 Z
ło

tn
ic

k
ie

g
o

5
 5

8
3

 0
3

7
,0

0
5

 5
8

3
 0

3
7

,0
0

0
,0

0
5

 5
8

3
 0

3
7

,0
0

49



1
2

3
4

5
6

7
8

9

6
0

5
7

W
y
d

a
tk

i 
in

w
e

s
ty

c
y
jn

e
 j
e

d
n

o
s
te

k
 b

u
d

ż
e

to
w

y
c
h

4
 6

6
2

 1
7

9
,0

0
4

 6
6

2
 1

7
9

,0
0

4
 6

6
2

 1
7

9
,0

0

6
0

5
9

W
y
d

a
tk

i 
in

w
e

s
ty

c
y
jn

e
 j
e

d
n

o
s
te

k
 b

u
d

ż
e

to
w

y
c
h

9
2

0
 8

5
8

,0
0

9
2

0
 8

5
8

,0
0

9
2

0
 8

5
8

,0
0

0
1

0
9

5
P

o
z
o

s
ta

ła
 d

z
ia

ła
ln

o
ś

ć
4

 6
2

1
 3

5
0

,6
0

4
 6

2
1

 3
5

0
,6

0
1

 6
2

1
 3

5
0

,6
0

3
 0

0
0

 0
0

0
,0

0

W
y
d

a
tk

i 
je

d
n

o
s
tk

i 
b

u
d

ż
e

to
w

e
j,
 z

 t
e

g
o

:
8

2
1

 3
5

0
,6

0
8

2
1

 3
5

0
,6

0
8

2
1

 3
5

0
,6

0
0

,0
0

- 
w

y
n

a
g

ro
d

z
e

n
ia

 i
 s

k
ła

d
k
i 
o

d
 n

ic
h

 n
a

lic
z
a

n
e

6
0

 0
0

0
,0

0
6

0
 0

0
0

,0
0

6
0

 0
0

0
,0

0

- 
w

y
d

a
tk

i 
z
w

ią
z
a

n
e

 z
 r

e
a

liz
a

c
ją

 s
ta

tu
to

w
y
c
h

 z
a

d
a

ń
7

6
1

 3
5

0
,6

0
7

6
1

 3
5

0
,6

0
7

6
1

 3
5

0
,6

0

2
3

6
0

D
o
ta

c
je

 c
e

lo
w

e
 z

 b
u

d
ż
e

tu
 j
e

d
n

o
s
tk

i 
s
a

m
o

rz
ą

d
u

 

te
ry

to
ri

a
ln

e
g

o
, 

u
d

z
ie

lo
n

e
 w

 t
ry

b
ie

 a
rt

. 
2

2
1

 u
s
ta

w
y
, 

n
a

 

fi
n

a
n

s
o

w
a

n
ie

 l
u

b
 d

o
fi
n

a
n

s
o

w
a

n
ie

 z
a

d
a

ń
 z

le
c
o

n
y
c
h

 d
o

 

re
a

liz
a

c
ji 

o
rg

a
n

iz
a

c
jo

m
 p

ro
w

a
d

z
ą

c
y
m

 d
z
ia

ła
ln

o
ś
ć
 

p
o

ż
y
tk

u
 p

u
b

lic
z
n

e
g

o

3
5

0
 0

0
0

,0
0

3
5

0
 0

0
0

,0
0

3
5

0
 0

0
0

,0
0

2
7

1
0

D
o
ta

c
ja

 c
e

lo
w

a
 n

a
 p

o
m

o
c
 f

in
a

n
s
o

w
ą

 u
d

z
ie

la
n

ą
 

m
ię

d
z
y
 j
e

d
n

o
s
tk

a
m

i 
s
a

m
o

rz
ą

d
u

 t
e

ry
to

ri
a

ln
e

g
o

 n
a

 

d
o

fi
n

a
n

s
o

w
a

n
ie

 w
ła

s
n

y
c
h

 z
a

d
a

ń
 b

ie
ż
ą

c
y
c
h

4
5

0
 0

0
0

,0
0

4
5

0
 0

0
0

,0
0

4
5

0
 0

0
0

,0
0

6
3

0
0

D
o
ta

c
ja

 c
e

lo
w

a
 n

a
 p

o
m

o
c
 f

in
a

n
s
o

w
ą

 u
d

z
ie

la
n

ą
 

m
ię

d
z
y
 j
e

d
n

o
s
tk

a
m

i 
s
a

m
o

rz
ą

d
u

 t
e

ry
to

ri
a

ln
e

g
o

 n
a

 

d
o

fi
n

a
n

s
o

w
a

n
ie

 w
ła

s
n

y
c
h

 z
a

d
a

ń
 i
n

w
e

s
ty

c
y
jn

y
c
h

 i
 

z
a

k
u

p
ó

w
 i
n

w
e

s
ty

c
y
jn

y
c
h

3
 0

0
0

 0
0

0
,0

0
3

 0
0

0
 0

0
0

,0
0

3
 0

0
0

 0
0

0
,0

0

0
5

0
R

y
b

o
łó

w
s

tw
o

 i
 r

y
b

a
c

tw
o

9
8

0
 0

0
0

,0
0

9
8

0
 0

0
0

,0
0

9
8

0
 0

0
0

,0
0

0
,0

0

0
5

0
1

1

P
ro

g
ra

m
 O

p
e

ra
c

y
jn

y
 Z

ró
w

n
o

w
a

ż
o

n
y
 r

o
z
w

ó
j 

s
e

k
to

ra
 r

y
b

o
łó

w
s

tw
a

 i
 n

a
d

b
rz

e
ż
n

y
c

h
 o

b
s

z
a

ró
w

 

ry
b

a
c

k
ic

h
 2

0
0

7
-2

0
1

3
 o

ra
z
 P

ro
g

ra
m

 O
p

e
ra

c
y
jn

y
 

R
y
b

a
c

tw
o

 i
 M

o
rz

e
 2

0
1

4
-2

0
2

0

9
8

0
 0

0
0

,0
0

9
8

0
 0

0
0

,0
0

9
8

0
 0

0
0

,0
0

0
,0

0

P
ro

g
ra

m
 O

p
e

ra
c

y
jn

y
 R

y
b

a
c

tw
o

 i
 M

o
rz

e
 2

0
1

4
-2

0
2

0
 -

 

P
o

m
o

c
 T

e
c

h
n

ic
z
n

a
9

8
0

 0
0

0
,0

0
9

8
0

 0
0

0
,0

0
9

8
0

 0
0

0
,0

0
0

,0
0

-
w

y
n

a
g

ro
d

z
e

n
ia

 i
 s

k
ła

d
k
i 
o

d
 n

ic
h

 n
a

lic
z
a

n
e

9
0

5
 0

0
0

,0
0

9
0

5
 0

0
0

,0
0

9
0

5
 0

0
0

,0
0

-
p

o
z
o

s
ta

łe
 w

y
d

a
tk

i 
b

ie
ż
ą

c
e

7
5

 0
0

0
,0

0
7

5
 0

0
0

,0
0

7
5

 0
0

0
,0

0

1
5

0
P

rz
e

tw
ó

rs
tw

o
 p

rz
e

m
y
s

ło
w

e
5

 9
3

1
 7

1
2

,0
0

5
 9

3
1

 7
1

2
,0

0
5

 9
3

1
 7

1
2

,0
0

0
,0

0

1
5

0
1

1
R

o
z
w

ó
j 

p
rz

e
d

s
ię

b
io

rc
z
o

ś
c

i
3

9
6

 8
8

2
,0

0
3

9
6

 8
8

2
,0

0
3

9
6

 8
8

2
,0

0
0

,0
0

2
8

3
0

D
o
ta

c
ja

 c
e

lo
w

a
 z

 b
u

d
ż
e

tu
 n

a
 f

in
a

n
s
o

w
a

n
ie

 l
u

b
 

d
o

fi
n

a
n

s
o

w
a

n
ie

 z
a

d
a

ń
 z

le
c
o

n
y
c
h

 d
o

 r
e

a
liz

a
c
ji 

p
o

z
o

s
ta

ły
m

 j
e

d
n

o
s
tk

o
m

 n
ie

z
a

lic
z
a

n
y
m

 d
o

 s
e

k
to

ra
 

fi
n

a
n

s
ó

w
 p

u
b

lic
z
n

y
c
h

2
2

0
 0

0
0

,0
0

2
2

0
 0

0
0

,0
0

2
2

0
 0

0
0

,0
0

P
ro

g
ra

m
 I

N
T

E
R

R
E

G
 E

U
R

O
P

A
, 

O
ś

 P
ri

o
ry

te
to

w
a

 1
. 

W
z
m

a
c

n
ia

n
ie

 b
a

d
a

ń
 n

a
u

k
o

w
y
c

h
, 

ro
z
w

o
ju

 

te
c

h
n

o
lo

g
ic

z
n

e
g

o
 i

 i
n

n
o

w
a

c
ji

, 
P

ro
je

k
t:

 R
E

L
O

S
3

 

„
O

d
 r

e
g

io
n

a
ln

e
j 

d
o

 l
o

k
a

ln
e

j:
 u

d
a

n
e

 w
d

ra
ż
a

n
ie

 

s
tr

a
te

g
ii

 i
n

te
li

g
e

n
tn

y
c

h
 s

p
e

c
ja

li
z
a

c
ji

"

1
7

6
 8

8
2

,0
0

1
7

6
 8

8
2

,0
0

1
7

6
 8

8
2

,0
0

0
,0

0

50



1
2

3
4

5
6

7
8

9

-
w

y
n

a
g

ro
d

z
e

n
ia

 i
 s

k
ła

d
k
i 
o

d
 n

ic
h

 n
a

lic
z
a

n
e

5
7

 3
1

8
,0

0
5

7
 3

1
8

,0
0

5
7

 3
1

8
,0

0

-
p

o
z
o

s
ta

łe
 w

y
d

a
tk

i 
b

ie
ż
ą

c
e

1
1

9
 5

6
4

,0
0

1
1

9
 5

6
4

,0
0

1
1

9
 5

6
4

,0
0

1
5

0
1

3
R

o
z
w

ó
j 

k
a

d
r 

n
o

w
o

c
z
e

s
n

e
j 

g
o

s
p

o
d

a
rk

i 
i 

p
rz

e
d

s
ię

b
io

rc
z
o

ś
c

i
5

 5
3

4
 8

3
0

,0
0

5
 5

3
4

 8
3

0
,0

0
5

 5
3

4
 8

3
0

,0
0

0
,0

0

W
R

P
O

 n
a

 l
a

ta
 2

0
1

4
-2

0
2

0
, 

O
ś

 P
ri

o
ry

te
to

w
a

 6
. 

R
y
n

e
k

 P
ra

c
y

5
 5

3
1

 6
5

0
,0

0
5

 5
3

1
 6

5
0

,0
0

5
 5

3
1

 6
5

0
,0

0
0

,0
0

-
p

o
z
o

s
ta

łe
 w

y
d

a
tk

i 
b

ie
ż
ą

c
e

2
 1

0
0

,0
0

2
 1

0
0

,0
0

2
 1

0
0

,0
0

2
0

0
9

D
o
ta

c
je

 c
e

lo
w

e
 w

 r
a

m
a

c
h

 p
ro

g
ra

m
ó

w
 f

in
a

n
s
o

w
a

n
y
c
h

 

z
 u

d
z
ia

łe
m

 ś
ro

d
k
ó

w
 e

u
ro

p
e

js
k
ic

h
 o

ra
z
 ś

ro
d

k
ó

w
, 

o
 

k
tó

ry
c
h

 m
o

w
a

 w
 a

rt
. 

5
 u

s
t.

 1
 p

k
t 

3
 o

ra
z
 u

s
t.

 3
 p

k
t 

5
 i
 6

 

u
s
ta

w
y
, 

lu
b

 p
ła

tn
o

ś
c
i 
w

 r
a

m
a

c
h

 b
u

d
ż
e

tu
 ś

ro
d

k
ó

w
 

e
u

ro
p

e
js

k
ic

h
, 

z
 w

y
łą

c
z
e

n
ie

m
 w

y
d

a
tk

ó
w

 

k
la

s
y
fi
k
o

w
a

n
y
c
h

 w
 p

a
ra

g
ra

fi
e

 2
0

5

5
 5

0
0

 0
0

0
,0

0
5

 5
0

0
 0

0
0

,0
0

5
 5

0
0

 0
0

0
,0

0

2
0

5
9

D
o
ta

c
je

 c
e

lo
w

e
 w

 r
a

m
a

c
h

 p
ro

g
ra

m
ó

w
 f

in
a

n
s
o

w
a

n
y
c
h

 

z
 u

d
z
ia

łe
m

 ś
ro

d
k
ó

w
 e

u
ro

p
e

js
k
ic

h
 o

ra
z
 ś

ro
d

k
ó

w
, 

o
 

k
tó

ry
c
h

 m
o

w
a

 w
 a

rt
. 

5
 u

s
t.

 3
 p

k
t 

5
 l
it
. 

a
 i
 b

 u
s
ta

w
y
, 

lu
b

 

p
ła

tn
o

ś
c
i 
w

 r
a

m
a

c
h

 b
u

d
ż
e

tu
 ś

ro
d

k
ó

w
 e

u
ro

p
e

js
k
ic

h
, 

re
a

liz
o

w
a

n
y
c
h

 p
rz

e
z
 j
e

d
n

o
s
tk

i 
s
a

m
o

rz
ą

d
u

 

te
ry

to
ri

a
ln

e
g

o

2
9

 5
5

0
,0

0
2

9
 5

5
0

,0
0

2
9

 5
5

0
,0

0

P
O

 K
L

 -
 P

ro
g

ra
m

 O
p

e
ra

c
y
jn

y
 K

a
p

it
a

ł 
L

u
d

z
k

i,
 

P
ri

o
ry

te
t 

V
II

I 
R

e
g

io
n

a
ln

e
 k

a
d

ry
 g

o
s

p
o

d
a

rk
i

3
 1

8
0

,0
0

3
 1

8
0

,0
0

3
 1

8
0

,0
0

0
,0

0

-
p

o
z
o

s
ta

łe
 w

y
d

a
tk

i 
b

ie
ż
ą

c
e

3
 1

8
0

,0
0

3
 1

8
0

,0
0

3
 1

8
0

,0
0

5
0

0
H

a
n

d
e

l
2

3
8

 8
6

3
,0

0
2

3
8

 8
6

3
,0

0
2

3
8

 8
6

3
,0

0
0

,0
0

5
0

0
0

5
P

ro
m

o
c

ja
 e

k
s

p
o

rt
u

2
3

8
 8

6
3

,0
0

2
3

8
 8

6
3

,0
0

2
3

8
 8

6
3

,0
0

0
,0

0

W
y
d

a
tk

i 
je

d
n

o
s
tk

i 
b

u
d

ż
e

to
w

e
j,
 z

 t
e

g
o

:
2

3
8

 8
6

3
,0

0
2

3
8

 8
6

3
,0

0
2

3
8

 8
6

3
,0

0
0

,0
0

- 
w

y
n

a
g

ro
d

z
e

n
ia

 i
 s

k
ła

d
k
i 
o

d
 n

ic
h

 n
a

lic
z
a

n
e

2
3

8
 8

6
3

,0
0

2
3

8
 8

6
3

,0
0

2
3

8
 8

6
3

,0
0

6
0

0
T

ra
n

s
p

o
rt

 i
 ł

ą
c

z
n

o
ś

ć
9

5
0

 8
3

8
 7

7
0

,0
0

- 
2

5
9

 0
6

9
 6

4
7

,0
0

6
9

1
 7

6
9

 1
2

3
,0

0
4

3
8

 9
8

2
 0

5
3

,0
0

2
5

2
 7

8
7

 0
7

0
,0

0

6
0

0
0

1
K

ra
jo

w
e

 p
a

s
a

ż
e

rs
k

ie
 p

rz
e

w
o

z
y
 k

o
le

jo
w

e
5

1
7

 1
0

5
 9

5
9

,0
0

- 
1

8
7

 5
8

9
 1

8
0

,0
0

3
2

9
 5

1
6

 7
7

9
,0

0
2

3
2

 1
2

6
 8

6
5

,0
0

9
7

 3
8

9
 9

1
4

,0
0

W
y
d

a
tk

i 
je

d
n

o
s
tk

i 
b

u
d

ż
e

to
w

e
j,
 z

 t
e

g
o

:
8

2
 0

4
6

 8
6

5
,0

0
- 

1
2

0
 0

0
0

,0
0

8
1

 9
2

6
 8

6
5

,0
0

8
1

 9
2

6
 8

6
5

,0
0

0
,0

0

- 
w

y
d

a
tk

i 
z
w

ią
z
a

n
e

 z
 r

e
a

liz
a

c
ją

 s
ta

tu
to

w
y
c
h

 z
a

d
a

ń
8

2
 0

4
6

 8
6

5
,0

0
- 

2
0

0
 0

0
0

,0
0

+
 8

0
 0

0
0

,0
0

8
1

 9
2

6
 8

6
5

,0
0

8
1

 9
2

6
 8

6
5

,0
0

2
7

1
0

D
o
ta

c
ja

 c
e

lo
w

a
 n

a
 p

o
m

o
c
 f

in
a

n
s
o

w
ą

 u
d

z
ie

la
n

ą
 

m
ię

d
z
y
 j
e

d
n

o
s
tk

a
m

i 
s
a

m
o

rz
ą

d
u

 t
e

ry
to

ri
a

ln
e

g
o

 n
a

 

d
o

fi
n

a
n

s
o

w
a

n
ie

 w
ła

s
n

y
c
h

 z
a

d
a

ń
 b

ie
ż
ą

c
y
c
h

2
0

0
 0

0
0

,0
0

2
0

0
 0

0
0

,0
0

2
0

0
 0

0
0

,0
0

51



1
2

3
4

5
6

7
8

9

2
8

3
0

D
o
ta

c
ja

 c
e

lo
w

a
 z

 b
u

d
ż
e

tu
 n

a
 f

in
a

n
s
o

w
a

n
ie

 l
u

b
 

d
o

fi
n

a
n

s
o

w
a

n
ie

 z
a

d
a

ń
 z

le
c
o

n
y
c
h

 d
o

 r
e

a
liz

a
c
ji 

p
o

z
o

s
ta

ły
m

 j
e

d
n

o
s
tk

o
m

 n
ie

z
a

lic
z
a

n
y
m

 d
o

 s
e

k
to

ra
 

fi
n

a
n

s
ó

w
 p

u
b

lic
z
n

y
c
h

1
5

0
 0

0
0

 0
0

0
,0

0
1

5
0

 0
0

0
 0

0
0

,0
0

1
5

0
 0

0
0

 0
0

0
,0

0

6
0

1
0

W
y
d

a
tk

i 
n

a
 z

a
k
u

p
 i
 o

b
ję

c
ie

 a
k
c
ji,

 w
n

ie
s
ie

n
ie

 w
k
ła

d
ó

w
 

d
o

 s
p

ó
łe

k
 p

ra
w

a
 h

a
n

d
lo

w
e

g
o

 o
ra

z
 n

a
 u

z
u

p
e

łn
ie

n
ie

 

fu
n

d
u

s
z
y
 s

ta
tu

to
w

y
c
h

 b
a

n
k
ó

w
 p

a
ń

s
tw

o
w

y
c
h

 i
 i
n

n
y
c
h

 

in
s
ty

tu
c
ji 

fi
n

a
n

s
o

w
y
c
h

0
,0

0
+

 4
 0

0
0

 0
0

0
,0

0
4

 0
0

0
 0

0
0

,0
0

4
 0

0
0

 0
0

0
,0

0

6
0

5
0

W
y
d

a
tk

i 
in

w
e

s
ty

c
y
jn

e
 j
e

d
n

o
s
te

k
 b

u
d

ż
e

to
w

y
c
h

2
1

 9
8

8
 4

1
4

,0
0

2
1

 9
8

8
 4

1
4

,0
0

2
1

 9
8

8
 4

1
4

,0
0

W
R

P
O

 n
a

 l
a

ta
 2

0
1

4
-2

0
2

0
, 

O
ś

 P
ri

o
ry

te
to

w
a

 5
. 

T
ra

n
s

p
o

rt
, 
P

ro
je

k
t:

 R
o

z
w

ó
j 

p
u

b
li

c
z
n

e
g

o
 

tr
a
n

s
p

o
rt

u
 z

b
io

ro
w

e
g

o
 w

 W
ie

lk
o

p
o

ls
c

e
 p

o
p

rz
e

z
 

z
a

k
u

p
 n

o
w

e
g

o
 i

 m
o

d
e

rn
iz

a
c

ję
 t

a
b

o
ru

 d
la

 

w
o

je
w

ó
d

z
k

ic
h

 p
rz

e
w

o
z
ó

w
 k

o
le

jo
w

y
c

h

2
6

2
 8

7
0

 6
8

0
,0

0
- 

1
9

1
 4

6
9

 1
8

0
,0

0
7

1
 4

0
1

 5
0

0
,0

0
0

,0
0

7
1

 4
0

1
 5

0
0

,0
0

6
0

6
7

W
y
d

a
tk

i 
n

a
 z

a
k
u

p
y
 i
n

w
e

s
ty

c
y
jn

e
 j
e

d
n

o
s
te

k
 

b
u

d
ż
e

to
w

y
c
h

1
8

1
 6

5
8

 6
0

0
,0

0
- 

1
3

2
 3

1
6

 1
0

0
,0

0
4

9
 3

4
2

 5
0

0
,0

0
4

9
 3

4
2

 5
0

0
,0

0

6
0

6
9

W
y
d

a
tk

i 
n

a
 z

a
k
u

p
y
 i
n

w
e

s
ty

c
y
jn

e
 j
e

d
n

o
s
te

k
 

b
u

d
ż
e

to
w

y
c
h

8
1

 2
1

2
 0

8
0

,0
0

- 
5

9
 1

5
3

 0
8

0
,0

0
2

2
 0

5
9

 0
0

0
,0

0
2

2
 0

5
9

 0
0

0
,0

0

6
0

0
0

3
K

ra
jo

w
e

 p
a

s
a

ż
e

rs
k

ie
 p

rz
e

w
o

z
y
 a

u
to

b
u

s
o

w
e

5
0

 3
2

0
 0

0
0

,0
0

5
0

 3
2

0
 0

0
0

,0
0

5
0

 3
2

0
 0

0
0

,0
0

0
,0

0

W
y
d

a
tk

i 
je

d
n

o
s
tk

i 
b

u
d

ż
e

to
w

e
j,
 z

 t
e

g
o

:
3

2
0

 0
0

0
,0

0
3

2
0

 0
0

0
,0

0
3

2
0

 0
0

0
,0

0
0

,0
0

- 
w

y
d

a
tk

i 
z
w

ią
z
a

n
e

 z
 r

e
a

liz
a

c
ją

 s
ta

tu
to

w
y
c
h

 z
a

d
a

ń
3

2
0

 0
0

0
,0

0
3

2
0

 0
0

0
,0

0
3

2
0

 0
0

0
,0

0

2
6

3
0

D
o
ta

c
ja

 p
rz

e
d

m
io

to
w

a
 z

 b
u

d
ż
e

tu
 d

la
 j
e

d
n

o
s
te

k
 

n
ie

z
a

lic
z
a

n
y
c
h

 d
o

 s
e

k
to

ra
 f

in
a

n
s
ó

w
 p

u
b

lic
z
n

y
c
h

5
0

 0
0

0
 0

0
0

,0
0

5
0

 0
0

0
 0

0
0

,0
0

5
0

 0
0

0
 0

0
0

,0
0

6
0

0
1

3
D

ro
g

i 
p

u
b

li
c

z
n

e
 w

o
je

w
ó

d
z
k

ie
3

8
2

 8
1

6
 4

8
0

,0
0

- 
7

1
 6

8
0

 4
6

7
,0

0
3

1
1

 1
3

6
 0

1
3

,0
0

1
5

5
 7

3
8

 8
5

7
,0

0
1

5
5

 3
9

7
 1

5
6

,0
0

W
y
d

a
tk

i 
je

d
n

o
s
tk

i 
b

u
d

ż
e

to
w

e
j,
 z

 t
e

g
o

:
1

5
5

 2
0

1
 8

5
7

,0
0

1
5

5
 2

0
1

 8
5

7
,0

0
1

5
5

 2
0

1
 8

5
7

,0
0

0
,0

0

- 
w

y
n

a
g

ro
d

z
e

n
ia

 i
 s

k
ła

d
k
i 
o

d
 n

ic
h

 n
a

lic
z
a

n
e

2
2

 0
2

6
 0

0
4

,0
0

2
2

 0
2

6
 0

0
4

,0
0

2
2

 0
2

6
 0

0
4

,0
0

- 
w

y
d

a
tk

i 
z
w

ią
z
a

n
e

 z
 r

e
a

liz
a

c
ją

 s
ta

tu
to

w
y
c
h

 z
a

d
a

ń
, 

w
 

ty
m

:
1

3
3

 1
7

5
 8

5
3

,0
0

1
3

3
 1

7
5

 8
5

3
,0

0
1

3
3

 1
7

5
 8

5
3

,0
0

b
ie

żą
c
e

 u
tr

z
y
m

a
n

ie
 d

ró
g

 i
 m

o
s
tó

w
1

2
7

 1
7

5
 8

5
3

,0
0

1
2

7
 1

7
5

 8
5

3
,0

0
1

2
7

 1
7

5
 8

5
3

,0
0

Ś
w

ia
d

c
z
e

n
ia

 n
a

 r
z
e

c
z
 o

s
ó

b
 f

iz
y
c
z
n

y
c
h

4
0

0
 0

0
0

,0
0

4
0

0
 0

0
0

,0
0

4
0

0
 0

0
0

,0
0

2
3

1
0

D
o
ta

c
je

 c
e

lo
w

e
 p

rz
e

k
a

z
a

n
e

 g
m

in
ie

 n
a

 z
a

d
a

n
ia

 

b
ie

ż
ą

c
e

 r
e

a
liz

o
w

a
n

e
 n

a
 p

o
d

s
ta

w
ie

 p
o

ro
z
u

m
ie

ń
 

(u
m

ó
w

) 
m

ię
d

z
y
 j
e

d
n

o
s
tk

a
m

i 
s
a

m
o

rz
ą

d
u

 

te
ry

to
ri

a
ln

e
g

o
, 

z
 t

e
g

o
:

1
3

7
 0

0
0

,0
0

1
3

7
 0

0
0

,0
0

1
3

7
 0

0
0

,0
0

b
ie

żą
c
e

 u
tr

z
y
m

a
n

ie
 d

ró
g

 i
 m

o
s
tó

w
1

3
7

 0
0

0
,0

0
1

3
7

 0
0

0
,0

0
1

3
7

 0
0

0
,0

0

6
0

5
0

W
y
d

a
tk

i 
in

w
e

s
ty

c
y
jn

e
 j
e

d
n

o
s
te

k
 b

u
d

ż
e

to
w

y
c
h

5
7

 6
9

6
 2

8
9

,0
0

+
 5

 0
0

0
 0

0
0

,0
0

6
2

 6
9

6
 2

8
9

,0
0

6
2

 6
9

6
 2

8
9

,0
0

52



1
2

3
4

5
6

7
8

9

6
0

6
0

W
y
d

a
tk

i 
n

a
 z

a
k
u

p
y
 i
n

w
e

s
ty

c
y
jn

e
 j
e

d
n

o
s
te

k
 

b
u

d
ż
e

to
w

y
c
h

1
 2

0
0

 0
0

0
,0

0
1

 2
0

0
 0

0
0

,0
0

1
 2

0
0

 0
0

0
,0

0

6
6

1
0

D
o
ta

c
je

 c
e

lo
w

e
 p

rz
e

k
a

z
a

n
e

 g
m

in
ie

 n
a

 i
n

w
e

s
ty

c
je

 i
 

z
a

k
u

p
y
 i
n

w
e

s
ty

c
y
jn

e
 r

e
a

liz
o

w
a

n
e

 n
a

 p
o

d
s
ta

w
ie

 

p
o

ro
z
u

m
ie

ń
 (

u
m

ó
w

) 
m

ię
d

z
y
 j
e

d
n

o
s
tk

a
m

i 
s
a

m
o

rz
ą

d
u

 

te
ry

to
ri

a
ln

e
g

o

6
5

0
 0

0
0

,0
0

6
5

0
 0

0
0

,0
0

6
5

0
 0

0
0

,0
0

6
6

2
0

D
o
ta

c
je

 c
e

lo
w

e
 p

rz
e

k
a

z
a

n
e

 d
la

 p
o

w
ia

tu
 n

a
 i
n

w
e

s
ty

c
je

 

i 
z
a

k
u

p
y
 i
n

w
e

s
ty

c
y
jn

e
 r

e
a

liz
o

w
a

n
e

 n
a

 p
o

d
s
ta

w
ie

 

p
o

ro
z
u

m
ie

ń
 (

u
m

ó
w

) 
m

ię
d

z
y
 j
e

d
n

o
s
tk

a
m

i 
s
a

m
o

rz
ą

d
u

 

te
ry

to
ri

a
ln

e
g

o

1
 1

0
0

 0
0

0
,0

0
1

 1
0

0
 0

0
0

,0
0

1
 1

0
0

 0
0

0
,0

0

W
R

P
O

 n
a

 l
a

ta
 2

0
1

4
-2

0
2

0
, 

z
 t

e
g

o
:

1
6

6
 4

3
1

 3
3

4
,0

0
- 

7
6

 6
8

0
 4

6
7

,0
0

8
9

 7
5

0
 8

6
7

,0
0

0
,0

0
8

9
 7

5
0

 8
6

7
,0

0

O
ś

 P
ri

o
ry

te
to

w
a

 3
. 

E
n

e
rg

ia
1

 6
4

0
 0

5
0

,0
0

1
 6

4
0

 0
5

0
,0

0
0

,0
0

1
 6

4
0

 0
5

0
,0

0

6
0

5
7

W
y
d

a
tk

i 
in

w
e

s
ty

c
y
jn

e
 j
e

d
n

o
s
te

k
 b

u
d

ż
e

to
w

y
c
h

8
1

1
 7

5
0

,0
0

8
1

1
 7

5
0

,0
0

8
1

1
 7

5
0

,0
0

6
0

5
9

W
y
d

a
tk

i 
in

w
e

s
ty

c
y
jn

e
 j
e

d
n

o
s
te

k
 b

u
d

ż
e

to
w

y
c
h

8
2

8
 3

0
0

,0
0

8
2

8
 3

0
0

,0
0

8
2

8
 3

0
0

,0
0

O
ś

 P
ri

o
ry

te
to

w
a

 5
. 

T
ra

n
s

p
o

rt
1

6
4

 7
9

1
 2

8
4

,0
0

- 
7

6
 6

8
0

 4
6

7
,0

0
8

8
 1

1
0

 8
1

7
,0

0
0

,0
0

8
8

 1
1

0
 8

1
7

,0
0

6
0

5
7

W
y
d

a
tk

i 
in

w
e

s
ty

c
y
jn

e
 j
e

d
n

o
s
te

k
 b

u
d

ż
e

to
w

y
c
h

1
3

4
 7

3
4

 2
5

2
,0

0
- 

6
5

 1
9

6
 7

7
3

,0
0

6
9

 5
3

7
 4

7
9

,0
0

6
9

 5
3

7
 4

7
9

,0
0

6
0

5
9

W
y
d

a
tk

i 
in

w
e

s
ty

c
y
jn

e
 j
e

d
n

o
s
te

k
 b

u
d

ż
e

to
w

y
c
h

3
0

 0
5

7
 0

3
2

,0
0

- 
1

1
 6

0
7

 6
5

6
,0

0

+
 1

2
3

 9
6

2
,0

0
1

8
 5

7
3

 3
3

8
,0

0
1

8
 5

7
3

 3
3

8
,0

0

6
0

0
1

6
D

ro
g

i 
p

u
b

li
c

z
n

e
 g

m
in

n
e

0
,0

0
+

 2
0

0
 0

0
0

,0
0

2
0

0
 0

0
0

,0
0

2
0

0
 0

0
0

,0
0

0
,0

0

2
7

1
0

D
o
ta

c
ja

 c
e

lo
w

a
 n

a
 p

o
m

o
c
 f

in
a

n
s
o

w
ą

 u
d

z
ie

la
n

ą
 

m
ię

d
z
y
 j
e

d
n

o
s
tk

a
m

i 
s
a

m
o

rz
ą

d
u

 t
e

ry
to

ri
a

ln
e

g
o

 n
a

 

d
o

fi
n

a
n

s
o

w
a

n
ie

 w
ła

s
n

y
c
h

 z
a

d
a

ń
 b

ie
ż
ą

c
y
c
h

0
,0

0
+

 2
0

0
 0

0
0

,0
0

2
0

0
 0

0
0

,0
0

2
0

0
 0

0
0

,0
0

6
0

0
9

5
P

o
z
o

s
ta

ła
 d

z
ia

ła
ln

o
ś

ć
5

9
6

 3
3

1
,0

0
5

9
6

 3
3

1
,0

0
5

9
6

 3
3

1
,0

0
0

,0
0

W
y
d

a
tk

i 
je

d
n

o
s
tk

i 
b

u
d

ż
e

to
w

e
j,
 z

 t
e

g
o

:
1

5
0

 0
0

0
,0

0
1

5
0

 0
0

0
,0

0
1

5
0

 0
0

0
,0

0
0

,0
0

- 
w

y
d

a
tk

i 
z
w

ią
z
a

n
e

 z
 r

e
a

liz
a

c
ją

 s
ta

tu
to

w
y
c
h

 z
a

d
a

ń
1

5
0

 0
0

0
,0

0
1

5
0

 0
0

0
,0

0
1

5
0

 0
0

0
,0

0

2
3

3
0

D
o
ta

c
je

 c
e

lo
w

e
 p

rz
e

k
a

z
a

n
e

 d
o

 s
a

m
o

rz
ą

d
u

 

w
o

je
w

ó
d

z
tw

a
 n

a
 z

a
d

a
n

ia
 b

ie
ż
ą

c
e

 r
e

a
liz

o
w

a
n

e
 n

a
 

p
o

d
s
ta

w
ie

 p
o

ro
z
u

m
ie

ń
 (

u
m

ó
w

) 
m

ię
d

z
y
 j
e

d
n

o
s
tk

a
m

i 

s
a

m
o

rz
ą

d
u

 t
e

ry
to

ri
a

ln
e

g
o

5
0

 0
0

0
,0

0
5

0
 0

0
0

,0
0

5
0

 0
0

0
,0

0

P
ro

g
ra

m
 I

n
te

rr
e

g
 E

u
ro

p
a

 Ś
ro

d
k

o
w

a
, 

P
ro

je
k

t:
 

P
o

łą
c

z
e

n
ie

 t
e

re
n

ó
w

 p
e

ry
fe

ry
jn

y
c

h
 w

 r
e

g
io

n
a

c
h

 z
a

 

p
o

ś
re

d
n

ic
tw

e
m

 d
ru

g
o

rz
ę

d
o

w
y
c

h
 w

ę
z
łó

w
 

tr
a
n

s
p

o
rt

o
w

y
c

h
 d

o
 r

d
z
e

n
ia

 s
ie

c
i 

T
E

N
-T

 S
u

b
N

o
d

e
s

3
9

6
 3

3
1

,0
0

3
9

6
 3

3
1

,0
0

3
9

6
 3

3
1

,0
0

0
,0

0

-
w

y
n

a
g

ro
d

z
e

n
ia

 i
 s

k
ła

d
k
i 
o

d
 n

ic
h

 n
a

lic
z
a

n
e

5
5

 1
9

4
,0

0
5

5
 1

9
4

,0
0

5
5

 1
9

4
,0

0

-
p

o
z
o

s
ta

łe
 w

y
d

a
tk

i 
b

ie
ż
ą

c
e

3
4

1
 1

3
7

,0
0

3
4

1
 1

3
7

,0
0

3
4

1
 1

3
7

,0
0

6
3

0
T

u
ry

s
ty

k
a

8
1

7
 0

0
0

,0
0

8
1

7
 0

0
0

,0
0

6
6

7
 0

0
0

,0
0

1
5

0
 0

0
0

,0
0

53



1
2

3
4

5
6

7
8

9

6
3

0
0

3
Z

a
d

a
n

ia
 w

 z
a

k
re

s
ie

 u
p

o
w

s
z
e

c
h

n
ia

n
ia

 t
u

ry
s

ty
k

i
4

2
0

 0
0

0
,0

0
4

2
0

 0
0

0
,0

0
2

7
0

 0
0

0
,0

0
1

5
0

 0
0

0
,0

0

2
3

6
0

D
o
ta

c
je

 c
e

lo
w

e
 z

 b
u

d
ż
e

tu
 j
e

d
n

o
s
tk

i 
s
a

m
o

rz
ą

d
u

 

te
ry

to
ri

a
ln

e
g

o
, 

u
d

z
ie

lo
n

e
 w

 t
ry

b
ie

 a
rt

. 
2

2
1

 u
s
ta

w
y
, 

n
a

 

fi
n

a
n

s
o

w
a

n
ie

 l
u

b
 d

o
fi
n

a
n

s
o

w
a

n
ie

 z
a

d
a

ń
 z

le
c
o

n
y
c
h

 d
o

 

re
a

liz
a

c
ji 

o
rg

a
n

iz
a

c
jo

m
 p

ro
w

a
d

z
ą

c
y
m

 d
z
ia

ła
ln

o
ś
ć
 

p
o

ż
y
tk

u
 p

u
b

lic
z
n

e
g

o

2
7

0
 0

0
0

,0
0

2
7

0
 0

0
0

,0
0

2
7

0
 0

0
0

,0
0

6
3

0
0

D
o
ta

c
ja

 c
e

lo
w

a
 n

a
 p

o
m

o
c
 f

in
a

n
s
o

w
ą

 u
d

z
ie

la
n

ą
 

m
ię

d
z
y
 j
e

d
n

o
s
tk

a
m

i 
s
a

m
o

rz
ą

d
u

 t
e

ry
to

ri
a

ln
e

g
o

 n
a

 

d
o

fi
n

a
n

s
o

w
a

n
ie

 w
ła

s
n

y
c
h

 z
a

d
a

ń
 i
n

w
e

s
ty

c
y
jn

y
c
h

 i
 

z
a

k
u

p
ó

w
 i
n

w
e

s
ty

c
y
jn

y
c
h

1
5

0
 0

0
0

,0
0

1
5

0
 0

0
0

,0
0

1
5

0
 0

0
0

,0
0

6
3

0
9

5
P

o
z
o

s
ta

ła
 d

z
ia

ła
ln

o
ś

ć
3

9
7

 0
0

0
,0

0
3

9
7

 0
0

0
,0

0
3

9
7

 0
0

0
,0

0
0

,0
0

W
y
d

a
tk

i 
je

d
n

o
s
tk

i 
b

u
d

ż
e

to
w

e
j,
 z

 t
e

g
o

:
3

9
7

 0
0

0
,0

0
3

9
7

 0
0

0
,0

0
3

9
7

 0
0

0
,0

0
0

,0
0

- 
w

y
n

a
g

ro
d

z
e

n
ia

 i
 s

k
ła

d
k
i 
o

d
 n

ic
h

 n
a

lic
z
a

n
e

9
1

 2
2

8
,0

0
9

1
 2

2
8

,0
0

9
1

 2
2

8
,0

0

- 
w

y
d

a
tk

i 
z
w

ią
z
a

n
e

 z
 r

e
a

liz
a

c
ją

 s
ta

tu
to

w
y
c
h

 z
a

d
a

ń
3

0
5

 7
7

2
,0

0
3

0
5

 7
7

2
,0

0
3

0
5

 7
7

2
,0

0

7
0

0
G

o
s

p
o

d
a

rk
a

 m
ie

s
z
k

a
n

io
w

a
1

 6
4

1
 0

0
0

,0
0

1
 6

4
1

 0
0

0
,0

0
1

 6
4

1
 0

0
0

,0
0

0
,0

0

7
0

0
0

5
G

o
s

p
o

d
a

rk
a

 g
ru

n
ta

m
i 

i 
n

ie
ru

c
h

o
m

o
ś

c
ia

m
i

1
 6

4
1

 0
0

0
,0

0
1

 6
4

1
 0

0
0

,0
0

1
 6

4
1

 0
0

0
,0

0
0

,0
0

W
y
d

a
tk

i 
je

d
n

o
s
tk

i 
b

u
d

ż
e

to
w

e
j,
 z

 t
e

g
o

:
1

 6
4

1
 0

0
0

,0
0

1
 6

4
1

 0
0

0
,0

0
1

 6
4

1
 0

0
0

,0
0

0
,0

0

- 
w

y
n

a
g

ro
d

z
e

n
ia

 i
 s

k
ła

d
k
i 
o

d
 n

ic
h

 n
a

lic
z
a

n
e

8
8

 0
0

0
,0

0
8

8
 0

0
0

,0
0

8
8

 0
0

0
,0

0

- 
w

y
d

a
tk

i 
z
w

ią
z
a

n
e

 z
 r

e
a

liz
a

c
ją

 s
ta

tu
to

w
y
c
h

 z
a

d
a

ń
1

 5
5

3
 0

0
0

,0
0

1
 5

5
3

 0
0

0
,0

0
1

 5
5

3
 0

0
0

,0
0

7
1

0
D

z
ia

ła
ln

o
ś

ć
 u

s
łu

g
o

w
a

2
1

 8
5

9
 7

5
3

,0
0

2
1

 8
5

9
 7

5
3

,0
0

9
 6

2
9

 8
4

8
,0

0
1

2
 2

2
9

 9
0

5
,0

0

7
1

0
0

3
B

iu
ra

 p
la

n
o

w
a

n
ia

 p
rz

e
s

tr
z
e

n
n

e
g

o
4

 4
0

2
 1

5
0

,0
0

4
 4

0
2

 1
5

0
,0

0
4

 4
0

2
 1

5
0

,0
0

0
,0

0

W
y
d

a
tk

i 
je

d
n

o
s
tk

i 
b

u
d

ż
e

to
w

e
j,
 z

 t
e

g
o

:
4

 4
0

1
 7

0
0

,0
0

4
 4

0
1

 7
0

0
,0

0
4

 4
0

1
 7

0
0

,0
0

0
,0

0

- 
w

y
n

a
g

ro
d

z
e

n
ia

 i
 s

k
ła

d
k
i 
o

d
 n

ic
h

 n
a

lic
z
a

n
e

3
 7

6
4

 1
0

0
,0

0
3

 7
6

4
 1

0
0

,0
0

3
 7

6
4

 1
0

0
,0

0

- 
w

y
d

a
tk

i 
z
w

ią
z
a

n
e

 z
 r

e
a

liz
a

c
ją

 s
ta

tu
to

w
y
c
h

 z
a

d
a

ń
6

3
7

 6
0

0
,0

0
6

3
7

 6
0

0
,0

0
6

3
7

 6
0

0
,0

0

Ś
w

ia
d

c
z
e

n
ia

 n
a

 r
z
e

c
z
 o

s
ó

b
 f

iz
y
c
z
n

y
c
h

4
5

0
,0

0
4

5
0

,0
0

4
5

0
,0

0

7
1

0
1

2
Z

a
d

a
n

ia
 z

 z
a

k
re

s
u

 g
e

o
d

e
z
ji

 i
 k

a
rt

o
g

ra
fi

i
1

7
 4

5
7

 6
0

3
,0

0
1

7
 4

5
7

 6
0

3
,0

0
5

 2
2

7
 6

9
8

,0
0

1
2

 2
2

9
 9

0
5

,0
0

W
y
d

a
tk

i 
je

d
n

o
s
tk

i 
b

u
d

ż
e

to
w

e
j,
 z

 t
e

g
o

:
5

 2
0

8
 6

9
8

,0
0

5
 2

0
8

 6
9

8
,0

0
5

 2
0

8
 6

9
8

,0
0

0
,0

0

- 
w

y
n

a
g

ro
d

z
e

n
ia

 i
 s

k
ła

d
k
i 
o

d
 n

ic
h

 n
a

lic
z
a

n
e

4
 1

8
9

 9
1

1
,0

0
4

 1
8

9
 9

1
1

,0
0

4
 1

8
9

 9
1

1
,0

0

- 
w

y
d

a
tk

i 
z
w

ią
z
a

n
e

 z
 r

e
a

liz
a

c
ją

 s
ta

tu
to

w
y
c
h

 z
a

d
a

ń
1

 0
1

8
 7

8
7

,0
0

1
 0

1
8

 7
8

7
,0

0
1

 0
1

8
 7

8
7

,0
0

Ś
w

ia
d

c
z
e

n
ia

 n
a

 r
z
e

c
z
 o

s
ó

b
 f

iz
y
c
z
n

y
c
h

1
8

 0
0

0
,0

0
1

8
 0

0
0

,0
0

1
8

 0
0

0
,0

0

2
3

0
0

W
p

ła
ty

 j
e

d
n

o
s
te

k
 n

a
 p

a
ń

s
tw

o
w

y
 f

u
n

d
u

s
z
 c

e
lo

w
y
 

1
 0

0
0

,0
0

1
 0

0
0

,0
0

1
 0

0
0

,0
0

6
0

6
0

W
y
d

a
tk

i 
n

a
 z

a
k
u

p
y
 i
n

w
e

s
ty

c
y
jn

e
 j
e

d
n

o
s
te

k
 

b
u

d
ż
e

to
w

y
c
h

2
6

4
 6

0
0

,0
0

2
6

4
 6

0
0

,0
0

2
6

4
 6

0
0

,0
0

W
R

P
O

 n
a

 l
a

ta
 2

0
1

4
-2

0
2

0
, 

O
ś

 P
ri

o
ry

te
to

w
a

 2
. 

S
p

o
łe

c
z
e

ń
s

tw
o

 i
n

fo
rm

a
c

y
jn

e
, 

P
ro

je
k

t:
 B

u
d

o
w

a
 i

 

w
d

ro
ż
e

n
ie

 S
y
s

te
m

u
 I

n
fo

rm
a

c
ji

 P
rz

e
s

tr
z
e

n
n

e
j 

W
o

je
w

ó
d

z
tw

a
 W

ie
lk

o
p

o
ls

k
ie

g
o

 (
S

IP
W

W
)

1
1

 9
6

5
 3

0
5

,0
0

1
1

 9
6

5
 3

0
5

,0
0

0
,0

0
1

1
 9

6
5

 3
0

5
,0

0

54



1
2

3
4

5
6

7
8

9

6
0

6
7

W
y
d

a
tk

i 
n

a
 z

a
k
u

p
y
 i
n

w
e

s
ty

c
y
jn

e
 j
e

d
n

o
s
te

k
 

b
u

d
ż
e

to
w

y
c
h

1
0

 1
7

0
 5

0
9

,0
0

1
0

 1
7

0
 5

0
9

,0
0

1
0

 1
7

0
 5

0
9

,0
0

6
0

6
9

W
y
d

a
tk

i 
n

a
 z

a
k
u

p
y
 i
n

w
e

s
ty

c
y
jn

e
 j
e

d
n

o
s
te

k
 

b
u

d
ż
e

to
w

y
c
h

1
 7

9
4

 7
9

6
,0

0
1

 7
9

4
 7

9
6

,0
0

1
 7

9
4

 7
9

6
,0

0

7
5

0
A

d
m

in
is

tr
a
c

ja
 p

u
b

li
c

z
n

a
1

5
6

 9
0

8
 7

7
0

,0
0

+
 5

 4
8

6
 0

1
4

,0
0

1
6

2
 3

9
4

 7
8

4
,0

0
1

5
5

 0
6

0
 0

9
1

,0
0

7
 3

3
4

 6
9

3
,0

0

7
5

0
1

1
U

rz
ę

d
y
 w

o
je

w
ó

d
z
k

ie
1

 4
2

0
 0

0
0

,0
0

1
 4

2
0

 0
0

0
,0

0
1

 4
2

0
 0

0
0

,0
0

0
,0

0

W
y
d

a
tk

i 
je

d
n

o
s
tk

i 
b

u
d

ż
e

to
w

e
j,
 z

 t
e

g
o

:
1

 4
2

0
 0

0
0

,0
0

1
 4

2
0

 0
0

0
,0

0
1

 4
2

0
 0

0
0

,0
0

0
,0

0

- 
w

y
n

a
g

ro
d

z
e

n
ia

 i
 s

k
ła

d
k
i 
o

d
 n

ic
h

 n
a

lic
z
a

n
e

1
 3

6
3

 7
0

1
,0

0
1

 3
6

3
 7

0
1

,0
0

1
 3

6
3

 7
0

1
,0

0

- 
w

y
d

a
tk

i 
z
w

ią
z
a

n
e

 z
 r

e
a

liz
a

c
ją

 s
ta

tu
to

w
y
c
h

 z
a

d
a

ń
5

6
 2

9
9

,0
0

5
6

 2
9

9
,0

0
5

6
 2

9
9

,0
0

7
5

0
1

7
S

a
m

o
rz

ą
d

o
w

e
 s

e
jm

ik
i 

w
o

je
w

ó
d

z
tw

3
 5

9
7

 4
0

3
,0

0
3

 5
9

7
 4

0
3

,0
0

3
 5

9
7

 4
0

3
,0

0
0

,0
0

W
y
d

a
tk

i 
je

d
n

o
s
tk

i 
b

u
d

ż
e

to
w

e
j,
 z

 t
e

g
o

:
1

 5
4

5
 5

3
0

,0
0

1
 5

4
5

 5
3

0
,0

0
1

 5
4

5
 5

3
0

,0
0

0
,0

0

- 
w

y
n

a
g

ro
d

z
e

n
ia

 i
 s

k
ła

d
k
i 
o

d
 n

ic
h

 n
a

lic
z
a

n
e

7
9

 1
0

3
,0

0
7

9
 1

0
3

,0
0

7
9

 1
0

3
,0

0

- 
w

y
d

a
tk

i 
z
w

ią
z
a

n
e

 z
 r

e
a

liz
a

c
ją

 s
ta

tu
to

w
y
c
h

 z
a

d
a

ń
1

 4
6

6
 4

2
7

,0
0

1
 4

6
6

 4
2

7
,0

0
1

 4
6

6
 4

2
7

,0
0

Ś
w

ia
d

c
z
e

n
ia

 n
a

 r
z
e

c
z
 o

s
ó

b
 f

iz
y
c
z
n

y
c
h

2
 0

5
1

 8
7

3
,0

0
2

 0
5

1
 8

7
3

,0
0

2
 0

5
1

 8
7

3
,0

0

7
5

0
1

8
U

rz
ę

d
y
 m

a
rs

z
a

łk
o

w
s

k
ie

  
1

2
1

 6
8

3
 4

1
3

,0
0

+
 2

2
5

 0
1

4
,0

0
1

2
1

 9
0

8
 4

2
7

,0
0

1
1

4
 7

9
3

 2
3

4
,0

0
7

 1
1

5
 1

9
3

,0
0

W
y
d

a
tk

i 
je

d
n

o
s
tk

i 
b

u
d

ż
e

to
w

e
j,
 z

 t
e

g
o

:
6

8
 4

5
7

 0
1

0
,0

0
+

 2
2

5
 0

1
4

,0
0

6
8

 6
8

2
 0

2
4

,0
0

6
8

 6
8

2
 0

2
4

,0
0

0
,0

0

- 
w

y
n

a
g

ro
d

z
e

n
ia

 i
 s

k
ła

d
k
i 
o

d
 n

ic
h

 n
a

lic
z
a

n
e

4
8

 5
7

5
 0

1
2

,0
0

+
 1

5
 3

0
0

,0
0

4
8

 5
9

0
 3

1
2

,0
0

4
8

 5
9

0
 3

1
2

,0
0

- 
w

y
d

a
tk

i 
z
w

ią
z
a

n
e

 z
 r

e
a

liz
a

c
ją

 s
ta

tu
to

w
y
c
h

 z
a

d
a

ń
1

9
 8

8
1

 9
9

8
,0

0
+

 2
0

9
 7

1
4

,0
0

2
0

 0
9

1
 7

1
2

,0
0

2
0

 0
9

1
 7

1
2

,0
0

Ś
w

ia
d

c
z
e

n
ia

 n
a

 r
z
e

c
z
 o

s
ó

b
 f

iz
y
c
z
n

y
c
h

1
1

0
 0

0
0

,0
0

1
1

0
 0

0
0

,0
0

1
1

0
 0

0
0

,0
0

6
0

5
0

W
y
d

a
tk

i 
in

w
e

s
ty

c
y
jn

e
 j
e

d
n

o
s
te

k
 b

u
d

ż
e

to
w

y
c
h

4
 7

2
1

 5
4

6
,0

0
4

 7
2

1
 5

4
6

,0
0

4
 7

2
1

 5
4

6
,0

0

6
0

6
0

W
y
d

a
tk

i 
n

a
 z

a
k
u

p
y
 i
n

w
e

s
ty

c
y
jn

e
 j
e

d
n

o
s
te

k
 

b
u

d
ż
e

to
w

y
c
h

2
 1

9
0

 0
0

0
,0

0
2

 1
9

0
 0

0
0

,0
0

2
 1

9
0

 0
0

0
,0

0

W
R

P
O

 n
a

 l
a

ta
 2

0
1

4
-2

0
2

0
, 

O
ś

 P
ri

o
ry

te
to

w
a

 1
0

. 

P
o

m
o

c
 T

e
c

h
n

ic
z
n

a
, 

z
 t

e
g

o
 p

ro
je

k
ty

:
4

6
 2

0
4

 8
5

7
,0

0
4

6
 2

0
4

 8
5

7
,0

0
4

6
 0

0
1

 2
1

0
,0

0
2

0
3

 6
4

7
,0

0

A
.

W
s

p
a

rc
ie

 p
o

te
n

c
ja

łu
 k

a
d

ro
w

e
g

o
 W

R
P

O
 2

0
1

4
-

2
0

2
0

 w
 l
a

ta
c

h
 2

0
1

5
-2

0
2

3
-I

Z
3

8
 3

9
9

 7
5

3
,0

0
3

8
 3

9
9

 7
5

3
,0

0
3

8
 3

9
9

 7
5

3
,0

0
0

,0
0

-
w

y
n

a
g

ro
d

z
e

n
ia

 i
 s

k
ła

d
k
i 
o

d
 n

ic
h

 n
a

lic
z
a

n
e

3
7

 9
4

3
 7

5
3

,0
0

3
7

 9
4

3
 7

5
3

,0
0

3
7

 9
4

3
 7

5
3

,0
0

-
p

o
z
o

s
ta

łe
 w

y
d

a
tk

i 
b

ie
ż
ą

c
e

4
5

6
 0

0
0

,0
0

4
5

6
 0

0
0

,0
0

4
5

6
 0

0
0

,0
0

B
.

W
s

p
a

rc
ie

 p
o

te
n

c
ja

łu
 o

rg
a

n
iz

a
c

y
jn

e
g

o
 i

 

in
s

ty
tu

c
jo

n
a

ln
e

g
o

 W
R

P
O

 2
0

1
4

-2
0

2
0

 w
 l

a
ta

c
h

 

2
0

1
5

-2
0

2
3

 -
 I

Z

3
 4

0
1

 6
7

1
,0

0
3

 4
0

1
 6

7
1

,0
0

3
 1

9
8

 0
2

4
,0

0
2

0
3

 6
4

7
,0

0

-
p

o
z
o

s
ta

łe
 w

y
d

a
tk

i 
b

ie
ż
ą

c
e

3
 1

9
8

 0
2

4
,0

0
3

 1
9

8
 0

2
4

,0
0

3
 1

9
8

 0
2

4
,0

0

6
0

6
8

W
y
d

a
tk

i 
n

a
 z

a
k
u

p
y
 i
n

w
e

s
ty

c
y
jn

e
 j
e

d
n

o
s
te

k
 

b
u

d
ż
e

to
w

y
c
h

1
7

3
 1

0
0

,0
0

1
7

3
 1

0
0

,0
0

1
7

3
 1

0
0

,0
0

6
0

6
9

W
y
d

a
tk

i 
n

a
 z

a
k
u

p
y
 i
n

w
e

s
ty

c
y
jn

e
 j
e

d
n

o
s
te

k
 

b
u

d
ż
e

to
w

y
c
h

3
0

 5
4

7
,0

0
3

0
 5

4
7

,0
0

3
0

 5
4

7
,0

0

C
.

O
c

e
n

a
, 

e
w

a
lu

a
c

ja
 i

 k
o

n
tr

o
la

 W
R

P
O

 2
0

1
4

-2
0

2
0

 w
 

la
ta

c
h

 2
0

1
5

-2
0

2
3

 -
 I

Z
2

 5
0

3
 4

3
3

,0
0

2
 5

0
3

 4
3

3
,0

0
2

 5
0

3
 4

3
3

,0
0

0
,0

0

-
w

y
n

a
g

ro
d

z
e

n
ia

 i
 s

k
ła

d
k
i 
o

d
 n

ic
h

 n
a

lic
z
a

n
e

1
 1

4
7

 5
0

0
,0

0
1

 1
4

7
 5

0
0

,0
0

1
 1

4
7

 5
0

0
,0

0

55



1
2

3
4

5
6

7
8

9

-
p

o
z
o

s
ta

łe
 w

y
d

a
tk

i 
b

ie
ż
ą

c
e

1
 3

5
5

 9
3

3
,0

0
1

 3
5

5
 9

3
3

,0
0

1
 3

5
5

 9
3

3
,0

0

D
.

In
fo

rm
a

c
ja

 i
 p

ro
m

o
c

ja
 W

R
P

O
 2

0
1

4
-2

0
2

0
 w

 l
a

ta
c

h
 

2
0

1
5

-2
0

2
3

 -
 I

Z
1

 9
0

0
 0

0
0

,0
0

1
 9

0
0

 0
0

0
,0

0
1

 9
0

0
 0

0
0

,0
0

0
,0

0

-
p

o
z
o

s
ta

łe
 w

y
d

a
tk

i 
b

ie
ż
ą

c
e

1
 9

0
0

 0
0

0
,0

0
1

 9
0

0
 0

0
0

,0
0

1
 9

0
0

 0
0

0
,0

0

7
5

0
7

5
P

ro
m

o
c

ja
 j

e
d

n
o

s
te

k
 s

a
m

o
rz

ą
d

u
 t

e
ry

to
ri

a
ln

e
g

o
 

2
0

 6
0

5
 7

8
2

,0
0

+
 4

 6
9

1
 0

0
0

,0
0

2
5

 2
9

6
 7

8
2

,0
0

2
5

 2
2

7
 2

8
2

,0
0

6
9

 5
0

0
,0

0

W
y
d

a
tk

i 
je

d
n

o
s
tk

i 
b

u
d

ż
e

to
w

e
j,
 z

 t
e

g
o

:
1

3
 5

5
5

 5
5

0
,0

0
+

 4
 6

9
1

 0
0

0
,0

0
1

8
 2

4
6

 5
5

0
,0

0
1

8
 2

4
6

 5
5

0
,0

0
0

,0
0

- 
w

y
n

a
g

ro
d

z
e

n
ia

 i
 s

k
ła

d
k
i 
o

d
 n

ic
h

 n
a

lic
z
a

n
e

5
2

2
 8

0
0

,0
0

5
2

2
 8

0
0

,0
0

5
2

2
 8

0
0

,0
0

- 
w

y
d

a
tk

i 
z
w

ią
z
a

n
e

 z
 r

e
a

liz
a

c
ją

 s
ta

tu
to

w
y
c
h

 z
a

d
a

ń
1

3
 0

3
2

 7
5

0
,0

0
+

 4
 6

9
1

 0
0

0
,0

0
1

7
 7

2
3

 7
5

0
,0

0
1

7
 7

2
3

 7
5

0
,0

0

2
3

6
0

D
o
ta

c
je

 c
e

lo
w

e
 z

 b
u

d
ż
e

tu
 j
e

d
n

o
s
tk

i 
s
a

m
o

rz
ą

d
u

 

te
ry

to
ri

a
ln

e
g

o
, 

u
d

z
ie

lo
n

e
 w

 t
ry

b
ie

 a
rt

. 
2

2
1

 u
s
ta

w
y
, 

n
a

 

fi
n

a
n

s
o

w
a

n
ie

 l
u

b
 d

o
fi
n

a
n

s
o

w
a

n
ie

 z
a

d
a

ń
 z

le
c
o

n
y
c
h

 d
o

 

re
a

liz
a

c
ji 

o
rg

a
n

iz
a

c
jo

m
 p

ro
w

a
d

z
ą

c
y
m

 d
z
ia

ła
ln

o
ś
ć
 

p
o

ż
y
tk

u
 p

u
b

lic
z
n

e
g

o

3
0

 0
0

0
,0

0
3

0
 0

0
0

,0
0

3
0

 0
0

0
,0

0

W
R

P
O

 n
a

 l
a

ta
 2

0
1

4
-2

0
2

0
, 

O
ś

 P
ri

o
ry

te
to

w
a

 1
. 

In
n

o
w

a
c

y
jn

a
 i

 k
o

n
k

u
re

n
c

y
jn

a
 g

o
s

p
o

d
a

rk
a

, 

P
ro

je
k

t:
 "

G
o

s
p

o
d

a
rn

a
 W

ie
lk

o
p

o
ls

k
a

"

6
 5

1
4

 3
0

3
,0

0
6

 5
1

4
 3

0
3

,0
0

6
 4

4
4

 8
0

3
,0

0
6

9
 5

0
0

,0
0

-
w

y
n

a
g

ro
d

z
e

n
ia

 i
 s

k
ła

d
k
i 
o

d
 n

ic
h

 n
a

lic
z
a

n
e

6
5

6
 7

5
5

,0
0

6
5

6
 7

5
5

,0
0

6
5

6
 7

5
5

,0
0

-
p

o
z
o

s
ta

łe
 w

y
d

a
tk

i 
b

ie
ż
ą

c
e

5
 7

8
8

 0
4

8
,0

0
5

 7
8

8
 0

4
8

,0
0

5
 7

8
8

 0
4

8
,0

0

6
0

6
7

W
y
d

a
tk

i 
n

a
 z

a
k
u

p
y
 i
n

w
e

s
ty

c
y
jn

e
 j
e

d
n

o
s
te

k
 

b
u

d
ż
e

to
w

y
c
h

5
9

 0
7

5
,0

0
5

9
 0

7
5

,0
0

5
9

 0
7

5
,0

0

6
0

6
9

W
y
d

a
tk

i 
n

a
 z

a
k
u

p
y
 i
n

w
e

s
ty

c
y
jn

e
 j
e

d
n

o
s
te

k
 

b
u

d
ż
e

to
w

y
c
h

1
0

 4
2

5
,0

0
1

0
 4

2
5

,0
0

1
0

 4
2

5
,0

0

P
ro

g
ra

m
 I

N
T

E
R

R
E

G
 E

U
R

O
P

A
, 

z
 t

e
g

o
:

5
0

5
 9

2
9

,0
0

5
0

5
 9

2
9

,0
0

5
0

5
 9

2
9

,0
0

0
,0

0

O
ś

 P
ri

o
ry

te
to

w
a

 2
 K

o
n

k
u

re
n

c
y
jn

o
ś

ć
 M

Ś
P

, 
P

ro
je

k
t 

C
O

M
P

E
T

E
 I

N
 "

K
o

n
k

u
re

n
c

y
jn

e
 o

b
s

z
a

ry
 p

o
p

rz
e

z
 

in
te

rn
a

c
jo

n
a

li
z
a

c
ję

: 
k

o
n

k
u

re
n

c
y
jn

o
ś

ć
 M

Ś
P

 w
 

z
g

lo
b

a
li

z
o

w
a

n
y
c

h
 r

e
g

io
n

a
c

h
"

9
4

 4
8

5
,0

0
9

4
 4

8
5

,0
0

9
4

 4
8

5
,0

0
0

,0
0

-
w

y
n

a
g

ro
d

z
e

n
ia

 i
 s

k
ła

d
k
i 
o

d
 n

ic
h

 n
a

lic
z
a

n
e

4
6

 4
2

2
,0

0
4

6
 4

2
2

,0
0

4
6

 4
2

2
,0

0

-
p

o
z
o

s
ta

łe
 w

y
d

a
tk

i 
b

ie
ż
ą

c
e

4
8

 0
6

3
,0

0
4

8
 0

6
3

,0
0

4
8

 0
6

3
,0

0

56



1
2

3
4

5
6

7
8

9

O
ś

 P
ri

o
ry

te
to

w
a

 4
. 

Ś
ro

d
o

w
is

k
o

 i
 e

fe
k

ty
w

n
o

ś
ć

 

z
a

s
o

b
ó

w
, 

P
ro

je
k

t 
"
E

c
o

W
a

s
te

4
F

o
o

d
 S

u
p

p
o

rt
in

g
 

e
c

o
in

n
o

v
a

ti
o

n
 t

o
 r

e
d

u
c

e
 f

o
o

d
 w

a
s

te
 a

n
d

 p
ro

m
o

te
 

a
 b

e
tt

e
r 

re
s

o
u

rc
e

 e
ff

ic
ie

n
t 

e
c

o
n

o
m

y
/W

s
p

ie
ra

n
ie

 

e
k

o
lo

g
ic

z
n

y
c

h
 r

o
z
w

ią
z
a

ń
 i

n
n

o
w

a
c

y
jn

y
c

h
 w

 c
e

lu
 

z
m

n
ie

js
z
e

n
ia

 m
a

rn
o

tr
a

w
s

tw
a

 ż
y
w

n
o

ś
c

i 
i 

p
ro

m
o

w
a

n
ia

 g
o

s
p

o
d

a
rk

i 
e

fe
k

ty
w

n
ie

js
z
e

j 

z
a

s
o

b
o

w
o

”

4
1

1
 4

4
4

,0
0

4
1

1
 4

4
4

,0
0

4
1

1
 4

4
4

,0
0

0
,0

0

-
w

y
n

a
g

ro
d

z
e

n
ia

 i
 s

k
ła

d
k
i 
o

d
 n

ic
h

 n
a

lic
z
a

n
e

2
5

9
 9

8
9

,0
0

2
5

9
 9

8
9

,0
0

2
5

9
 9

8
9

,0
0

-
p

o
z
o

s
ta

łe
 w

y
d

a
tk

i 
b

ie
ż
ą

c
e

1
5

1
 4

5
5

,0
0

1
5

1
 4

5
5

,0
0

1
5

1
 4

5
5

,0
0

7
5

0
8

4
F

u
n

k
c

jo
n

o
w

a
n

ie
 w

o
je

w
ó

d
z
k

ic
h

 r
a
d

 d
ia

lo
g

u
 

s
p

o
łe

c
z
n

e
g

o
2

0
0

 0
0

0
,0

0
2

0
0

 0
0

0
,0

0
2

0
0

 0
0

0
,0

0
0

,0
0

W
y
d

a
tk

i 
je

d
n

o
s
tk

i 
b

u
d

ż
e

to
w

e
j,
 z

 t
e

g
o

:
2

0
0

 0
0

0
,0

0
2

0
0

 0
0

0
,0

0
2

0
0

 0
0

0
,0

0
0

,0
0

- 
w

y
n

a
g

ro
d

z
e

n
ia

 i
 s

k
ła

d
k
i 
o

d
 n

ic
h

 n
a

lic
z
a

n
e

1
0

9
 3

0
3

,0
0

1
0

9
 3

0
3

,0
0

1
0

9
 3

0
3

,0
0

- 
w

y
d

a
tk

i 
z
w

ią
z
a

n
e

 z
 r

e
a

liz
a

c
ją

 s
ta

tu
to

w
y
c
h

 z
a

d
a

ń
9

0
 6

9
7

,0
0

9
0

 6
9

7
,0

0
9

0
 6

9
7

,0
0

7
5

0
9

5
P

o
z
o

s
ta

ła
 d

z
ia

ła
ln

o
ś

ć
9

 4
0

2
 1

7
2

,0
0

+
 5

7
0

 0
0

0
,0

0
9

 9
7

2
 1

7
2

,0
0

9
 8

2
2

 1
7

2
,0

0
1

5
0

 0
0

0
,0

0

W
y
d

a
tk

i 
je

d
n

o
s
tk

i 
b

u
d

ż
e

to
w

e
j,
 z

 t
e

g
o

:
2

 4
5

3
 6

8
5

,0
0

2
 4

5
3

 6
8

5
,0

0
2

 4
5

3
 6

8
5

,0
0

0
,0

0

- 
w

y
n

a
g

ro
d

z
e

n
ia

 i
 s

k
ła

d
k
i 
o

d
 n

ic
h

 n
a

lic
z
a

n
e

1
 3

7
2

 3
1

2
,0

0
1

 3
7

2
 3

1
2

,0
0

1
 3

7
2

 3
1

2
,0

0

- 
w

y
d

a
tk

i 
z
w

ią
z
a

n
e

 z
 r

e
a

liz
a

c
ją

 s
ta

tu
to

w
y
c
h

 z
a

d
a

ń
1

 0
8

1
 3

7
3

,0
0

1
 0

8
1

 3
7

3
,0

0
1

 0
8

1
 3

7
3

,0
0

Ś
w

ia
d

c
z
e

n
ia

 n
a

 r
z
e

c
z
 o

s
ó

b
 f

iz
y
c
z
n

y
c
h

3
 0

0
0

,0
0

3
 0

0
0

,0
0

3
 0

0
0

,0
0

2
3

6
0

D
o
ta

c
je

 c
e

lo
w

e
 z

 b
u

d
ż
e

tu
 j
e

d
n

o
s
tk

i 
s
a

m
o

rz
ą

d
u

 

te
ry

to
ri

a
ln

e
g

o
, 

u
d

z
ie

lo
n

e
 w

 t
ry

b
ie

 a
rt

. 
2

2
1

 u
s
ta

w
y
, 

n
a

 

fi
n

a
n

s
o

w
a

n
ie

 l
u

b
 d

o
fi
n

a
n

s
o

w
a

n
ie

 z
a

d
a

ń
 z

le
c
o

n
y
c
h

 d
o

 

re
a

liz
a

c
ji 

o
rg

a
n

iz
a

c
jo

m
 p

ro
w

a
d

z
ą

c
y
m

 d
z
ia

ła
ln

o
ś
ć
 

p
o

ż
y
tk

u
 p

u
b

lic
z
n

e
g

o

6
0

0
 0

0
0

,0
0

+
 5

7
0

 0
0

0
,0

0
1

 1
7

0
 0

0
0

,0
0

1
 1

7
0

 0
0

0
,0

0

P
O

 P
T

 2
0

1
4

-2
0

2
0

, 
z
 t

e
g

o
:

5
 6

2
1

 4
8

7
,0

0
5

 6
2

1
 4

8
7

,0
0

5
 6

2
1

 4
8

7
,0

0
0

,0
0

O
ś

 p
ri

o
ry

te
to

w
a
 I

II
 P

o
te

n
c

ja
ł 

b
e

n
e

fi
c

je
n

tó
w

 

fu
n

d
u

s
z
y

 e
u

ro
p

e
js

k
ic

h
, 

D
z
ia

ła
n

ie
 3

.1
 S

k
u

te
c

z
n

i 

b
e

n
e

fi
c

je
n

c
i,

 P
ro

je
k

t:
 S

y
s

te
m

 I
n

fo
rm

a
c

ji
 o

 

F
u

n
d

u
s

z
a

c
h

 E
u

ro
p

e
js

k
ic

h

2
 2

0
0

 0
0

0
,0

0
2

 2
0

0
 0

0
0

,0
0

2
 2

0
0

 0
0

0
,0

0
0

,0
0

-
w

y
n

a
g

ro
d

z
e

n
ia

 i
 s

k
ła

d
k
i 
o

d
 n

ic
h

 n
a

lic
z
a

n
e

6
0

0
 0

0
0

,0
0

6
0

0
 0

0
0

,0
0

6
0

0
 0

0
0

,0
0

-
p

o
z
o

s
ta

łe
 w

y
d

a
tk

i 
b

ie
ż
ą

c
e

1
1

7
 0

0
0

,0
0

1
1

7
 0

0
0

,0
0

1
1

7
 0

0
0

,0
0

2
0

0
8

D
o
ta

c
je

 c
e

lo
w

e
 w

 r
a

m
a

c
h

 p
ro

g
ra

m
ó

w
 f

in
a

n
s
o

w
a

n
y
c
h

 

z
 u

d
z
ia

łe
m

 ś
ro

d
k
ó

w
 e

u
ro

p
e

js
k
ic

h
 o

ra
z
 ś

ro
d

k
ó

w
, 

o
 

k
tó

ry
c
h

 m
o

w
a

 w
 a

rt
. 

5
 u

s
t.

 1
 p

k
t 

3
 o

ra
z
 u

s
t.

 3
 p

k
t 

5
 i
 6

 

u
s
ta

w
y
, 

lu
b

 p
ła

tn
o

ś
c
i 
w

 r
a

m
a

c
h

 b
u

d
ż
e

tu
 ś

ro
d

k
ó

w
 

e
u

ro
p

e
js

k
ic

h
, 

z
 w

y
łą

c
z
e

n
ie

m
 w

y
d

a
tk

ó
w

 

k
la

s
y
fi
k
o

w
a

n
y
c
h

 w
 p

a
ra

g
ra

fi
e

 2
0

5

1
 2

6
0

 5
5

0
,0

0
1

 2
6

0
 5

5
0

,0
0

1
 2

6
0

 5
5

0
,0

0

57



1
2

3
4

5
6

7
8

9

2
0

0
9

D
o
ta

c
je

 c
e

lo
w

e
 w

 r
a

m
a

c
h

 p
ro

g
ra

m
ó

w
 f

in
a

n
s
o

w
a

n
y
c
h

 

z
 u

d
z
ia

łe
m

 ś
ro

d
k
ó

w
 e

u
ro

p
e

js
k
ic

h
 o

ra
z
 ś

ro
d

k
ó

w
, 

o
 

k
tó

ry
c
h

 m
o

w
a

 w
 a

rt
. 

5
 u

s
t.

 1
 p

k
t 

3
 o

ra
z
 u

s
t.

 3
 p

k
t 

5
 i
 6

 

u
s
ta

w
y
, 

lu
b

 p
ła

tn
o

ś
c
i 
w

 r
a

m
a

c
h

 b
u

d
ż
e

tu
 ś

ro
d

k
ó

w
 

e
u

ro
p

e
js

k
ic

h
, 

z
 w

y
łą

c
z
e

n
ie

m
 w

y
d

a
tk

ó
w

 

k
la

s
y
fi
k
o

w
a

n
y
c
h

 w
 p

a
ra

g
ra

fi
e

 2
0

5

2
2

2
 4

5
0

,0
0

2
2

2
 4

5
0

,0
0

2
2

2
 4

5
0

,0
0

P
ro

je
k

t:
 W

s
p

a
rc

ie
 d

la
 p

ro
g

ra
m

ó
w

 r
e
w

it
a

li
z
a

c
ji

 

g
m

in
 w

 r
a

m
a

c
h

 p
e

rs
p

e
k

ty
w

y
 f

in
a

n
s

o
w

e
j 

2
0

1
4

-

2
0

2
0

3
 4

2
1

 4
8

7
,0

0
3

 4
2

1
 4

8
7

,0
0

3
 4

2
1

 4
8

7
,0

0
0

,0
0

-
w

y
n

a
g

ro
d

z
e

n
ia

 i
 s

k
ła

d
k
i 
o

d
 n

ic
h

 n
a

lic
z
a

n
e

2
7

 7
5

9
,0

0
2

7
 7

5
9

,0
0

2
7

 7
5

9
,0

0

-
p

o
z
o

s
ta

łe
 w

y
d

a
tk

i 
b

ie
ż
ą

c
e

1
3

 7
5

1
,0

0
1

3
 7

5
1

,0
0

1
3

 7
5

1
,0

0

2
0

0
8

D
o
ta

c
je

 c
e

lo
w

e
 w

 r
a

m
a

c
h

 p
ro

g
ra

m
ó

w
 f

in
a

n
s
o

w
a

n
y
c
h

 

z
 u

d
z
ia

łe
m

 ś
ro

d
k
ó

w
 e

u
ro

p
e

js
k
ic

h
 o

ra
z
 ś

ro
d

k
ó

w
, 

o
 

k
tó

ry
c
h

 m
o

w
a

 w
 a

rt
. 

5
 u

s
t.

 1
 p

k
t 

3
 o

ra
z
 u

s
t.

 3
 p

k
t 

5
 i
 6

 

u
s
ta

w
y
, 

lu
b

 p
ła

tn
o

ś
c
i 
w

 r
a

m
a

c
h

 b
u

d
ż
e

tu
 ś

ro
d

k
ó

w
 

e
u

ro
p

e
js

k
ic

h
, 

z
 w

y
łą

c
z
e

n
ie

m
 w

y
d

a
tk

ó
w

 

k
la

s
y
fi
k
o

w
a

n
y
c
h

 w
 p

a
ra

g
ra

fi
e

 2
0

5

2
 8

7
2

 9
8

1
,0

0
2

 8
7

2
 9

8
1

,0
0

2
 8

7
2

 9
8

1
,0

0

2
0

0
9

D
o
ta

c
je

 c
e

lo
w

e
 w

 r
a

m
a

c
h

 p
ro

g
ra

m
ó

w
 f

in
a

n
s
o

w
a

n
y
c
h

 

z
 u

d
z
ia

łe
m

 ś
ro

d
k
ó

w
 e

u
ro

p
e

js
k
ic

h
 o

ra
z
 ś

ro
d

k
ó

w
, 

o
 

k
tó

ry
c
h

 m
o

w
a

 w
 a

rt
. 

5
 u

s
t.

 1
 p

k
t 

3
 o

ra
z
 u

s
t.

 3
 p

k
t 

5
 i
 6

 

u
s
ta

w
y
, 

lu
b

 p
ła

tn
o

ś
c
i 
w

 r
a

m
a

c
h

 b
u

d
ż
e

tu
 ś

ro
d

k
ó

w
 

e
u

ro
p

e
js

k
ic

h
, 

z
 w

y
łą

c
z
e

n
ie

m
 w

y
d

a
tk

ó
w

 

k
la

s
y
fi
k
o

w
a

n
y
c
h

 w
 p

a
ra

g
ra

fi
e

 2
0

5

5
0

6
 9

9
6

,0
0

5
0

6
 9

9
6

,0
0

5
0

6
 9

9
6

,0
0

W
R

P
O

 n
a

 l
a

ta
 2

0
1

4
-2

0
2

0
, 

z
 t

e
g

o
: 

7
2

4
 0

0
0

,0
0

7
2

4
 0

0
0

,0
0

5
7

4
 0

0
0

,0
0

1
5

0
 0

0
0

,0
0

O
ś

 P
ri

o
ry

te
to

w
a

 9
. 

In
fr

a
s

tr
u

k
tu

ra
 d

la
 k

a
p

it
a

łu
 

lu
d

z
k

ie
g

o
, 

P
ro

je
k

t:
 R

e
w

it
a

li
z
a

c
ja

 z
e

s
p

o
łu

 

p
a

ła
c

o
w

o
-p

a
rk

o
w

e
g

o
 w

 R
o

k
o

s
o

w
ie

1
5

0
 0

0
0

,0
0

1
5

0
 0

0
0

,0
0

0
,0

0
1

5
0

 0
0

0
,0

0

6
0

5
9

W
y
d

a
tk

i 
in

w
e

s
ty

c
y
jn

e
 j
e

d
n

o
s
te

k
 b

u
d

ż
e

to
w

y
c
h

1
5

0
 0

0
0

,0
0

1
5

0
 0

0
0

,0
0

1
5

0
 0

0
0

,0
0

O
ś

 P
ri

o
ry

te
to

w
a

 1
0

. 
P

o
m

o
c

 T
e

c
h

n
ic

z
n

a
, 

z
 t

e
g

o
 

p
ro

je
k

ty
:

5
7

4
 0

0
0

,0
0

5
7

4
 0

0
0

,0
0

5
7

4
 0

0
0

,0
0

0
,0

0

A
.

W
s

p
a

rc
ie

 i
n

s
ty

tu
c

jo
n

a
ln

o
-k

a
d

ro
w

e
 Z

IT
 A

K
O

5
6

3
 5

7
6

,0
0

5
6

3
 5

7
6

,0
0

5
6

3
 5

7
6

,0
0

0
,0

0

58



1
2

3
4

5
6

7
8

9

2
0

0
8

D
o
ta

c
je

 c
e

lo
w

e
 w

 r
a

m
a

c
h

 p
ro

g
ra

m
ó

w
 f

in
a

n
s
o

w
a

n
y
c
h

 

z
 u

d
z
ia

łe
m

 ś
ro

d
k
ó

w
 e

u
ro

p
e

js
k
ic

h
 o

ra
z
 ś

ro
d

k
ó

w
, 

o
 

k
tó

ry
c
h

 m
o

w
a

 w
 a

rt
. 

5
 u

s
t.

 1
 p

k
t 

3
 o

ra
z
 u

s
t.

 3
 p

k
t 

5
 i
 6

 

u
s
ta

w
y
, 

lu
b

 p
ła

tn
o

ś
c
i 
w

 r
a

m
a

c
h

 b
u

d
ż
e

tu
 ś

ro
d

k
ó

w
 

e
u

ro
p

e
js

k
ic

h
, 

z
 w

y
łą

c
z
e

n
ie

m
 w

y
d

a
tk

ó
w

 

k
la

s
y
fi
k
o

w
a

n
y
c
h

 w
 p

a
ra

g
ra

fi
e

 2
0

5

5
6

3
 5

7
6

,0
0

5
6

3
 5

7
6

,0
0

5
6

3
 5

7
6

,0
0

B
.

In
fo

rm
a

c
ja

 i
 p

ro
m

o
c

ja
 W

R
P

O
 2

0
1

4
-2

0
2

0
 Z

IT
 A

K
O

1
0

 4
2

4
,0

0
1

0
 4

2
4

,0
0

1
0

 4
2

4
,0

0
0

,0
0

2
0

0
8

D
o
ta

c
je

 c
e

lo
w

e
 w

 r
a

m
a

c
h

 p
ro

g
ra

m
ó

w
 f

in
a

n
s
o

w
a

n
y
c
h

 

z
 u

d
z
ia

łe
m

 ś
ro

d
k
ó

w
 e

u
ro

p
e

js
k
ic

h
 o

ra
z
 ś

ro
d

k
ó

w
, 

o
 

k
tó

ry
c
h

 m
o

w
a

 w
 a

rt
. 

5
 u

s
t.

 1
 p

k
t 

3
 o

ra
z
 u

s
t.

 3
 p

k
t 

5
 i
 6

 

u
s
ta

w
y
, 

lu
b

 p
ła

tn
o

ś
c
i 
w

 r
a

m
a

c
h

 b
u

d
ż
e

tu
 ś

ro
d

k
ó

w
 

e
u

ro
p

e
js

k
ic

h
, 

z
 w

y
łą

c
z
e

n
ie

m
 w

y
d

a
tk

ó
w

 

k
la

s
y
fi
k
o

w
a

n
y
c
h

 w
 p

a
ra

g
ra

fi
e

 2
0

5

1
0

 4
2

4
,0

0
1

0
 4

2
4

,0
0

1
0

 4
2

4
,0

0

7
5

2
O

b
ro

n
a

 n
a

ro
d

o
w

a
1

7
 0

0
0

,0
0

1
7

 0
0

0
,0

0
1

7
 0

0
0

,0
0

0
,0

0

7
5

2
1

2
P

o
z
o

s
ta

łe
 w

y
d

a
tk

i 
o

b
ro

n
n

e
1

7
 0

0
0

,0
0

1
7

 0
0

0
,0

0
1

7
 0

0
0

,0
0

0
,0

0

W
y
d

a
tk

i 
je

d
n

o
s
tk

i 
b

u
d

ż
e

to
w

e
j,
 z

 t
e

g
o

:
1

7
 0

0
0

,0
0

1
7

 0
0

0
,0

0
1

7
 0

0
0

,0
0

0
,0

0

- 
w

y
d

a
tk

i 
z
w

ią
z
a

n
e

 z
 r

e
a

liz
a

c
ją

 s
ta

tu
to

w
y
c
h

 z
a

d
a

ń
1

7
 0

0
0

,0
0

1
7

 0
0

0
,0

0
1

7
 0

0
0

,0
0

7
5

4
B

e
z
p

ie
c

z
e

ń
s

tw
o

 p
u

b
li

c
z
n

e
  

i 
o

c
h

ro
n

a
 

p
rz

e
c

iw
p

o
ż
a

ro
w

a
1

 2
9

0
 0

0
0

,0
0

1
 2

9
0

 0
0

0
,0

0
1

9
0

 0
0

0
,0

0
1

 1
0

0
 0

0
0

,0
0

7
5

4
0

4
K

o
m

e
n

d
y
 w

o
je

w
ó

d
z
k

ie
 P

o
li

c
ji

3
3

0
 0

0
0

,0
0

3
3

0
 0

0
0

,0
0

1
9

0
 0

0
0

,0
0

1
4

0
 0

0
0

,0
0

2
3

0
0

W
p

ła
ty

 j
e

d
n

o
s
te

k
 n

a
 p

a
ń

s
tw

o
w

y
 f

u
n

d
u

s
z
 c

e
lo

w
y
 

1
9

0
 0

0
0

,0
0

1
9

0
 0

0
0

,0
0

1
9

0
 0

0
0

,0
0

6
1

7
0

W
p

ła
ty

 j
e

d
n

o
s
te

k
 n

a
 p

a
ń

s
tw

o
w

y
 f

u
n

d
u

s
z
 c

e
lo

w
y
 n

a
 

fi
n

a
n

s
o

w
a

n
ie

 l
u

b
 d

o
fi
n

a
n

s
o

w
a

n
ie

 z
a

d
a

ń
 

in
w

e
s
ty

c
y
jn

y
c
h

1
4

0
 0

0
0

,0
0

1
4

0
 0

0
0

,0
0

1
4

0
 0

0
0

,0
0

7
5

4
1

0
K

o
m

e
n

d
y
 w

o
je

w
ó

d
z
k

ie
 P

a
ń

s
tw

o
w

e
j 

S
tr

a
ż
y
 

P
o

ż
a

rn
e

j
5

0
0

 0
0

0
,0

0
5

0
0

 0
0

0
,0

0
0

,0
0

5
0

0
 0

0
0

,0
0

6
1

7
0

W
p

ła
ty

 j
e

d
n

o
s
te

k
 n

a
 p

a
ń

s
tw

o
w

y
 f

u
n

d
u

s
z
 c

e
lo

w
y
 n

a
 

fi
n

a
n

s
o

w
a

n
ie

 l
u

b
 d

o
fi
n

a
n

s
o

w
a

n
ie

 z
a

d
a

ń
 

in
w

e
s
ty

c
y
jn

y
c
h

5
0

0
 0

0
0

,0
0

5
0

0
 0

0
0

,0
0

5
0

0
 0

0
0

,0
0

7
5

4
1

5
Z

a
d

a
n

ia
 r

a
to

w
n

ic
tw

a
 g

ó
rs

k
ie

g
o

 i
 w

o
d

n
e

g
o

4
6

0
 0

0
0

,0
0

4
6

0
 0

0
0

,0
0

0
,0

0
4

6
0

 0
0

0
,0

0

6
3

0
0

D
o
ta

c
ja

 c
e

lo
w

a
 n

a
 p

o
m

o
c
 f

in
a

n
s
o

w
ą

 u
d

z
ie

la
n

ą
 

m
ię

d
z
y
 j
e

d
n

o
s
tk

a
m

i 
s
a

m
o

rz
ą

d
u

 t
e

ry
to

ri
a

ln
e

g
o

 n
a

 

d
o

fi
n

a
n

s
o

w
a

n
ie

 w
ła

s
n

y
c
h

 z
a

d
a

ń
 i
n

w
e

s
ty

c
y
jn

y
c
h

 i
 

z
a

k
u

p
ó

w
 i
n

w
e

s
ty

c
y
jn

y
c
h

1
7

0
 0

0
0

,0
0

1
7

0
 0

0
0

,0
0

1
7

0
 0

0
0

,0
0

59



1
2

3
4

5
6

7
8

9

6
2

3
0

D
o
ta

c
je

 c
e

lo
w

e
 z

 b
u

d
ż
e

tu
 n

a
 f

in
a

n
s
o

w
a

n
ie

 l
u

b
 

d
o

fi
n

a
n

s
o

w
a

n
ie

 k
o

s
z
tó

w
 r

e
a

liz
a

c
ji 

in
w

e
s
ty

c
ji 

i 

z
a

k
u

p
ó

w
 i
n

w
e

s
ty

c
y
jn

y
c
h

 j
e

d
n

o
s
te

k
 n

ie
z
a

lic
z
a

n
y
c
h

 d
o

 

s
e

k
to

ra
 f

in
a

n
s
ó

w
 p

u
b

lic
z
n

y
c
h

2
9

0
 0

0
0

,0
0

2
9

0
 0

0
0

,0
0

2
9

0
 0

0
0

,0
0

7
5

7
O

b
s

łu
g

a
 d

łu
g

u
 p

u
b

li
c

z
n

e
g

o
9

 5
5

8
 2

1
8

,0
0

9
 5

5
8

 2
1

8
,0

0
9

 5
5

8
 2

1
8

,0
0

0
,0

0

7
5

7
0

2
O

b
s

łu
g

a
 p

a
p

ie
ró

w
 w

a
rt

o
ś

c
io

w
y
c

h
, 

k
re

d
y
tó

w
 i

 

p
o

ż
y
c

z
e

k
 j

e
d

n
o

s
te

k
 s

a
m

o
rz

ą
d

u
 t

e
ry

to
ri

a
ln

e
g

o
9

 5
5

8
 2

1
8

,0
0

9
 5

5
8

 2
1

8
,0

0
9

 5
5

8
 2

1
8

,0
0

0
,0

0

8
1

1
0

O
d

s
e

tk
i 
o

d
 s

a
m

o
rz

ą
d

o
w

y
c
h

 p
a

p
ie

ró
w

 w
a

rt
o

ś
c
io

w
y
c
h

 

lu
b

 z
a

c
ią

g
n

ię
ty

c
h

 p
rz

e
z
 j
e

d
n

o
s
tk

ę
 s

a
m

o
rz

ą
d

u
 

te
ry

to
ri

a
ln

e
g

o
 k

re
d

y
tó

w
 i
 p

o
ż
y
c
z
e

k

9
 5

5
8

 2
1

8
,0

0
9

 5
5

8
 2

1
8

,0
0

9
 5

5
8

 2
1

8
,0

0

7
5

8
R

ó
ż
n

e
 r

o
z
li

c
z
e

n
ia

3
7

 0
5

8
 6

2
0

,0
0

- 
1

0
 2

3
1

 1
4

9
,0

0
2

6
 8

2
7

 4
7

1
,0

0
2

6
 3

2
7

 4
7

1
,0

0
5

0
0

 0
0

0
,0

0

7
5

8
1

4
R

ó
ż
n

e
 r

o
z
li

c
z
e

n
ia

 f
in

a
n

s
o

w
e

1
5

0
 4

5
0

,0
0

1
5

0
 4

5
0

,0
0

1
5

0
 4

5
0

,0
0

0
,0

0

W
y
d

a
tk

i 
je

d
n

o
s
tk

i 
b

u
d

ż
e

to
w

e
j,
 z

 t
e

g
o

:
1

5
0

 4
5

0
,0

0
1

5
0

 4
5

0
,0

0
1

5
0

 4
5

0
,0

0
0

,0
0

- 
w

y
d

a
tk

i 
z
w

ią
z
a

n
e

 z
 r

e
a

liz
a

c
ją

 s
ta

tu
to

w
y
c
h

 z
a

d
a

ń
1

5
0

 4
5

0
,0

0
1

5
0

 4
5

0
,0

0
1

5
0

 4
5

0
,0

0

7
5

8
1

8
R

e
z
e

rw
y
 o

g
ó

ln
e

 i
 c

e
lo

w
e

3
6

 9
0

8
 1

7
0

,0
0

- 
1

0
 2

3
1

 1
4

9
,0

0
2

6
 6

7
7

 0
2

1
,0

0
2

6
 1

7
7

 0
2

1
,0

0
5

0
0

 0
0

0
,0

0

4
8

1
0

R
e
z
e

rw
y
, 

z
 t

e
g

o
:

3
6

 4
0

8
 1

7
0

,0
0

- 
1

0
 2

3
1

 1
4

9
,0

0
2

6
 1

7
7

 0
2

1
,0

0
2

6
 1

7
7

 0
2

1
,0

0
0

,0
0

- 
re

ze
rw

a
 o

g
ó

ln
a

1
6

 6
0

0
 0

0
0

,0
0

- 
3

 3
7

1
 8

0
1

,0
0

- 
5

 2
6

1
 0

0
0

,0
0

7
 9

6
7

 1
9

9
,0

0
7

 9
6

7
 1

9
9

,0
0

- 
re

ze
rw

a
 c

e
lo

w
a

1
9

 8
0

8
 1

7
0

,0
0

- 
2

0
0

 0
0

0
,0

0

- 
1

5
 7

8
0

,0
0

- 
1

 3
8

2
 5

6
8

,0
0

1
8

 2
0

9
 8

2
2

,0
0

1
8

 2
0

9
 8

2
2

,0
0

6
8

0
0

R
e
z
e

rw
y
 n

a
 i
n

w
e

s
ty

c
je

 i
 z

a
k
u

p
y
 i
n

w
e

s
ty

c
y
jn

e
, 

z
 t

e
g

o
:

5
0

0
 0

0
0

,0
0

5
0

0
 0

0
0

,0
0

0
,0

0
5

0
0

 0
0

0
,0

0

- 
re

ze
rw

a
 c

e
lo

w
a

5
0

0
 0

0
0

,0
0

5
0

0
 0

0
0

,0
0

5
0

0
 0

0
0

,0
0

8
0

1
O

ś
w

ia
ta

 i
 w

y
c

h
o

w
a

n
ie

1
1

4
 6

5
3

 3
3

5
,0

0
+

 1
3

 1
6

2
 0

4
8

,0
0

1
2

7
 8

1
5

 3
8

3
,0

0
8

2
 8

2
5

 9
7

9
,0

0
4

4
 9

8
9

 4
0

4
,0

0

8
0

1
0

2
S

z
k

o
ły

 p
o

d
s

ta
w

o
w

e
 s

p
e

c
ja

ln
e

2
2

7
 2

2
7

,0
0

+
 7

 0
4

7
,0

0
2

3
4

 2
7

4
,0

0
2

3
4

 2
7

4
,0

0
0

,0
0

W
y
d

a
tk

i 
je

d
n

o
s
tk

i 
b

u
d

ż
e

to
w

e
j,
 z

 t
e

g
o

:
2

1
9

 7
5

7
,0

0
+

 7
 0

4
7

,0
0

2
2

6
 8

0
4

,0
0

2
2

6
 8

0
4

,0
0

0
,0

0

- 
w

y
n

a
g

ro
d

z
e

n
ia

 i
 s

k
ła

d
k
i 
o

d
 n

ic
h

 n
a

lic
z
a

n
e

1
7

7
 2

2
7

,0
0

+
 7

 0
4

7
,0

0
1

8
4

 2
7

4
,0

0
1

8
4

 2
7

4
,0

0

- 
w

y
d

a
tk

i 
z
w

ią
z
a

n
e

 z
 r

e
a

liz
a

c
ją

 s
ta

tu
to

w
y
c
h

 z
a

d
a

ń
4

2
 5

3
0

,0
0

4
2

 5
3

0
,0

0
4

2
 5

3
0

,0
0

Ś
w

ia
d

c
z
e

n
ia

 n
a

 r
z
e

c
z
 o

s
ó

b
 f

iz
y
c
z
n

y
c
h

7
 4

7
0

,0
0

7
 4

7
0

,0
0

7
 4

7
0

,0
0

8
0

1
1

1
G

im
n

a
z
ja

 s
p

e
c

ja
ln

e
5

1
7

 8
0

3
,0

0
+

 1
3

 7
4

4
,0

0
5

3
1

 5
4

7
,0

0
5

3
1

 5
4

7
,0

0
0

,0
0

W
y
d

a
tk

i 
je

d
n

o
s
tk

i 
b

u
d

ż
e

to
w

e
j,
 z

 t
e

g
o

:
4

8
5

 4
5

3
,0

0
+

 1
3

 7
4

4
,0

0
4

9
9

 1
9

7
,0

0
4

9
9

 1
9

7
,0

0
0

,0
0

- 
w

y
n

a
g

ro
d

z
e

n
ia

 i
 s

k
ła

d
k
i 
o

d
 n

ic
h

 n
a

lic
z
a

n
e

4
5

4
 9

0
3

,0
0

+
 1

3
 7

4
4

,0
0

4
6

8
 6

4
7

,0
0

4
6

8
 6

4
7

,0
0

- 
w

y
d

a
tk

i 
z
w

ią
z
a

n
e

 z
 r

e
a

liz
a

c
ją

 s
ta

tu
to

w
y
c
h

 z
a

d
a

ń
3

0
 5

5
0

,0
0

3
0

 5
5

0
,0

0
3

0
 5

5
0

,0
0

Ś
w

ia
d

c
z
e

n
ia

 n
a

 r
z
e

c
z
 o

s
ó

b
 f

iz
y
c
z
n

y
c
h

3
2

 3
5

0
,0

0
3

2
 3

5
0

,0
0

3
2

 3
5

0
,0

0

8
0

1
1

6
S

z
k

o
ły

 p
o

li
c

e
a

ln
e

2
3

 8
8

9
 9

8
1

,0
0

+
 6

4
6

 9
7

7
,0

0
2

4
 5

3
6

 9
5

8
,0

0
1

4
 8

5
5

 7
1

0
,0

0
9

 6
8

1
 2

4
8

,0
0

W
y
d

a
tk

i 
je

d
n

o
s
te

k
 b

u
d

ż
e

to
w

y
c
h

, 
z
 t

e
g

o
:

1
4

 1
9

1
 8

7
6

,0
0

+
 4

3
4

 4
7

7
,0

0
1

4
 6

2
6

 3
5

3
,0

0
1

4
 6

2
6

 3
5

3
,0

0
0

,0
0

60



1
2

3
4

5
6

7
8

9

- 
w

y
n

a
g

ro
d

z
e

n
ia

 i
 s

k
ła

d
k
i 
o

d
 n

ic
h

 n
a

lic
z
a

n
e

1
1

 9
1

8
 0

4
7

,0
0

+
 3

4
4

 4
7

7
,0

0
1

2
 2

6
2

 5
2

4
,0

0
1

2
 2

6
2

 5
2

4
,0

0

- 
w

y
d

a
tk

i 
z
w

ią
z
a

n
e

 z
 r

e
a

liz
a

c
ją

 s
ta

tu
to

w
y
c
h

 z
a

d
a

ń
2

 2
7

3
 8

2
9

,0
0

+
 9

0
 0

0
0

,0
0

2
 3

6
3

 8
2

9
,0

0
2

 3
6

3
 8

2
9

,0
0

Ś
w

ia
d

c
z
e

n
ia

 n
a

 r
z
e

c
z
 o

s
ó

b
 f

iz
y
c
z
n

y
c
h

2
2

9
 3

5
7

,0
0

2
2

9
 3

5
7

,0
0

2
2

9
 3

5
7

,0
0

6
0

5
0

W
y
d

a
tk

i 
in

w
e

s
ty

c
y
jn

e
 j
e

d
n

o
s
te

k
 b

u
d

ż
e

to
w

y
c
h

2
 3

4
6

 8
5

2
,0

0
+

 2
1

2
 5

0
0

,0
0

2
 5

5
9

 3
5

2
,0

0
2

 5
5

9
 3

5
2

,0
0

W
R

P
O

 n
a

 l
a

ta
 2

0
1

4
-2

0
2

0
, 

O
ś

 P
ri

o
ry

te
to

w
a

 9
. 

In
fr

a
s

tr
u

k
tu

ra
 d

la
 k

a
p

it
a

łu
 l

u
d

z
k

ie
g

o
, 

P
ro

je
k

t:
 

P
rz

e
b

u
d

o
w

a
 n

a
 n

o
w

o
c

z
e

s
n

e
 c

e
n

tr
u

m
 k

s
z
ta

łc
e

n
ia

 

b
u

d
y
n

k
u

 W
S

C
K

Z
iU

 n
r 

2
 w

 P
o

z
n

a
n

iu
 p

rz
y
 u

l.
 

M
o

s
to

w
e

j 
6

7
 1

2
1

 8
9

6
,0

0
7

 1
2

1
 8

9
6

,0
0

0
,0

0
7

 1
2

1
 8

9
6

,0
0

6
0

5
7

W
y
d

a
tk

i 
in

w
e

s
ty

c
y
jn

e
 j
e

d
n

o
s
te

k
 b

u
d

ż
e

to
w

y
c
h

5
 4

8
1

 5
8

6
,0

0
5

 4
8

1
 5

8
6

,0
0

5
 4

8
1

 5
8

6
,0

0

6
0

5
9

W
y
d

a
tk

i 
in

w
e

s
ty

c
y
jn

e
 j
e

d
n

o
s
te

k
 b

u
d

ż
e

to
w

y
c
h

1
 6

4
0

 3
1

0
,0

0
1

 6
4

0
 3

1
0

,0
0

1
 6

4
0

 3
1

0
,0

0

8
0

1
2

1
L

ic
e

a
 o

g
ó

ln
o

k
s

z
ta

łc
ą

c
e

 s
p

e
c

ja
ln

e
1

5
9

 6
0

5
,0

0
+

 5
 8

3
5

,0
0

1
6

5
 4

4
0

,0
0

1
6

5
 4

4
0

,0
0

0
,0

0

W
y
d

a
tk

i 
je

d
n

o
s
tk

i 
b

u
d

ż
e

to
w

e
j,
 z

 t
e

g
o

:
1

5
2

 5
8

5
,0

0
+

 5
 8

3
5

,0
0

1
5

8
 4

2
0

,0
0

1
5

8
 4

2
0

,0
0

0
,0

0

- 
w

y
n

a
g

ro
d

z
e

n
ia

 i
 s

k
ła

d
k
i 
o

d
 n

ic
h

 n
a

lic
z
a

n
e

1
1

3
 6

2
7

,0
0

+
 5

 8
3

5
,0

0
1

1
9

 4
6

2
,0

0
1

1
9

 4
6

2
,0

0

- 
w

y
d

a
tk

i 
z
w

ią
z
a

n
e

 z
 r

e
a

liz
a

c
ją

 s
ta

tu
to

w
y
c
h

 z
a

d
a

ń
3

8
 9

5
8

,0
0

3
8

 9
5

8
,0

0
3

8
 9

5
8

,0
0

Ś
w

ia
d

c
z
e

n
ia

 n
a

 r
z
e

c
z
 o

s
ó

b
 f

iz
y
c
z
n

y
c
h

7
 0

2
0

,0
0

7
 0

2
0

,0
0

7
 0

2
0

,0
0

8
0

1
3

0
S

z
k

o
ły

 z
a

w
o

d
o

w
e

1
1

 5
5

2
 7

4
6

,0
0

- 
1

0
 6

0
0

 0
5

8
,0

0
9

5
2

 6
8

8
,0

0
1

6
6

 5
0

2
,0

0
7

8
6

 1
8

6
,0

0

W
y
d

a
tk

i 
je

d
n

o
s
tk

i 
b

u
d

ż
e

to
w

e
j,
 z

 t
e

g
o

:
1

5
3

 6
5

7
,0

0
+

 5
 3

3
6

,0
0

1
5

8
 9

9
3

,0
0

1
5

8
 9

9
3

,0
0

0
,0

0

- 
w

y
n

a
g

ro
d

z
e

n
ia

 i
 s

k
ła

d
k
i 
o

d
 n

ic
h

 n
a

lic
z
a

n
e

1
1

7
 8

7
2

,0
0

+
 5

 3
3

6
,0

0
1

2
3

 2
0

8
,0

0
1

2
3

 2
0

8
,0

0

- 
w

y
d

a
tk

i 
z
w

ią
z
a

n
e

 z
 r

e
a

liz
a

c
ją

 s
ta

tu
to

w
y
c
h

 z
a

d
a

ń
3

5
 7

8
5

,0
0

3
5

 7
8

5
,0

0
3

5
 7

8
5

,0
0

Ś
w

ia
d

c
z
e

n
ia

 n
a

 r
z
e

c
z
 o

s
ó

b
 f

iz
y
c
z
n

y
c
h

7
 5

0
9

,0
0

7
 5

0
9

,0
0

7
 5

0
9

,0
0

W
R

P
O

 n
a

 l
a

ta
 2

0
1

4
-2

0
2

0
, 

O
ś

 P
ri

o
ry

te
to

w
a

 9
. 

In
fr

a
s

tr
u

k
tu

ra
 d

la
 k

a
p

it
a

łu
 l

u
d

z
k

ie
g

o
, 

P
ro

je
k

t:
 

P
rz

e
b

u
d

o
w

a
 i

 a
d

a
p

ta
c

ja
 n

ie
ru

c
h

o
m

o
ś

c
i 

p
o

ło
ż
o

n
e

j 

w
 S

ta
re

j 
Ł

u
b

ia
n

c
e

 p
rz

y
 u

l.
 K

o
ś

c
iu

s
z
k

o
w

c
ó

w
 2

a
 n

a
 

p
o

tr
z
e

b
y
 W

ie
lk

o
p

o
ls

k
ie

g
o

 S
a

m
o

rz
ą

d
o

w
e

g
o

 

C
e
n

tr
u

m
 E

d
u

k
a

c
ji

 i
 T

e
ra

p
ii

 w
 S

ta
re

j 
Ł

u
b

ia
n

c
e

1
1

 3
9

1
 5

8
0

,0
0

- 
1

0
 6

0
5

 3
9

4
,0

0
7

8
6

 1
8

6
,0

0
0

,0
0

7
8

6
 1

8
6

,0
0

6
0

5
7

W
y
d

a
tk

i 
in

w
e

s
ty

c
y
jn

e
 j
e

d
n

o
s
te

k
 b

u
d

ż
e

to
w

y
c
h

1
0

 4
1

5
 7

6
6

,0
0

- 
9

 9
0

5
 7

6
6

,0
0

5
1

0
 0

0
0

,0
0

5
1

0
 0

0
0

,0
0

6
0

5
9

W
y
d

a
tk

i 
in

w
e

s
ty

c
y
jn

e
 j
e

d
n

o
s
te

k
 b

u
d

ż
e

to
w

y
c
h

9
7

5
 8

1
4

,0
0

- 
6

9
9

 6
2

8
,0

0
2

7
6

 1
8

6
,0

0
2

7
6

 1
8

6
,0

0

8
0

1
3

1
K

o
le

g
ia

 p
ra

c
o

w
n

ik
ó

w
 s

łu
ż
b

 s
p

o
łe

c
z
n

y
c

h
5

6
5

 7
5

3
,0

0
+

 1
4

 4
5

7
,0

0
5

8
0

 2
1

0
,0

0
5

8
0

 2
1

0
,0

0
0

,0
0

W
y
d

a
tk

i 
je

d
n

o
s
tk

i 
b

u
d

ż
e

to
w

e
j,
 z

 t
e

g
o

:
5

2
4

 1
8

6
,0

0
+

 1
4

 4
5

7
,0

0
5

3
8

 6
4

3
,0

0
5

3
8

 6
4

3
,0

0
0

,0
0

- 
w

y
n

a
g

ro
d

z
e

n
ia

 i
 s

k
ła

d
k
i 
o

d
 n

ic
h

 n
a

lic
z
a

n
e

4
4

3
 4

5
3

,0
0

+
 1

4
 4

5
7

,0
0

4
5

7
 9

1
0

,0
0

4
5

7
 9

1
0

,0
0

- 
w

y
d

a
tk

i 
z
w

ią
z
a

n
e

 z
 r

e
a

liz
a

c
ją

 s
ta

tu
to

w
y
c
h

 z
a

d
a

ń
8

0
 7

3
3

,0
0

8
0

 7
3

3
,0

0
8

0
 7

3
3

,0
0

Ś
w

ia
d

c
z
e

n
ia

 n
a

 r
z
e

c
z
 o

s
ó

b
 f

iz
y
c
z
n

y
c
h

4
1

 5
6

7
,0

0
4

1
 5

6
7

,0
0

4
1

 5
6

7
,0

0

61



1
2

3
4

5
6

7
8

9

8
0

1
4

0
C

e
n

tr
a
 k

s
z
ta

łc
e

n
ia

 u
s

ta
w

ic
z
n

e
g

o
 i

 p
ra

k
ty

c
z
n

e
g

o
 

o
ra

z
 o

ś
ro

d
k

i 
d

o
k

s
z
ta

łc
a

n
ia

 z
a

w
o

d
o

w
e

g
o

7
1

1
 1

0
4

,0
0

+
 1

0
 9

9
4

,0
0

7
2

2
 0

9
8

,0
0

7
2

2
 0

9
8

,0
0

0
,0

0

W
y
d

a
tk

i 
je

d
n

o
s
te

k
 b

u
d

ż
e

to
w

y
c
h

, 
z
 t

e
g

o
:

7
0

9
 1

4
4

,0
0

+
 1

0
 9

9
4

,0
0

7
2

0
 1

3
8

,0
0

7
2

0
 1

3
8

,0
0

0
,0

0

- 
w

y
n

a
g

ro
d

z
e

n
ia

 i
 s

k
ła

d
k
i 
o

d
 n

ic
h

 n
a

lic
z
a

n
e

6
2

2
 9

0
4

,0
0

+
 1

0
 9

9
4

,0
0

6
3

3
 8

9
8

,0
0

6
3

3
 8

9
8

,0
0

- 
w

y
d

a
tk

i 
z
w

ią
z
a

n
e

 z
 r

e
a

liz
a

c
ją

 s
ta

tu
to

w
y
c
h

 z
a

d
a

ń
8

6
 2

4
0

,0
0

8
6

 2
4

0
,0

0
8

6
 2

4
0

,0
0

Ś
w

ia
d

c
z
e

n
ia

 n
a

 r
z
e

c
z
 o

s
ó

b
 f

iz
y
c
z
n

y
c
h

1
 9

6
0

,0
0

1
 9

6
0

,0
0

1
 9

6
0

,0
0

8
0

1
4

6
D

o
k

s
z
ta

łc
a

n
ie

 i
 d

o
s

k
o

n
a

le
n

ie
 n

a
u

c
z
y
c

ie
li

3
7

 8
8

3
 4

3
6

,0
0

+
 2

2
 0

7
3

 4
3

3
,0

0
5

9
 9

5
6

 8
6

9
,0

0
3

0
 7

6
7

 4
5

4
,0

0
2

9
 1

8
9

 4
1

5
,0

0

W
y
d

a
tk

i 
je

d
n

o
s
te

k
 b

u
d

ż
e

to
w

y
c
h

, 
z
 t

e
g

o
:

1
0

 5
9

1
 7

9
1

,0
0

+
 2

2
8

 7
2

4
,0

0
1

0
 8

2
0

 5
1

5
,0

0
1

0
 8

2
0

 5
1

5
,0

0
0

,0
0

- 
w

y
n

a
g

ro
d

z
e

n
ia

 i
 s

k
ła

d
k
i 
o

d
 n

ic
h

 n
a

lic
z
a

n
e

8
 5

0
0

 2
8

6
,0

0
+

 1
6

0
 0

1
7

,0
0

8
 6

6
0

 3
0

3
,0

0
8

 6
6

0
 3

0
3

,0
0

- 
w

y
d

a
tk

i 
z
w

ią
z
a

n
e

 z
 r

e
a

liz
a

c
ją

 s
ta

tu
to

w
y
c
h

 z
a

d
a

ń
2

 0
9

1
 5

0
5

,0
0

+
 6

8
 7

0
7

,0
0

2
 1

6
0

 2
1

2
,0

0
2

 1
6

0
 2

1
2

,0
0

Ś
w

ia
d

c
z
e

n
ia

 n
a

 r
z
e

c
z
 o

s
ó

b
 f

iz
y
c
z
n

y
c
h

3
0

 1
1

4
,0

0
3

0
 1

1
4

,0
0

3
0

 1
1

4
,0

0

6
0

6
0

W
y
d

a
tk

i 
n

a
 z

a
k
u

p
y
 i
n

w
e

s
ty

c
y
jn

e
 j
e

d
n

o
s
te

k
 

b
u

d
ż
e

to
w

y
c
h

3
2

6
 6

0
0

,0
0

3
2

6
 6

0
0

,0
0

3
2

6
 6

0
0

,0
0

W
R

P
O

 n
a

 l
a

ta
 2

0
1

4
-2

0
2

0
, 

O
ś

 P
ri

o
ry

te
to

w
a

 8
. 

E
d

u
k

a
c

ja
, 

z
 t

e
g

o
 p

ro
je

k
ty

:
2

6
 9

3
4

 9
3

1
,0

0
+

 2
1

 8
4

4
 7

0
9

,0
0

4
8

 7
7

9
 6

4
0

,0
0

1
9

 9
1

6
 8

2
5

,0
0

2
8

 8
6

2
 8

1
5

,0
0

A
.

C
y
fr

o
w

a
 S

z
k

o
ła

 W
ie

lk
o

p
o

ls
k

@
 2

0
2

0
2

6
 3

1
0

 9
3

2
,0

0
+

 2
1

 6
8

4
 3

2
1

,0
0

4
7

 9
9

5
 2

5
3

,0
0

1
9

 1
3

2
 4

3
8

,0
0

2
8

 8
6

2
 8

1
5

,0
0

-
w

y
n

a
g

ro
d

z
e

n
ia

 i
 s

k
ła

d
k
i 
o

d
 n

ic
h

 n
a

lic
z
a

n
e

9
 6

2
5

 2
3

2
,0

0
+

 7
1

6
,0

0
9

 6
2

5
 9

4
8

,0
0

9
 6

2
5

 9
4

8
,0

0

-
p

o
z
o

s
ta

łe
 w

y
d

a
tk

i 
b

ie
ż
ą

c
e

3
 1

4
2

 1
0

9
,0

0
+

 6
 3

6
4

 3
8

1
,0

0
9

 5
0

6
 4

9
0

,0
0

9
 5

0
6

 4
9

0
,0

0

2
0

0
7

D
o
ta

c
je

 c
e

lo
w

e
 w

 r
a

m
a

c
h

 p
ro

g
ra

m
ó

w
 f

in
a

n
s
o

w
a

n
y
c
h

 

z
 u

d
z
ia

łe
m

 ś
ro

d
k
ó

w
 e

u
ro

p
e

js
k
ic

h
 o

ra
z
 ś

ro
d

k
ó

w
, 

o
 

k
tó

ry
c
h

 m
o

w
a

 w
 a

rt
. 

5
 u

s
t.

 1
 p

k
t 

3
 o

ra
z
 u

s
t.

 3
 p

k
t 

5
 i
 6

 

u
s
ta

w
y
, 

lu
b

 p
ła

tn
o

ś
c
i 
w

 r
a

m
a

c
h

 b
u

d
ż
e

tu
 ś

ro
d

k
ó

w
 

e
u

ro
p

e
js

k
ic

h
, 

z
 w

y
łą

c
z
e

n
ie

m
 w

y
d

a
tk

ó
w

 

k
la

s
y
fi
k
o

w
a

n
y
c
h

 w
 p

a
ra

g
ra

fi
e

 2
0

5

8
 3

2
0

 6
8

7
,0

0
- 

8
 3

2
0

 6
8

7
,0

0
0

,0
0

0
,0

0

2
0

0
9

D
o
ta

c
je

 c
e

lo
w

e
 w

 r
a

m
a

c
h

 p
ro

g
ra

m
ó

w
 f

in
a

n
s
o

w
a

n
y
c
h

 

z
 u

d
z
ia

łe
m

 ś
ro

d
k
ó

w
 e

u
ro

p
e

js
k
ic

h
 o

ra
z
 ś

ro
d

k
ó

w
, 

o
 

k
tó

ry
c
h

 m
o

w
a

 w
 a

rt
. 

5
 u

s
t.

 1
 p

k
t 

3
 o

ra
z
 u

s
t.

 3
 p

k
t 

5
 i
 6

 

u
s
ta

w
y
, 

lu
b

 p
ła

tn
o

ś
c
i 
w

 r
a

m
a

c
h

 b
u

d
ż
e

tu
 ś

ro
d

k
ó

w
 

e
u

ro
p

e
js

k
ic

h
, 

z
 w

y
łą

c
z
e

n
ie

m
 w

y
d

a
tk

ó
w

 

k
la

s
y
fi
k
o

w
a

n
y
c
h

 w
 p

a
ra

g
ra

fi
e

 2
0

5

9
7

8
 9

0
4

,0
0

- 
9

7
8

 9
0

4
,0

0
0

,0
0

0
,0

0

6
0

6
7

W
y
d

a
tk

i 
n

a
 z

a
k
u

p
y
 i
n

w
e

s
ty

c
y
jn

e
 j
e

d
n

o
s
te

k
 

b
u

d
ż
e

to
w

y
c
h

3
 4

5
9

 0
5

2
,0

0
+

 2
2

 3
6

5
 5

7
2

,0
0

2
5

 8
2

4
 6

2
4

,0
0

2
5

 8
2

4
 6

2
4

,0
0

6
0

6
9

W
y
d

a
tk

i 
n

a
 z

a
k
u

p
y
 i
n

w
e

s
ty

c
y
jn

e
 j
e

d
n

o
s
te

k
 

b
u

d
ż
e

to
w

y
c
h

4
0

6
 9

4
8

,0
0

+
 2

 6
3

1
 2

4
3

,0
0

3
 0

3
8

 1
9

1
,0

0
3

 0
3

8
 1

9
1

,0
0

62



1
2

3
4

5
6

7
8

9

6
2

0
7

D
o
ta

c
je

 c
e

lo
w

e
 w

 r
a

m
a

c
h

 p
ro

g
ra

m
ó

w
 f

in
a

n
s
o

w
a

n
y
c
h

 

z
 u

d
z
ia

łe
m

 ś
ro

d
k
ó

w
 e

u
ro

p
e

js
k
ic

h
 o

ra
z
 ś

ro
d

k
ó

w
, 

o
 

k
tó

ry
c
h

 m
o

w
a

 w
 a

rt
. 

5
 u

s
t.

 1
 p

k
t 

3
 o

ra
z
 u

s
t.

 3
 p

k
t 

5
 i
 6

 

u
s
ta

w
y
, 

lu
b

 p
ła

tn
o

ś
c
i 
w

 r
a

m
a

c
h

 b
u

d
ż
e

tu
 ś

ro
d

k
ó

w
 

e
u

ro
p

e
js

k
ic

h
, 

z
 w

y
łą

c
z
e

n
ie

m
 w

y
d

a
tk

ó
w

 

k
la

s
y
fi
k
o

w
a

n
y
c
h

 w
 p

a
ra

g
ra

fi
e

 6
2

5

3
3

8
 2

1
1

,0
0

- 
3

3
8

 2
1

1
,0

0
0

,0
0

0
,0

0

6
2

0
9

D
o
ta

c
je

 c
e

lo
w

e
 w

 r
a

m
a

c
h

 p
ro

g
ra

m
ó

w
 f

in
a

n
s
o

w
a

n
y
c
h

 

z
 u

d
z
ia

łe
m

 ś
ro

d
k
ó

w
 e

u
ro

p
e

js
k
ic

h
 o

ra
z
 ś

ro
d

k
ó

w
, 

o
 

k
tó

ry
c
h

 m
o

w
a

 w
 a

rt
. 

5
 u

s
t.

 1
 p

k
t 

3
 o

ra
z
 u

s
t.

 3
 p

k
t 

5
 i
 6

 

u
s
ta

w
y
, 

lu
b

 p
ła

tn
o

ś
c
i 
w

 r
a

m
a

c
h

 b
u

d
ż
e

tu
 ś

ro
d

k
ó

w
 

e
u

ro
p

e
js

k
ic

h
, 

z
 w

y
łą

c
z
e

n
ie

m
 w

y
d

a
tk

ó
w

 

k
la

s
y
fi
k
o

w
a

n
y
c
h

 w
 p

a
ra

g
ra

fi
e

 6
2

5

3
9

 7
8

9
,0

0
- 

3
9

 7
8

9
,0

0
0

,0
0

0
,0

0

B
.

A
k
a

d
e

m
ia

 r
o

z
w

o
ju

 w
 s

z
k

o
ła

c
h

 p
o

d
s

ta
w

o
w

y
c

h
 i

 

li
c

e
a

c
h

 M
ia

s
ta

 K
a

li
s

z
a

6
2

3
 9

9
9

,0
0

+
 1

6
0

 3
8

8
,0

0
7

8
4

 3
8

7
,0

0
7

8
4

 3
8

7
,0

0
0

,0
0

-
w

y
n

a
g

ro
d

z
e

n
ia

 i
 s

k
ła

d
k
i 
o

d
 n

ic
h

 n
a

lic
z
a

n
e

5
7

 6
1

0
,0

0
+

 3
0

 7
3

6
,0

0
8

8
 3

4
6

,0
0

8
8

 3
4

6
,0

0

-
p

o
z
o

s
ta

łe
 w

y
d

a
tk

i 
b

ie
ż
ą

c
e

1
7

0
 2

5
0

,0
0

+
 1

2
9

 6
5

2
,0

0
2

9
9

 9
0

2
,0

0
2

9
9

 9
0

2
,0

0

2
0

5
7

D
o
ta

c
je

 c
e

lo
w

e
 w

 r
a

m
a

c
h

 p
ro

g
ra

m
ó

w
 f

in
a

n
s
o

w
a

n
y
c
h

 

z
 u

d
z
ia

łe
m

 ś
ro

d
k
ó

w
 e

u
ro

p
e

js
k
ic

h
 o

ra
z
 ś

ro
d

k
ó

w
, 

o
 

k
tó

ry
c
h

 m
o

w
a

 w
 a

rt
. 

5
 u

s
t.

 3
 p

k
t 

5
 l
it
. 

a
 i
 b

 u
s
ta

w
y
, 

lu
b

 

p
ła

tn
o

ś
c
i 
w

 r
a

m
a

c
h

 b
u

d
ż
e

tu
 ś

ro
d

k
ó

w
 e

u
ro

p
e

js
k
ic

h
, 

re
a

liz
o

w
a

n
y
c
h

 p
rz

e
z
 j
e

d
n

o
s
tk

i 
s
a

m
o

rz
ą

d
u

 

te
ry

to
ri

a
ln

e
g

o

3
5

5
 6

9
2

,0
0

3
5

5
 6

9
2

,0
0

3
5

5
 6

9
2

,0
0

2
0

5
9

D
o
ta

c
je

 c
e

lo
w

e
 w

 r
a

m
a

c
h

 p
ro

g
ra

m
ó

w
 f

in
a

n
s
o

w
a

n
y
c
h

 

z
 u

d
z
ia

łe
m

 ś
ro

d
k
ó

w
 e

u
ro

p
e

js
k
ic

h
 o

ra
z
 ś

ro
d

k
ó

w
, 

o
 

k
tó

ry
c
h

 m
o

w
a

 w
 a

rt
. 

5
 u

s
t.

 3
 p

k
t 

5
 l
it
. 

a
 i
 b

 u
s
ta

w
y
, 

lu
b

 

p
ła

tn
o

ś
c
i 
w

 r
a

m
a

c
h

 b
u

d
ż
e

tu
 ś

ro
d

k
ó

w
 e

u
ro

p
e

js
k
ic

h
, 

re
a

liz
o

w
a

n
y
c
h

 p
rz

e
z
 j
e

d
n

o
s
tk

i 
s
a

m
o

rz
ą

d
u

 

te
ry

to
ri

a
ln

e
g

o

4
0

 4
4

7
,0

0
4

0
 4

4
7

,0
0

4
0

 4
4

7
,0

0

8
0

1
4

7
B

ib
li

o
te

k
i 

p
e

d
a

g
o

g
ic

z
n

e
1

6
 0

7
1

 9
7

7
,0

0
+

 7
2

3
 6

1
7

,0
0

1
6

 7
9

5
 5

9
4

,0
0

1
2

 7
0

0
 5

3
9

,0
0

4
 0

9
5

 0
5

5
,0

0

W
y
d

a
tk

i 
je

d
n

o
s
te

k
 b

u
d

ż
e

to
w

y
c
h

, 
z
 t

e
g

o
:

1
2

 0
6

9
 5

5
2

,0
0

+
 5

8
0

 2
5

5
,0

0
1

2
 6

4
9

 8
0

7
,0

0
1

2
 6

4
9

 8
0

7
,0

0
0

,0
0

- 
w

y
n

a
g

ro
d

z
e

n
ia

 i
 s

k
ła

d
k
i 
o

d
 n

ic
h

 n
a

lic
z
a

n
e

9
 6

7
3

 6
5

0
,0

0
+

 2
9

8
 4

0
3

,0
0

9
 9

7
2

 0
5

3
,0

0
9

 9
7

2
 0

5
3

,0
0

- 
w

y
d

a
tk

i 
z
w

ią
z
a

n
e

 z
 r

e
a

liz
a

c
ją

 s
ta

tu
to

w
y
c
h

 z
a

d
a

ń
2

 3
9

5
 9

0
2

,0
0

+
 2

8
1

 8
5

2
,0

0
2

 6
7

7
 7

5
4

,0
0

2
 6

7
7

 7
5

4
,0

0

Ś
w

ia
d

c
z
e

n
ia

 n
a

 r
z
e

c
z
 o

s
ó

b
 f

iz
y
c
z
n

y
c
h

5
0

 7
3

2
,0

0
5

0
 7

3
2

,0
0

5
0

 7
3

2
,0

0

6
0

5
0

W
y
d

a
tk

i 
in

w
e

s
ty

c
y
jn

e
 j
e

d
n

o
s
te

k
 b

u
d

ż
e

to
w

y
c
h

3
 9

5
1

 6
9

3
,0

0
3

 9
5

1
 6

9
3

,0
0

3
 9

5
1

 6
9

3
,0

0

6
0

6
0

W
y
d

a
tk

i 
n

a
 z

a
k
u

p
y
 i
n

w
e

s
ty

c
y
jn

e
 j
e

d
n

o
s
te

k
 

b
u

d
ż
e

to
w

y
c
h

0
,0

0
+

 1
4

3
 3

6
2

,0
0

1
4

3
 3

6
2

,0
0

1
4

3
 3

6
2

,0
0

63



1
2

3
4

5
6

7
8

9

8
0

1
5

1
K

w
a

li
fi

k
a

c
y
jn

e
 k

u
rs

y
 z

a
w

o
d

o
w

e
6

0
9

 2
1

6
,0

0
+

 2
1

 0
0

0
,0

0
6

3
0

 2
1

6
,0

0
6

3
0

 2
1

6
,0

0
0

,0
0

W
y
d

a
tk

i 
je

d
n

o
s
te

k
 b

u
d

ż
e

to
w

y
c
h

, 
z
 t

e
g

o
:

6
0

8
 7

1
6

,0
0

+
 2

1
 0

0
0

,0
0

6
2

9
 7

1
6

,0
0

6
2

9
 7

1
6

,0
0

0
,0

0

- 
w

y
n

a
g

ro
d

z
e

n
ia

 i
 s

k
ła

d
k
i 
o

d
 n

ic
h

 n
a

lic
z
a

n
e

5
7

4
 8

0
0

,0
0

+
 2

1
 0

0
0

,0
0

5
9

5
 8

0
0

,0
0

5
9

5
 8

0
0

,0
0

- 
w

y
d

a
tk

i 
z
w

ią
z
a

n
e

 z
 r

e
a

liz
a

c
ją

 s
ta

tu
to

w
y
c
h

 z
a

d
a

ń
3

3
 9

1
6

,0
0

3
3

 9
1

6
,0

0
3

3
 9

1
6

,0
0

Ś
w

ia
d

c
z
e

n
ia

 n
a

 r
z
e

c
z
 o

s
ó

b
 f

iz
y
c
z
n

y
c
h

5
0

0
,0

0
5

0
0

,0
0

5
0

0
,0

0

8
0

1
5

2

R
e
a

li
z
a

c
ja

 z
a

d
a

ń
 w

y
m

a
g

a
ją

c
y
c

h
 s

to
s

o
w

a
n

ia
 

s
p

e
c

ja
ln

e
j 

o
rg

a
n

iz
a

c
ji

 n
a

u
k

i 
i 

m
e

to
d

 p
ra

c
y
 d

la
 

d
z
ie

c
i 

i 
m

ło
d

z
ie

ż
y
 w

 g
im

n
a

z
ja

c
h

 i
 k

la
s

a
c

h
 

d
o

ty
c

h
c

z
a

s
o

w
e

g
o

 g
im

n
a

z
ju

m
 p

ro
w

a
d

z
o

n
y
c

h
 w

 

in
n

y
c

h
 t

y
p

a
c

h
 s

z
k

ó
ł,

 l
ic

e
a

c
h

 o
g

ó
ln

o
k

s
z
ta

łc
ą

c
y
c

h
, 

te
c

h
n

ik
a

c
h

, 
b

ra
n

ż
o

w
y
c

h
 s

z
k

o
ła

c
h

 I
 s

to
p

n
ia

 i
 

k
la

s
a

c
h

 d
o

ty
c

h
c

z
a

s
o

w
e

j 
z
a

s
a

d
n

ic
z
e

j 
s

z
k

o
ły

 

z
a

w
o

d
o

w
e

j 
p

ro
w

a
d

z
o

n
y
c

h
 w

 b
ra

n
ż
o

w
y
c

h
 

s
z
k

o
ła

c
h

 I
 s

to
p

n
ia

 o
ra

z
 s

z
k

o
ła

c
h

 a
rt

y
s

ty
c

z
n

y
c

h

2
 1

6
2

 9
4

4
,0

0
+

 4
8

 2
0

2
,0

0
2

 2
1

1
 1

4
6

,0
0

2
 2

1
1

 1
4

6
,0

0
0

,0
0

W
y
d

a
tk

i 
je

d
n

o
s
te

k
 b

u
d

ż
e

to
w

y
c
h

, 
z
 t

e
g

o
:

2
 0

6
7

 6
7

6
,0

0
+

 4
8

 2
0

2
,0

0
2

 1
1

5
 8

7
8

,0
0

2
 1

1
5

 8
7

8
,0

0
0

,0
0

- 
w

y
n

a
g

ro
d

z
e

n
ia

 i
 s

k
ła

d
k
i 
o

d
 n

ic
h

 n
a

lic
z
a

n
e

1
 6

2
2

 5
3

7
,0

0
+

 4
8

 2
0

2
,0

0
1

 6
7

0
 7

3
9

,0
0

1
 6

7
0

 7
3

9
,0

0

- 
w

y
d

a
tk

i 
z
w

ią
z
a

n
e

 z
 r

e
a

liz
a

c
ją

 s
ta

tu
to

w
y
c
h

 z
a

d
a

ń
4

4
5

 1
3

9
,0

0
4

4
5

 1
3

9
,0

0
4

4
5

 1
3

9
,0

0

Ś
w

ia
d

c
z
e

n
ia

 n
a

 r
z
e

c
z
 o

s
ó

b
 f

iz
y
c
z
n

y
c
h

9
5

 2
6

8
,0

0
9

5
 2

6
8

,0
0

9
5

 2
6

8
,0

0

8
0

1
9

5
P

o
z
o

s
ta

ła
 d

z
ia

ła
ln

o
ś

ć
2

0
 3

0
1

 5
4

3
,0

0
+

 1
9

6
 8

0
0

,0
0

2
0

 4
9

8
 3

4
3

,0
0

1
9

 2
6

0
 8

4
3

,0
0

1
 2

3
7

 5
0

0
,0

0

W
y
d

a
tk

i 
je

d
n

o
s
te

k
 b

u
d

ż
e

to
w

y
c
h

, 
z
 t

e
g

o
:

6
 9

2
2

 4
7

5
,0

0
+

 1
9

6
 8

0
0

,0
0

7
 1

1
9

 2
7

5
,0

0
7

 1
1

9
 2

7
5

,0
0

0
,0

0

- 
w

y
n

a
g

ro
d

z
e

n
ia

 i
 s

k
ła

d
k
i 
o

d
 n

ic
h

 n
a

lic
z
a

n
e

3
 7

2
5

 0
3

0
,0

0
3

 7
2

5
 0

3
0

,0
0

3
 7

2
5

 0
3

0
,0

0

- 
w

y
d

a
tk

i 
z
w

ią
z
a

n
e

 z
 r

e
a

liz
a

c
ją

 s
ta

tu
to

w
y
c
h

 z
a

d
a

ń
3

 1
9

7
 4

4
5

,0
0

+
 1

9
6

 8
0

0
,0

0
3

 3
9

4
 2

4
5

,0
0

3
 3

9
4

 2
4

5
,0

0

Ś
w

ia
d

c
z
e

n
ia

 n
a

 r
z
e

c
z
 o

s
ó

b
 f

iz
y
c
z
n

y
c
h

1
0

 2
5

0
,0

0
1

0
 2

5
0

,0
0

1
0

 2
5

0
,0

0

2
3

6
0

D
o
ta

c
je

 c
e

lo
w

e
 z

 b
u

d
ż
e

tu
 j
e

d
n

o
s
tk

i 
s
a

m
o

rz
ą

d
u

 

te
ry

to
ri

a
ln

e
g

o
, 

u
d

z
ie

lo
n

e
 w

 t
ry

b
ie

 a
rt

. 
2

2
1

 u
s
ta

w
y
, 

n
a

 

fi
n

a
n

s
o

w
a

n
ie

 l
u

b
 d

o
fi
n

a
n

s
o

w
a

n
ie

 z
a

d
a

ń
 z

le
c
o

n
y
c
h

 d
o

 

re
a

liz
a

c
ji 

o
rg

a
n

iz
a

c
jo

m
 p

ro
w

a
d

z
ą

c
y
m

 d
z
ia

ła
ln

o
ś
ć
 

p
o

ż
y
tk

u
 p

u
b

lic
z
n

e
g

o

4
0

0
 0

0
0

,0
0

4
0

0
 0

0
0

,0
0

4
0

0
 0

0
0

,0
0

W
R

P
O

 n
a

 l
a

ta
 2

0
1

4
-2

0
2

0
, 

O
ś

 P
ri

o
ry

te
to

w
a

 8
. 

E
d

u
k

a
c

ja
, 

z
 t

e
g

o
:

1
2

 8
2

8
 2

9
2

,0
0

1
2

 8
2

8
 2

9
2

,0
0

1
1

 5
9

0
 7

9
2

,0
0

1
 2

3
7

 5
0

0
,0

0

A
1
.

P
ro

je
k

t:
 C

z
a

s
 z

a
w

o
d

o
w

c
ó

w
 B

IS
 -

 z
a

w
o

d
o

w
a
 

W
ie

lk
o

p
o

ls
k

a
1

2
 8

1
8

 2
9

2
,0

0
1

2
 8

1
8

 2
9

2
,0

0
1

1
 5

8
0

 7
9

2
,0

0
1

 2
3

7
 5

0
0

,0
0

-
w

y
n

a
g

ro
d

z
e

n
ia

 i
 s

k
ła

d
k
i 
o

d
 n

ic
h

 n
a

lic
z
a

n
e

4
4

0
 5

4
0

,0
0

4
4

0
 5

4
0

,0
0

4
4

0
 5

4
0

,0
0

-
p

o
z
o

s
ta

łe
 w

y
d

a
tk

i 
b

ie
ż
ą

c
e

3
 3

1
3

 8
7

0
,0

0
3

 3
1

3
 8

7
0

,0
0

3
 3

1
3

 8
7

0
,0

0

64



1
2

3
4

5
6

7
8

9

2
0

0
7

D
o
ta

c
je

 c
e

lo
w

e
 w

 r
a

m
a

c
h

 p
ro

g
ra

m
ó

w
 f

in
a

n
s
o

w
a

n
y
c
h

 

z
 u

d
z
ia

łe
m

 ś
ro

d
k
ó

w
 e

u
ro

p
e

js
k
ic

h
 o

ra
z
 ś

ro
d

k
ó

w
, 

o
 

k
tó

ry
c
h

 m
o

w
a

 w
 a

rt
. 

5
 u

s
t.

 1
 p

k
t 

3
 o

ra
z
 u

s
t.

 3
 p

k
t 

5
 i
 6

 

u
s
ta

w
y
, 

lu
b

 p
ła

tn
o

ś
c
i 
w

 r
a

m
a

c
h

 b
u

d
ż
e

tu
 ś

ro
d

k
ó

w
 

e
u

ro
p

e
js

k
ic

h
, 

z
 w

y
łą

c
z
e

n
ie

m
 w

y
d

a
tk

ó
w

 

k
la

s
y
fi
k
o

w
a

n
y
c
h

 w
 p

a
ra

g
ra

fi
e

 2
0

5

7
 3

9
1

 5
8

3
,0

0
7

 3
9

1
 5

8
3

,0
0

7
 3

9
1

 5
8

3
,0

0

2
0

0
9

D
o
ta

c
je

 c
e

lo
w

e
 w

 r
a

m
a

c
h

 p
ro

g
ra

m
ó

w
 f

in
a

n
s
o

w
a

n
y
c
h

 

z
 u

d
z
ia

łe
m

 ś
ro

d
k
ó

w
 e

u
ro

p
e

js
k
ic

h
 o

ra
z
 ś

ro
d

k
ó

w
, 

o
 

k
tó

ry
c
h

 m
o

w
a

 w
 a

rt
. 

5
 u

s
t.

 1
 p

k
t 

3
 o

ra
z
 u

s
t.

 3
 p

k
t 

5
 i
 6

 

u
s
ta

w
y
, 

lu
b

 p
ła

tn
o

ś
c
i 
w

 r
a

m
a

c
h

 b
u

d
ż
e

tu
 ś

ro
d

k
ó

w
 

e
u

ro
p

e
js

k
ic

h
, 

z
 w

y
łą

c
z
e

n
ie

m
 w

y
d

a
tk

ó
w

 

k
la

s
y
fi
k
o

w
a

n
y
c
h

 w
 p

a
ra

g
ra

fi
e

 2
0

5

4
3

4
 7

9
9

,0
0

4
3

4
 7

9
9

,0
0

4
3

4
 7

9
9

,0
0

6
0

6
7

W
y
d

a
tk

i 
n

a
 z

a
k
u

p
y
 i
n

w
e

s
ty

c
y
jn

e
 j
e

d
n

o
s
te

k
 

b
u

d
ż
e

to
w

y
c
h

1
2

 7
5

0
,0

0
1

2
 7

5
0

,0
0

1
2

 7
5

0
,0

0

6
0

6
9

W
y
d

a
tk

i 
n

a
 z

a
k
u

p
y
 i
n

w
e

s
ty

c
y
jn

e
 j
e

d
n

o
s
te

k
 

b
u

d
ż
e

to
w

y
c
h

7
5

0
,0

0
7

5
0

,0
0

7
5

0
,0

0

6
2

0
7

D
o
ta

c
je

 c
e

lo
w

e
 w

 r
a

m
a

c
h

 p
ro

g
ra

m
ó

w
 f

in
a

n
s
o

w
a

n
y
c
h

 

z
 u

d
z
ia

łe
m

 ś
ro

d
k
ó

w
 e

u
ro

p
e

js
k
ic

h
 o

ra
z
 ś

ro
d

k
ó

w
, 

o
 

k
tó

ry
c
h

 m
o

w
a

 w
 a

rt
. 

5
 u

s
t.

 1
 p

k
t 

3
 o

ra
z
 u

s
t.

 3
 p

k
t 

5
 i
 6

 

u
s
ta

w
y
, 

lu
b

 p
ła

tn
o

ś
c
i 
w

 r
a

m
a

c
h

 b
u

d
ż
e

tu
 ś

ro
d

k
ó

w
 

e
u

ro
p

e
js

k
ic

h
, 

z
 w

y
łą

c
z
e

n
ie

m
 w

y
d

a
tk

ó
w

 

k
la

s
y
fi
k
o

w
a

n
y
c
h

 w
 p

a
ra

g
ra

fi
e

 6
2

5

1
 1

5
6

 0
0

0
,0

0
1

 1
5

6
 0

0
0

,0
0

1
 1

5
6

 0
0

0
,0

0

6
2

0
9

D
o
ta

c
je

 c
e

lo
w

e
 w

 r
a

m
a

c
h

 p
ro

g
ra

m
ó

w
 f

in
a

n
s
o

w
a

n
y
c
h

 

z
 u

d
z
ia

łe
m

 ś
ro

d
k
ó

w
 e

u
ro

p
e

js
k
ic

h
 o

ra
z
 ś

ro
d

k
ó

w
, 

o
 

k
tó

ry
c
h

 m
o

w
a

 w
 a

rt
. 

5
 u

s
t.

 1
 p

k
t 

3
 o

ra
z
 u

s
t.

 3
 p

k
t 

5
 i
 6

 

u
s
ta

w
y
, 

lu
b

 p
ła

tn
o

ś
c
i 
w

 r
a

m
a

c
h

 b
u

d
ż
e

tu
 ś

ro
d

k
ó

w
 

e
u

ro
p

e
js

k
ic

h
, 

z
 w

y
łą

c
z
e

n
ie

m
 w

y
d

a
tk

ó
w

 

k
la

s
y
fi
k
o

w
a

n
y
c
h

 w
 p

a
ra

g
ra

fi
e

 6
2

5

6
8

 0
0

0
,0

0
6

8
 0

0
0

,0
0

6
8

 0
0

0
,0

0

A
2
.

P
ro

je
k

t:
 C

z
a

s
 z

a
w

o
d

o
w

c
ó

w
 B

IS
 -

 z
a

w
o

d
o

w
a
 

W
ie

lk
o

p
o

ls
k

a
 (

z
w

ro
ty

)
1

0
 0

0
0

,0
0

1
0

 0
0

0
,0

0
1

0
 0

0
0

,0
0

0
,0

0

-
p

o
z
o

s
ta

łe
 w

y
d

a
tk

i 
b

ie
ż
ą

c
e

1
0

 0
0

0
,0

0
1

0
 0

0
0

,0
0

1
0

 0
0

0
,0

0

65



1
2

3
4

5
6

7
8

9

P
ro

g
ra

m
 O

p
e

ra
c

y
jn

y
 W

ie
d

z
a

 E
d

u
k

a
c

ja
 R

o
z
w

ó
j,

 O
ś

 

P
ri

o
ry

te
to

w
a

 I
I 

E
fe

k
ty

w
n

e
 p

o
li

ty
k

i 
p

u
b

li
c

z
n

e
 d

la
 

ry
n

k
u

 p
ra

c
y
, 

g
o

s
p

o
d

a
rk

i 
i 

e
d

u
k

a
c

ji
, 

P
ro

je
k

t:
 M

o
je

 

k
o

m
p

e
te

n
c

je
 -

 T
w

ó
j 

s
u

k
c

e
s

1
4

0
 5

2
6

,0
0

1
4

0
 5

2
6

,0
0

1
4

0
 5

2
6

,0
0

0
,0

0

-
w

y
n

a
g

ro
d

z
e

n
ia

 i
 s

k
ła

d
k
i 
o

d
 n

ic
h

 n
a

lic
z
a

n
e

1
3

6
 9

2
6

,0
0

1
3

6
 9

2
6

,0
0

1
3

6
 9

2
6

,0
0

-
p

o
z
o

s
ta

łe
 w

y
d

a
tk

i 
b

ie
ż
ą

c
e

3
 6

0
0

,0
0

3
 6

0
0

,0
0

3
 6

0
0

,0
0

8
0

3
S

z
k

o
ln

ic
tw

o
 w

y
ż
s

z
e

6
4

0
 0

0
0

,0
0

6
4

0
 0

0
0

,0
0

6
4

0
 0

0
0

,0
0

0
,0

0

8
0

3
0

9
P

o
m

o
c

 m
a

te
ri

a
ln

a
 d

la
 s

tu
d

e
n

tó
w

 i
 d

o
k

to
ra

n
tó

w
6

4
0

 0
0

0
,0

0
6

4
0

 0
0

0
,0

0
6

4
0

 0
0

0
,0

0
0

,0
0

Ś
w

ia
d

c
z
e

n
ia

 n
a

 r
z
e

c
z
 o

s
ó

b
 f

iz
y
c
z
n

y
c
h

6
4

0
 0

0
0

,0
0

6
4

0
 0

0
0

,0
0

6
4

0
 0

0
0

,0
0

8
5

1
O

c
h

ro
n

a
 z

d
ro

w
ia

2
2

6
 2

4
9

 4
5

8
,7

2
+

 3
8

7
 9

4
4

,3
4

2
2

6
 6

3
7

 4
0

3
,0

6
3

1
 7

0
1

 6
2

9
,0

0
1

9
4

 9
3

5
 7

7
4

,0
6

8
5

1
1

1
S

z
p

it
a

le
 o

g
ó

ln
e

9
4

 6
3

5
 4

9
6

,0
0

+
 1

8
7

 9
4

4
,0

0
9

4
 8

2
3

 4
4

0
,0

0
5

 3
7

9
 5

4
3

,0
0

8
9

 4
4

3
 8

9
7

,0
0

2
5

6
0

D
o
ta

c
ja

 p
o

d
m

io
to

w
a

 z
 b

u
d

ż
e

tu
 d

la
 s

a
m

o
d

z
ie

ln
e

g
o

 

p
u

b
lic

z
n

e
g

o
 z

a
k
ła

d
u

 o
p

ie
k
i 
z
d

ro
w

o
tn

e
j 
u

tw
o

rz
o

n
e

g
o

 

p
rz

e
z
 j
e

d
n

o
s
tk

ę
 s

a
m

o
rz

ą
d

u
 t

e
ry

to
ri

a
ln

e
g

o

5
 3

7
9

 5
4

3
,0

0
5

 3
7

9
 5

4
3

,0
0

5
 3

7
9

 5
4

3
,0

0

6
2

2
0

D
o
ta

c
je

 c
e

lo
w

e
 z

 b
u

d
ż
e

tu
 n

a
 f

in
a

n
s
o

w
a

n
ie

 l
u

b
 

d
o

fi
n

a
n

s
o

w
a

n
ie

 k
o

s
z
tó

w
 r

e
a

liz
a

c
ji 

in
w

e
s
ty

c
ji 

i 

z
a

k
u

p
ó

w
 i
n

w
e

s
ty

c
y
jn

y
c
h

 i
n

n
y
c
h

 j
e

d
n

o
s
te

k
 s

e
k
to

ra
 

fi
n

a
n

s
ó

w
 p

u
b

lic
z
n

y
c
h

 

7
2

 7
8

5
 7

8
7

,0
0

- 
1

2
 0

5
6

,0
0

+
 2

0
0

 0
0

0
,0

0
7

2
 9

7
3

 7
3

1
,0

0
7

2
 9

7
3

 7
3

1
,0

0

P
ro

g
ra

m
 O

p
e

ra
c

y
jn

y
 I

n
fr

a
s

tr
u

k
tu

ra
 i

 Ś
ro

d
o

w
is

k
o

 

2
0

1
4

-2
0

2
0

, 
O

ś
 P

ri
o

ry
te

to
w

a
 I

X
 W

z
m

o
c

n
ie

n
ie

 

s
tr

a
te

g
ic

z
n

e
j 

in
fr

a
s

tr
u

k
tu

ry
 o

c
h

ro
n

y
 z

d
ro

w
ia

1
 7

3
0

 8
7

3
,0

0
1

 7
3

0
 8

7
3

,0
0

0
,0

0
1

 7
3

0
 8

7
3

,0
0

6
2

2
9

D
o
ta

c
je

 c
e

lo
w

e
 z

 b
u

d
ż
e

tu
 n

a
 f

in
a

n
s
o

w
a

n
ie

 l
u

b
 

d
o

fi
n

a
n

s
o

w
a

n
ie

 k
o

s
z
tó

w
 r

e
a

liz
a

c
ji 

in
w

e
s
ty

c
ji 

i 

z
a

k
u

p
ó

w
 i
n

w
e

s
ty

c
y
jn

y
c
h

 i
n

n
y
c
h

 j
e

d
n

o
s
te

k
 s

e
k
to

ra
 

fi
n

a
n

s
ó

w
 p

u
b

lic
z
n

y
c
h

 

1
 7

3
0

 8
7

3
,0

0
1

 7
3

0
 8

7
3

,0
0

1
 7

3
0

 8
7

3
,0

0

W
R

P
O

 n
a

 l
a

ta
 2

0
1

4
-2

0
2

0
, 

z
 t

e
g

o
:

1
4

 7
3

9
 2

9
3

,0
0

1
4

 7
3

9
 2

9
3

,0
0

0
,0

0
1

4
 7

3
9

 2
9

3
,0

0

O
ś

 P
ri

o
ry

te
to

w
a

 2
. 

S
p

o
łe

c
z
e

ń
s

tw
o

 i
n

fo
rm

a
c

y
jn

e
4

4
9

 0
2

6
,0

0
4

4
9

 0
2

6
,0

0
0

,0
0

4
4

9
 0

2
6

,0
0

6
2

2
9

D
o
ta

c
je

 c
e

lo
w

e
 z

 b
u

d
ż
e

tu
 n

a
 f

in
a

n
s
o

w
a

n
ie

 l
u

b
 

d
o

fi
n

a
n

s
o

w
a

n
ie

 k
o

s
z
tó

w
 r

e
a

liz
a

c
ji 

in
w

e
s
ty

c
ji 

i 

z
a

k
u

p
ó

w
 i
n

w
e

s
ty

c
y
jn

y
c
h

 i
n

n
y
c
h

 j
e

d
n

o
s
te

k
 s

e
k
to

ra
 

fi
n

a
n

s
ó

w
 p

u
b

lic
z
n

y
c
h

 

4
4

9
 0

2
6

,0
0

4
4

9
 0

2
6

,0
0

4
4

9
 0

2
6

,0
0

O
ś

 P
ri

o
ry

te
to

w
a

 3
. 

E
n

e
rg

ia
4

 2
8

0
 9

5
4

,0
0

4
 2

8
0

 9
5

4
,0

0
0

,0
0

4
 2

8
0

 9
5

4
,0

0

66



1
2

3
4

5
6

7
8

9

6
2

2
9

D
o
ta

c
je

 c
e

lo
w

e
 z

 b
u

d
ż
e

tu
 n

a
 f

in
a

n
s
o

w
a

n
ie

 l
u

b
 

d
o

fi
n

a
n

s
o

w
a

n
ie

 k
o

s
z
tó

w
 r

e
a

liz
a

c
ji 

in
w

e
s
ty

c
ji 

i 

z
a

k
u

p
ó

w
 i
n

w
e

s
ty

c
y
jn

y
c
h

 i
n

n
y
c
h

 j
e

d
n

o
s
te

k
 s

e
k
to

ra
 

fi
n

a
n

s
ó

w
 p

u
b

lic
z
n

y
c
h

 

4
 2

8
0

 9
5

4
,0

0
4

 2
8

0
 9

5
4

,0
0

4
 2

8
0

 9
5

4
,0

0

O
ś

 P
ri

o
ry

te
to

w
a

 9
. 

In
fr

a
s

tr
u

k
tu

ra
 d

la
 k

a
p

it
a

łu
 

lu
d

z
k

ie
g

o
1

0
 0

0
9

 3
1

3
,0

0
1

0
 0

0
9

 3
1

3
,0

0
0

,0
0

1
0

 0
0

9
 3

1
3

,0
0

6
2

2
9

D
o
ta

c
je

 c
e

lo
w

e
 z

 b
u

d
ż
e

tu
 n

a
 f

in
a

n
s
o

w
a

n
ie

 l
u

b
 

d
o

fi
n

a
n

s
o

w
a

n
ie

 k
o

s
z
tó

w
 r

e
a

liz
a

c
ji 

in
w

e
s
ty

c
ji 

i 

z
a

k
u

p
ó

w
 i
n

w
e

s
ty

c
y
jn

y
c
h

 i
n

n
y
c
h

 j
e

d
n

o
s
te

k
 s

e
k
to

ra
 

fi
n

a
n

s
ó

w
 p

u
b

lic
z
n

y
c
h

 

1
0

 0
0

9
 3

1
3

,0
0

1
0

 0
0

9
 3

1
3

,0
0

1
0

 0
0

9
 3

1
3

,0
0

8
5

1
1

7
Z

a
k

ła
d

y
 o

p
ie

k
u

ń
c

z
o

-l
e

c
z
n

ic
z
e

 i
 p

ie
lę

g
n

a
c

y
jn

o
-

o
p

ie
k

u
ń

c
z
e

1
 1

6
8

 2
7

7
,0

0
1

 1
6

8
 2

7
7

,0
0

1
 0

9
9

 5
5

4
,0

0
6

8
 7

2
3

,0
0

2
5

6
0

D
o
ta

c
ja

 p
o

d
m

io
to

w
a

 z
 b

u
d

ż
e

tu
 d

la
 s

a
m

o
d

z
ie

ln
e

g
o

 

p
u

b
lic

z
n

e
g

o
 z

a
k
ła

d
u

 o
p

ie
k
i 
z
d

ro
w

o
tn

e
j 
u

tw
o

rz
o

n
e

g
o

 

p
rz

e
z
 j
e

d
n

o
s
tk

ę
 s

a
m

o
rz

ą
d

u
 t

e
ry

to
ri

a
ln

e
g

o

1
 0

9
9

 5
5

4
,0

0
1

 0
9

9
 5

5
4

,0
0

1
 0

9
9

 5
5

4
,0

0

6
2

2
0

D
o
ta

c
je

 c
e

lo
w

e
 z

 b
u

d
ż
e

tu
 n

a
 f

in
a

n
s
o

w
a

n
ie

 l
u

b
 

d
o

fi
n

a
n

s
o

w
a

n
ie

 k
o

s
z
tó

w
 r

e
a

liz
a

c
ji 

in
w

e
s
ty

c
ji 

i 

z
a

k
u

p
ó

w
 i
n

w
e

s
ty

c
y
jn

y
c
h

 i
n

n
y
c
h

 j
e

d
n

o
s
te

k
 s

e
k
to

ra
 

fi
n

a
n

s
ó

w
 p

u
b

lic
z
n

y
c
h

 

6
8

 7
2

3
,0

0
6

8
 7

2
3

,0
0

6
8

 7
2

3
,0

0

8
5

1
2

0
L

e
c

z
n

ic
tw

o
 p

s
y
c

h
ia

tr
y
c

z
n

e
1

0
 6

8
1

 5
2

6
,0

0
1

0
 6

8
1

 5
2

6
,0

0
7

9
5

 9
1

1
,0

0
9

 8
8

5
 6

1
5

,0
0

2
5

6
0

D
o
ta

c
ja

 p
o

d
m

io
to

w
a

 z
 b

u
d

ż
e

tu
 d

la
 s

a
m

o
d

z
ie

ln
e

g
o

 

p
u

b
lic

z
n

e
g

o
 z

a
k
ła

d
u

 o
p

ie
k
i 
z
d

ro
w

o
tn

e
j 
u

tw
o

rz
o

n
e

g
o

 

p
rz

e
z
 j
e

d
n

o
s
tk

ę
 s

a
m

o
rz

ą
d

u
 t

e
ry

to
ri

a
ln

e
g

o

7
9

5
 9

1
1

,0
0

7
9

5
 9

1
1

,0
0

7
9

5
 9

1
1

,0
0

6
2

2
0

D
o
ta

c
je

 c
e

lo
w

e
 z

 b
u

d
ż
e

tu
 n

a
 f

in
a

n
s
o

w
a

n
ie

 l
u

b
 

d
o

fi
n

a
n

s
o

w
a

n
ie

 k
o

s
z
tó

w
 r

e
a

liz
a

c
ji 

in
w

e
s
ty

c
ji 

i 

z
a

k
u

p
ó

w
 i
n

w
e

s
ty

c
y
jn

y
c
h

 i
n

n
y
c
h

 j
e

d
n

o
s
te

k
 s

e
k
to

ra
 

fi
n

a
n

s
ó

w
 p

u
b

lic
z
n

y
c
h

 

8
 7

5
1

 0
0

6
,0

0
8

 7
5

1
 0

0
6

,0
0

8
 7

5
1

 0
0

6
,0

0

W
R

P
O

 n
a

 l
a

ta
 2

0
1

4
-2

0
2

0
, 

O
ś

 P
ri

o
ry

te
to

w
a

 9
. 

In
fr

a
s

tr
u

k
tu

ra
 d

la
 k

a
p

it
a

łu
 l

u
d

z
k

ie
g

o
1

 1
3

4
 6

0
9

,0
0

1
 1

3
4

 6
0

9
,0

0
0

,0
0

1
 1

3
4

 6
0

9
,0

0

6
2

2
9

D
o
ta

c
je

 c
e

lo
w

e
 z

 b
u

d
ż
e

tu
 n

a
 f

in
a

n
s
o

w
a

n
ie

 l
u

b
 

d
o

fi
n

a
n

s
o

w
a

n
ie

 k
o

s
z
tó

w
 r

e
a

liz
a

c
ji 

in
w

e
s
ty

c
ji 

i 

z
a

k
u

p
ó

w
 i
n

w
e

s
ty

c
y
jn

y
c
h

 i
n

n
y
c
h

 j
e

d
n

o
s
te

k
 s

e
k
to

ra
 

fi
n

a
n

s
ó

w
 p

u
b

lic
z
n

y
c
h

 

1
 1

3
4

 6
0

9
,0

0
1

 1
3

4
 6

0
9

,0
0

1
 1

3
4

 6
0

9
,0

0

8
5

1
4

1
R

a
to

w
n

ic
tw

o
 m

e
d

y
c

z
n

e
1

0
 7

3
5

 4
5

7
,0

0
+

 2
0

0
 0

0
0

,3
4

1
0

 9
3

5
 4

5
7

,3
4

0
,0

0
1

0
 9

3
5

 4
5

7
,3

4

67



1
2

3
4

5
6

7
8

9

6
2

2
0

D
o
ta

c
je

 c
e

lo
w

e
 z

 b
u

d
ż
e

tu
 n

a
 f

in
a

n
s
o

w
a

n
ie

 l
u

b
 

d
o

fi
n

a
n

s
o

w
a

n
ie

 k
o

s
z
tó

w
 r

e
a

liz
a

c
ji 

in
w

e
s
ty

c
ji 

i 

z
a

k
u

p
ó

w
 i
n

w
e

s
ty

c
y
jn

y
c
h

 i
n

n
y
c
h

 j
e

d
n

o
s
te

k
 s

e
k
to

ra
 

fi
n

a
n

s
ó

w
 p

u
b

lic
z
n

y
c
h

 

1
0

 3
8

9
 3

0
0

,0
0

+
 2

0
0

 0
0

0
,0

0

+
 2

 5
5

4
 7

1
5

,3
4

- 
2

 5
5

4
 7

1
5

,0
0

1
0

 5
8

9
 3

0
0

,3
4

1
0

 5
8

9
 3

0
0

,3
4

6
2

3
0

D
o
ta

c
je

 c
e

lo
w

e
 z

 b
u

d
ż
e

tu
 n

a
 f

in
a

n
s
o

w
a

n
ie

 l
u

b
 

d
o

fi
n

a
n

s
o

w
a

n
ie

 k
o

s
z
tó

w
 r

e
a

liz
a

c
ji 

in
w

e
s
ty

c
ji 

i 

z
a

k
u

p
ó

w
 i
n

w
e

s
ty

c
y
jn

y
c
h

 j
e

d
n

o
s
te

k
 n

ie
z
a

lic
z
a

n
y
c
h

 d
o

 

s
e

k
to

ra
 f

in
a

n
s
ó

w
 p

u
b

lic
z
n

y
c
h

3
4

6
 1

5
7

,0
0

3
4

6
 1

5
7

,0
0

3
4

6
 1

5
7

,0
0

8
5

1
4

7
C

e
n

tr
a
 z

d
ro

w
ia

 p
u

b
li

c
z
n

e
g

o
2

0
 0

0
0

,0
0

2
0

 0
0

0
,0

0
2

0
 0

0
0

,0
0

0
,0

0

2
5

6
0

D
o
ta

c
ja

 p
o

d
m

io
to

w
a

 z
 b

u
d

ż
e

tu
 d

la
 s

a
m

o
d

z
ie

ln
e

g
o

 

p
u

b
lic

z
n

e
g

o
 z

a
k
ła

d
u

 o
p

ie
k
i 
z
d

ro
w

o
tn

e
j 
u

tw
o

rz
o

n
e

g
o

 

p
rz

e
z
 j
e

d
n

o
s
tk

ę
 s

a
m

o
rz

ą
d

u
 t

e
ry

to
ri

a
ln

e
g

o

2
0

 0
0

0
,0

0
2

0
 0

0
0

,0
0

2
0

 0
0

0
,0

0

8
5

1
4

8
M

e
d

y
c

y
n

a
 p

ra
c

y
5

 0
0

0
 0

0
0

,0
0

5
 0

0
0

 0
0

0
,0

0
5

 0
0

0
 0

0
0

,0
0

0
,0

0

2
5

6
0

D
o
ta

c
ja

 p
o

d
m

io
to

w
a

 z
 b

u
d

ż
e

tu
 d

la
 s

a
m

o
d

z
ie

ln
e

g
o

 

p
u

b
lic

z
n

e
g

o
 z

a
k
ła

d
u

 o
p

ie
k
i 
z
d

ro
w

o
tn

e
j 
u

tw
o

rz
o

n
e

g
o

 

p
rz

e
z
 j
e

d
n

o
s
tk

ę
 s

a
m

o
rz

ą
d

u
 t

e
ry

to
ri

a
ln

e
g

o

5
 0

0
0

 0
0

0
,0

0
5

 0
0

0
 0

0
0

,0
0

5
 0

0
0

 0
0

0
,0

0

8
5

1
4

9
P

ro
g

ra
m

y
 p

o
li

ty
k

i 
z
d

ro
w

o
tn

e
j

2
 0

1
1

 1
0

0
,0

0
2

 0
1

1
 1

0
0

,0
0

2
 0

1
1

 1
0

0
,0

0
0

,0
0

W
y
d

a
tk

i 
je

d
n

o
s
tk

i 
b

u
d

ż
e

to
w

e
j,
 z

 t
e

g
o

:
2

1
 6

0
0

,0
0

2
1

 6
0

0
,0

0
2

1
 6

0
0

,0
0

0
,0

0

- 
w

y
d

a
tk

i 
z
w

ią
z
a

n
e

 z
 r

e
a

liz
a

c
ją

 s
ta

tu
to

w
y
c
h

 z
a

d
a

ń
2

1
 6

0
0

,0
0

2
1

 6
0

0
,0

0
2

1
 6

0
0

,0
0

2
3

6
0

D
o
ta

c
je

 c
e

lo
w

e
 z

 b
u

d
ż
e

tu
 j
e

d
n

o
s
tk

i 
s
a

m
o

rz
ą

d
u

 

te
ry

to
ri

a
ln

e
g

o
, 

u
d

z
ie

lo
n

e
 w

 t
ry

b
ie

 a
rt

. 
2

2
1

 u
s
ta

w
y
, 

n
a

 

fi
n

a
n

s
o

w
a

n
ie

 l
u

b
 d

o
fi
n

a
n

s
o

w
a

n
ie

 z
a

d
a

ń
 z

le
c
o

n
y
c
h

 d
o

 

re
a

liz
a

c
ji 

o
rg

a
n

iz
a

c
jo

m
 p

ro
w

a
d

z
ą

c
y
m

 d
z
ia

ła
ln

o
ś
ć
 

p
o

ż
y
tk

u
 p

u
b

lic
z
n

e
g

o

1
3

0
 0

0
0

,0
0

1
3

0
 0

0
0

,0
0

1
3

0
 0

0
0

,0
0

2
7

8
0

D
o
ta

c
ja

 c
e

lo
w

a
 p

rz
e

k
a

z
a

n
a

 z
 b

u
d

ż
e

tu
 j
e

d
n

o
s
tk

i 

s
a

m
o

rz
ą

d
u

 t
e

ry
to

ri
a

ln
e

g
o

 n
a

 d
o

fi
n

a
n

s
o

w
a

n
ie

 

re
a

liz
a

c
ji 

z
a

d
a

ń
 w

 z
a

k
re

s
ie

 p
ro

g
ra

m
ó

w
 p

o
lit

y
k
i 

z
d

ro
w

o
tn

e
j

1
 8

5
9

 5
0

0
,0

0
1

 8
5

9
 5

0
0

,0
0

1
 8

5
9

 5
0

0
,0

0

8
5

1
5

2
Z

a
p

o
b

ie
g

a
n

ie
 i

 z
w

a
lc

z
a

n
ie

 A
ID

S
5

3
 3

0
0

,0
0

5
3

 3
0

0
,0

0
5

3
 3

0
0

,0
0

0
,0

0

W
y
d

a
tk

i 
je

d
n

o
s
tk

i 
b

u
d

ż
e

to
w

e
j,
 z

 t
e

g
o

:
1

3
 3

0
0

,0
0

1
3

 3
0

0
,0

0
1

3
 3

0
0

,0
0

0
,0

0

- 
w

y
d

a
tk

i 
z
w

ią
z
a

n
e

 z
 r

e
a

liz
a

c
ją

 s
ta

tu
to

w
y
c
h

 z
a

d
a

ń
1

3
 3

0
0

,0
0

1
3

 3
0

0
,0

0
1

3
 3

0
0

,0
0

2
3

6
0

D
o
ta

c
je

 c
e

lo
w

e
 z

 b
u

d
ż
e

tu
 j
e

d
n

o
s
tk

i 
s
a

m
o

rz
ą

d
u

 

te
ry

to
ri

a
ln

e
g

o
, 

u
d

z
ie

lo
n

e
 w

 t
ry

b
ie

 a
rt

. 
2

2
1

 u
s
ta

w
y
, 

n
a

 

fi
n

a
n

s
o

w
a

n
ie

 l
u

b
 d

o
fi
n

a
n

s
o

w
a

n
ie

 z
a

d
a

ń
 z

le
c
o

n
y
c
h

 d
o

 

re
a

liz
a

c
ji 

o
rg

a
n

iz
a

c
jo

m
 p

ro
w

a
d

z
ą

c
y
m

 d
z
ia

ła
ln

o
ś
ć
 

p
o

ż
y
tk

u
 p

u
b

lic
z
n

e
g

o

4
0

 0
0

0
,0

0
4

0
 0

0
0

,0
0

4
0

 0
0

0
,0

0

8
5

1
5

3
Z

w
a

lc
z
a

n
ie

 n
a

rk
o

m
a

n
ii

1
 2

0
0

 0
0

0
,0

0
+

 6
7

 0
5

0
,0

0
1

 2
6

7
 0

5
0

,0
0

1
 2

6
7

 0
5

0
,0

0
0

,0
0

68



1
2

3
4

5
6

7
8

9

W
y
d

a
tk

i 
je

d
n

o
s
tk

i 
b

u
d

ż
e

to
w

e
j,
 z

 t
e

g
o

:
6

0
0

 0
0

0
,0

0
6

0
0

 0
0

0
,0

0
6

0
0

 0
0

0
,0

0
0

,0
0

- 
w

y
n

a
g

ro
d

z
e

n
ia

 i
 s

k
ła

d
k
i 
o

d
 n

ic
h

 n
a

lic
z
a

n
e

3
0

 0
0

0
,0

0
3

0
 0

0
0

,0
0

3
0

 0
0

0
,0

0

- 
w

y
d

a
tk

i 
z
w

ią
z
a

n
e

 z
 r

e
a

liz
a

c
ją

 s
ta

tu
to

w
y
c
h

 z
a

d
a

ń
5

7
0

 0
0

0
,0

0
5

7
0

 0
0

0
,0

0
5

7
0

 0
0

0
,0

0

2
3

2
0

D
o
ta

c
je

 c
e

lo
w

e
 p

rz
e

k
a

z
a

n
e

 d
la

 p
o

w
ia

tu
 n

a
 z

a
d

a
n

ia
 

b
ie

ż
ą

c
e

 r
e

a
liz

o
w

a
n

e
 n

a
 p

o
d

s
ta

w
ie

 p
o

ro
z
u

m
ie

ń
 

(u
m

ó
w

) 
m

ię
d

z
y
 j
e

d
n

o
s
tk

a
m

i 
s
a

m
o

rz
ą

d
u

 

te
ry

to
ri

a
ln

e
g

o

0
,0

0
+

 6
7

 0
5

0
,0

0
6

7
 0

5
0

,0
0

6
7

 0
5

0
,0

0

2
3

6
0

D
o
ta

c
je

 c
e

lo
w

e
 z

 b
u

d
ż
e

tu
 j
e

d
n

o
s
tk

i 
s
a

m
o

rz
ą

d
u

 

te
ry

to
ri

a
ln

e
g

o
, 

u
d

z
ie

lo
n

e
 w

 t
ry

b
ie

 a
rt

. 
2

2
1

 u
s
ta

w
y
, 

n
a

 

fi
n

a
n

s
o

w
a

n
ie

 l
u

b
 d

o
fi
n

a
n

s
o

w
a

n
ie

 z
a

d
a

ń
 z

le
c
o

n
y
c
h

 d
o

 

re
a

liz
a

c
ji 

o
rg

a
n

iz
a

c
jo

m
 p

ro
w

a
d

z
ą

c
y
m

 d
z
ia

ła
ln

o
ś
ć
 

p
o

ż
y
tk

u
 p

u
b

lic
z
n

e
g

o

6
0

0
 0

0
0

,0
0

6
0

0
 0

0
0

,0
0

6
0

0
 0

0
0

,0
0

8
5

1
5

4
P

rz
e

c
iw

d
z
ia

ła
n

ie
 a

lk
o

h
o

li
z
m

o
w

i
2

4
 8

0
0

 8
0

2
,0

0
- 

6
7

 0
5

0
,0

0
2

4
 7

3
3

 7
5

2
,0

0
1

5
 6

7
6

 0
3

9
,0

0
9

 0
5

7
 7

1
3

,0
0

W
y
d

a
tk

i 
je

d
n

o
s
tk

i 
b

u
d

ż
e

to
w

e
j,
 z

 t
e

g
o

:
4

 5
2

6
 3

8
9

,0
0

- 
6

7
 0

5
0

,0
0

4
 4

5
9

 3
3

9
,0

0
4

 4
5

9
 3

3
9

,0
0

0
,0

0

- 
w

y
n

a
g

ro
d

z
e

n
ia

 i
 s

k
ła

d
k
i 
o

d
 n

ic
h

 n
a

lic
z
a

n
e

5
0

 0
0

0
,0

0
5

0
 0

0
0

,0
0

5
0

 0
0

0
,0

0

- 
w

y
d

a
tk

i 
z
w

ią
z
a

n
e

 z
 r

e
a

liz
a

c
ją

 s
ta

tu
to

w
y
c
h

 z
a

d
a

ń
4

 4
7

6
 3

8
9

,0
0

- 
6

7
 0

5
0

,0
0

4
 4

0
9

 3
3

9
,0

0
4

 4
0

9
 3

3
9

,0
0

2
3

0
0

W
p

ła
ty

 j
e

d
n

o
s
te

k
 n

a
 p

a
ń

s
tw

o
w

y
 f

u
n

d
u

s
z
 c

e
lo

w
y

2
0

0
 0

0
0

,0
0

2
0

0
 0

0
0

,0
0

2
0

0
 0

0
0

,0
0

2
3

2
0

D
o
ta

c
je

 c
e

lo
w

e
 p

rz
e

k
a

z
a

n
e

 d
la

 p
o

w
ia

tu
 n

a
 z

a
d

a
n

ia
 

b
ie

ż
ą

c
e

 r
e

a
liz

o
w

a
n

e
 n

a
 p

o
d

s
ta

w
ie

 p
o

ro
z
u

m
ie

ń
 

(u
m

ó
w

) 
m

ię
d

z
y
 j
e

d
n

o
s
tk

a
m

i 
s
a

m
o

rz
ą

d
u

 

te
ry

to
ri

a
ln

e
g

o

7
0

0
 0

0
0

,0
0

7
0

0
 0

0
0

,0
0

7
0

0
 0

0
0

,0
0

2
3

6
0

D
o
ta

c
je

 c
e

lo
w

e
 z

 b
u

d
ż
e

tu
 j
e

d
n

o
s
tk

i 
s
a

m
o

rz
ą

d
u

 

te
ry

to
ri

a
ln

e
g

o
, 

u
d

z
ie

lo
n

e
 w

 t
ry

b
ie

 a
rt

. 
2

2
1

 u
s
ta

w
y
, 

n
a

 

fi
n

a
n

s
o

w
a

n
ie

 l
u

b
 d

o
fi
n

a
n

s
o

w
a

n
ie

 z
a

d
a

ń
 z

le
c
o

n
y
c
h

 d
o

 

re
a

liz
a

c
ji 

o
rg

a
n

iz
a

c
jo

m
 p

ro
w

a
d

z
ą

c
y
m

 d
z
ia

ła
ln

o
ś
ć
 

p
o

ż
y
tk

u
 p

u
b

lic
z
n

e
g

o

2
 8

3
0

 0
0

0
,0

0
2

 8
3

0
 0

0
0

,0
0

2
 8

3
0

 0
0

0
,0

0

2
5

6
0

D
o
ta

c
ja

 p
o

d
m

io
to

w
a

 z
 b

u
d

ż
e

tu
 d

la
 s

a
m

o
d

z
ie

ln
e

g
o

 

p
u

b
lic

z
n

e
g

o
 z

a
k
ła

d
u

 o
p

ie
k
i 
z
d

ro
w

o
tn

e
j 
u

tw
o

rz
o

n
e

g
o

 

p
rz

e
z
 j
e

d
n

o
s
tk

ę
 s

a
m

o
rz

ą
d

u
 t

e
ry

to
ri

a
ln

e
g

o

3
 7

7
3

 7
0

0
,0

0
3

 7
7

3
 7

0
0

,0
0

3
 7

7
3

 7
0

0
,0

0

2
8

1
0

D
o
ta

c
ja

 c
e

lo
w

a
 z

 b
u

d
ż
e

tu
 n

a
 f

in
a

n
s
o

w
a

n
ie

 l
u

b
 

d
o

fi
n

a
n

s
o

w
a

n
ie

 z
a

d
a

ń
 z

le
c
o

n
y
c
h

 d
o

 r
e

a
liz

a
c
ji 

fu
n

d
a

c
jo

m

1
 4

0
0

 0
0

0
,0

0
1

 4
0

0
 0

0
0

,0
0

1
 4

0
0

 0
0

0
,0

0

2
8

2
0

D
o
ta

c
ja

 c
e

lo
w

a
 z

 b
u

d
ż
e

tu
 n

a
 f

in
a

n
s
o

w
a

n
ie

 l
u

b
 

d
o

fi
n

a
n

s
o

w
a

n
ie

 z
a

d
a

ń
 z

le
c
o

n
y
c
h

 d
o

 r
e

a
liz

a
c
ji 

s
to

w
a

rz
y
s
z
e

n
io

m
 

1
 4

0
0

 0
0

0
,0

0
1

 4
0

0
 0

0
0

,0
0

1
 4

0
0

 0
0

0
,0

0

69



1
2

3
4

5
6

7
8

9

2
8

3
0

D
o
ta

c
ja

 c
e

lo
w

a
 z

 b
u

d
ż
e

tu
 n

a
 f

in
a

n
s
o

w
a

n
ie

 l
u

b
 

d
o

fi
n

a
n

s
o

w
a

n
ie

 z
a

d
a

ń
 z

le
c
o

n
y
c
h

 d
o

 r
e

a
liz

a
c
ji 

p
o

z
o

s
ta

ły
m

 j
e

d
n

o
s
tk

o
m

 n
ie

z
a

lic
z
a

n
y
m

 d
o

 s
e

k
to

ra
 

fi
n

a
n

s
ó

w
 p

u
b

lic
z
n

y
c
h

9
1

3
 0

0
0

,0
0

9
1

3
 0

0
0

,0
0

9
1

3
 0

0
0

,0
0

6
2

2
0

D
o
ta

c
je

 c
e

lo
w

e
 z

 b
u

d
ż
e

tu
 n

a
 f

in
a

n
s
o

w
a

n
ie

 l
u

b
 

d
o

fi
n

a
n

s
o

w
a

n
ie

 k
o

s
z
tó

w
 r

e
a

liz
a

c
ji 

in
w

e
s
ty

c
ji 

i 

z
a

k
u

p
ó

w
 i
n

w
e

s
ty

c
y
jn

y
c
h

 i
n

n
y
c
h

 j
e

d
n

o
s
te

k
 s

e
k
to

ra
 

fi
n

a
n

s
ó

w
 p

u
b

lic
z
n

y
c
h

 

7
 6

3
0

 2
3

7
,0

0
+

 6
2

4
 7

8
0

,0
0

8
 2

5
5

 0
1

7
,0

0
8

 2
5

5
 0

1
7

,0
0

6
2

3
0

D
o
ta

c
je

 c
e

lo
w

e
 z

 b
u

d
ż
e

tu
 n

a
 f

in
a

n
s
o

w
a

n
ie

 l
u

b
 

d
o

fi
n

a
n

s
o

w
a

n
ie

 k
o

s
z
tó

w
 r

e
a

liz
a

c
ji 

in
w

e
s
ty

c
ji 

i 

z
a

k
u

p
ó

w
 i
n

w
e

s
ty

c
y
jn

y
c
h

 j
e

d
n

o
s
te

k
 n

ie
z
a

lic
z
a

n
y
c
h

 d
o

 

s
e

k
to

ra
 f

in
a

n
s
ó

w
 p

u
b

lic
z
n

y
c
h

5
6

 0
0

0
,0

0
5

6
 0

0
0

,0
0

5
6

 0
0

0
,0

0

6
6

1
0

D
o
ta

c
je

 c
e

lo
w

e
 p

rz
e

k
a

z
a

n
e

 g
m

in
ie

 n
a

 i
n

w
e

s
ty

c
je

 i
 

z
a

k
u

p
y
 i
n

w
e

s
ty

c
y
jn

e
 r

e
a

liz
o

w
a

n
e

 n
a

 p
o

d
s
ta

w
ie

 

p
o

ro
z
u

m
ie

ń
 (

u
m

ó
w

) 
m

ię
d

z
y
 j
e

d
n

o
s
tk

a
m

i 
s
a

m
o

rz
ą

d
u

 

te
ry

to
ri

a
ln

e
g

o
 

5
0

0
 0

0
0

,0
0

5
0

0
 0

0
0

,0
0

5
0

0
 0

0
0

,0
0

W
R

P
O

 n
a

 l
a

ta
 2

0
1

4
-2

0
2

0
, 

O
ś

 P
ri

o
ry

te
to

w
a

 9
. 

In
fr

a
s

tr
u

k
tu

ra
 d

la
 k

a
p

it
a

łu
 l

u
d

z
k

ie
g

o
, 

P
ro

je
k

t:
 

P
rz

e
b

u
d

o
w

a
 i

 a
d

a
p

ta
c

ja
 n

ie
ru

c
h

o
m

o
ś

c
i 

p
o

ło
ż
o

n
e

j 

w
 S

ta
re

j 
Ł

u
b

ia
n

c
e

 p
rz

y
 u

l.
 K

o
ś

c
iu

s
z
k

o
w

c
ó

w
 2

a
 n

a
 

p
o

tr
z
e

b
y
 W

ie
lk

o
p

o
ls

k
ie

g
o

 S
a

m
o

rz
ą

d
o

w
e

g
o

 

C
e
n

tr
u

m
 E

d
u

k
a

c
ji

 i
 T

e
ra

p
ii

 w
 S

ta
re

j 
Ł

u
b

ia
n

c
e

8
7

1
 4

7
6

,0
0

- 
6

2
4

 7
8

0
,0

0
2

4
6

 6
9

6
,0

0
0

,0
0

2
4

6
 6

9
6

,0
0

6
0

5
9

W
y
d

a
tk

i 
in

w
e

s
ty

c
y
jn

e
 j
e

d
n

o
s
te

k
 b

u
d

ż
e

to
w

y
c
h

8
7

1
 4

7
6

,0
0

- 
6

2
4

 7
8

0
,0

0
2

4
6

 6
9

6
,0

0
2

4
6

 6
9

6
,0

0

8
5

1
5

6

S
k

ła
d

k
i 

n
a

 u
b

e
z
p

ie
c

z
e

n
ie

 z
d

ro
w

o
tn

e
  

o
ra

z
 

ś
w

ia
d

c
z
e

n
ia

 d
la

 o
s

ó
b

 n
ie

o
b

ję
ty

c
h

 o
b

o
w

ią
z
k

ie
m

 

u
b

e
z
p

ie
c

z
e

n
ia

 z
d

ro
w

o
tn

e
g

o

2
1

 0
0

0
,0

0
2

1
 0

0
0

,0
0

2
1

 0
0

0
,0

0
0

,0
0

W
y
d

a
tk

i 
je

d
n

o
s
te

k
 b

u
d

ż
e

to
w

y
c
h

, 
z
 t

e
g

o
:

2
1

 0
0

0
,0

0
2

1
 0

0
0

,0
0

2
1

 0
0

0
,0

0
0

,0
0

- 
w

y
d

a
tk

i 
z
w

ią
z
a

n
e

 z
 r

e
a

liz
a

c
ją

 s
ta

tu
to

w
y
c
h

 z
a

d
a

ń
2

1
 0

0
0

,0
0

2
1

 0
0

0
,0

0
2

1
 0

0
0

,0
0

8
5

1
9

5
P

o
z
o

s
ta

ła
 d

z
ia

ła
ln

o
ś

ć
7

5
 9

2
2

 5
0

0
,7

2
7

5
 9

2
2

 5
0

0
,7

2
3

7
8

 1
3

2
,0

0
7

5
 5

4
4

 3
6

8
,7

2

W
y
d

a
tk

i 
je

d
n

o
s
tk

i 
b

u
d

ż
e

to
w

e
j,
 z

 t
e

g
o

:
3

7
8

 1
3

2
,0

0
3

7
8

 1
3

2
,0

0
3

7
8

 1
3

2
,0

0
0

,0
0

- 
w

y
n

a
g

ro
d

z
e

n
ia

 i
 s

k
ła

d
k
i 
o

d
 n

ic
h

 n
a

lic
z
a

n
e

1
 9

0
0

,0
0

1
 9

0
0

,0
0

1
 9

0
0

,0
0

- 
w

y
d

a
tk

i 
z
w

ią
z
a

n
e

 z
 r

e
a

liz
a

c
ją

 s
ta

tu
to

w
y
c
h

 z
a

d
a

ń
3

7
6

 2
3

2
,0

0
3

7
6

 2
3

2
,0

0
3

7
6

 2
3

2
,0

0

W
R

P
O

 n
a

 l
a

ta
 2

0
1

4
-2

0
2

0
, 

z
 t

e
g

o
:

7
5

 5
4

4
 3

6
8

,7
2

7
5

 5
4

4
 3

6
8

,7
2

0
,0

0
7

5
 5

4
4

 3
6

8
,7

2

70



1
2

3
4

5
6

7
8

9

O
ś

 P
ri

o
ry

te
to

w
a

 2
. 

S
p

o
łe

c
z
e

ń
s

tw
o

 i
n

fo
rm

a
c

y
jn

e
, 

P
ro

je
k

t:
 W

y
p

o
s

a
ż
e

n
ie

 ś
ro

d
o

w
is

k
 i

n
fo

rm
a

ty
c

z
n

y
c

h
 

w
o

je
w

ó
d

z
k

ic
h

, 
p

o
w

ia
to

w
y
c

h
 i

 m
ie

js
k

ic
h

 

p
o

d
m

io
tó

w
 l

e
c

z
n

ic
z
y
c

h
 w

 n
a

rz
ę

d
z
ia

 

in
fo

rm
a

ty
c

z
n

e
 u

m
o

ż
li

w
ia

ją
c

e
 w

d
ro

ż
e

n
ie

 

E
le

k
tr

o
n

ic
z
n

e
j 

D
o

k
u

m
e

n
ta

c
ji

 M
e

d
y
c

z
n

e
j 

o
ra

z
 

s
tw

o
rz

e
n

ie
 s

ie
c

i 
w

y
m

ia
n

y
 d

a
n

y
c

h
 m

ię
d

z
y
 

p
o

d
m

io
ta

m
i 

le
c

z
n

ic
z
y
m

i 
s

a
m

o
rz

ą
d

u
 w

o
je

w
ó

d
z
tw

a

4
9

 7
5

7
 6

4
5

,7
2

4
9

 7
5

7
 6

4
5

,7
2

0
,0

0
4

9
 7

5
7

 6
4

5
,7

2

6
0

6
7

W
y
d

a
tk

i 
n

a
 z

a
k
u

p
y
 i
n

w
e

s
ty

c
y
jn

e
 j
e

d
n

o
s
te

k
 

b
u

d
ż
e

to
w

y
c
h

4
2

 2
9

3
 9

9
9

,0
0

4
2

 2
9

3
 9

9
9

,0
0

4
2

 2
9

3
 9

9
9

,0
0

6
0

6
9

W
y
d

a
tk

i 
n

a
 z

a
k
u

p
y
 i
n

w
e

s
ty

c
y
jn

e
 j
e

d
n

o
s
te

k
 

b
u

d
ż
e

to
w

y
c
h

7
 4

6
3

 6
4

6
,7

2
7

 4
6

3
 6

4
6

,7
2

7
 4

6
3

 6
4

6
,7

2

O
ś

 P
ri

o
ry

te
to

w
a

 9
. 

In
fr

a
s

tr
u

k
tu

ra
 d

la
 k

a
p

it
a

łu
 

lu
d

z
k

ie
g

o
, 

z
 t

e
g

o
:

2
5

 7
8

6
 7

2
3

,0
0

2
5

 7
8

6
 7

2
3

,0
0

0
,0

0
2

5
 7

8
6

 7
2

3
,0

0

6
2

0
9

D
o
ta

c
je

 c
e

lo
w

e
 w

 r
a

m
a

c
h

 p
ro

g
ra

m
ó

w
 f

in
a

n
s
o

w
a

n
y
c
h

 

z
 u

d
z
ia

łe
m

 ś
ro

d
k
ó

w
 e

u
ro

p
e

js
k
ic

h
 o

ra
z
 ś

ro
d

k
ó

w
, 

o
 

k
tó

ry
c
h

 m
o

w
a

 w
 a

rt
. 

5
 u

s
t.

 1
 p

k
t 

3
 o

ra
z
 u

s
t.

 3
 p

k
t 

5
 i
 6

 

u
s
ta

w
y
, 

lu
b

 p
ła

tn
o

ś
c
i 
w

 r
a

m
a

c
h

 b
u

d
ż
e

tu
 ś

ro
d

k
ó

w
 

e
u

ro
p

e
js

k
ic

h
, 

z
 w

y
łą

c
z
e

n
ie

m
 w

y
d

a
tk

ó
w

 

k
la

s
y
fi
k
o

w
a

n
y
c
h

 w
 p

a
ra

g
ra

fi
e

 6
2

5

6
 9

9
3

 1
0

4
,0

0
6

 9
9

3
 1

0
4

,0
0

6
 9

9
3

 1
0

4
,0

0

P
ro

je
k

t:
 B

u
d

o
w

a
 W

ie
lk

o
p

o
ls

k
ie

g
o

 C
e

n
tr

u
m

 

Z
d

ro
w

ia
 D

z
ie

c
k

a
 (

s
z
p

it
a

la
 p

e
d

ia
tr

y
c

z
n

e
g

o
) 

w
ra

z
 z

 

je
g

o
 w

y
p

o
s

a
ż
e

n
ie

m

1
8

 7
9

3
 6

1
9

,0
0

1
8

 7
9

3
 6

1
9

,0
0

0
,0

0
1

8
 7

9
3

 6
1

9
,0

0

6
0

5
7

W
y
d

a
tk

i 
in

w
e

s
ty

c
y
jn

e
 j
e

d
n

o
s
te

k
 b

u
d

ż
e

to
w

y
c
h

1
2

 5
0

5
 4

2
6

,0
0

1
2

 5
0

5
 4

2
6

,0
0

1
2

 5
0

5
 4

2
6

,0
0

6
0

5
9

W
y
d

a
tk

i 
in

w
e

s
ty

c
y
jn

e
 j
e

d
n

o
s
te

k
 b

u
d

ż
e

to
w

y
c
h

6
 2

8
8

 1
9

3
,0

0
6

 2
8

8
 1

9
3

,0
0

6
 2

8
8

 1
9

3
,0

0

8
5

2
P

o
m

o
c

 s
p

o
łe

c
z
n

a
1

1
 0

1
2

 7
6

1
,0

0
+

 1
5

7
 8

0
0

,0
0

1
1

 1
7

0
 5

6
1

,0
0

1
1

 0
8

0
 5

6
1

,0
0

9
0

 0
0

0
,0

0

8
5

2
0

2
D

o
m

y
 p

o
m

o
c

y
 s

p
o

łe
c

z
n

e
j

2
 3

5
2

 5
9

8
,0

0
2

 3
5

2
 5

9
8

,0
0

2
 3

1
2

 5
9

8
,0

0
4

0
 0

0
0

,0
0

W
y
d

a
tk

i 
je

d
n

o
s
tk

i 
b

u
d

ż
e

to
w

e
j,
 z

 t
e

g
o

:
2

 3
0

4
 5

9
8

,0
0

2
 3

0
4

 5
9

8
,0

0
2

 3
0

4
 5

9
8

,0
0

0
,0

0

- 
w

y
n

a
g

ro
d

z
e

n
ia

 i
 s

k
ła

d
k
i 
o

d
 n

ic
h

 n
a

lic
z
a

n
e

1
 2

0
4

 2
3

4
,0

0
1

 2
0

4
 2

3
4

,0
0

1
 2

0
4

 2
3

4
,0

0

- 
w

y
d

a
tk

i 
z
w

ią
z
a

n
e

 z
 r

e
a

liz
a

c
ją

 s
ta

tu
to

w
y
c
h

 z
a

d
a

ń
1

 1
0

0
 3

6
4

,0
0

1
 1

0
0

 3
6

4
,0

0
1

 1
0

0
 3

6
4

,0
0

Ś
w

ia
d

c
z
e

n
ia

 n
a

 r
z
e

c
z
 o

s
ó

b
 f

iz
y
c
z
n

y
c
h

8
 0

0
0

,0
0

8
 0

0
0

,0
0

8
 0

0
0

,0
0

6
0

5
0

W
y
d

a
tk

i 
in

w
e

s
ty

c
y
jn

e
 j
e

d
n

o
s
te

k
 b

u
d

ż
e

to
w

y
c
h

4
0

 0
0

0
,0

0
4

0
 0

0
0

,0
0

4
0

 0
0

0
,0

0

8
5

2
0

5
Z

a
d

a
n

ia
 w

 z
a

k
re

s
ie

 p
rz

e
c

iw
d

z
ia

ła
n

ia
 p

rz
e

m
o

c
y
 w

 

ro
d

z
in

ie
6

2
 5

0
0

,0
0

6
2

 5
0

0
,0

0
6

2
 5

0
0

,0
0

0
,0

0

W
y
d

a
tk

i 
je

d
n

o
s
tk

i 
b

u
d

ż
e

to
w

e
j,
 z

 t
e

g
o

:
6

2
 5

0
0

,0
0

6
2

 5
0

0
,0

0
6

2
 5

0
0

,0
0

0
,0

0

- 
w

y
n

a
g

ro
d

z
e

n
ia

 i
 s

k
ła

d
k
i 
o

d
 n

ic
h

 n
a

lic
z
a

n
e

1
5

 0
0

0
,0

0
1

5
 0

0
0

,0
0

1
5

 0
0

0
,0

0

- 
w

y
d

a
tk

i 
z
w

ią
z
a

n
e

 z
 r

e
a

liz
a

c
ją

 s
ta

tu
to

w
y
c
h

 z
a

d
a

ń
4

7
 5

0
0

,0
0

4
7

 5
0

0
,0

0
4

7
 5

0
0

,0
0

71



1
2

3
4

5
6

7
8

9

8
5

2
1

7
R

e
g

io
n

a
ln

e
 o

ś
ro

d
k

i 
p

o
li

ty
k

i 
s

p
o

łe
c

z
n

e
j

6
 0

2
5

 1
3

5
,0

0
+

 1
5

7
 8

0
0

,0
0

6
 1

8
2

 9
3

5
,0

0
6

 1
3

2
 9

3
5

,0
0

5
0

 0
0

0
,0

0

W
y
d

a
tk

i 
je

d
n

o
s
tk

i 
b

u
d

ż
e

to
w

e
j,
 z

 t
e

g
o

:
5

 2
3

3
 8

0
0

,0
0

5
 2

3
3

 8
0

0
,0

0
5

 2
3

3
 8

0
0

,0
0

0
,0

0

- 
w

y
n

a
g

ro
d

z
e

n
ia

 i
 s

k
ła

d
k
i 
o

d
 n

ic
h

 n
a

lic
z
a

n
e

3
 4

7
3

 7
5

4
,0

0
3

 4
7

3
 7

5
4

,0
0

3
 4

7
3

 7
5

4
,0

0

- 
w

y
d

a
tk

i 
z
w

ią
z
a

n
e

 z
 r

e
a

liz
a

c
ją

 s
ta

tu
to

w
y
c
h

 z
a

d
a

ń
1

 7
6

0
 0

4
6

,0
0

1
 7

6
0

 0
4

6
,0

0
1

 7
6

0
 0

4
6

,0
0

Ś
w

ia
d

c
z
e

n
ia

 n
a

 r
z
e

c
z
 o

s
ó

b
 f

iz
y
c
z
n

y
c
h

9
 0

0
0

,0
0

9
 0

0
0

,0
0

9
 0

0
0

,0
0

6
0

6
0

W
y
d

a
tk

i 
n

a
 z

a
k
u

p
y
 i
n

w
e

s
ty

c
y
jn

e
 j
e

d
n

o
s
te

k
 

b
u

d
ż
e

to
w

y
c
h

5
0

 0
0

0
,0

0
5

0
 0

0
0

,0
0

5
0

 0
0

0
,0

0

W
R

P
O

 n
a

 l
a

ta
 2

0
1

4
-2

0
2

0
, 

O
ś

 P
ri

o
ry

te
to

w
a

 7
. 

W
łą

c
z
e

n
ie

 s
p

o
łe

c
z
n

e
, 

P
ro

je
k

t:
 U

s
łu

g
i 

p
re

a
d

o
p

c
y
jn

e
 w

s
p

a
rc

ie
m

 p
ro

c
e

s
u

 a
d

o
p

c
ji

5
2

1
 7

7
3

,0
0

5
2

1
 7

7
3

,0
0

5
2

1
 7

7
3

,0
0

0
,0

0

-
w

y
n

a
g

ro
d

z
e

n
ia

 i
 s

k
ła

d
k
i 
o

d
 n

ic
h

 n
a

lic
z
a

n
e

2
1

8
 2

3
7

,0
0

2
1

8
 2

3
7

,0
0

2
1

8
 2

3
7

,0
0

-
p

o
z
o

s
ta

łe
 w

y
d

a
tk

i 
b

ie
ż
ą

c
e

9
8

 4
6

7
,0

0
9

8
 4

6
7

,0
0

9
8

 4
6

7
,0

0

2
0

0
7

D
o
ta

c
je

 c
e

lo
w

e
 w

 r
a

m
a

c
h

 p
ro

g
ra

m
ó

w
 f

in
a

n
s
o

w
a

n
y
c
h

 

z
 u

d
z
ia

łe
m

 ś
ro

d
k
ó

w
 e

u
ro

p
e

js
k
ic

h
 o

ra
z
 ś

ro
d

k
ó

w
, 

o
 

k
tó

ry
c
h

 m
o

w
a

 w
 a

rt
. 

5
 u

s
t.

 1
 p

k
t 

3
 o

ra
z
 u

s
t.

 3
 p

k
t 

5
 i
 6

 

u
s
ta

w
y
, 

lu
b

 p
ła

tn
o

ś
c
i 
w

 r
a

m
a

c
h

 b
u

d
ż
e

tu
 ś

ro
d

k
ó

w
 

e
u

ro
p

e
js

k
ic

h
, 

z
 w

y
łą

c
z
e

n
ie

m
 w

y
d

a
tk

ó
w

 

k
la

s
y
fi
k
o

w
a

n
y
c
h

 w
 p

a
ra

g
ra

fi
e

 2
0

5

1
7

6
 4

4
9

,0
0

1
7

6
 4

4
9

,0
0

1
7

6
 4

4
9

,0
0

2
0

0
9

D
o
ta

c
je

 c
e

lo
w

e
 w

 r
a

m
a

c
h

 p
ro

g
ra

m
ó

w
 f

in
a

n
s
o

w
a

n
y
c
h

 

z
 u

d
z
ia

łe
m

 ś
ro

d
k
ó

w
 e

u
ro

p
e

js
k
ic

h
 o

ra
z
 ś

ro
d

k
ó

w
, 

o
 

k
tó

ry
c
h

 m
o

w
a

 w
 a

rt
. 

5
 u

s
t.

 1
 p

k
t 

3
 o

ra
z
 u

s
t.

 3
 p

k
t 

5
 i
 6

 

u
s
ta

w
y
, 

lu
b

 p
ła

tn
o

ś
c
i 
w

 r
a

m
a

c
h

 b
u

d
ż
e

tu
 ś

ro
d

k
ó

w
 

e
u

ro
p

e
js

k
ic

h
, 

z
 w

y
łą

c
z
e

n
ie

m
 w

y
d

a
tk

ó
w

 

k
la

s
y
fi
k
o

w
a

n
y
c
h

 w
 p

a
ra

g
ra

fi
e

 2
0

5

2
8

 6
2

0
,0

0
2

8
 6

2
0

,0
0

2
8

 6
2

0
,0

0

P
ro

g
ra

m
 I

n
te

rr
e

g
 E

U
R

O
P

A
 Ś

R
O

D
K

O
W

A
, 

O
ś

 

P
ri

o
ry

te
to

w
a

 1
. 

W
s

p
ó

łp
ra

c
a

 w
 z

a
k

re
s

ie
 i

n
n

o
w

a
c

ji
 

n
a

 r
z
e

c
z
 z

w
ię

k
s

z
e

n
ia

 k
o

n
k

u
re

n
c

y
jn

o
ś

c
i 

E
u

ro
p

y
 

Ś
ro

d
k

o
w

e
j,

 P
ro

je
k

t:
 R

o
z
w

ij
a

n
ie

 p
o

n
a

d
n

a
ro

d
o

w
e

j 

s
p

o
łe

c
z
n

o
ś

c
i 

in
n

o
w

a
to

ró
w

 s
p

o
łe

c
z
n

y
c

h
 n

a
 r

z
e

c
z
 

w
łą

c
z
a

ją
c

e
g

o
 r

o
z
w

o
ju

 E
u

ro
p

y
 Ś

ro
d

k
o

w
e

j 
–

 

T
w

ó
rc

y
 s

p
o

łe
c

z
n

i 
(G

ro
w

in
g

 a
 T

ra
n

s
n

a
ti

o
n

a
l 

S
m

a
rt

 

C
o

m
m

u
n

it
y
 o

f 
S

o
c

ia
l 

In
n

o
v
a

to
rs

 f
o

r 
th

e
 I

n
c

lu
s

iv
e

 

D
e
v
e

lo
p

m
e

n
t 

o
f 

C
e
n

tr
a
l 

E
u

ro
p

e
-S

o
c

ia
l(

I)
M

a
k

e
rs

)

2
1

0
 5

6
2

,0
0

2
1

0
 5

6
2

,0
0

2
1

0
 5

6
2

,0
0

0
,0

0

-
w

y
n

a
g

ro
d

z
e

n
ia

 i
 s

k
ła

d
k
i 
o

d
 n

ic
h

 n
a

lic
z
a

n
e

1
0

0
 6

9
8

,0
0

1
0

0
 6

9
8

,0
0

1
0

0
 6

9
8

,0
0

-
p

o
z
o

s
ta

łe
 w

y
d

a
tk

i 
b

ie
ż
ą

c
e

1
0

9
 8

6
4

,0
0

1
0

9
 8

6
4

,0
0

1
0

9
 8

6
4

,0
0

72



1
2

3
4

5
6

7
8

9

In
s

tr
u

m
e

n
t 

F
in

a
n

s
o

w
a

n
ia

 W
s

p
ó

łp
ra

c
y
 n

a
 R

z
e

c
z
 

R
o

z
w

o
ju

 n
a

 l
a

ta
 2

0
1

4
-2

0
2

0
, 

P
ro

je
k

t:
 T

w
o

rz
e

n
ie

 

s
p

ra
w

ie
d

li
w

y
c

h
 m

ia
s

t:
 W

łą
c

z
e

n
ie

 A
g

e
n

d
y
 2

0
3

0
 d

o
 

p
o

li
ty

k
i 

lo
k

a
ln

e
j 

w
 c

z
a

s
a

c
h

 d
u

ż
y
c

h
 r

u
c

h
ó

w
 

m
ig

ra
c

y
jn

y
c

h
 i

 u
c

h
o

d
ź
s

tw
a

0
,0

0
+

 1
5

7
 8

0
0

,0
0

1
5

7
 8

0
0

,0
0

1
5

7
 8

0
0

,0
0

0
,0

0

-
w

y
n

a
g

ro
d

z
e

n
ia

 i
 s

k
ła

d
k
i 
o

d
 n

ic
h

 n
a

lic
z
a

n
e

0
,0

0
+

 1
1

1
 0

2
0

,0
0

+
 1

5
 7

8
0

,0
0

1
2

6
 8

0
0

,0
0

1
2

6
 8

0
0

,0
0

-
p

o
z
o

s
ta

łe
 w

y
d

a
tk

i 
b

ie
ż
ą

c
e

0
,0

0
+

 3
1

 0
0

0
,0

0
3

1
 0

0
0

,0
0

3
1

 0
0

0
,0

0

8
5

2
2

8
U

s
łu

g
i 

o
p

ie
k

u
ń

c
z
e

 i
 s

p
e

c
ja

li
s

ty
c

z
n

e
 u

s
łu

g
i 

o
p

ie
k

u
ń

c
z
e

1
 7

7
2

 5
2

8
,0

0
1

 7
7

2
 5

2
8

,0
0

1
 7

7
2

 5
2

8
,0

0
0

,0
0

P
ro

g
ra

m
 O

p
e

ra
c

y
jn

y
 W

ie
d

z
a

 E
d

u
k

a
c

ja
 R

o
z
w

ó
j,

 O
ś

 

P
ri

o
ry

te
to

w
a

 I
V

. 
In

n
o

w
a

c
je

 s
p

o
łe

c
z
n

e
 i

 

w
s

p
ó

łp
ra

c
a

 p
o

n
a

d
n

a
ro

d
o

w
a

, 
P

ro
je

k
t:

 P
rz

e
p

is
 n

a
 

w
ie

lk
o

p
o

ls
k

ą
 i

n
n

o
w

a
c

ję
 s

p
o

łe
c

z
n

ą
 –

 u
s

łu
g

i 

o
p

ie
k

u
ń

c
z
e

 d
la

 o
s

ó
b

 z
a

le
ż
n

y
c

h

1
 7

7
2

 5
2

8
,0

0
1

 7
7

2
 5

2
8

,0
0

1
 7

7
2

 5
2

8
,0

0
0

,0
0

-
w

y
n

a
g

ro
d

z
e

n
ia

 i
 s

k
ła

d
k
i 
o

d
 n

ic
h

 n
a

lic
z
a

n
e

2
8

4
 8

4
6

,0
0

2
8

4
 8

4
6

,0
0

2
8

4
 8

4
6

,0
0

-
p

o
z
o

s
ta

łe
 w

y
d

a
tk

i 
b

ie
ż
ą

c
e

2
9

 3
5

0
,0

0
2

9
 3

5
0

,0
0

2
9

 3
5

0
,0

0

2
0

0
7

D
o
ta

c
je

 c
e

lo
w

e
 w

 r
a

m
a

c
h

 p
ro

g
ra

m
ó

w
 f

in
a

n
s
o

w
a

n
y
c
h

 

z
 u

d
z
ia

łe
m

 ś
ro

d
k
ó

w
 e

u
ro

p
e

js
k
ic

h
 o

ra
z
 ś

ro
d

k
ó

w
, 

o
 

k
tó

ry
c
h

 m
o

w
a

 w
 a

rt
. 

5
 u

s
t.

 1
 p

k
t 

3
 o

ra
z
 u

s
t.

 3
 p

k
t 

5
 i
 6

 

u
s
ta

w
y
, 

lu
b

 p
ła

tn
o

ś
c
i 
w

 r
a

m
a

c
h

 b
u

d
ż
e

tu
 ś

ro
d

k
ó

w
 

e
u

ro
p

e
js

k
ic

h
, 

z
 w

y
łą

c
z
e

n
ie

m
 w

y
d

a
tk

ó
w

 

k
la

s
y
fi
k
o

w
a

n
y
c
h

 w
 p

a
ra

g
ra

fi
e

 2
0

5

1
 3

7
7

 4
2

9
,0

0
1

 3
7

7
 4

2
9

,0
0

1
 3

7
7

 4
2

9
,0

0

2
0

5
7

D
o
ta

c
je

 c
e

lo
w

e
 w

 r
a

m
a

c
h

 p
ro

g
ra

m
ó

w
 f

in
a

n
s
o

w
a

n
y
c
h

 

z
 u

d
z
ia

łe
m

 ś
ro

d
k
ó

w
 e

u
ro

p
e

js
k
ic

h
 o

ra
z
 ś

ro
d

k
ó

w
, 

o
 

k
tó

ry
c
h

 m
o

w
a

 w
 a

rt
. 

5
 u

s
t.

 3
 p

k
t 

5
 l
it
. 

a
 i
 b

 u
s
ta

w
y
, 

lu
b

 

p
ła

tn
o

ś
c
i 
w

 r
a

m
a

c
h

 b
u

d
ż
e

tu
 ś

ro
d

k
ó

w
 e

u
ro

p
e

js
k
ic

h
, 

re
a

liz
o

w
a

n
y
c
h

 p
rz

e
z
 j
e

d
n

o
s
tk

i 
s
a

m
o

rz
ą

d
u

 

te
ry

to
ri

a
ln

e
g

o

8
0

 9
0

3
,0

0
8

0
 9

0
3

,0
0

8
0

 9
0

3
,0

0

8
5

2
9

5
P

o
z
o

s
ta

ła
 d

z
ia

ła
ln

o
ś

ć
8

0
0

 0
0

0
,0

0
8

0
0

 0
0

0
,0

0
8

0
0

 0
0

0
,0

0
0

,0
0

2
3

6
0

D
o
ta

c
je

 c
e

lo
w

e
 z

 b
u

d
ż
e

tu
 j
e

d
n

o
s
tk

i 
s
a

m
o

rz
ą

d
u

 

te
ry

to
ri

a
ln

e
g

o
, 

u
d

z
ie

lo
n

e
 w

 t
ry

b
ie

 a
rt

. 
2

2
1

 u
s
ta

w
y
, 

n
a

 

fi
n

a
n

s
o

w
a

n
ie

 l
u

b
 d

o
fi
n

a
n

s
o

w
a

n
ie

 z
a

d
a

ń
 z

le
c
o

n
y
c
h

 d
o

 

re
a

liz
a

c
ji 

o
rg

a
n

iz
a

c
jo

m
 p

ro
w

a
d

z
ą

c
y
m

 d
z
ia

ła
ln

o
ś
ć
 

p
o

ż
y
tk

u
 p

u
b

lic
z
n

e
g

o

8
0

0
 0

0
0

,0
0

8
0

0
 0

0
0

,0
0

8
0

0
 0

0
0

,0
0

8
5

3
P

o
z
o

s
ta

łe
 z

a
d

a
n

ia
 w

 z
a

k
re

s
ie

 p
o

li
ty

k
i 

s
p

o
łe

c
z
n

e
j

6
3

 9
2

2
 0

9
7

,0
0

+
 1

4
2

 5
6

1
,0

0
6

4
 0

6
4

 6
5

8
,0

0
6

2
 5

8
3

 1
7

4
,0

0
1

 4
8

1
 4

8
4

,0
0

73



1
2

3
4

5
6

7
8

9

8
5

3
1

1
R

e
h

a
b

il
it

a
c

ja
 z

a
w

o
d

o
w

a
 i

 s
p

o
łe

c
z
n

a
 o

s
ó

b
 

n
ie

p
e

łn
o

s
p

ra
w

n
y
c

h
9

3
2

 5
8

4
,0

0
+

 2
 1

7
1

 8
0

1
,0

0
3

 1
0

4
 3

8
5

,0
0

1
 7

5
4

 8
3

4
,0

0
1

 3
4

9
 5

5
1

,0
0

W
y
d

a
tk

i 
je

d
n

o
s
tk

i 
b

u
d

ż
e

to
w

e
j,
 z

 t
e

g
o

:
3

0
 0

0
0

,0
0

+
 8

2
2

 2
5

0
,0

0
8

5
2

 2
5

0
,0

0
8

5
2

 2
5

0
,0

0
0

,0
0

- 
w

y
d

a
tk

i 
z
w

ią
z
a

n
e

 z
 r

e
a

liz
a

c
ją

 s
ta

tu
to

w
y
c
h

 z
a

d
a

ń
3

0
 0

0
0

,0
0

+
 8

2
2

 2
5

0
,0

0
8

5
2

 2
5

0
,0

0
8

5
2

 2
5

0
,0

0

2
7

1
0

D
o
ta

c
ja

 c
e

lo
w

a
 n

a
 p

o
m

o
c
 f

in
a

n
s
o

w
ą

 u
d

z
ie

la
n

ą
 

m
ię

d
z
y
 j
e

d
n

o
s
tk

a
m

i 
s
a

m
o

rz
ą

d
u

 t
e

ry
to

ri
a

ln
e

g
o

 n
a

 

d
o

fi
n

a
n

s
o

w
a

n
ie

 w
ła

s
n

y
c
h

 z
a

d
a

ń
 b

ie
ż
ą

c
y
c
h

 

6
3

9
 4

1
6

,0
0

- 
1

3
1

 5
8

4
,0

0
5

0
7

 8
3

2
,0

0
5

0
7

 8
3

2
,0

0

2
8

1
0

D
o
ta

c
ja

 c
e

lo
w

a
 z

 b
u

d
ż
e

tu
 n

a
 f

in
a

n
s
o

w
a

n
ie

 l
u

b
 

d
o

fi
n

a
n

s
o

w
a

n
ie

 z
a

d
a

ń
 z

le
c
o

n
y
c
h

 d
o

 r
e

a
liz

a
c
ji 

fu
n

d
a

c
jo

m

0
,0

0
+

 1
3

1
 5

8
4

,0
0

1
3

1
 5

8
4

,0
0

1
3

1
 5

8
4

,0
0

2
8

2
0

D
o
ta

c
ja

 c
e

lo
w

a
 z

 b
u

d
ż
e

tu
 n

a
 f

in
a

n
s
o

w
a

n
ie

 l
u

b
 

d
o

fi
n

a
n

s
o

w
a

n
ie

 z
a

d
a

ń
 z

le
c
o

n
y
c
h

 d
o

 r
e

a
liz

a
c
ji 

s
to

w
a

rz
y
s
z
e

n
io

m
 

2
6

3
 1

6
8

,0
0

2
6

3
 1

6
8

,0
0

2
6

3
 1

6
8

,0
0

6
6

6
0

Z
w

ro
ty

 d
o

ta
c
ji 

o
ra

z
 p

ła
tn

o
ś
c
i 
w

y
k
o

rz
y
s
ta

n
y
c
h

 

n
ie

z
g

o
d

n
ie

 z
 p

rz
e

z
n

a
c
z
e

n
ie

m
 l
u

b
 w

y
k
o

rz
y
s
ta

n
y
c
h

 z
 

n
a

ru
s
z
e

n
ie

m
 p

ro
c
e

d
u

r,
 o

 k
tó

ry
c
h

 m
o

w
a

 w
 a

rt
. 

1
8

4
 

u
s
ta

w
y
, 

p
o

b
ra

n
y
c
h

 n
ie

n
a

le
ż
n

ie
 l
u

b
 w

 n
a

d
m

ie
rn

e
j 

w
y
s
o

k
o

ś
c
i,
 d

o
ty

c
z
ą

c
e

 w
y
d

a
tk

ó
w

 m
a

ją
tk

o
w

y
c
h

0
,0

0
+

 1
 3

4
9

 5
5

1
,0

0
1

 3
4

9
 5

5
1

,0
0

1
 3

4
9

 5
5

1
,0

0

8
5

3
2

5
F

u
n

d
u

s
z
 G

w
a

ra
n

to
w

a
n

y
c

h
 Ś

w
ia

d
c

z
e

ń
 

P
ra

c
o

w
n

ic
z
y
c

h
1

 9
5

4
 0

0
0

,0
0

+
 1

2
9

 0
0

0
,0

0
2

 0
8

3
 0

0
0

,0
0

2
 0

8
3

 0
0

0
,0

0
0

,0
0

W
y
d

a
tk

i 
je

d
n

o
s
tk

i 
b

u
d

ż
e

to
w

e
j,
 z

 t
e

g
o

:
1

 9
5

2
 5

0
0

,0
0

+
 1

2
9

 0
0

0
,0

0
2

 0
8

1
 5

0
0

,0
0

2
 0

8
1

 5
0

0
,0

0
0

,0
0

- 
w

y
n

a
g

ro
d

z
e

n
ia

 i
 s

k
ła

d
k
i 
o

d
 n

ic
h

 n
a

lic
z
a

n
e

1
 4

2
7

 0
0

0
,0

0
1

 4
2

7
 0

0
0

,0
0

1
 4

2
7

 0
0

0
,0

0

- 
w

y
d

a
tk

i 
z
w

ią
z
a

n
e

 z
 r

e
a

liz
a

c
ją

 s
ta

tu
to

w
y
c
h

 z
a

d
a

ń
5

2
5

 5
0

0
,0

0
+

 1
2

9
 0

0
0

,0
0

6
5

4
 5

0
0

,0
0

6
5

4
 5

0
0

,0
0

Ś
w

ia
d

c
z
e

n
ia

 n
a

 r
z
e

c
z
 o

s
ó

b
 f

iz
y
c
z
n

y
c
h

1
 5

0
0

,0
0

1
 5

0
0

,0
0

1
 5

0
0

,0
0

8
5

3
3

2
W

o
je

w
ó

d
z
k

ie
 u

rz
ę

d
y
 p

ra
c

y
2

7
 1

1
8

 2
9

7
,0

0
2

7
 1

1
8

 2
9

7
,0

0
2

7
 0

9
8

 3
6

4
,0

0
1

9
 9

3
3

,0
0

W
y
d

a
tk

i 
je

d
n

o
s
tk

i 
b

u
d

ż
e

to
w

e
j,
 z

 t
e

g
o

:
1

2
 4

6
1

 7
3

1
,0

0
1

2
 4

6
1

 7
3

1
,0

0
1

2
 4

6
1

 7
3

1
,0

0
0

,0
0

- 
w

y
n

a
g

ro
d

z
e

n
ia

 i
 s

k
ła

d
k
i 
o

d
 n

ic
h

 n
a

lic
z
a

n
e

9
 1

1
8

 2
8

6
,0

0
9

 1
1

8
 2

8
6

,0
0

9
 1

1
8

 2
8

6
,0

0

- 
w

y
d

a
tk

i 
z
w

ią
z
a

n
e

 z
 r

e
a

liz
a

c
ją

 s
ta

tu
to

w
y
c
h

 z
a

d
a

ń
3

 3
4

3
 4

4
5

,0
0

3
 3

4
3

 4
4

5
,0

0
3

 3
4

3
 4

4
5

,0
0

Ś
w

ia
d

c
z
e

n
ia

 n
a

 r
z
e

c
z
 o

s
ó

b
 f

iz
y
c
z
n

y
c
h

2
0

 6
0

0
,0

0
2

0
 6

0
0

,0
0

2
0

 6
0

0
,0

0

P
ro

g
ra

m
 O

p
e

ra
c

y
jn

y
 W

ie
d

z
a

 E
d

u
k

a
c

ja
 R

o
z
w

ó
j,

 z
 

te
g

o
:

6
 6

5
6

 1
1

6
,0

0
6

 6
5

6
 1

1
6

,0
0

6
 6

5
0

 1
8

3
,0

0
5

 9
3

3
,0

0

O
ś

 p
ri

o
ry

te
to

w
a
 V

I 
 P

o
m

o
c

 t
e

c
h

n
ic

z
n

a
 

4
 2

9
9

 9
5

2
,0

0
4

 2
9

9
 9

5
2

,0
0

4
 2

9
4

 0
1

9
,0

0
5

 9
3

3
,0

0

-
w

y
n

a
g

ro
d

z
e

n
ia

 i
 s

k
ła

d
k
i 
o

d
 n

ic
h

 n
a

lic
z
a

n
e

3
 1

0
5

 0
5

9
,0

0
3

 1
0

5
 0

5
9

,0
0

3
 1

0
5

 0
5

9
,0

0

-
p

o
z
o

s
ta

łe
 w

y
d

a
tk

i 
b

ie
ż
ą

c
e

1
 1

8
7

 1
4

0
,0

0
1

 1
8

7
 1

4
0

,0
0

1
 1

8
7

 1
4

0
,0

0

-
ś
w

ia
d

c
z
e

n
ia

 n
a

 r
z
e

c
z
 o

s
ó

b
 f

iz
y
c
z
n

y
c
h

1
 8

2
0

,0
0

1
 8

2
0

,0
0

1
 8

2
0

,0
0

6
0

6
8

W
y
d

a
tk

i 
n

a
 z

a
k
u

p
y
 i
n

w
e

s
ty

c
y
jn

e
 j
e

d
n

o
s
te

k
 

b
u

d
ż
e

to
w

y
c
h

5
 0

0
0

,0
0

5
 0

0
0

,0
0

5
 0

0
0

,0
0

74



1
2

3
4

5
6

7
8

9

6
0

6
9

W
y
d

a
tk

i 
n

a
 z

a
k
u

p
y
 i
n

w
e

s
ty

c
y
jn

e
 j
e

d
n

o
s
te

k
 

b
u

d
ż
e

to
w

y
c
h

9
3

3
,0

0
9

3
3

,0
0

9
3

3
,0

0

O
ś

 p
ri

o
ry

te
to

w
a
 I

 O
s

o
b

y
 m

ło
d

e
 n

a
 r

y
n

k
u

 p
ra

c
y

, 

P
ri

o
ry

te
t 

in
w

e
s

ty
c

y
jn

y
 8

.i
i 

T
rw

a
ła

 i
n

te
g

ra
c

ja
 n

a
 

ry
n

k
u

 p
ra

c
y

 l
u

d
z
i 

m
ło

d
y

c
h

, 
w

 s
z
c

z
e

g
ó

ln
o

ś
c

i 
ty

c
h

, 

k
tó

rz
y

 n
ie

 p
ra

c
u

ją
, 

n
ie

 k
s

z
ta

łc
ą

 s
ię

 a
n

i 
n

ie
 s

z
k

o
lą

, 

w
 t

y
m

 l
u

d
z
i 

m
ło

d
y

c
h

 z
a

g
ro

ż
o

n
y

c
h

 w
y

k
lu

c
z
e

n
ie

m
 

s
p

o
łe

c
z
n

y
m

 i
 l

u
d

z
i 

m
ło

d
y

c
h

 w
y

w
o

d
z
ą

c
y

c
h

 s
ię

 z
e

 

ś
ro

d
o

w
is

k
 m

a
rg

in
a

li
z
o

w
a
n

y
c

h
, 

ta
k

ż
e

 p
o

p
rz

e
z
 

w
d

ra
ż
a

n
ie

 g
w

a
ra

n
c

ji
 d

la
 m

ło
d

z
ie

ż
y

2
 3

5
6

 1
6

4
,0

0
2

 3
5

6
 1

6
4

,0
0

2
 3

5
6

 1
6

4
,0

0
0

,0
0

-
p

o
z
o

s
ta

łe
 w

y
d

a
tk

i 
b

ie
ż
ą

c
e

1
6

4
,0

0
1

6
4

,0
0

1
6

4
,0

0

2
0

0
9

D
o
ta

c
je

 c
e

lo
w

e
 w

 r
a

m
a

c
h

 p
ro

g
ra

m
ó

w
 f

in
a

n
s
o

w
a

n
y
c
h

 

z
 u

d
z
ia

łe
m

 ś
ro

d
k
ó

w
 e

u
ro

p
e

js
k
ic

h
 o

ra
z
 ś

ro
d

k
ó

w
, 

o
 

k
tó

ry
c
h

 m
o

w
a

 w
 a

rt
. 

5
 u

s
t.

 1
 p

k
t 

3
 o

ra
z
 u

s
t.

 3
 p

k
t 

5
 i
 6

 

u
s
ta

w
y
, 

lu
b

 p
ła

tn
o

ś
c
i 
w

 r
a

m
a

c
h

 b
u

d
ż
e

tu
 ś

ro
d

k
ó

w
 

e
u

ro
p

e
js

k
ic

h
, 

z
 w

y
łą

c
z
e

n
ie

m
 w

y
d

a
tk

ó
w

 

k
la

s
y
fi
k
o

w
a

n
y
c
h

 w
 p

a
ra

g
ra

fi
e

 2
0

5

2
 3

5
6

 0
0

0
,0

0
2

 3
5

6
 0

0
0

,0
0

2
 3

5
6

 0
0

0
,0

0

W
R

P
O

 n
a

 l
a

ta
 2

0
1

4
-2

0
2

0
, 

O
ś

 P
ri

o
ry

te
to

w
a

 1
0

. 

P
o

m
o

c
 T

e
c

h
n

ic
z
n

a
, 

z
 t

e
g

o
 p

ro
je

k
ty

:
7

 9
7

9
 8

5
0

,0
0

7
 9

7
9

 8
5

0
,0

0
7

 9
6

5
 8

5
0

,0
0

1
4

 0
0

0
,0

0

A
.

W
s

p
a

rc
ie

 p
o

te
n

c
ja

łu
 k

a
d

ro
w

e
g

o
 W

R
P

O
 2

0
1

4
-

2
0

2
0

 w
 l
a

ta
c

h
 2

0
1

5
-2

0
2

3
 -

 W
U

P
 w

 P
o

z
n

a
n

iu
5

 4
5

5
 7

4
1

,0
0

5
 4

5
5

 7
4

1
,0

0
5

 4
5

5
 7

4
1

,0
0

0
,0

0

-
w

y
n

a
g

ro
d

z
e

n
ia

 i
 s

k
ła

d
k
i 
o

d
 n

ic
h

 n
a

lic
z
a

n
e

5
 1

9
2

 1
3

5
,0

0
5

 1
9

2
 1

3
5

,0
0

5
 1

9
2

 1
3

5
,0

0

-
p

o
z
o

s
ta

łe
 w

y
d

a
tk

i 
b

ie
ż
ą

c
e

2
6

1
 0

8
6

,0
0

2
6

1
 0

8
6

,0
0

2
6

1
 0

8
6

,0
0

-
ś
w

ia
d

c
z
e

n
ia

 n
a

 r
z
e

c
z
 o

s
ó

b
 f

iz
y
c
z
n

y
c
h

2
 5

2
0

,0
0

2
 5

2
0

,0
0

2
 5

2
0

,0
0

B
.

W
s

p
a

rc
ie

 p
o

te
n

c
ja

łu
 o

rg
a

n
iz

a
c

y
jn

e
g

o
 i

 

in
s

ty
tu

c
jo

n
a

ln
e

g
o

 W
R

P
O

 2
0

1
4

-2
0

2
0

 w
 l

a
ta

c
h

 

2
0

1
5

-2
0

2
3

 -
 W

U
P

 w
 P

o
z
n

a
n

iu

1
 4

1
0

 9
3

1
,0

0
1

 4
1

0
 9

3
1

,0
0

1
 3

9
6

 9
3

1
,0

0
1

4
 0

0
0

,0
0

-
p

o
z
o

s
ta

łe
 w

y
d

a
tk

i 
b

ie
ż
ą

c
e

1
 3

9
6

 9
3

1
,0

0
1

 3
9

6
 9

3
1

,0
0

1
 3

9
6

 9
3

1
,0

0

6
0

6
8

W
y
d

a
tk

i 
n

a
 z

a
k
u

p
y
 i
n

w
e

s
ty

c
y
jn

e
 j
e

d
n

o
s
te

k
 

b
u

d
ż
e

to
w

y
c
h

1
1

 9
0

0
,0

0
1

1
 9

0
0

,0
0

1
1

 9
0

0
,0

0

6
0

6
9

W
y
d

a
tk

i 
n

a
 z

a
k
u

p
y
 i
n

w
e

s
ty

c
y
jn

e
 j
e

d
n

o
s
te

k
 

b
u

d
ż
e

to
w

y
c
h

2
 1

0
0

,0
0

2
 1

0
0

,0
0

2
 1

0
0

,0
0

C
.

O
c

e
n

a
, 

b
a

d
a

n
ia

 i
 a

n
a

li
z
y

 o
ra

z
 k

o
n

tr
o

la
 W

R
P

O
 

2
0

1
4

-2
0

2
0

 w
 l
a

ta
c

h
 2

0
1

5
-2

0
2

3
 -

 W
U

P
 w

 P
o

z
n

a
n

iu
5

0
8

 1
7

3
,0

0
5

0
8

 1
7

3
,0

0
5

0
8

 1
7

3
,0

0
0

,0
0

-
w

y
n

a
g

ro
d

z
e

n
ia

 i
 s

k
ła

d
k
i 
o

d
 n

ic
h

 n
a

lic
z
a

n
e

2
4

1
 6

5
2

,0
0

2
4

1
 6

5
2

,0
0

2
4

1
 6

5
2

,0
0

-
p

o
z
o

s
ta

łe
 w

y
d

a
tk

i 
b

ie
ż
ą

c
e

2
6

6
 5

2
1

,0
0

2
6

6
 5

2
1

,0
0

2
6

6
 5

2
1

,0
0

75



1
2

3
4

5
6

7
8

9

D
.

In
fo

rm
a

c
ja

 i
 p

ro
m

o
c

ja
 W

R
P

O
 2

0
1

4
-2

0
2

0
 w

 l
a

ta
c

h
 

2
0

1
5

-2
0

2
3

 -
 W

U
P

 w
 P

o
z
n

a
n

iu
6

0
5

 0
0

5
,0

0
6

0
5

 0
0

5
,0

0
6

0
5

 0
0

5
,0

0
0

,0
0

-
p

o
z
o

s
ta

łe
 w

y
d

a
tk

i 
b

ie
ż
ą

c
e

6
0

5
 0

0
5

,0
0

6
0

5
 0

0
5

,0
0

6
0

5
 0

0
5

,0
0

8
5

3
9

5
P

o
z
o

s
ta

ła
 d

z
ia

ła
ln

o
ś

ć
3

3
 9

1
7

 2
1

6
,0

0
- 

2
 1

5
8

 2
4

0
,0

0
3

1
 7

5
8

 9
7

6
,0

0
3

1
 6

4
6

 9
7

6
,0

0
1

1
2

 0
0

0
,0

0

W
y
d

a
tk

i 
je

d
n

o
s
tk

i 
b

u
d

ż
e

to
w

e
j,
 z

 t
e

g
o

:
1

0
0

 0
0

0
,0

0
1

0
0

 0
0

0
,0

0
1

0
0

 0
0

0
,0

0

- 
w

y
d

a
tk

i 
z
w

ią
z
a

n
e

 z
 r

e
a

liz
a

c
ją

 s
ta

tu
to

w
y
c
h

 z
a

d
a

ń
1

0
0

 0
0

0
,0

0
1

0
0

 0
0

0
,0

0
1

0
0

 0
0

0
,0

0

2
3

6
0

D
o
ta

c
je

 c
e

lo
w

e
 z

 b
u

d
ż
e

tu
 j
e

d
n

o
s
tk

i 
s
a

m
o

rz
ą

d
u

 

te
ry

to
ri

a
ln

e
g

o
, 

u
d

z
ie

lo
n

e
 w

 t
ry

b
ie

 a
rt

. 
2

2
1

 u
s
ta

w
y
, 

n
a

 

fi
n

a
n

s
o

w
a

n
ie

 l
u

b
 d

o
fi
n

a
n

s
o

w
a

n
ie

 z
a

d
a

ń
 z

le
c
o

n
y
c
h

 d
o

 

re
a

liz
a

c
ji 

o
rg

a
n

iz
a

c
jo

m
 p

ro
w

a
d

z
ą

c
y
m

 d
z
ia

ła
ln

o
ś
ć
 

p
o

ż
y
tk

u
 p

u
b

lic
z
n

e
g

o

6
0

 0
0

0
,0

0
6

0
 0

0
0

,0
0

6
0

 0
0

0
,0

0

W
R

P
O

 n
a

 l
a

ta
 2

0
1

4
-2

0
2

0
, 

z
 t

e
g

o
:

3
3

 4
3

3
 5

2
9

,0
0

- 
2

 3
0

9
 5

9
0

,0
0

3
1

 1
2

3
 9

3
9

,0
0

3
1

 0
1

1
 9

3
9

,0
0

1
1

2
 0

0
0

,0
0

O
ś

 P
ri

o
ry

te
to

w
a

 6
. 

R
y
n

e
k

 P
ra

c
y

1
0

 3
4

4
 7

0
0

,0
0

1
0

 3
4

4
 7

0
0

,0
0

1
0

 3
4

4
 7

0
0

,0
0

0
,0

0

-
p

o
z
o

s
ta

łe
 w

y
d

a
tk

i 
b

ie
ż
ą

c
e

2
 0

0
0

,0
0

2
 0

0
0

,0
0

2
 0

0
0

,0
0

2
0

0
9

D
o
ta

c
je

 c
e

lo
w

e
 w

 r
a

m
a

c
h

 p
ro

g
ra

m
ó

w
 f

in
a

n
s
o

w
a

n
y
c
h

 

z
 u

d
z
ia

łe
m

 ś
ro

d
k
ó

w
 e

u
ro

p
e

js
k
ic

h
 o

ra
z
 ś

ro
d

k
ó

w
, 

o
 

k
tó

ry
c
h

 m
o

w
a

 w
 a

rt
. 

5
 u

s
t.

 1
 p

k
t 

3
 o

ra
z
 u

s
t.

 3
 p

k
t 

5
 i
 6

 

u
s
ta

w
y
, 

lu
b

 p
ła

tn
o

ś
c
i 
w

 r
a

m
a

c
h

 b
u

d
ż
e

tu
 ś

ro
d

k
ó

w
 

e
u

ro
p

e
js

k
ic

h
, 

z
 w

y
łą

c
z
e

n
ie

m
 w

y
d

a
tk

ó
w

 

k
la

s
y
fi
k
o

w
a

n
y
c
h

 w
 p

a
ra

g
ra

fi
e

 2
0

5

1
0

 1
9

2
 0

0
0

,0
0

1
0

 1
9

2
 0

0
0

,0
0

1
0

 1
9

2
 0

0
0

,0
0

2
0

5
9

D
o
ta

c
je

 c
e

lo
w

e
 w

 r
a

m
a

c
h

 p
ro

g
ra

m
ó

w
 f

in
a

n
s
o

w
a

n
y
c
h

 

z
 u

d
z
ia

łe
m

 ś
ro

d
k
ó

w
 e

u
ro

p
e

js
k
ic

h
 o

ra
z
 ś

ro
d

k
ó

w
, 

o
 

k
tó

ry
c
h

 m
o

w
a

 w
 a

rt
. 

5
 u

s
t.

 3
 p

k
t 

5
 l
it
. 

a
 i
 b

 u
s
ta

w
y
, 

lu
b

 

p
ła

tn
o

ś
c
i 
w

 r
a

m
a

c
h

 b
u

d
ż
e

tu
 ś

ro
d

k
ó

w
 e

u
ro

p
e

js
k
ic

h
, 

re
a

liz
o

w
a

n
y
c
h

 p
rz

e
z
 j
e

d
n

o
s
tk

i 
s
a

m
o

rz
ą

d
u

 

te
ry

to
ri

a
ln

e
g

o

1
5

0
 7

0
0

,0
0

1
5

0
 7

0
0

,0
0

1
5

0
 7

0
0

,0
0

O
ś

 P
ri

o
ry

te
to

w
a

 7
. 

W
łą

c
z
e

n
ie

 s
p

o
łe

c
z
n

e
, 

z
 t

e
g

o
:

1
7

 8
0

7
 0

3
2

,0
0

-1
 3

6
9

 6
1

7
,0

0
1

6
 4

3
7

 4
1

5
,0

0
1

6
 4

0
4

 2
0

2
,0

0
3

3
 2

1
3

,0
0

-
p

o
z
o

s
ta

łe
 w

y
d

a
tk

i 
b

ie
ż
ą

c
e

2
 1

1
1

,0
0

2
 1

1
1

,0
0

2
 1

1
1

,0
0

2
0

0
9

D
o
ta

c
je

 c
e

lo
w

e
 w

 r
a

m
a

c
h

 p
ro

g
ra

m
ó

w
 f

in
a

n
s
o

w
a

n
y
c
h

 

z
 u

d
z
ia

łe
m

 ś
ro

d
k
ó

w
 e

u
ro

p
e

js
k
ic

h
 o

ra
z
 ś

ro
d

k
ó

w
, 

o
 

k
tó

ry
c
h

 m
o

w
a

 w
 a

rt
. 

5
 u

s
t.

 1
 p

k
t 

3
 o

ra
z
 u

s
t.

 3
 p

k
t 

5
 i
 6

 

u
s
ta

w
y
, 

lu
b

 p
ła

tn
o

ś
c
i 
w

 r
a

m
a

c
h

 b
u

d
ż
e

tu
 ś

ro
d

k
ó

w
 

e
u

ro
p

e
js

k
ic

h
, 

z
 w

y
łą

c
z
e

n
ie

m
 w

y
d

a
tk

ó
w

 

k
la

s
y
fi
k
o

w
a

n
y
c
h

 w
 p

a
ra

g
ra

fi
e

 2
0

5

1
4

 2
4

6
 1

3
9

,0
0

- 
1

 3
6

9
 6

2
2

,0
0

1
2

 8
7

6
 5

1
7

,0
0

1
2

 8
7

6
 5

1
7

,0
0

76



1
2

3
4

5
6

7
8

9

2
0

5
9

D
o
ta

c
je

 c
e

lo
w

e
 w

 r
a

m
a

c
h

 p
ro

g
ra

m
ó

w
 f

in
a

n
s
o

w
a

n
y
c
h

 

z
 u

d
z
ia

łe
m

 ś
ro

d
k
ó

w
 e

u
ro

p
e

js
k
ic

h
 o

ra
z
 ś

ro
d

k
ó

w
, 

o
 

k
tó

ry
c
h

 m
o

w
a

 w
 a

rt
. 

5
 u

s
t.

 3
 p

k
t 

5
 l
it
. 

a
 i
 b

 u
s
ta

w
y
, 

lu
b

 

p
ła

tn
o

ś
c
i 
w

 r
a

m
a

c
h

 b
u

d
ż
e

tu
 ś

ro
d

k
ó

w
 e

u
ro

p
e

js
k
ic

h
, 

re
a

liz
o

w
a

n
y
c
h

 p
rz

e
z
 j
e

d
n

o
s
tk

i 
s
a

m
o

rz
ą

d
u

 

te
ry

to
ri

a
ln

e
g

o

1
 9

8
4

 0
0

0
,0

0
1

 9
8

4
 0

0
0

,0
0

1
 9

8
4

 0
0

0
,0

0

6
2

0
9

D
o
ta

c
je

 c
e

lo
w

e
 w

 r
a

m
a

c
h

 p
ro

g
ra

m
ó

w
 f

in
a

n
s
o

w
a

n
y
c
h

 

z
 u

d
z
ia

łe
m

 ś
ro

d
k
ó

w
 e

u
ro

p
e

js
k
ic

h
 o

ra
z
 ś

ro
d

k
ó

w
, 

o
 

k
tó

ry
c
h

 m
o

w
a

 w
 a

rt
. 

5
 u

s
t.

 1
 p

k
t 

3
 o

ra
z
 u

s
t.

 3
 p

k
t 

5
 i
 6

 

u
s
ta

w
y
, 

lu
b

 p
ła

tn
o

ś
c
i 
w

 r
a

m
a

c
h

 b
u

d
ż
e

tu
 ś

ro
d

k
ó

w
 

e
u

ro
p

e
js

k
ic

h
, 

z
 w

y
łą

c
z
e

n
ie

m
 w

y
d

a
tk

ó
w

 

k
la

s
y
fi
k
o

w
a

n
y
c
h

 w
 p

a
ra

g
ra

fi
e

 6
2

5

3
 2

1
3

,0
0

3
 2

1
3

,0
0

3
 2

1
3

,0
0

6
2

5
9

D
o
ta

c
je

 c
e

lo
w

e
 w

 r
a

m
a

c
h

 p
ro

g
ra

m
ó

w
 f

in
a

n
s
o

w
a

n
y
c
h

 

z
 u

d
z
ia

łe
m

 ś
ro

d
k
ó

w
 e

u
ro

p
e

js
k
ic

h
 o

ra
z
 ś

ro
d

k
ó

w
, 

o
 

k
tó

ry
c
h

 m
o

w
a

 w
 a

rt
. 

5
 u

s
t.

 3
 p

k
t 

5
 l
it
. 

a
 i
 b

 u
s
ta

w
y
, 

lu
b

 

p
ła

tn
o

ś
c
i 
w

 r
a

m
a

c
h

 b
u

d
ż
e

tu
 ś

ro
d

k
ó

w
 e

u
ro

p
e

js
k
ic

h
, 

re
a

liz
o

w
a

n
y
c
h

 p
rz

e
z
 j
e

d
n

o
s
tk

i 
s
a

m
o

rz
ą

d
u

 

te
ry

to
ri

a
ln

e
g

o
 

3
0

 0
0

0
,0

0
3

0
 0

0
0

,0
0

3
0

 0
0

0
,0

0

A
1
.

P
ro

je
k

t:
 K

o
o

rd
y

n
a

c
ja

 r
o

z
w

o
ju

 e
k

o
n

o
m

ii
 

s
p

o
łe

c
z
n

e
j 

w
 w

o
je

w
ó

d
z
tw

ie
 w

ie
lk

o
p

o
ls

k
im

7
2

3
 6

1
1

,0
0

7
2

3
 6

1
1

,0
0

7
2

3
 6

1
1

,0
0

0
,0

0

- 
w

y
n

a
g

ro
d

z
e

n
ia

 i
 s

k
ła

d
k
i 
o

d
 n

ic
h

 n
a

lic
z
a

n
e

4
5

8
 5

1
4

,0
0

4
5

8
 5

1
4

,0
0

4
5

8
 5

1
4

,0
0

-
p

o
z
o

s
ta

łe
 w

y
d

a
tk

i 
b

ie
ż
ą

c
e

2
6

5
 0

9
7

,0
0

2
6

5
 0

9
7

,0
0

2
6

5
 0

9
7

,0
0

A
2
.

P
ro

je
k

t:
 K

o
o

rd
y

n
a

c
ja

 r
o

z
w

o
ju

 e
k

o
n

o
m

ii
 

s
p

o
łe

c
z
n

e
j 

w
 w

o
je

w
ó

d
z
tw

ie
 w

ie
lk

o
p

o
ls

k
im

 

(z
w

ro
ty

)

0
,0

0
+

 5
,0

0
5

,0
0

5
,0

0
0

,0
0

-
p

o
z
o

s
ta

łe
 w

y
d

a
tk

i 
b

ie
ż
ą

c
e

0
,0

0
+

 5
,0

0
5

,0
0

5
,0

0

B
.

P
ro

je
k

t:
 A

K
T

Y
W

N
A

 I
N

T
E

G
R

A
C

J
A

 W
 P

O
W

IE
C

IE
 

Z
Ł

O
T

O
W

S
K

IM
5

1
 0

0
0

,0
0

5
1

 0
0

0
,0

0
5

1
 0

0
0

,0
0

0
,0

0

- 
w

y
n

a
g

ro
d

z
e

n
ia

 i
 s

k
ła

d
k
i 
o

d
 n

ic
h

 n
a

lic
z
a

n
e

2
0

 3
5

1
,0

0
2

0
 3

5
1

,0
0

2
0

 3
5

1
,0

0

-
p

o
z
o

s
ta

łe
 w

y
d

a
tk

i 
b

ie
ż
ą

c
e

3
0

 6
4

9
,0

0
3

0
 6

4
9

,0
0

3
0

 6
4

9
,0

0

C
.

P
ro

je
k

t:
 R

O
Z

W
Ó

J
 U

S
Ł

U
G

 A
K

T
Y

W
N

E
J

 

IN
T

E
G

R
A

C
J

I 
W

 S
U

B
R

E
G

IO
N

IE
 K

A
L

IS
K

IM
1

2
8

 4
5

5
,0

0
1

2
8

 4
5

5
,0

0
1

2
8

 4
5

5
,0

0
0

,0
0

- 
w

y
n

a
g

ro
d

z
e

n
ia

 i
 s

k
ła

d
k
i 
o

d
 n

ic
h

 n
a

lic
z
a

n
e

6
9

 1
6

2
,0

0
6

9
 1

6
2

,0
0

6
9

 1
6

2
,0

0

-
p

o
z
o

s
ta

łe
 w

y
d

a
tk

i 
b

ie
ż
ą

c
e

5
9

 2
9

3
,0

0
5

9
 2

9
3

,0
0

5
9

 2
9

3
,0

0

D
.

P
ro

je
k

t:
 S

ie
ć

 d
o

b
re

g
o

 w
s

p
a

rc
ia

1
6

2
 4

9
5

,0
0

1
6

2
 4

9
5

,0
0

1
6

2
 4

9
5

,0
0

0
,0

0

- 
w

y
n

a
g

ro
d

z
e

n
ia

 i
 s

k
ła

d
k
i 
o

d
 n

ic
h

 n
a

lic
z
a

n
e

8
9

 6
9

5
,0

0
8

9
 6

9
5

,0
0

8
9

 6
9

5
,0

0

-
p

o
z
o

s
ta

łe
 w

y
d

a
tk

i 
b

ie
ż
ą

c
e

7
2

 8
0

0
,0

0
7

2
 8

0
0

,0
0

7
2

 8
0

0
,0

0

E
.

P
ro

je
k

t:
 N

a
 ś

c
ie

ż
c

e
 r

e
in

te
g

ra
c

ji
 –

 d
z
ia

ła
n

ia
 

s
ie

c
iu

ją
c

e
 w

 s
u

b
re

g
io

n
ie

 p
il

s
k

im
1

7
6

 3
4

0
,0

0
1

7
6

 3
4

0
,0

0
1

7
6

 3
4

0
,0

0
0

,0
0

77



1
2

3
4

5
6

7
8

9

- 
w

y
n

a
g

ro
d

z
e

n
ia

 i
 s

k
ła

d
k
i 
o

d
 n

ic
h

 n
a

lic
z
a

n
e

9
8

 0
0

0
,0

0
9

8
 0

0
0

,0
0

9
8

 0
0

0
,0

0

-
p

o
z
o

s
ta

łe
 w

y
d

a
tk

i 
b

ie
ż
ą

c
e

7
8

 3
4

0
,0

0
7

8
 3

4
0

,0
0

7
8

 3
4

0
,0

0

F
.

P
ro

je
k

t:
  

"
A

k
ty

w
n

i 
i 

n
ie

z
a

le
ż
n

i"
 -

 z
w

ię
k

s
z
e

n
ie

 

s
a

m
o

d
z
ie

ln
o

ś
c

i 
o

s
ó

b
 z

 n
ie

p
e

łn
o

s
p

ra
w

n
o

ś
c

ią
 w

 

s
u

b
re

g
io

n
ie

 k
o

n
iń

s
k

im

1
0

4
 9

7
7

,0
0

1
0

4
 9

7
7

,0
0

1
0

4
 9

7
7

,0
0

0
,0

0

- 
w

y
n

a
g

ro
d

z
e

n
ia

 i
 s

k
ła

d
k
i 
o

d
 n

ic
h

 n
a

lic
z
a

n
e

7
0

 9
8

7
,0

0
7

0
 9

8
7

,0
0

7
0

 9
8

7
,0

0

-
p

o
z
o

s
ta

łe
 w

y
d

a
tk

i 
b

ie
ż
ą

c
e

3
3

 9
9

0
,0

0
3

3
 9

9
0

,0
0

3
3

 9
9

0
,0

0

G
.

P
ro

je
k

t:
 D

o
b

ry
 s

ta
rt

 –
 z

a
p

o
b

ie
g

a
n

ie
 z

a
g

ro
ż
e

n
iu

 

w
y

k
lu

c
z
e

n
ie

m
 s

p
o

łe
c

z
n

y
m

 r
o

d
z
in

 z
 m

a
ły

m
i 

d
z
ie

ć
m

i 
p

o
p

rz
e

z
 z

w
ię

k
s

z
e

n
ie

 d
o

s
tę

p
u

 d
o

 d
o

b
re

j 

ja
k

o
ś

c
i 

u
s

łu
g

 s
p

o
łe

c
z
n

y
c

h

1
2

3
 6

0
0

,0
0

1
2

3
 6

0
0

,0
0

1
2

3
 6

0
0

,0
0

0
,0

0

- 
w

y
n

a
g

ro
d

z
e

n
ia

 i
 s

k
ła

d
k
i 
o

d
 n

ic
h

 n
a

lic
z
a

n
e

8
3

 4
0

0
,0

0
8

3
 4

0
0

,0
0

8
3

 4
0

0
,0

0

-
p

o
z
o

s
ta

łe
 w

y
d

a
tk

i 
b

ie
ż
ą

c
e

4
0

 2
0

0
,0

0
4

0
 2

0
0

,0
0

4
0

 2
0

0
,0

0

H
.

P
ro

je
k

t:
 A

k
a

d
e

m
ia

 S
a

m
o

d
z
ie

ln
o

ś
c

i 
d

la
 o

s
ó

b
 z

 

n
ie

p
e

łn
o

s
p

ra
w

n
o

ś
c

ią
 w

 W
ie

lk
o

p
o

ls
c

e
7

1
 0

9
1

,0
0

7
1

 0
9

1
,0

0
7

1
 0

9
1

,0
0

0
,0

0

- 
w

y
n

a
g

ro
d

z
e

n
ia

 i
 s

k
ła

d
k
i 
o

d
 n

ic
h

 n
a

lic
z
a

n
e

5
5

 4
9

1
,0

0
5

5
 4

9
1

,0
0

5
5

 4
9

1
,0

0

-
p

o
z
o

s
ta

łe
 w

y
d

a
tk

i 
b

ie
ż
ą

c
e

1
5

 6
0

0
,0

0
1

5
 6

0
0

,0
0

1
5

 6
0

0
,0

0

O
ś

 P
ri

o
ry

te
to

w
a

 8
. 

E
d

u
k

a
c

ja
5

 2
8

1
 7

9
7

,0
0

- 
9

3
9

 9
7

3
,0

0
4

 3
4

1
 8

2
4

,0
0

4
 2

6
3

 0
3

7
,0

0
7

8
 7

8
7

,0
0

-
p

o
z
o

s
ta

łe
 w

y
d

a
tk

i 
b

ie
ż
ą

c
e

2
 1

0
0

,0
0

2
 1

0
0

,0
0

2
 1

0
0

,0
0

2
0

0
9

D
o
ta

c
je

 c
e

lo
w

e
 w

 r
a

m
a

c
h

 p
ro

g
ra

m
ó

w
 f

in
a

n
s
o

w
a

n
y
c
h

 

z
 u

d
z
ia

łe
m

 ś
ro

d
k
ó

w
 e

u
ro

p
e

js
k
ic

h
 o

ra
z
 ś

ro
d

k
ó

w
, 

o
 

k
tó

ry
c
h

 m
o

w
a

 w
 a

rt
. 

5
 u

s
t.

 1
 p

k
t 

3
 o

ra
z
 u

s
t.

 3
 p

k
t 

5
 i
 6

 

u
s
ta

w
y
, 

lu
b

 p
ła

tn
o

ś
c
i 
w

 r
a

m
a

c
h

 b
u

d
ż
e

tu
 ś

ro
d

k
ó

w
 

e
u

ro
p

e
js

k
ic

h
, 

z
 w

y
łą

c
z
e

n
ie

m
 w

y
d

a
tk

ó
w

 

k
la

s
y
fi
k
o

w
a

n
y
c
h

 w
 p

a
ra

g
ra

fi
e

 2
0

5

3
 4

9
5

 3
9

7
,0

0
- 

9
7

8
 9

0
4

,0
0

2
 5

1
6

 4
9

3
,0

0
2

 5
1

6
 4

9
3

,0
0

2
0

5
9

D
o
ta

c
je

 c
e

lo
w

e
 w

 r
a

m
a

c
h

 p
ro

g
ra

m
ó

w
 f

in
a

n
s
o

w
a

n
y
c
h

 

z
 u

d
z
ia

łe
m

 ś
ro

d
k
ó

w
 e

u
ro

p
e

js
k
ic

h
 o

ra
z
 ś

ro
d

k
ó

w
, 

o
 

k
tó

ry
c
h

 m
o

w
a

 w
 a

rt
. 

5
 u

s
t.

 3
 p

k
t 

5
 l
it
. 

a
 i
 b

 u
s
ta

w
y
, 

lu
b

 

p
ła

tn
o

ś
c
i 
w

 r
a

m
a

c
h

 b
u

d
ż
e

tu
 ś

ro
d

k
ó

w
 e

u
ro

p
e

js
k
ic

h
, 

re
a

liz
o

w
a

n
y
c
h

 p
rz

e
z
 j
e

d
n

o
s
tk

i 
s
a

m
o

rz
ą

d
u

 

te
ry

to
ri

a
ln

e
g

o

1
 7

4
5

 0
0

0
,0

0
- 

5
5

6
,0

0
1

 7
4

4
 4

4
4

,0
0

1
 7

4
4

 4
4

4
,0

0

6
2

5
9

D
o
ta

c
je

 c
e

lo
w

e
 w

 r
a

m
a

c
h

 p
ro

g
ra

m
ó

w
 f

in
a

n
s
o

w
a

n
y
c
h

 

z
 u

d
z
ia

łe
m

 ś
ro

d
k
ó

w
 e

u
ro

p
e

js
k
ic

h
 o

ra
z
 ś

ro
d

k
ó

w
, 

o
 

k
tó

ry
c
h

 m
o

w
a

 w
 a

rt
. 

5
 u

s
t.

 3
 p

k
t 

5
 l
it
. 

a
 i
 b

 u
s
ta

w
y
, 

lu
b

 

p
ła

tn
o

ś
c
i 
w

 r
a

m
a

c
h

 b
u

d
ż
e

tu
 ś

ro
d

k
ó

w
 e

u
ro

p
e

js
k
ic

h
, 

re
a

liz
o

w
a

n
y
c
h

 p
rz

e
z
 j
e

d
n

o
s
tk

i 
s
a

m
o

rz
ą

d
u

 

te
ry

to
ri

a
ln

e
g

o
 

3
9

 3
0

0
,0

0
+

 3
9

 4
8

7
,0

0
7

8
 7

8
7

,0
0

7
8

 7
8

7
,0

0

P
ro

g
ra

m
 O

p
e

ra
c

y
jn

y
 W

ie
d

z
a

 E
d

u
k

a
c

ja
 R

o
z
w

ó
j,

 z
 

te
g

o
:

3
2

2
 0

2
1

,0
0

+
 1

5
1

 3
5

0
,0

0
4

7
3

 3
7

1
,0

0
4

7
3

 3
7

1
,0

0
0

,0
0

78



1
2

3
4

5
6

7
8

9

O
ś

 P
ri

o
ry

te
to

w
a

 I
I 

E
fe

k
ty

w
n

e
 p

o
li

ty
k

i 
p

u
b

li
c

z
n

e
 

d
la

 r
y
n

k
u

 p
ra

c
y
, 

g
o

s
p

o
d

a
rk

i 
 i

 e
d

u
k

a
c

ji
, 

z
 t

e
g

o
:

2
2

0
 1

5
6

,0
0

+
 1

5
1

 3
5

0
,0

0
3

7
1

 5
0

6
,0

0
3

7
1

 5
0

6
,0

0
0

,0
0

A
.

P
ro

je
k

t:
 S

y
s

te
m

 p
a

rt
y
c

y
p

a
c

y
jn

e
g

o
 z

a
rz

ą
d

z
a

n
ia

 

s
fe

rą
 e

k
o

n
o

m
ii

 s
p

o
łe

c
z
n

e
j 

2
2

0
 1

5
6

,0
0

2
2

0
 1

5
6

,0
0

2
2

0
 1

5
6

,0
0

0
,0

0

- 
w

y
n

a
g

ro
d

z
e

n
ia

 i
 s

k
ła

d
k
i 
o

d
 n

ic
h

 n
a

lic
z
a

n
e

1
5

3
 0

0
4

,0
0

1
5

3
 0

0
4

,0
0

1
5

3
 0

0
4

,0
0

-
p

o
z
o

s
ta

łe
 w

y
d

a
tk

i 
b

ie
ż
ą

c
e

6
7

 1
5

2
,0

0
6

7
 1

5
2

,0
0

6
7

 1
5

2
,0

0

B
.

P
ro

je
k

t:
 A

z
y

m
u

t-
S

a
m

o
d

z
ie

ln
o

ś
ć

0
,0

0
+

 1
5

1
 3

5
0

,0
0

1
5

1
 3

5
0

,0
0

1
5

1
 3

5
0

,0
0

0
,0

0

- 
w

y
n

a
g

ro
d

z
e

n
ia

 i
 s

k
ła

d
k
i 
o

d
 n

ic
h

 n
a

lic
z
a

n
e

0
,0

0
+

 8
3

 1
5

0
,0

0
8

3
 1

5
0

,0
0

8
3

 1
5

0
,0

0

-
p

o
z
o

s
ta

łe
 w

y
d

a
tk

i 
b

ie
ż
ą

c
e

0
,0

0
+

 6
8

 2
0

0
,0

0
6

8
 2

0
0

,0
0

6
8

 2
0

0
,0

0

O
ś

 P
ri

o
ry

te
to

w
a

 I
V

 I
n

n
o

w
a

c
je

 s
p

o
łe

c
z
n

e
 i

 

w
s

p
ó

łp
ra

c
a

 p
o

n
a

d
n

a
ro

d
o

w
a

, 
P

ro
je

k
t:

 Z
a

rz
ą

d
z
a

n
ie

 

a
k

ty
w

n
o

ś
c

ią
 z

a
w

o
d

o
w

ą
 p

ra
c

o
w

n
ik

ó
w

 5
0

+

1
0

1
 8

6
5

,0
0

1
0

1
 8

6
5

,0
0

1
0

1
 8

6
5

,0
0

0
,0

0

- 
w

y
n

a
g

ro
d

z
e

n
ia

 i
 s

k
ła

d
k
i 
o

d
 n

ic
h

 n
a

lic
z
a

n
e

7
0

 6
2

9
,0

0
7

0
 6

2
9

,0
0

7
0

 6
2

9
,0

0

-
p

o
z
o

s
ta

łe
 w

y
d

a
tk

i 
b

ie
ż
ą

c
e

3
1

 2
3

6
,0

0
3

1
 2

3
6

,0
0

3
1

 2
3

6
,0

0

P
O

 K
L

 -
 P

ro
g

ra
m

 O
p

e
ra

c
y
jn

y
 K

a
p

it
a

ł 
L

u
d

z
k

i,
 

P
ri

o
ry

te
t 

IX
 R

o
z
w

ó
j 

w
y
k

s
z
ta

łc
e

n
ia

 i
 k

o
m

p
e

te
n

c
ji

 w
 

re
g

io
n

a
c

h
, 

z
 t

e
g

o
:

1
 6

6
6

,0
0

1
 6

6
6

,0
0

1
 6

6
6

,0
0

0
,0

0

-
p

o
z
o

s
ta

łe
 w

y
d

a
tk

i 
b

ie
ż
ą

c
e

7
7

,0
0

7
7

,0
0

7
7

,0
0

P
ro

je
k

t:
 P

I:
 P

rz
e

d
s

ię
b

io
rc

z
o

ś
ć

 d
ro

g
ą

 d
o

 n
a

u
k

i 

k
re

a
ty

w
n

o
ś

c
i 

i 
p

ra
c

y
 z

e
s

p
o

ło
w

e
j 

(z
w

ro
ty

)
1

 5
8

9
,0

0
1

 5
8

9
,0

0
1

 5
8

9
,0

0
0

,0
0

-
p

o
z
o

s
ta

łe
 w

y
d

a
tk

i 
b

ie
ż
ą

c
e

1
 5

8
9

,0
0

1
 5

8
9

,0
0

1
 5

8
9

,0
0

8
5

4
E

d
u

k
a

c
y
jn

a
 o

p
ie

k
a

 w
y
c

h
o

w
a

w
c

z
a

9
 2

8
1

 2
9

5
,0

0
+

 1
 0

8
2

 2
7

3
,0

0
1

0
 3

6
3

 5
6

8
,0

0
7

 6
8

1
 5

6
8

,0
0

2
 6

8
2

 0
0

0
,0

0

8
5

4
1

0
In

te
rn

a
ty

 i
 b

u
rs

y
 s

z
k

o
ln

e
4

 0
5

9
 8

6
2

,0
0

+
 1

2
3

 0
8

1
,0

0
4

 1
8

2
 9

4
3

,0
0

2
 3

2
1

 8
4

3
,0

0
1

 8
6

1
 1

0
0

,0
0

W
y
d

a
tk

i 
je

d
n

o
s
te

k
 b

u
d

ż
e

to
w

y
c
h

, 
z
 t

e
g

o
:

2
 2

3
0

 3
3

3
,0

0
+

 6
1

 9
8

1
,0

0
2

 2
9

2
 3

1
4

,0
0

2
 2

9
2

 3
1

4
,0

0
0

,0
0

- 
w

y
n

a
g

ro
d

z
e

n
ia

 i
 s

k
ła

d
k
i 
o

d
 n

ic
h

 n
a

lic
z
a

n
e

1
 5

8
6

 9
6

2
,0

0
+

 3
1

 9
8

1
,0

0
1

 6
1

8
 9

4
3

,0
0

1
 6

1
8

 9
4

3
,0

0

- 
w

y
d

a
tk

i 
z
w

ią
z
a

n
e

 z
 r

e
a

liz
a

c
ją

 s
ta

tu
to

w
y
c
h

 z
a

d
a

ń
6

4
3

 3
7

1
,0

0
+

 3
0

 0
0

0
,0

0
6

7
3

 3
7

1
,0

0
6

7
3

 3
7

1
,0

0

Ś
w

ia
d

c
z
e

n
ia

 n
a

 r
z
e

c
z
 o

s
ó

b
 f

iz
y
c
z
n

y
c
h

2
9

 5
2

9
,0

0
2

9
 5

2
9

,0
0

2
9

 5
2

9
,0

0

6
0

5
0

W
y
d

a
tk

i 
in

w
e

s
ty

c
y
jn

e
 j
e

d
n

o
s
te

k
 b

u
d

ż
e

to
w

y
c
h

1
 8

0
0

 0
0

0
,0

0
+

 6
1

 1
0

0
,0

0
1

 8
6

1
 1

0
0

,0
0

1
 8

6
1

 1
0

0
,0

0

8
5

4
1

5
P

o
m

o
c

 m
a

te
ri

a
ln

a
 d

la
 u

c
z
n

ió
w

 o
 c

h
a

ra
k

te
rz

e
 

s
o

c
ja

ln
y
m

6
2

5
 0

0
0

,0
0

6
2

5
 0

0
0

,0
0

6
2

5
 0

0
0

,0
0

0
,0

0

Ś
w

ia
d

c
z
e

n
ia

 n
a

 r
z
e

c
z
 o

s
ó

b
 f

iz
y
c
z
n

y
c
h

6
2

5
 0

0
0

,0
0

6
2

5
 0

0
0

,0
0

6
2

5
 0

0
0

,0
0

8
5

4
1

6
P

o
m

o
c

 m
a

te
ri

a
ln

a
 d

la
 u

c
z
n

ió
w

 o
 c

h
a

ra
k

te
rz

e
 

m
o

ty
w

a
c

y
jn

y
m

5
6

3
 0

5
6

,0
0

5
6

3
 0

5
6

,0
0

5
6

3
 0

5
6

,0
0

0
,0

0

Ś
w

ia
d

c
z
e

n
ia

 n
a

 r
z
e

c
z
 o

s
ó

b
 f

iz
y
c
z
n

y
c
h

5
6

3
 0

5
6

,0
0

5
6

3
 0

5
6

,0
0

5
6

3
 0

5
6

,0
0

8
5

4
2

0
M

ło
d

z
ie

ż
o

w
e

 o
ś

ro
d

k
i 

w
y
c

h
o

w
a

w
c

z
e

4
 0

3
0

 3
7

7
,0

0
+

 9
5

9
 1

9
2

,0
0

4
 9

8
9

 5
6

9
,0

0
4

 1
6

8
 6

6
9

,0
0

8
2

0
 9

0
0

,0
0

W
y
d

a
tk

i 
je

d
n

o
s
tk

i 
b

u
d

ż
e

to
w

e
j,
 z

 t
e

g
o

:
3

 8
6

4
 2

2
7

,0
0

+
 1

3
8

 2
9

2
,0

0
4

 0
0

2
 5

1
9

,0
0

4
 0

0
2

 5
1

9
,0

0
0

,0
0

79



1
2

3
4

5
6

7
8

9

- 
w

y
n

a
g

ro
d

z
e

n
ia

 i
 s

k
ła

d
k
i 
o

d
 n

ic
h

 n
a

lic
z
a

n
e

3
 2

0
1

 2
7

7
,0

0
+

 9
7

 8
9

2
,0

0
3

 2
9

9
 1

6
9

,0
0

3
 2

9
9

 1
6

9
,0

0

- 
w

y
d

a
tk

i 
z
w

ią
z
a

n
e

 z
 r

e
a

liz
a

c
ją

 s
ta

tu
to

w
y
c
h

 z
a

d
a

ń
6

6
2

 9
5

0
,0

0
+

 4
0

 4
0

0
,0

0
7

0
3

 3
5

0
,0

0
7

0
3

 3
5

0
,0

0

Ś
w

ia
d

c
z
e

n
ia

 n
a

 r
z
e

c
z
 o

s
ó

b
 f

iz
y
c
z
n

y
c
h

1
6

6
 1

5
0

,0
0

1
6

6
 1

5
0

,0
0

1
6

6
 1

5
0

,0
0

6
0

5
0

W
y
d

a
tk

i 
in

w
e

s
ty

c
y
jn

e
 j
e

d
n

o
s
te

k
 b

u
d

ż
e

to
w

y
c
h

0
,0

0
+

 8
2

0
 9

0
0

,0
0

8
2

0
 9

0
0

,0
0

8
2

0
 9

0
0

,0
0

8
5

4
4

6
D

o
k

s
z
ta

łc
a

n
ie

 i
 d

o
s

k
o

n
a

le
n

ie
 n

a
u

c
z
y
c

ie
li

3
 0

0
0

,0
0

3
 0

0
0

,0
0

3
 0

0
0

,0
0

0
,0

0

W
y
d

a
tk

i 
je

d
n

o
s
tk

i 
b

u
d

ż
e

to
w

e
j,
 z

 t
e

g
o

:
3

 0
0

0
,0

0
3

 0
0

0
,0

0
3

 0
0

0
,0

0
0

,0
0

- 
w

y
d

a
tk

i 
z
w

ią
z
a

n
e

 z
 r

e
a

liz
a

c
ją

 s
ta

tu
to

w
y
c
h

 z
a

d
a

ń
3

 0
0

0
,0

0
3

 0
0

0
,0

0
3

 0
0

0
,0

0

8
5

5
R

o
d

z
in

a
1

 8
7

5
 1

3
3

,9
6

1
 8

7
5

 1
3

3
,9

6
1

 8
7

5
 1

3
3

,9
6

0
,0

0

8
5

5
0

9
D

z
ia

ła
ln

o
ś

ć
 o

ś
ro

d
k

ó
w

 a
d

o
p

c
y
jn

y
c

h
1

 7
2

2
 0

0
0

,0
0

1
 7

2
2

 0
0

0
,0

0
1

 7
2

2
 0

0
0

,0
0

0
,0

0

W
y
d

a
tk

i 
je

d
n

o
s
tk

i 
b

u
d

ż
e

to
w

e
j,
 z

 t
e

g
o

:
1

 2
0

6
 6

5
6

,0
0

1
 2

0
6

 6
5

6
,0

0
1

 2
0

6
 6

5
6

,0
0

0
,0

0

- 
w

y
n

a
g

ro
d

z
e

n
ia

 i
 s

k
ła

d
k
i 
o

d
 n

ic
h

 n
a

lic
z
a

n
e

8
9

0
 2

2
4

,0
0

8
9

0
 2

2
4

,0
0

8
9

0
 2

2
4

,0
0

- 
w

y
d

a
tk

i 
z
w

ią
z
a

n
e

 z
 r

e
a

liz
a

c
ją

 s
ta

tu
to

w
y
c
h

 z
a

d
a

ń
3

1
6

 4
3

2
,0

0
3

1
6

 4
3

2
,0

0
3

1
6

 4
3

2
,0

0

Ś
w

ia
d

c
z
e

n
ia

 n
a

 r
z
e

c
z
 o

s
ó

b
 f

iz
y
c
z
n

y
c
h

1
 0

0
0

,0
0

1
 0

0
0

,0
0

1
 0

0
0

,0
0

2
3

6
0

D
o
ta

c
je

 c
e

lo
w

e
 z

 b
u

d
ż
e

tu
 j
e

d
n

o
s
tk

i 
s
a

m
o

rz
ą

d
u

 

te
ry

to
ri

a
ln

e
g

o
, 

u
d

z
ie

lo
n

e
 w

 t
ry

b
ie

 a
rt

. 
2

2
1

 u
s
ta

w
y
, 

n
a

 

fi
n

a
n

s
o

w
a

n
ie

 l
u

b
 d

o
fi
n

a
n

s
o

w
a

n
ie

 z
a

d
a

ń
 z

le
c
o

n
y
c
h

 d
o

 

re
a

liz
a

c
ji 

o
rg

a
n

iz
a

c
jo

m
 p

ro
w

a
d

z
ą

c
y
m

 d
z
ia

ła
ln

o
ś
ć
 

p
o

ż
y
tk

u
 p

u
b

lic
z
n

e
g

o

5
1

4
 3

4
4

,0
0

5
1

4
 3

4
4

,0
0

5
1

4
 3

4
4

,0
0

8
5

5
9

5
P

o
z
o

s
ta

ła
 d

z
ia

ła
ln

o
ś

ć
1

5
3

 1
3

3
,9

6
1

5
3

 1
3

3
,9

6
1

5
3

 1
3

3
,9

6
0

,0
0

W
y
d

a
tk

i 
je

d
n

o
s
tk

i 
b

u
d

ż
e

to
w

e
j,
 z

 t
e

g
o

:
1

5
3

 1
3

3
,9

6
1

5
3

 1
3

3
,9

6
1

5
3

 1
3

3
,9

6
0

,0
0

- 
w

y
n

a
g

ro
d

z
e

n
ia

 i
 s

k
ła

d
k
i 
o

d
 n

ic
h

 n
a

lic
z
a

n
e

1
5

3
 1

3
3

,9
6

1
5

3
 1

3
3

,9
6

1
5

3
 1

3
3

,9
6

9
0

0
G

o
s

p
o

d
a

rk
a

 k
o

m
u

n
a

ln
a

 i
 o

c
h

ro
n

a
 ś

ro
d

o
w

is
k

a
1

8
 0

4
0

 8
8

4
,0

0
+

 1
3

 9
1

6
,0

0
1

8
 0

5
4

 8
0

0
,0

0
2

 3
9

6
 4

1
6

,0
0

1
5

 6
5

8
 3

8
4

,0
0

9
0

0
0

2
G

o
s

p
o

d
a

rk
a

 o
d

p
a

d
a

m
i

5
0

 0
0

0
,0

0
5

0
 0

0
0

,0
0

5
0

 0
0

0
,0

0
0

,0
0

W
y
d

a
tk

i 
je

d
n

o
s
tk

i 
b

u
d

ż
e

to
w

e
j,
 z

 t
e

g
o

:
5

0
 0

0
0

,0
0

5
0

 0
0

0
,0

0
5

0
 0

0
0

,0
0

0
,0

0

- 
w

y
d

a
tk

i 
z
w

ią
z
a

n
e

 z
 r

e
a

liz
a

c
ją

 s
ta

tu
to

w
y
c
h

 z
a

d
a

ń
5

0
 0

0
0

,0
0

5
0

 0
0

0
,0

0
5

0
 0

0
0

,0
0

9
0

0
0

5
O

c
h

ro
n

a
 p

o
w

ie
tr

z
a

 a
tm

o
s

fe
ry

c
z
n

e
g

o
 i

 k
li

m
a

tu
1

0
1

 0
0

0
,0

0
1

0
1

 0
0

0
,0

0
1

0
1

 0
0

0
,0

0
0

,0
0

W
y
d

a
tk

i 
je

d
n

o
s
tk

i 
b

u
d

ż
e

to
w

e
j,
 z

 t
e

g
o

:
1

0
1

 0
0

0
,0

0
1

0
1

 0
0

0
,0

0
1

0
1

 0
0

0
,0

0
0

,0
0

- 
w

y
d

a
tk

i 
z
w

ią
z
a

n
e

 z
 r

e
a

liz
a

c
ją

 s
ta

tu
to

w
y
c
h

 z
a

d
a

ń
1

0
1

 0
0

0
,0

0
1

0
1

 0
0

0
,0

0
1

0
1

 0
0

0
,0

0

9
0

0
0

6
O

c
h

ro
n

a
 g

le
b

y
 i

 w
ó

d
 p

o
d

z
ie

m
n

y
c

h
 

5
0

 0
0

0
,0

0
5

0
 0

0
0

,0
0

5
0

 0
0

0
,0

0
0

,0
0

W
y
d

a
tk

i 
je

d
n

o
s
tk

i 
b

u
d

ż
e

to
w

e
j,
 z

 t
e

g
o

:
5

0
 0

0
0

,0
0

5
0

 0
0

0
,0

0
5

0
 0

0
0

,0
0

0
,0

0

- 
w

y
n

a
g

ro
d

z
e

n
ia

 i
 s

k
ła

d
k
i 
o

d
 n

ic
h

 n
a

lic
z
a

n
e

1
0

 0
0

0
,0

0
1

0
 0

0
0

,0
0

1
0

 0
0

0
,0

0

- 
w

y
d

a
tk

i 
z
w

ią
z
a

n
e

 z
 r

e
a

liz
a

c
ją

 s
ta

tu
to

w
y
c
h

 z
a

d
a

ń
4

0
 0

0
0

,0
0

4
0

 0
0

0
,0

0
4

0
 0

0
0

,0
0

9
0

0
0

7
Z

m
n

ie
js

z
e

n
ie

 h
a

ła
s

u
 i

 w
ib

ra
c

ji
1

9
1

 0
0

0
,0

0
1

9
1

 0
0

0
,0

0
1

9
1

 0
0

0
,0

0
0

,0
0

W
y
d

a
tk

i 
je

d
n

o
s
tk

i 
b

u
d

ż
e

to
w

e
j,
 z

 t
e

g
o

:
1

9
1

 0
0

0
,0

0
1

9
1

 0
0

0
,0

0
1

9
1

 0
0

0
,0

0
0

,0
0

- 
w

y
d

a
tk

i 
z
w

ią
z
a

n
e

 z
 r

e
a

liz
a

c
ją

 s
ta

tu
to

w
y
c
h

 z
a

d
a

ń
1

9
1

 0
0

0
,0

0
1

9
1

 0
0

0
,0

0
1

9
1

 0
0

0
,0

0

80



1
2

3
4

5
6

7
8

9

9
0

0
1

1
F

u
n

d
u

s
z
 O

c
h

ro
n

y
 Ś

ro
d

o
w

is
k

a
 i

 G
o

s
p

o
d

a
rk

i 

W
o

d
n

e
j

1
0

0
 0

0
0

,0
0

1
0

0
 0

0
0

,0
0

1
0

0
 0

0
0

,0
0

0
,0

0

W
R

P
O

 n
a

 l
a

ta
 2

0
1

4
-2

0
2

0
, 

O
ś

 P
ri

o
ry

te
to

w
a

 1
0

. 

P
o

m
o

c
 T

e
c

h
n

ic
z
n

a
, 

P
ro

je
k

t:
 W

s
p

a
rc

ie
 k

a
d

ro
w

e
 

W
F

O
Ś

IG
W

1
0

0
 0

0
0

,0
0

1
0

0
 0

0
0

,0
0

1
0

0
 0

0
0

,0
0

0
,0

0

2
0

0
8

D
o
ta

c
je

 c
e

lo
w

e
 w

 r
a

m
a

c
h

 p
ro

g
ra

m
ó

w
 f

in
a

n
s
o

w
a

n
y
c
h

 

z
 u

d
z
ia

łe
m

 ś
ro

d
k
ó

w
 e

u
ro

p
e

js
k
ic

h
 o

ra
z
 ś

ro
d

k
ó

w
, 

o
 

k
tó

ry
c
h

 m
o

w
a

 w
 a

rt
. 

5
 u

s
t.

 1
 p

k
t 

3
 o

ra
z
 u

s
t.

 3
 p

k
t 

5
 i
 6

 

u
s
ta

w
y
, 

lu
b

 p
ła

tn
o

ś
c
i 
w

 r
a

m
a

c
h

 b
u

d
ż
e

tu
 ś

ro
d

k
ó

w
 

e
u

ro
p

e
js

k
ic

h
, 

z
 w

y
łą

c
z
e

n
ie

m
 w

y
d

a
tk

ó
w

 

k
la

s
y
fi
k
o

w
a

n
y
c
h

 w
 p

a
ra

g
ra

fi
e

 2
0

5

1
0

0
 0

0
0

,0
0

1
0

0
 0

0
0

,0
0

1
0

0
 0

0
0

,0
0

9
0

0
1

9

W
p

ły
w

y
 i

 w
y
d

a
tk

i 
z
w

ią
z
a

n
e

 z
 g

ro
m

a
d

z
e

n
ie

m
 

ś
ro

d
k

ó
w

 z
 o

p
ła

t 
i 

k
a

r 
z
a

 k
o

rz
y
s

ta
n

ie
 z

e
 

ś
ro

d
o

w
is

k
a

1
 0

0
0

 0
0

0
,0

0
1

 0
0

0
 0

0
0

,0
0

1
 0

0
0

 0
0

0
,0

0
0

,0
0

W
y
d

a
tk

i 
je

d
n

o
s
tk

i 
b

u
d

ż
e

to
w

e
j,
 z

 t
e

g
o

:
1

 0
0

0
 0

0
0

,0
0

1
 0

0
0

 0
0

0
,0

0
1

 0
0

0
 0

0
0

,0
0

0
,0

0

- 
w

y
n

a
g

ro
d

z
e

n
ia

 i
 s

k
ła

d
k
i 
o

d
 n

ic
h

 n
a

lic
z
a

n
e

9
9

8
 0

0
0

,0
0

9
9

8
 0

0
0

,0
0

9
9

8
 0

0
0

,0
0

- 
w

y
d

a
tk

i 
z
w

ią
z
a

n
e

 z
 r

e
a

liz
a

c
ją

 s
ta

tu
to

w
y
c
h

 z
a

d
a

ń
2

 0
0

0
,0

0
2

 0
0

0
,0

0
2

 0
0

0
,0

0

9
0

0
2

0
W

p
ły

w
y
 i

 w
y
d

a
tk

i 
z
w

ią
z
a

n
e

 z
 g

ro
m

a
d

z
e

n
ie

m
 

ś
ro

d
k

ó
w

 z
 o

p
ła

t 
p

ro
d

u
k

to
w

y
c

h
4

8
 0

0
0

,0
0

4
8

 0
0

0
,0

0
4

8
 0

0
0

,0
0

0
,0

0

W
y
d

a
tk

i 
je

d
n

o
s
tk

i 
b

u
d

ż
e

to
w

e
j,
 z

 t
e

g
o

:
4

8
 0

0
0

,0
0

4
8

 0
0

0
,0

0
4

8
 0

0
0

,0
0

0
,0

0

- 
w

y
n

a
g

ro
d

z
e

n
ia

 i
 s

k
ła

d
k
i 
o

d
 n

ic
h

 n
a

lic
z
a

n
e

4
8

 0
0

0
,0

0
4

8
 0

0
0

,0
0

4
8

 0
0

0
,0

0

9
0

0
2

4
W

p
ły

w
y
 i

 w
y
d

a
tk

i 
z
w

ią
z
a

n
e

 z
 w

p
ro

w
a

d
z
e

n
ie

m
 d

o
 

o
b

ro
tu

 b
a

te
ri

i 
i 

a
k

u
m

u
la

to
ró

w
2

2
 9

1
6

,0
0

2
2

 9
1

6
,0

0
2

2
 9

1
6

,0
0

0
,0

0

W
y
d

a
tk

i 
je

d
n

o
s
tk

i 
b

u
d

ż
e

to
w

e
j,
 z

 t
e

g
o

:
2

2
 9

1
6

,0
0

2
2

 9
1

6
,0

0
2

2
 9

1
6

,0
0

0
,0

0

- 
w

y
d

a
tk

i 
z
w

ią
z
a

n
e

 z
 r

e
a

liz
a

c
ją

 s
ta

tu
to

w
y
c
h

 z
a

d
a

ń
2

2
 9

1
6

,0
0

2
2

 9
1

6
,0

0
2

2
 9

1
6

,0
0

9
0

0
9

5
P

o
z
o

s
ta

ła
 d

z
ia

ła
ln

o
ś

ć
1

6
 4

7
7

 9
6

8
,0

0
+

 1
3

 9
1

6
,0

0
1

6
 4

9
1

 8
8

4
,0

0
8

3
3

 5
0

0
,0

0
1

5
 6

5
8

 3
8

4
,0

0

W
y
d

a
tk

i 
je

d
n

o
s
tk

i 
b

u
d

ż
e

to
w

e
j,
 z

 t
e

g
o

:
8

1
9

 5
8

4
,0

0
+

 1
3

 9
1

6
,0

0
8

3
3

 5
0

0
,0

0
8

3
3

 5
0

0
,0

0
0

,0
0

- 
w

y
n

a
g

ro
d

z
e

n
ia

 i
 s

k
ła

d
k
i 
o

d
 n

ic
h

 n
a

lic
z
a

n
e

7
 0

0
0

,0
0

7
 0

0
0

,0
0

7
 0

0
0

,0
0

- 
w

y
d

a
tk

i 
z
w

ią
z
a

n
e

 z
 r

e
a

liz
a

c
ją

 s
ta

tu
to

w
y
c
h

 z
a

d
a

ń
8

1
2

 5
8

4
,0

0
+

 1
3

 9
1

6
,0

0
8

2
6

 5
0

0
,0

0
8

2
6

 5
0

0
,0

0

W
R

P
O

 n
a

 l
a

ta
 2

0
1

4
-2

0
2

0
, 

z
 t

e
g

o
:

1
5

 6
5

8
 3

8
4

,0
0

1
5

 6
5

8
 3

8
4

,0
0

0
,0

0
1

5
 6

5
8

 3
8

4
,0

0

O
ś

 P
ri

o
ry

te
to

w
a

 9
. 

In
fr

a
s

tr
u

k
tu

ra
 d

la
 k

a
p

it
a

łu
 

lu
d

z
k

ie
g

o
1

5
 6

5
8

 3
8

4
,0

0
1

5
 6

5
8

 3
8

4
,0

0
0

,0
0

1
5

 6
5

8
 3

8
4

,0
0

81



1
2

3
4

5
6

7
8

9

6
2

0
9

D
o
ta

c
je

 c
e

lo
w

e
 w

 r
a

m
a

c
h

 p
ro

g
ra

m
ó

w
 f

in
a

n
s
o

w
a

n
y
c
h

 

z
 u

d
z
ia

łe
m

 ś
ro

d
k
ó

w
 e

u
ro

p
e

js
k
ic

h
 o

ra
z
 ś

ro
d

k
ó

w
, 

o
 

k
tó

ry
c
h

 m
o

w
a

 w
 a

rt
. 

5
 u

s
t.

 1
 p

k
t 

3
 o

ra
z
 u

s
t.

 3
 p

k
t 

5
 i
 6

 

u
s
ta

w
y
, 

lu
b

 p
ła

tn
o

ś
c
i 
w

 r
a

m
a

c
h

 b
u

d
ż
e

tu
 ś

ro
d

k
ó

w
 

e
u

ro
p

e
js

k
ic

h
, 

z
 w

y
łą

c
z
e

n
ie

m
 w

y
d

a
tk

ó
w

 

k
la

s
y
fi
k
o

w
a

n
y
c
h

 w
 p

a
ra

g
ra

fi
e

 6
2

5

1
5

 6
5

8
 3

8
4

,0
0

1
5

 6
5

8
 3

8
4

,0
0

1
5

 6
5

8
 3

8
4

,0
0

9
2

1
K

u
lt

u
ra

 i
 o

c
h

ro
n

a
 d

z
ie

d
z
ic

tw
a

 n
a

ro
d

o
w

e
g

o
1

4
4

 3
7

0
 1

7
8

,0
0

+
 6

 6
1

0
 0

5
2

,0
0

1
5

0
 9

8
0

 2
3

0
,0

0
1

2
1

 6
6

0
 2

2
8

,0
0

2
9

 3
2

0
 0

0
2

,0
0

9
2

1
0

5
P

o
z
o

s
ta

łe
 z

a
d

a
n

ia
 w

 z
a

k
re

s
ie

 k
u

lt
u

ry
4

 1
2

4
 0

0
0

,0
0

4
 1

2
4

 0
0

0
,0

0
4

 1
2

4
 0

0
0

,0
0

0
,0

0

2
3

6
0

D
o
ta

c
je

 c
e

lo
w

e
 z

 b
u

d
ż
e

tu
 j
e

d
n

o
s
tk

i 
s
a

m
o

rz
ą

d
u

 

te
ry

to
ri

a
ln

e
g

o
, 

u
d

z
ie

lo
n

e
 w

 t
ry

b
ie

 a
rt

. 
2

2
1

 u
s
ta

w
y
, 

n
a

 

fi
n

a
n

s
o

w
a

n
ie

 l
u

b
 d

o
fi
n

a
n

s
o

w
a

n
ie

 z
a

d
a

ń
 z

le
c
o

n
y
c
h

 d
o

 

re
a

liz
a

c
ji 

o
rg

a
n

iz
a

c
jo

m
 p

ro
w

a
d

z
ą

c
y
m

 d
z
ia

ła
ln

o
ś
ć
 

p
o

ż
y
tk

u
 p

u
b

lic
z
n

e
g

o

4
 1

2
4

 0
0

0
,0

0
4

 1
2

4
 0

0
0

,0
0

4
 1

2
4

 0
0

0
,0

0

9
2

1
0

6
T

e
a

tr
y
 

5
7

 9
3

2
 5

5
5

,0
0

+
 1

 3
2

2
 4

5
0

,0
0

5
9

 2
5

5
 0

0
5

,0
0

5
1

 7
7

5
 7

3
8

,0
0

7
 4

7
9

 2
6

7
,0

0

2
4

8
0

D
o
ta

c
ja

 p
o

d
m

io
to

w
a

 z
 b

u
d

ż
e

tu
 d

la
 s

a
m

o
rz

ą
d

o
w

e
j 

in
s
ty

tu
c
ji 

k
u

lt
u

ry
4

7
 6

1
5

 0
8

8
,0

0
4

7
 6

1
5

 0
8

8
,0

0
4

7
 6

1
5

 0
8

8
,0

0

2
7

1
0

D
o
ta

c
ja

 c
e

lo
w

a
 n

a
 p

o
m

o
c
 f

in
a

n
s
o

w
ą

 u
d

z
ie

la
n

ą
 

m
ię

d
z
y
 j
e

d
n

o
s
tk

a
m

i 
s
a

m
o

rz
ą

d
u

 t
e

ry
to

ri
a

ln
e

g
o

 n
a

 

d
o

fi
n

a
n

s
o

w
a

n
ie

 w
ła

s
n

y
c
h

 z
a

d
a

ń
 b

ie
ż
ą

c
y
c
h

1
 4

0
0

 0
0

0
,0

0
1

 4
0

0
 0

0
0

,0
0

1
 4

0
0

 0
0

0
,0

0

2
8

0
0

D
o
ta

c
ja

 c
e

lo
w

a
 z

 b
u

d
ż
e

tu
 d

la
 p

o
z
o

s
ta

ły
c
h

 j
e

d
n

o
s
te

k
 

z
a

lic
z
a

n
y
c
h

 d
o

 s
e

k
to

ra
 f

in
a

n
s
ó

w
 p

u
b

lic
z
n

y
c
h

1
 4

6
2

 0
0

0
,0

0

+
 1

 0
0

0
 0

0
0

,0
0

+
 1

2
2

 0
0

0
,0

0

+
 1

7
6

 6
5

0
,0

0

2
 7

6
0

 6
5

0
,0

0
2

 7
6

0
 6

5
0

,0
0

6
2

2
0

D
o
ta

c
je

 c
e

lo
w

e
 z

 b
u

d
ż
e

tu
 n

a
 f

in
a

n
s
o

w
a

n
ie

 l
u

b
 

d
o

fi
n

a
n

s
o

w
a

n
ie

 k
o

s
z
tó

w
 r

e
a

liz
a

c
ji 

in
w

e
s
ty

c
ji 

i 

z
a

k
u

p
ó

w
 i
n

w
e

s
ty

c
y
jn

y
c
h

 i
n

n
y
c
h

 j
e

d
n

o
s
te

k
 s

e
k
to

ra
 

fi
n

a
n

s
ó

w
 p

u
b

lic
z
n

y
c
h

3
8

0
 0

0
0

,0
0

+
 2

3
 8

0
0

,0
0

4
0

3
 8

0
0

,0
0

4
0

3
 8

0
0

,0
0

P
ro

g
ra

m
 O

p
e

ra
c

y
jn

y
 I

n
fr

a
tr

u
k

tu
ra

 i
 Ś

ro
d

o
w

is
k

o
 

2
0

1
4

-2
0

2
0

, 
O

ś
 P

ri
o

ry
te

to
w

a
 V

II
I 

O
c
h

ro
n

a
 

d
z
ie

d
z
ic

tw
a

 k
u

lt
u

ro
w

e
g

o
 i

 r
o

z
w

ó
j 

z
a

s
o

b
ó

w
 

k
u

lt
u

ry

8
4

1
 0

3
0

,0
0

8
4

1
 0

3
0

,0
0

0
,0

0
8

4
1

 0
3

0
,0

0

6
2

2
9

D
o
ta

c
je

 c
e

lo
w

e
 z

 b
u

d
ż
e

tu
 n

a
 f

in
a

n
s
o

w
a

n
ie

 l
u

b
 

d
o

fi
n

a
n

s
o

w
a

n
ie

 k
o

s
z
tó

w
 r

e
a

liz
a

c
ji 

in
w

e
s
ty

c
ji 

i 

z
a

k
u

p
ó

w
 i
n

w
e

s
ty

c
y
jn

y
c
h

 i
n

n
y
c
h

 j
e

d
n

o
s
te

k
 s

e
k
to

ra
 

fi
n

a
n

s
ó

w
 p

u
b

lic
z
n

y
c
h

8
4

1
 0

3
0

,0
0

8
4

1
 0

3
0

,0
0

8
4

1
 0

3
0

,0
0

W
R

P
O

 n
a

 l
a

ta
 2

0
1

4
-2

0
2

0
, 

O
ś

 P
ri

o
ry

te
to

w
a

 4
. 

Ś
ro

d
o

w
is

k
o

6
 2

3
4

 4
3

7
,0

0
6

 2
3

4
 4

3
7

,0
0

0
,0

0
6

 2
3

4
 4

3
7

,0
0

82



1
2

3
4

5
6

7
8

9

6
2

2
9

D
o
ta

c
je

 c
e

lo
w

e
 z

 b
u

d
ż
e

tu
 n

a
 f

in
a

n
s
o

w
a

n
ie

 l
u

b
 

d
o

fi
n

a
n

s
o

w
a

n
ie

 k
o

s
z
tó

w
 r

e
a

liz
a

c
ji 

in
w

e
s
ty

c
ji 

i 

z
a

k
u

p
ó

w
 i
n

w
e

s
ty

c
y
jn

y
c
h

 i
n

n
y
c
h

 j
e

d
n

o
s
te

k
 s

e
k
to

ra
 

fi
n

a
n

s
ó

w
 p

u
b

lic
z
n

y
c
h

6
 2

3
4

 4
3

7
,0

0
6

 2
3

4
 4

3
7

,0
0

6
 2

3
4

 4
3

7
,0

0

9
2

1
0

8
F

il
h

a
rm

o
n

ie
, 

o
rk

ie
s

tr
y
, 

c
h

ó
ry

 i
 k

a
p

e
le

1
3

 5
8

7
 3

5
8

,0
0

+
 7

8
 0

0
0

,0
0

1
3

 6
6

5
 3

5
8

,0
0

1
3

 6
6

5
 3

5
8

,0
0

0
,0

0

2
4

8
0

D
o
ta

c
ja

 p
o

d
m

io
to

w
a

 z
 b

u
d

ż
e

tu
 d

la
 s

a
m

o
rz

ą
d

o
w

e
j 

in
s
ty

tu
c
ji 

k
u

lt
u

ry
1

2
 9

1
2

 3
5

8
,0

0
1

2
 9

1
2

 3
5

8
,0

0
1

2
 9

1
2

 3
5

8
,0

0

2
8

0
0

D
o
ta

c
ja

 c
e

lo
w

a
 z

 b
u

d
ż
e

tu
 d

la
 p

o
z
o

s
ta

ły
c
h

 j
e

d
n

o
s
te

k
 

z
a

lic
z
a

n
y
c
h

 d
o

 s
e

k
to

ra
 f

in
a

n
s
ó

w
 p

u
b

lic
z
n

y
c
h

6
7

5
 0

0
0

,0
0

+
 7

8
 0

0
0

,0
0

7
5

3
 0

0
0

,0
0

7
5

3
 0

0
0

,0
0

9
2

1
1

3
C

e
n

tr
a
 k

u
lt

u
ry

 i
 s

z
tu

k
i

1
1

 9
7

0
 2

1
3

,0
0

+
 3

4
6

 7
5

0
,0

0
1

2
 3

1
6

 9
6

3
,0

0
8

 0
6

1
 0

7
1

,0
0

4
 2

5
5

 8
9

2
,0

0

2
4

8
0

D
o
ta

c
ja

 p
o

d
m

io
to

w
a

 z
 b

u
d

ż
e

tu
 d

la
 s

a
m

o
rz

ą
d

o
w

e
j 

in
s
ty

tu
c
ji 

k
u

lt
u

ry
7

 4
5

0
 6

2
1

,0
0

7
 4

5
0

 6
2

1
,0

0
7

 4
5

0
 6

2
1

,0
0

2
8

0
0

D
o
ta

c
ja

 c
e

lo
w

a
 z

 b
u

d
ż
e

tu
 d

la
 p

o
z
o

s
ta

ły
c
h

 j
e

d
n

o
s
te

k
 

z
a

lic
z
a

n
y
c
h

 d
o

 s
e

k
to

ra
 f

in
a

n
s
ó

w
 p

u
b

lic
z
n

y
c
h

4
9

0
 0

0
0

,0
0

+
 1

2
0

 4
5

0
,0

0
6

1
0

 4
5

0
,0

0
6

1
0

 4
5

0
,0

0

6
2

2
0

D
o
ta

c
je

 c
e

lo
w

e
 z

 b
u

d
ż
e

tu
 n

a
 f

in
a

n
s
o

w
a

n
ie

 l
u

b
 

d
o

fi
n

a
n

s
o

w
a

n
ie

 k
o

s
z
tó

w
 r

e
a

liz
a

c
ji 

in
w

e
s
ty

c
ji 

i 

z
a

k
u

p
ó

w
 i
n

w
e

s
ty

c
y
jn

y
c
h

 i
n

n
y
c
h

 j
e

d
n

o
s
te

k
 s

e
k
to

ra
 

fi
n

a
n

s
ó

w
 p

u
b

lic
z
n

y
c
h

2
 4

7
2

 8
5

9
,0

0
+

 2
2

6
 3

0
0

,0
0

2
 6

9
9

 1
5

9
,0

0
2

 6
9

9
 1

5
9

,0
0

W
R

P
O

 n
a

 l
a

ta
 2

0
1

4
-2

0
2

0
, 

O
ś

 P
ri

o
ry

te
to

w
a

 4
. 

Ś
ro

d
o

w
is

k
o

1
 5

5
6

 7
3

3
,0

0
1

 5
5

6
 7

3
3

,0
0

0
,0

0
1

 5
5

6
 7

3
3

,0
0

6
2

2
9

D
o
ta

c
je

 c
e

lo
w

e
 z

 b
u

d
ż
e

tu
 n

a
 f

in
a

n
s
o

w
a

n
ie

 l
u

b
 

d
o

fi
n

a
n

s
o

w
a

n
ie

 k
o

s
z
tó

w
 r

e
a

liz
a

c
ji 

in
w

e
s
ty

c
ji 

i 

z
a

k
u

p
ó

w
 i
n

w
e

s
ty

c
y
jn

y
c
h

 i
n

n
y
c
h

 j
e

d
n

o
s
te

k
 s

e
k
to

ra
 

fi
n

a
n

s
ó

w
 p

u
b

lic
z
n

y
c
h

1
 5

5
6

 7
3

3
,0

0
1

 5
5

6
 7

3
3

,0
0

1
 5

5
6

 7
3

3
,0

0

9
2

1
1

4
P

o
z
o

s
ta

łe
 i

n
s

ty
tu

c
je

 k
u

lt
u

ry
9

6
9

 7
4

4
,0

0
+

 2
 2

0
0

 0
0

0
,0

0
3

 1
6

9
 7

4
4

,0
0

1
 6

6
9

 7
4

4
,0

0
1

 5
0

0
 0

0
0

,0
0

W
y
d

a
tk

i 
je

d
n

o
s
tk

i 
b

u
d

ż
e

to
w

e
j,
 z

 t
e

g
o

:
1

 4
5

1
,0

0
1

 4
5

1
,0

0
1

 4
5

1
,0

0
0

,0
0

- 
w

y
d

a
tk

i 
z
w

ią
z
a

n
e

 z
 r

e
a

liz
a

c
ją

 s
ta

tu
to

w
y
c
h

 z
a

d
a

ń
1

 4
5

1
,0

0
1

 4
5

1
,0

0
1

 4
5

1
,0

0

2
4

8
0

D
o
ta

c
ja

 p
o

d
m

io
to

w
a

 z
 b

u
d

ż
e

tu
 d

la
 s

a
m

o
rz

ą
d

o
w

e
j 

in
s
ty

tu
c
ji 

k
u

lt
u

ry
7

0
0

 0
0

0
,0

0
7

0
0

 0
0

0
,0

0
7

0
0

 0
0

0
,0

0

2
8

0
0

D
o
ta

c
ja

 c
e

lo
w

a
 z

 b
u

d
ż
e

tu
 d

la
 p

o
z
o

s
ta

ły
c
h

 j
e

d
n

o
s
te

k
 

z
a

lic
z
a

n
y
c
h

 d
o

 s
e

k
to

ra
 f

in
a

n
s
ó

w
 p

u
b

lic
z
n

y
c
h

0
,0

0
+

 2
0

0
 0

0
0

,0
0

+
 5

0
0

 0
0

0
,0

0
7

0
0

 0
0

0
,0

0
7

0
0

 0
0

0
,0

0

6
2

2
0

D
o
ta

c
je

 c
e

lo
w

e
 z

 b
u

d
ż
e

tu
 n

a
 f

in
a

n
s
o

w
a

n
ie

 l
u

b
 

d
o

fi
n

a
n

s
o

w
a

n
ie

 k
o

s
z
tó

w
 r

e
a

liz
a

c
ji 

in
w

e
s
ty

c
ji 

i 

z
a

k
u

p
ó

w
 i
n

w
e

s
ty

c
y
jn

y
c
h

 i
n

n
y
c
h

 j
e

d
n

o
s
te

k
 s

e
k
to

ra
 

fi
n

a
n

s
ó

w
 p

u
b

lic
z
n

y
c
h

0
,0

0
+

 1
 5

0
0

 0
0

0
,0

0
1

 5
0

0
 0

0
0

,0
0

1
 5

0
0

 0
0

0
,0

0

83



1
2

3
4

5
6

7
8

9

P
ro

g
ra

m
 O

p
e

ra
c

y
jn

y
 I

n
fr

a
tr

u
k

tu
ra

 i
 Ś

ro
d

o
w

is
k

o
 

2
0

1
4

-2
0

2
0

, 
O

ś
 P

ri
o

ry
te

to
w

a
 V

II
I 

O
c
h

ro
n

a
 

d
z
ie

d
z
ic

tw
a

 k
u

lt
u

ro
w

e
g

o
 i

 r
o

z
w

ó
j 

z
a

s
o

b
ó

w
 

k
u

lt
u

ry

2
6

8
 2

9
3

,0
0

2
6

8
 2

9
3

,0
0

2
6

8
 2

9
3

,0
0

0
,0

0

2
8

0
9

D
o
ta

c
ja

 c
e

lo
w

a
 z

 b
u

d
ż
e

tu
 d

la
 p

o
z
o

s
ta

ły
c
h

 j
e

d
n

o
s
te

k
 

z
a

lic
z
a

n
y
c
h

 d
o

 s
e

k
to

ra
 f

in
a

n
s
ó

w
 p

u
b

lic
z
n

y
c
h

2
6

8
 2

9
3

,0
0

2
6

8
 2

9
3

,0
0

2
6

8
 2

9
3

,0
0

9
2

1
1

6
B

ib
li

o
te

k
i

6
 2

7
0

 1
9

2
,0

0
+

 8
5

 5
0

0
,0

0
6

 3
5

5
 6

9
2

,0
0

5
 6

8
0

 9
0

2
,0

0
6

7
4

 7
9

0
,0

0

2
4

8
0

D
o
ta

c
ja

 p
o

d
m

io
to

w
a

 z
 b

u
d

ż
e

tu
 d

la
 s

a
m

o
rz

ą
d

o
w

e
j 

in
s
ty

tu
c
ji 

k
u

lt
u

ry
5

 5
9

5
 4

0
2

,0
0

5
 5

9
5

 4
0

2
,0

0
5

 5
9

5
 4

0
2

,0
0

2
8

0
0

D
o
ta

c
ja

 c
e

lo
w

a
 z

 b
u

d
ż
e

tu
 d

la
 p

o
z
o

s
ta

ły
c
h

 j
e

d
n

o
s
te

k
 

z
a

lic
z
a

n
y
c
h

 d
o

 s
e

k
to

ra
 f

in
a

n
s
ó

w
 p

u
b

lic
z
n

y
c
h

0
,0

0
+

 8
5

 5
0

0
,0

0
8

5
 5

0
0

,0
0

8
5

 5
0

0
,0

0

W
R

P
O

 n
a

 l
a

ta
 2

0
1

4
-2

0
2

0
, 

O
ś

 P
ri

o
ry

te
to

w
a

 4
. 

Ś
ro

d
o

w
is

k
o

6
7

4
 7

9
0

,0
0

6
7

4
 7

9
0

,0
0

0
,0

0
6

7
4

 7
9

0
,0

0

6
2

2
9

D
o
ta

c
je

 c
e

lo
w

e
 z

 b
u

d
ż
e

tu
 n

a
 f

in
a

n
s
o

w
a

n
ie

 l
u

b
 

d
o

fi
n

a
n

s
o

w
a

n
ie

 k
o

s
z
tó

w
 r

e
a

liz
a

c
ji 

in
w

e
s
ty

c
ji 

i 

z
a

k
u

p
ó

w
 i
n

w
e

s
ty

c
y
jn

y
c
h

 i
n

n
y
c
h

 j
e

d
n

o
s
te

k
 s

e
k
to

ra
 

fi
n

a
n

s
ó

w
 p

u
b

lic
z
n

y
c
h

6
7

4
 7

9
0

,0
0

6
7

4
 7

9
0

,0
0

6
7

4
 7

9
0

,0
0

9
2

1
1

8
M

u
z
e

a
4

6
 9

3
0

 3
5

3
,0

0
+

 1
 8

7
7

 3
5

2
,0

0
4

8
 8

0
7

 7
0

5
,0

0
3

3
 3

9
7

 6
5

2
,0

0
1

5
 4

1
0

 0
5

3
,0

0

W
y
d

a
tk

i 
je

d
n

o
s
tk

i 
b

u
d

ż
e

to
w

e
j,
 z

 t
e

g
o

:
2

0
 4

8
6

,0
0

2
0

 4
8

6
,0

0
2

0
 4

8
6

,0
0

- 
w

y
d

a
tk

i 
z
w

ią
z
a

n
e

 z
 r

e
a

liz
a

c
ją

 s
ta

tu
to

w
y
c
h

 z
a

d
a

ń
2

0
 4

8
6

,0
0

2
0

 4
8

6
,0

0
2

0
 4

8
6

,0
0

2
4

8
0

D
o
ta

c
ja

 p
o

d
m

io
to

w
a

 z
 b

u
d

ż
e

tu
 d

la
 s

a
m

o
rz

ą
d

o
w

e
j 

in
s
ty

tu
c
ji 

k
u

lt
u

ry
3

1
 9

8
3

 8
7

4
,0

0
+

 5
0

 2
2

0
,0

0
3

2
 0

3
4

 0
9

4
,0

0
3

2
 0

3
4

 0
9

4
,0

0

2
8

0
0

D
o
ta

c
ja

 c
e

lo
w

a
 z

 b
u

d
ż
e

tu
 d

la
 p

o
z
o

s
ta

ły
c
h

 j
e

d
n

o
s
te

k
 

z
a

lic
z
a

n
y
c
h

 d
o

 s
e

k
to

ra
 f

in
a

n
s
ó

w
 p

u
b

lic
z
n

y
c
h

1
 0

7
6

 4
0

0
,0

0
+

 1
0

0
 0

0
0

,0
0

+
 1

2
0

 0
0

0
,0

0
1

 2
9

6
 4

0
0

,0
0

1
 2

9
6

 4
0

0
,0

0

6
2

2
0

D
o
ta

c
je

 c
e

lo
w

e
 z

 b
u

d
ż
e

tu
 n

a
 f

in
a

n
s
o

w
a

n
ie

 l
u

b
 

d
o

fi
n

a
n

s
o

w
a

n
ie

 k
o

s
z
tó

w
 r

e
a

liz
a

c
ji 

in
w

e
s
ty

c
ji 

i 

z
a

k
u

p
ó

w
 i
n

w
e

s
ty

c
y
jn

y
c
h

 i
n

n
y
c
h

 j
e

d
n

o
s
te

k
 s

e
k
to

ra
 

fi
n

a
n

s
ó

w
 p

u
b

lic
z
n

y
c
h

1
 1

4
9

 3
2

1
,0

0
+

 1
 6

0
7

 1
3

2
,0

0
2

 7
5

6
 4

5
3

,0
0

2
 7

5
6

 4
5

3
,0

0

W
R

P
O

 n
a

 l
a

ta
 2

0
1

4
-2

0
2

0
, 

O
ś

 P
ri

o
ry

te
to

w
a

 4
. 

Ś
ro

d
o

w
is

k
o

8
 4

3
9

 7
4

7
,0

0
8

 4
3

9
 7

4
7

,0
0

4
6

 6
7

2
,0

0
8

 3
9

3
 0

7
5

,0
0

2
8

0
9

D
o
ta

c
ja

 c
e

lo
w

a
 z

 b
u

d
ż
e

tu
 d

la
 p

o
z
o

s
ta

ły
c
h

 j
e

d
n

o
s
te

k
 

z
a

lic
z
a

n
y
c
h

 d
o

 s
e

k
to

ra
 f

in
a

n
s
ó

w
 p

u
b

lic
z
n

y
c
h

4
6

 6
7

2
,0

0
4

6
 6

7
2

,0
0

4
6

 6
7

2
,0

0

84



1
2

3
4

5
6

7
8

9

6
2

2
9

D
o
ta

c
je

 c
e

lo
w

e
 z

 b
u

d
ż
e

tu
 n

a
 f

in
a

n
s
o

w
a

n
ie

 l
u

b
 

d
o

fi
n

a
n

s
o

w
a

n
ie

 k
o

s
z
tó

w
 r

e
a

liz
a

c
ji 

in
w

e
s
ty

c
ji 

i 

z
a

k
u

p
ó

w
 i
n

w
e

s
ty

c
y
jn

y
c
h

 i
n

n
y
c
h

 j
e

d
n

o
s
te

k
 s

e
k
to

ra
 

fi
n

a
n

s
ó

w
 p

u
b

lic
z
n

y
c
h

8
 3

9
3

 0
7

5
,0

0
8

 3
9

3
 0

7
5

,0
0

8
 3

9
3

 0
7

5
,0

0

P
ro

g
ra

m
 O

p
e

ra
c

y
jn

y
 I

n
fr

a
tr

u
k

tu
ra

 i
 Ś

ro
d

o
w

is
k

o
 

2
0

1
4

-2
0

2
0

, 
O

ś
 P

ri
o

ry
te

to
w

a
 V

II
I 

O
c
h

ro
n

a
 

d
z
ie

d
z
ic

tw
a

 k
u

lt
u

ro
w

e
g

o
 i

 r
o

z
w

ó
j 

z
a

s
o

b
ó

w
 

k
u

lt
u

ry

4
 2

6
0

 5
2

5
,0

0
4

 2
6

0
 5

2
5

,0
0

0
,0

0
4

 2
6

0
 5

2
5

,0
0

6
2

2
9

D
o
ta

c
je

 c
e

lo
w

e
 z

 b
u

d
ż
e

tu
 n

a
 f

in
a

n
s
o

w
a

n
ie

 l
u

b
 

d
o

fi
n

a
n

s
o

w
a

n
ie

 k
o

s
z
tó

w
 r

e
a

liz
a

c
ji 

in
w

e
s
ty

c
ji 

i 

z
a

k
u

p
ó

w
 i
n

w
e

s
ty

c
y
jn

y
c
h

 i
n

n
y
c
h

 j
e

d
n

o
s
te

k
 s

e
k
to

ra
 

fi
n

a
n

s
ó

w
 p

u
b

lic
z
n

y
c
h

4
 2

6
0

 5
2

5
,0

0
4

 2
6

0
 5

2
5

,0
0

4
 2

6
0

 5
2

5
,0

0

9
2

1
2

0
O

c
h

ro
n

a
 z

a
b

y
tk

ó
w

 i
 o

p
ie

k
a

 n
a

d
 z

a
b

y
tk

a
m

i
1

 7
0

2
 0

0
0

,0
0

1
 7

0
2

 0
0

0
,0

0
1

 7
0

2
 0

0
0

,0
0

0
,0

0

2
7

2
0

D
o
ta

c
je

 c
e

lo
w

e
 z

 b
u

d
ż
e

tu
 n

a
 f

in
a

n
s
o

w
a

n
ie

 l
u

b
 

d
o

fi
n

a
n

s
o

w
a

n
ie

 p
ra

c
 r

e
m

o
n

to
w

y
c
h

 i
 

k
o

n
s
e

rw
a

to
rs

k
ic

h
 o

b
ie

k
tó

w
 z

a
b

y
tk

o
w

y
c
h

 p
rz

e
k
a

z
a

n
e

 

je
d

n
o

s
tk

o
m

 n
ie

z
a

lic
z
a

n
y
m

 d
o

 s
e

k
to

ra
 f

in
a

n
s
ó

w
 

p
u

b
lic

z
n

y
c
h

1
 7

0
2

 0
0

0
,0

0
1

 7
0

2
 0

0
0

,0
0

1
 7

0
2

 0
0

0
,0

0

9
2

1
9

5
P

o
z
o

s
ta

ła
 d

z
ia

ła
ln

o
ś

ć
8

8
3

 7
6

3
,0

0
+

 7
0

0
 0

0
0

,0
0

1
 5

8
3

 7
6

3
,0

0
1

 5
8

3
 7

6
3

,0
0

0
,0

0

W
y
d

a
tk

i 
je

d
n

o
s
tk

i 
b

u
d

ż
e

to
w

e
j,
 z

 t
e

g
o

:
6

2
4

 0
6

3
,0

0
+

 7
0

0
 0

0
0

,0
0

1
 3

2
4

 0
6

3
,0

0
1

 3
2

4
 0

6
3

,0
0

0
,0

0

- 
w

y
n

a
g

ro
d

z
e

n
ia

 i
 s

k
ła

d
k
i 
o

d
 n

ic
h

 n
a

lic
z
a

n
e

2
6

 0
0

0
,0

0
2

6
 0

0
0

,0
0

2
6

 0
0

0
,0

0

- 
w

y
d

a
tk

i 
z
w

ią
z
a

n
e

 z
 r

e
a

liz
a

c
ją

 s
ta

tu
to

w
y
c
h

 z
a

d
a

ń
5

9
8

 0
6

3
,0

0
+

 7
0

0
 0

0
0

,0
0

1
 2

9
8

 0
6

3
,0

0
1

 2
9

8
 0

6
3

,0
0

Ś
w

ia
d

c
z
e

n
ia

 n
a

 r
z
e

c
z
 o

s
ó

b
 f

iz
y
c
z
n

y
c
h

2
5

9
 7

0
0

,0
0

2
5

9
 7

0
0

,0
0

2
5

9
 7

0
0

,0
0

9
2

5
O

g
ro

d
y
 b

o
ta

n
ic

z
n

e
 i

 z
o

o
lo

g
ic

z
n

e
 o

ra
z
 n

a
tu

ra
ln

e
 

o
b

s
z
a

ry
 i

 o
b

ie
k

ty
 c

h
ro

n
io

n
e

j 
p

rz
y
ro

d
y

5
 6

3
8

 7
2

5
,0

0
5

 6
3

8
 7

2
5

,0
0

4
 1

3
8

 7
2

5
,0

0
1

 5
0

0
 0

0
0

,0
0

9
2

5
0

2
P

a
rk

i 
k

ra
jo

b
ra

z
o

w
e

5
 6

3
8

 7
2

5
,0

0
5

 6
3

8
 7

2
5

,0
0

4
 1

3
8

 7
2

5
,0

0
1

 5
0

0
 0

0
0

,0
0

W
y
d

a
tk

i 
je

d
n

o
s
tk

i 
b

u
d

ż
e

to
w

e
j,
 z

 t
e

g
o

:
4

 0
9

4
 9

2
5

,0
0

4
 0

9
4

 9
2

5
,0

0
4

 0
9

4
 9

2
5

,0
0

0
,0

0

- 
w

y
n

a
g

ro
d

z
e

n
ia

 i
 s

k
ła

d
k
i 
o

d
 n

ic
h

 n
a

lic
z
a

n
e

1
 8

9
8

 6
6

4
,0

0
1

 8
9

8
 6

6
4

,0
0

1
 8

9
8

 6
6

4
,0

0

- 
w

y
d

a
tk

i 
z
w

ią
z
a

n
e

 z
 r

e
a

liz
a

c
ją

 s
ta

tu
to

w
y
c
h

 z
a

d
a

ń
2

 1
9

6
 2

6
1

,0
0

2
 1

9
6

 2
6

1
,0

0
2

 1
9

6
 2

6
1

,0
0

Ś
w

ia
d

c
z
e

n
ia

 n
a

 r
z
e

c
z
 o

s
ó

b
 f

iz
y
c
z
n

y
c
h

4
3

 8
0

0
,0

0
4

3
 8

0
0

,0
0

4
3

 8
0

0
,0

0

W
R

P
O

 n
a

 l
a

ta
 2

0
1

4
-2

0
2

0
, 

O
ś

 P
ri

o
ry

te
to

w
a

 4
. 

Ś
ro

d
o

w
is

k
o

, 
P

ro
je

k
t:

 B
u

d
o

w
a

, 
ro

z
b

u
d

o
w

a
, 

m
o

d
e

rn
iz

a
c

ja
 i

 d
o

p
o

s
a

ż
e

n
ie

 O
ś
ro

d
k

a
 E

d
u

k
a

c
ji

 

P
rz

y
ro

d
n

ic
z
e

j 
w

 C
h

a
li

n
ie

 p
ro

w
a

d
z
ą

c
e

g
o

 

d
z
ia

ła
ln

o
ś

ć
 w

 z
a

k
re

s
ie

 e
d

u
k

a
c

ji
 e

k
o

lo
g

ic
z
n

e
j

1
 5

0
0

 0
0

0
,0

0
1

 5
0

0
 0

0
0

,0
0

0
,0

0
1

 5
0

0
 0

0
0

,0
0

6
0

5
7

W
y
d

a
tk

i 
in

w
e

s
ty

c
y
jn

e
 j
e

d
n

o
s
te

k
 b

u
d

ż
e

to
w

y
c
h

9
9

4
 3

5
0

,0
0

9
9

4
 3

5
0

,0
0

9
9

4
 3

5
0

,0
0

85



1
2

3
4

5
6

7
8

9

6
0

5
9

W
y
d

a
tk

i 
in

w
e

s
ty

c
y
jn

e
 j
e

d
n

o
s
te

k
 b

u
d

ż
e

to
w

y
c
h

5
0

5
 6

5
0

,0
0

5
0

5
 6

5
0

,0
0

5
0

5
 6

5
0

,0
0

9
2

6
K

u
lt

u
ra

 f
iz

y
c

z
n

a
 

1
5

 5
4

7
 0

0
0

,0
0

1
5

 5
4

7
 0

0
0

,0
0

1
0

 7
4

7
 0

0
0

,0
0

4
 8

0
0

 0
0

0
,0

0

9
2

6
0

1
O

b
ie

k
ty

 s
p

o
rt

o
w

e
4

 9
0

0
 0

0
0

,0
0

4
 9

0
0

 0
0

0
,0

0
1

 6
0

0
 0

0
0

,0
0

3
 3

0
0

 0
0

0
,0

0

2
7

1
0

D
o
ta

c
ja

 c
e

lo
w

a
 n

a
 p

o
m

o
c
 f

in
a

n
s
o

w
ą

 u
d

z
ie

la
n

ą
 

m
ię

d
z
y
 j
e

d
n

o
s
tk

a
m

i 
s
a

m
o

rz
ą

d
u

 t
e

ry
to

ri
a

ln
e

g
o

 n
a

 

d
o

fi
n

a
n

s
o

w
a

n
ie

 w
ła

s
n

y
c
h

 z
a

d
a

ń
 b

ie
ż
ą

c
y
c
h

 

1
 6

0
0

 0
0

0
,0

0
1

 6
0

0
 0

0
0

,0
0

1
 6

0
0

 0
0

0
,0

0

6
3

0
0

D
o
ta

c
ja

 c
e

lo
w

a
 n

a
 p

o
m

o
c
 f

in
a

n
s
o

w
ą

 u
d

z
ie

la
n

ą
 

m
ię

d
z
y
 j
e

d
n

o
s
tk

a
m

i 
s
a

m
o

rz
ą

d
u

 t
e

ry
to

ri
a

ln
e

g
o

 n
a

 

d
o

fi
n

a
n

s
o

w
a

n
ie

 w
ła

s
n

y
c
h

 z
a

d
a

ń
 i
n

w
e

s
ty

c
y
jn

y
c
h

 i
 

z
a

k
u

p
ó

w
 i
n

w
e

s
ty

c
y
jn

y
c
h

3
 3

0
0

 0
0

0
,0

0
3

 3
0

0
 0

0
0

,0
0

3
 3

0
0

 0
0

0
,0

0

9
2

6
0

5
Z

a
d

a
n

ia
 w

 z
a

k
re

s
ie

 k
u

lt
u

ry
 f

iz
y
c

z
n

e
j 

8
 3

3
2

 0
0

0
,0

0
8

 3
3

2
 0

0
0

,0
0

8
 3

3
2

 0
0

0
,0

0
0

,0
0

2
3

6
0

D
o
ta

c
je

 c
e

lo
w

e
 z

 b
u

d
ż
e

tu
 j
e

d
n

o
s
tk

i 
s
a

m
o

rz
ą

d
u

 

te
ry

to
ri

a
ln

e
g

o
, 

u
d

z
ie

lo
n

e
 w

 t
ry

b
ie

 a
rt

. 
2

2
1

 u
s
ta

w
y
, 

n
a

 

fi
n

a
n

s
o

w
a

n
ie

 l
u

b
 d

o
fi
n

a
n

s
o

w
a

n
ie

 z
a

d
a

ń
 z

le
c
o

n
y
c
h

 d
o

 

re
a

liz
a

c
ji 

o
rg

a
n

iz
a

c
jo

m
 p

ro
w

a
d

z
ą

c
y
m

 d
z
ia

ła
ln

o
ś
ć
 

p
o

ż
y
tk

u
 p

u
b

lic
z
n

e
g

o

8
 3

3
2

 0
0

0
,0

0
8

 3
3

2
 0

0
0

,0
0

8
 3

3
2

 0
0

0
,0

0

9
2

6
9

5
P

o
z
o

s
ta

ła
 d

z
ia

ła
ln

o
ś

ć
2

 3
1

5
 0

0
0

,0
0

2
 3

1
5

 0
0

0
,0

0
8

1
5

 0
0

0
,0

0
1

 5
0

0
 0

0
0

,0
0

W
y
d

a
tk

i 
je

d
n

o
s
tk

i 
b

u
d

ż
e

to
w

e
j,
 z

 t
e

g
o

:
3

1
5

 0
0

0
,0

0
3

1
5

 0
0

0
,0

0
3

1
5

 0
0

0
,0

0
0

,0
0

- 
w

y
d

a
tk

i 
z
w

ią
z
a

n
e

 z
 r

e
a

liz
a

c
ją

 s
ta

tu
to

w
y
c
h

 z
a

d
a

ń
3

1
5

 0
0

0
,0

0
3

1
5

 0
0

0
,0

0
3

1
5

 0
0

0
,0

0

Ś
w

ia
d

c
z
e

n
ia

 n
a

 r
z
e

c
z
 o

s
ó

b
 f

iz
y
c
z
n

y
c
h

5
0

0
 0

0
0

,0
0

5
0

0
 0

0
0

,0
0

5
0

0
 0

0
0

,0
0

6
3

0
0

D
o
ta

c
ja

 c
e

lo
w

a
 n

a
 p

o
m

o
c
 f

in
a

n
s
o

w
ą

 u
d

z
ie

la
n

ą
 

m
ię

d
z
y
 j
e

d
n

o
s
tk

a
m

i 
s
a

m
o

rz
ą

d
u

 t
e

ry
to

ri
a

ln
e

g
o

 n
a

 

d
o

fi
n

a
n

s
o

w
a

n
ie

 w
ła

s
n

y
c
h

 z
a

d
a

ń
 i
n

w
e

s
ty

c
y
jn

y
c
h

 i
 

z
a

k
u

p
ó

w
 i
n

w
e

s
ty

c
y
jn

y
c
h

1
 5

0
0

 0
0

0
,0

0
1

 5
0

0
 0

0
0

,0
0

1
 5

0
0

 0
0

0
,0

0

86



Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr XLIV/989/18

Sejmiku Województwa

Wielkopolskiego

z dnia 26 marca 2018 r.

Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr XXIX/939/17

Sejmiku Województwa

Wielkopolskiego

z dnia 18 grudnia 2017 r.    

§ Wyszczególnienie
Zmniejszenia

Zwiększenia

Plan 2018 r.

po zmianach
1 2 3 4 5

326 039 681,00 -61 600 000,00 264 439 681,00

931
Przychody ze sprzedaży innych papierów 

wartościowych
325 100 000,00 -61 600 000,00 263 500 000,00

952
Przychody z zaciągniętych pożyczek i 

kredytów na rynku krajowym 
939 681,00 939 681,00

30 000 000,00 30 000 000,00

982 Wykup innych papierów wartościowych 30 000 000,00 30 000 000,00

ROZCHODY OGÓŁEM

Plan 2018 r.

PRZYCHODY OGÓŁEM

Przychody i rozchody budżetu 

Województwa Wielkopolskiego w 2018 roku 

87



celowa podmiotowa przedmiotowa

1 2 3 4 5 6 7

I+II+III 456 722 536,34 122 376 271,00 50 000 000,00

I. 194 049 333,34 122 376 271,00 0,00

010 Rolnictwo i łowiectwo 26 474 432,00 0,00 0,00

01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 23 024 432,00 0,00 0,00

2710

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań bieżących

1 636 692,00

6220

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych innych jednostek 

sektora finansów publicznych 

60 000,00

6300

Dotacja celowa  na pomoc finansową 

udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych 

zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

21 327 740,00

01095 Pozostała działalność 3 450 000,00 0,00 0,00

2710

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań bieżących

450 000,00

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

3 000 000,00

600 Transport i łączność 2 337 000,00 0,00 0,00

60001 Krajowe pasażerskie przewozy kolejowe 200 000,00 0,00 0,00

2710

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań bieżących

200 000,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 1 887 000,00 0,00 0,00

2310

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

137 000,00

6610

Dotacje celowe przekazane gminie na 

inwestycje i zakupy inwestyjne realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

650 000,00

OGÓŁEM

Jednostki sektora finansów publicznych

Załącznik Nr 4 

do Uchwały XLIV/989/18         

Sejmiku Województwa

Wielkopolskiego

z dnia 26 marca 2018 r.    

Załącznik  Nr 5

do Uchwały Nr XXXIX/939/17    

Sejmiku Województwa 

Wielkopolskiego 

z dnia 18 grudnia 2017 r. ze zm.              

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Województwa Wielkopolskiego 

w  2018 roku

Dział Rozdział § Wyszczególnienie

Plan 2018 r. dotacji, z tego:

88



1 2 3 4 5 6 7

6620

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane 

na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

1 100 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 200 000,00 0,00 0,00

2710

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań bieżących

200 000,00

60095 Pozostała działalność 50 000,00 0,00 0,00

2330

Dotacje celowe przekazane do samorządu 

województwa na zadania bieżące realizowane 

na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

50 000,00

630 Turystyka 150 000,00 0,00 0,00

63003
Zadania w zakresie upowszechniania 

turystyki
150 000,00 0,00 0,00

6300

Dotacja celowa  na pomoc finansową 

udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych 

zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

150 000,00

754
Bezpieczeństwo publiczne  i ochrona 

przeciwpożarowa
170 000,00 0,00 0,00

75415 Zadania ratownictwa górskiego  i wodnego 170 000,00

6300

Dotacja celowa  na pomoc finansową 

udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych 

zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

170 000,00

851 Ochrona zdrowia 120 769 102,34 16 068 708,00 0,00

85111 Szpitale ogólne 89 443 897,00 5 379 543,00 0,00

2560

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samodzielnego publicznego zakładu opieki 

zdrowotnej utworzonego przez jednostkę 

samorządu terytorialnego

5 379 543,00

6220

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych innych jednostek 

sektora finansów publicznych 

72 973 731,00

Program Operacyjny Infrastruktura i 

Środowisko 2014-2020, Oś Priorytetowa IX 

Wzmocnienie strategicznej infrastruktury 

ochrony zdrowia

1 730 873,00 0,00 0,00

6229

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych innych jednostek 

sektora finansów publicznych 

1 730 873,00

WRPO na lata 2014-2020, z tego: 14 739 293,00 0,00 0,00

Oś Priorytetowa 2. Społeczeństwo 

informacyjne
449 026,00 0,00 0,00

6229

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych innych jednostek 

sektora finansów publicznych 

449 026,00

Oś Priorytetowa 3. Energia 4 280 954,00 0,00 0,00

6229

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych innych jednostek 

sektora finansów publicznych 

4 280 954,00

Oś Priorytetowa 9. Infrastruktura dla 

kapitału ludzkiego
10 009 313,00 0,00 0,00

89



1 2 3 4 5 6 7

6229

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych innych jednostek 

sektora finansów publicznych 

10 009 313,00

85117
Zakłady opiekuńczo-lecznicze i 

pielęgnacyjno-opiekuńcze
68 723,00 1 099 554,00 0,00

2560

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samodzielnego publicznego zakładu opieki 

zdrowotnej utworzonego przez jednostkę 

samorządu terytorialnego

1 099 554,00

6220

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych innych jednostek 

sektora finansów publicznych 

68 723,00

85120 Lecznictwo psychiatryczne 9 885 615,00 795 911,00 0,00

2560

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samodzielnego publicznego zakładu opieki 

zdrowotnej utworzonego przez jednostkę 

samorządu terytorialnego

795 911,00

6220

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych innych jednostek 

sektora finansów publicznych 

8 751 006,00

WRPO na lata 2014-2020, Oś Priorytetowa 9. 

Infrastruktura dla kapitału ludzkiego
1 134 609,00 0,00 0,00

6229

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych innych jednostek 

sektora finansów publicznych 

1 134 609,00

85141 Ratownictwo medyczne 10 589 300,34 0,00 0,00

6220

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych innych jednostek 

sektora finansów publicznych 

10 589 300,34

85147 Centra zdrowia publicznego 0,00 20 000,00 0,00

2560

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samodzielnego publicznego zakładu opieki 

zdrowotnej utworzonego przez jednostkę 

samorządu terytorialnego

20 000,00

85148 Medycyna pracy 0,00 5 000 000,00 0,00

2560

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samodzielnego publicznego zakładu opieki 

zdrowotnej utworzonego przez jednostkę 

samorządu terytorialnego

5 000 000,00

85149 Programy polityki zdrowotnej 1 259 500,00 0,00 0,00

2780

Dotacja celowa przekazana z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

realizacji zadań w zakresie programów polityki 

zdrowotnej

1 259 500,00

85153 Zwalczanie narkomanii 67 050,00 0,00 0,00

2320

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego

67 050,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 9 455 017,00 3 773 700,00 0,00

2320

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego

700 000,00

90



1 2 3 4 5 6 7

2560

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samodzielnego publicznego zakładu opieki 

zdrowotnej utworzonego przez jednostkę 

samorządu terytorialnego

3 773 700,00

6220

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych innych jednostek 

sektora finansów publicznych 

8 255 017,00

6610

Dotacje celowe przekazane gminie na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane 

na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

500 000,00

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej
507 832,00 0,00 0,00

85311
Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 

niepełnosprawnych
507 832,00 0,00 0,00

2710

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

507 832,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 37 240 967,00 106 307 563,00 0,00

92106 Teatry 11 639 917,00 47 615 088,00 0,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury
47 615 088,00

2710

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

1 400 000,00

2800

Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych

2 760 650,00

6220

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych innych jednostek 

sektora finansów publicznych 

403 800,00

Program Operacyjny Infratruktura i 

Środowisko 2014-2020, Oś priorytetowa VIII 

Ochrona dziedzictwa kulturowego i rozwój 

zasobów kultury

841 030,00 0,00 0,00

6229

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych innych jednostek 

sektora finansów publicznych

841 030,00

WRPO na lata 2014-2020, Oś Priorytetowa 4. 

Środowisko
6 234 437,00 0,00 0,00

6229

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych innych jednostek 

sektora finansów publicznych

6 234 437,00

92108 Filharmonie, orkiestry, chóry i kapele 753 000,00 12 912 358,00 0,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury
12 912 358,00

2800

Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych

753 000,00

92113 Centra kultury i sztuki 4 866 342,00 7 450 621,00 0,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury
7 450 621,00

2800

Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych

610 450,00

91



1 2 3 4 5 6 7

6220

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych innych jednostek 

sektora finansów publicznych

2 699 159,00

WRPO na lata 2014-2020, Oś Priorytetowa 4. 

Środowisko
1 556 733,00 0,00 0,00

6229

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych innych jednostek 

sektora finansów publicznych

1 556 733,00

92114 Pozostałe instytucje kultury 2 468 293,00 700 000,00 0,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury
700 000,00

2800

Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych

700 000,00

6220

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych innych jednostek 

sektora finansów publicznych

1 500 000,00

Program Operacyjny Infratruktura i 

Środowisko 2014-2020, Oś Priorytetowa VIII 

Ochrona dziedzictwa kulturowego i rozwój 

zasobów kultury

268 293,00 0,00 0,00

2809

Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych

268 293,00

92116 Biblioteki 760 290,00 5 595 402,00 0,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury
5 595 402,00

2800

Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych

85 500,00

WRPO na lata 2014-2020, Oś Priorytetowa 4. 

Środowisko
674 790,00 0,00 0,00

6229

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych innych jednostek 

sektora finansów publicznych

674 790,00

92118 Muzea 16 753 125,00 32 034 094,00 0,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury
32 034 094,00

2800

Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych

1 296 400,00

6220

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych innych jednostek 

sektora finansów publicznych

2 756 453,00

WRPO na lata 2014-2020, Oś Priorytetowa 4. 

Środowisko
8 439 747,00 0,00 0,00

2809

Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych

46 672,00

6229

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych innych jednostek 

sektora finansów publicznych

8 393 075,00

Program Operacyjny Infratruktura i 

Środowisko 2014-2020, Oś Priorytetowa VIII 

Ochrona dziedzictwa kulturowego i rozwój 

zasobów kultury

4 260 525,00 0,00 0,00

92



1 2 3 4 5 6 7

6229

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych innych jednostek 

sektora finansów publicznych

4 260 525,00

926 Kultura fizyczna 6 400 000,00 0,00 0,00

92601 Obiekty sportowe 4 900 000,00 0,00 0,00

2710

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

1 600 000,00

6300

Dotacja celowa  na pomoc finansową 

udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych 

zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

3 300 000,00

92695 Pozostała działalność 1 500 000,00 0,00 0,00

6300

Dotacja celowa  na pomoc finansową 

udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych 

zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

1 500 000,00

II. 185 912 253,00 0,00 50 000 000,00

010 Rolnictwo i łowiectwo 9 290 000,00 0,00 0,00

01009 Spółki wodne 2 000 000,00 0,00 0,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom niezaliczanym do 

sektora finansów publicznych

2 000 000,00

01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 6 940 000,00 0,00 0,00

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek 

niezaliczanych do sektora finansów 

publicznych

6 940 000,00

01095 Pozostała działalność 350 000,00 0,00 0,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 

ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

350 000,00

150 Przetwórstwo przemysłowe 220 000,00 0,00 0,00

15011 Rozwój przedsiębiorczości 220 000,00 0,00 0,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom niezaliczanym do 

sektora finansów publicznych

220 000,00

600 Transport i łączność 150 000 000,00 0,00 50 000 000,00

60001 Krajowe pasażerskie przewozy kolejowe 150 000 000,00 0,00 0,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom niezaliczanym do 

sektora finansów publicznych

150 000 000,00

60003 Krajowe pasażerskie przewozy autobusowe 0,00 0,00 50 000 000,00

2630

Dotacja przedmiotowa z budżetu dla jednostek 

niezaliczanych do sektora finansów 

publicznych

50 000 000,00

630 Turystyka 270 000,00 0,00 0,00

63003
Zadania w zakresie upowszechniania 

turystyki
270 000,00 0,00 0,00

Jednostki spoza sektora finansów publicznych

93



1 2 3 4 5 6 7

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 

ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

270 000,00

750 Administracja publiczna 1 200 000,00 0,00 0,00

75075
Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 
30 000,00 0,00 0,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 

ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

30 000,00

75095 Pozostała działalność 1 170 000,00 0,00 0,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 

ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

1 170 000,00

754
Bezpieczeństwo publiczne  i ochrona 

przeciwpożarowa
290 000,00 0,00 0,00

75415 Zadania ratownictwa górskiego  i wodnego 290 000,00 0,00 0,00

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek 

niezaliczanych do sektora finansów 

publicznych

290 000,00

801 Oświata i wychowanie 400 000,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność 400 000,00 0,00 0,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 

ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

400 000,00

851 Ochrona zdrowia 8 315 157,00 0,00 0,00

85141 Ratownictwo medyczne 346 157,00 0,00 0,00

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek 

niezaliczanych do sektora finansów 

publicznych

346 157,00

85149 Programy polityki zdrowotnej 730 000,00 0,00 0,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 

ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

130 000,00

2780

Dotacja celowa przekazana z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

realizacji zadań w zakresie programów polityki 

zdrowotnej

600 000,00

85152 Zapobieganie i zwalczanie AIDS 40 000,00 0,00 0,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 

ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

40 000,00

85153 Zwalczanie narkomanii 600 000,00 0,00 0,00

94



1 2 3 4 5 6 7

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 

ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

600 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 6 599 000,00 0,00 0,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 

ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

2 830 000,00

2810

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

fundacjom

1 400 000,00

2820

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 

1 400 000,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom niezaliczanym do 

sektora finansów publicznych

913 000,00

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek 

niezaliczanych do sektora finansów 

publicznych

56 000,00

852 Pomoc społeczna 800 000,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność 800 000,00 0,00 0,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 

ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

800 000,00

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej
454 752,00 0,00 0,00

85311
Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 

niepełnosprawnych
394 752,00 0,00 0,00

2810

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

fundacjom

131 584,00

2820

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 

263 168,00

85395 Pozostała działalność 60 000,00 0,00 0,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 

ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

60 000,00

855 Rodzina 514 344,00 0,00 0,00

85509 Działalność ośrodków adopcyjnych 514 344,00 0,00 0,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 

ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

514 344,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 826 000,00 0,00 0,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 4 124 000,00 0,00 0,00

95



1 2 3 4 5 6 7

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 

ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

4 124 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 702 000,00 0,00 0,00

2720

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie prac remontowych i 

konserwatorskich obiektów zabytkowych 

przekazane jednostkom niezaliczanym do 

sektora finansów publicznych

1 702 000,00

926 Kultura fizyczna 8 332 000,00 0,00 0,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 8 332 000,00 0,00 0,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 

ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

8 332 000,00

III. 76 760 950,00 0,00 0,00

010 Rolnictwo i łowiectwo 859,00 0,00 0,00

01041 Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 859,00 0,00 0,00

Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 2014-

2020 - Pomoc Techniczna
859,00 0,00 0,00

2009

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem wydatków 

klasyfikowanych w paragrafie 205

859,00

150 Przetwórstwo przemysłowe 5 529 550,00 0,00 0,00

15013
Rozwój kadr nowoczesnej gospodarki i 

przedsiębiorczości
5 529 550,00 0,00 0,00

WRPO na lata 2014-2020, Oś Priorytetowa 6. 

Rynek Pracy
5 529 550,00 0,00 0,00

2009

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem wydatków 

klasyfikowanych w paragrafie 205

5 500 000,00

2059

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

29 550,00

750 Administracja publiczna 5 436 977,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność 5 436 977,00 0,00 0,00

PO PT 2014-2020,  z tego: 4 862 977,00 0,00 0,00
Oś priorytetowa III Potencjał beneficjentów 

funduszy europejskich, Działanie 3.1 

Skuteczni beneficjenci, Projekt: System 

Informacji o Funduszach Europejskich

1 483 000,00 0,00 0,00

Dotacje na finansowanie i współfinansowanie 

WRPO, PO PT, PO WER i PROW

96



1 2 3 4 5 6 7

2008

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem wydatków 

klasyfikowanych w paragrafie 205

1 260 550,00

2009

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem wydatków 

klasyfikowanych w paragrafie 205

222 450,00

Projekt: Wsparcie dla programów 

rewitalizacji gmin w ramach perspektywy 

finansowej 2014-2020

3 379 977,00 0,00 0,00

2008

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem wydatków 

klasyfikowanych w paragrafie 205

2 872 981,00

2009

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem wydatków 

klasyfikowanych w paragrafie 205

506 996,00

WRPO na lata 2014-2020, Oś Priorytetowa 

10. Pomoc Techniczna, z tego projekty: 
574 000,00 0,00 0,00

Wsparcie instytucjonalno-kadrowe ZIT AKO 563 576,00 0,00 0,00

2008

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem wydatków 

klasyfikowanych w paragrafie 205

563 576,00

Informacja i promocja WRPO 2014-2020 ZIT 

AKO
10 424,00

2008

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem wydatków 

klasyfikowanych w paragrafie 205

10 424,00

801 Oświata i wychowanie 9 446 521,00 0,00 0,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 396 139,00 0,00 0,00
WRPO na lata 2014-2020, Oś Priorytetowa 8. 

Edukacja, Projekt: Akademia rozwoju w 

szkołach podstawowych i liceach Miasta 

Kalisza

396 139,00 0,00 0,00

2057

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

355 692,00

97



1 2 3 4 5 6 7

2059

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

40 447,00

80195 Pozostała działalność 9 050 382,00 0,00 0,00

WRPO na lata 2014-2020, Oś Priorytetowa 8. 

Edukacja, Projekt: Czas zawodowców BIS - 

zawodowa Wielkopolska

9 050 382,00 0,00 0,00

2007

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem wydatków 

klasyfikowanych w paragrafie 205

7 391 583,00

2009

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem wydatków 

klasyfikowanych w paragrafie 205

434 799,00

6207

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem wydatków 

klasyfikowanych w paragrafie 625

1 156 000,00

6209

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem wydatków 

klasyfikowanych w paragrafie 625

68 000,00

851 Ochrona zdrowia 6 993 104,00 0,00 0,00

85195 Pozostała działalność 6 993 104,00 0,00 0,00

WRPO na lata 2014-2020, Oś Priorytetowa 9. 

Infrastruktura dla kapitału ludzkiego
6 993 104,00 0,00 0,00

6209

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem wydatków 

klasyfikowanych w paragrafie 625

6 993 104,00

852 Pomoc społeczna 1 663 401,00 0,00 0,00

85217 Regionalne ośrodki polityki społecznej 205 069,00 0,00 0,00

WRPO na lata 2014-2020, Oś Priorytetowa 7. 

Włączenie społeczne, Projekt: Usługi 

preadopcyjne wsparciem procesu adopcji

205 069,00 0,00 0,00

2007

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem wydatków 

klasyfikowanych w paragrafie 205

176 449,00

98



1 2 3 4 5 6 7

2009

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem wydatków 

klasyfikowanych w paragrafie 205

28 620,00

85228
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze
1 458 332,00 0,00 0,00

Program Operacyjny Wiedza Edukacja 

Rozwój, Oś Priorytetowa IV. Innowacje 

społeczne i współpraca ponadnarodowa, 

Projekt: Przepis na wielkopolską innowację 

społeczną – usługi opiekuńcze dla osób 

zależnych

1 458 332,00 0,00 0,00

2007

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem wydatków 

klasyfikowanych w paragrafie 205

1 377 429,00

2057

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

80 903,00

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej
31 932 154,00 0,00 0,00

85332 Wojewódzkie urzędy pracy 2 356 000,00 0,00 0,00

Program Operacyjny Wiedza Edukacja 

Rozwój, Oś priorytetowa I Osoby młode na 

rynku pracy, Priorytet inwestycyjny 8.ii 

Trwała integracja na rynku pracy ludzi 

młodych, w szczególności tych, którzy nie 

pracują, nie kształcą się ani nie szkolą, w 

tym ludzi młodych zagrożonych 

wykluczeniem społecznym i ludzi młodych 

wywodzących się ze środowisk 

marginalizowanych, także poprzez 

wdrażanie gwarancji dla młodzieży

2 356 000,00 0,00 0,00

2009

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem wydatków 

klasyfikowanych w paragrafie 205

2 356 000,00

85395 Pozostała działalność 29 576 154,00 0,00 0,00

WRPO na lata 2014-2020, z tego: 29 576 154,00 0,00 0,00

Oś Priorytetowa 6. Rynek Pracy 10 342 700,00 0,00 0,00

2009

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem wydatków 

klasyfikowanych w paragrafie 205

10 192 000,00

99



1 2 3 4 5 6 7

2059

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

150 700,00

Oś Priorytetowa 7. Włączenie społeczne 14 893 730,00 0,00 0,00

2009

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem wydatków 

klasyfikowanych w paragrafie 205

12 876 517,00

2059

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

1 984 000,00

6209

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem wydatków 

klasyfikowanych w paragrafie 625

3 213,00

6259

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o którychy mowa w 

art.. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatnosci 

w ramach budżetu środków europejskich 

realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

30 000,00

Oś Priorytetowa 8. Edukacja 4 339 724,00 0,00 0,00

2009

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem wydatków 

klasyfikowanych w paragrafie 205

2 516 493,00

2059

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

1 744 444,00

6259

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o którychy mowa w 

art.. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatnosci 

w ramach budżetu środków europejskich 

realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

78 787,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
15 758 384,00 0,00 0,00

90011
Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki 

Wodnej
100 000,00 0,00 0,00

WRPO na lata 2014-2020, Oś Priorytetowa 

10. Pomoc Techniczna, Projekt: Wsparcie 

kadrowe WFOŚIGW

100 000,00 0,00 0,00

100



1 2 3 4 5 6 7

2008

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem wydatków 

klasyfikowanych w paragrafie 205

100 000,00

90095 Pozostała działalność 15 658 384,00 0,00 0,00

WRPO na lata 2014-2020, Oś Priorytetowa 9. 

Infrastruktura dla kapitału ludzkiego
15 658 384,00 0,00 0,00

6209

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem wydatków 

klasyfikowanych w paragrafie 625

15 658 384,00

101



Z
a

łą
c
z
n
ik

 N
r 

5

d
o
 U

c
h
w

a
ły

 N
r 

X
L
IV

/9
8
9
/1

8

S
e
jm

ik
u
 W

o
je

w
ó
d
z
tw

a

W
ie

lk
o
p
o
ls

k
ie

g
o

z
 d

n
ia

 2
6
 m

a
rc

a
 2

0
1
8
 r

.

Z
a

łą
c
z
n
ik

 N
r 

6

d
o
 U

c
h
w

a
ły

 N
r 

X
X

X
IX

/9
3
9
/1

7

S
e
jm

ik
u
 W

o
je

w
ó
d
z
tw

a

W
ie

lk
o
p
o
ls

k
ie

g
o

z
 d

n
ia

 1
8
 g

ru
d
n
ia

 2
0
1
7
 r

. 
z
e
 z

m
.

D
z
ia

ł
R

o
z
d

z
ia

ł
§

N
a
z
w

a
 z

a
d

a
n

ia
P

la
n

 2
0

1
8

 r
.

1
2

3
4

5

O
g

ó
łe

m
1

0
9

 9
1

5
 0

1
9

,0
0

0
1

0
R

o
ln

ic
tw

o
 i

 ł
o

w
ie

c
tw

o
3

6
 4

6
6

 0
3

2
,0

0

0
1

0
0

8
M

e
li

o
ra

c
je

 w
o

d
n

e
5

 1
0

8
 2

9
2

,0
0

6
0

5
0

W
y
d

a
tk

i 
in

w
e

s
ty

c
y
jn

e
 j

e
d

n
o

s
te

k
 b

u
d

ż
e

to
w

y
c

h
4

 7
2

6
 0

0
0

,0
0

In
w

e
s
ty

c
je

 m
e

lio
ra

c
y
jn

e
 

4
 7

2
6

 0
0

0
,0

0

6
6

9
0

Z
w

ro
ty

 n
ie

w
y
k

o
rz

y
s

ta
n

y
c

h
 d

o
ta

c
ji

 o
ra

z
 p

ła
tn

o
ś

c
i,

 d
o

ty
c

z
ą

c
e

 w
y
d

a
tk

ó
w

 m
a

ją
tk

o
w

y
c

h
3

8
2

 2
9

2
,0

0

Z
w

ro
t 

d
o

 W
o

je
w

o
d

y
 W

ie
lk

o
p

o
ls

k
ie

g
o

 z
 t

y
tu

łu
 u

z
y
s
k
a

n
e

j 
re

fu
n

d
a

c
ji 

d
o

ty
c
z
ą

c
e

j 
p

ro
je

k
tu

 p
n

.:
 Z

a
g

o
s
p

o
d

a
ro

w
a

n
ie

 r
e

te
n

c
y
jn

e
 z

le
w

n
i 

R
o
w

u
 Z

ło
tn

ic
k
ie

g
o

3
8

2
 2

9
2

,0
0

0
1

0
4

1
P

ro
g

ra
m

 R
o

z
w

o
ju

 O
b

s
z
a

ró
w

 W
ie

js
k

ic
h

 
1

0
 0

0
0

,0
0

P
ro

g
ra

m
 R

o
z
w

o
ju

 O
b

s
z
a

ró
w

 W
ie

js
k

ic
h

 2
0

1
4

- 
2

0
2

0
 -

 P
o

m
o

c
 T

e
c

h
n

ic
z
n

a
, 

z
 t

e
g

o
:

1
0

 0
0

0
,0

0

6
0

6
8

6
 0

0
0

,0
0

6
0

6
9

4
 0

0
0

,0
0

Z
a

k
u

p
 a

p
a

ra
tu

 f
o

to
g

ra
fi
c
z
n

e
g

o
 n

ie
z
b

ę
d

n
e

g
o

 d
o

 o
b

s
łu

g
i 
z
a

d
a

ń
 w

 r
a

m
a

c
h

 P
R

O
W

 2
0

1
4

-2
0

2
0

1
0

 0
0

0
,0

0

0
1

0
4

2
W

y
łą

c
z
e

n
ie

 z
 p

ro
d

u
k

c
ji

 g
ru

n
tó

w
 r

o
ln

y
c

h
2

8
 3

4
7

 7
4

0
,0

0

6
0

6
0

W
y
d

a
tk

i 
n

a
 z

a
k

u
p

y
 i

n
w

e
s

ty
c

y
jn

e
 j

e
d

n
o

s
te

k
 b

u
d

ż
e

to
w

y
c

h
2

0
 0

0
0

,0
0

Z
a

k
u

p
 4

 z
e

s
ta

w
ó

w
 k

o
m

p
u

te
ro

w
y
c
h

 d
la

 k
o

m
ó

rk
i 
W

Z
G

K
iA

M
 w

 P
o

z
n

a
n

iu
 

2
0

 0
0

0
,0

0

6
2

2
0

D
o

ta
c

je
 c

e
lo

w
e

 z
 b

u
d

ż
e

tu
 n

a
 f

in
a

n
s

o
w

a
n

ie
 l

u
b

 d
o

fi
n

a
n

s
o

w
a

n
ie

 k
o

s
z
tó

w
 r

e
a

li
z
a

c
ji

 i
n

w
e

s
ty

c
ji

 i
 z

a
k

u
p

ó
w

 i
n

w
e

s
ty

c
y
jn

y
c

h
 

in
n

y
c

h
 j

e
d

n
o

s
te

k
 s

e
k

to
ra

 f
in

a
n

s
ó

w
 p

u
b

li
c

z
n

y
c

h
 

6
0

 0
0

0
,0

0

U
n

iw
e

rs
y
te

t 
P

rz
y
ro

d
n

ic
z
y
 w

 P
o

z
n

a
n

iu
, 

Z
a

k
ła

d
 D

o
ś

w
ia

d
c

z
a

ln
y
 T

e
c

h
n

o
lo

g
ii

 P
ro

d
u

k
c

ji
 P

a
s

z
 i

 A
k

w
a

k
u

lt
u

ry
 M

u
c

h
o

c
in

 -
 

re
n

o
w

a
c
ja

 z
b

io
rn

ik
ó

w
 m

a
łe

j 
re

te
n

c
ji 

p
o

le
g

a
ją

c
a

 n
a

 o
d

m
u

le
n

iu
 s

ta
w

ó
w

 n
a

 p
o

w
ie

rz
c
h

n
i 
2

 h
a

 z
 w

y
k
o

rz
y
s
ta

n
ie

m
 w

y
b

ra
n

e
g

o
 m

a
te

ri
a

łu
 

d
o

 u
z
u

p
e

łn
ie

n
ia

 s
k
a

rp
 i
 p

o
d

w
y
ż
s
z
e

n
ia

 k
o

ro
n

y
 g

ro
b

li

6
0

 0
0

0
,0

0

6
2

3
0

D
o

ta
c

je
 c

e
lo

w
e

 z
 b

u
d

ż
e

tu
 n

a
 f

in
a

n
s

o
w

a
n

ie
 l

u
b

 d
o

fi
n

a
n

s
o

w
a

n
ie

 k
o

s
z
tó

w
 r

e
a

li
z
a

c
ji

 i
n

w
e

s
ty

c
ji

 i
 z

a
k

u
p

ó
w

 i
n

w
e

s
ty

c
y
jn

y
c

h
 

je
d

n
o

s
te

k
 n

ie
z
a

li
c

z
a

n
y
c

h
 d

o
 s

e
k

to
ra

 f
in

a
n

s
ó

w
 p

u
b

li
c

z
n

y
c

h
6

 9
4

0
 0

0
0

,0
0

W
y
d

a
tk

i 
m

a
ją

tk
o

w
e
 n

a
 z

a
d

a
n

ia
 j
e
d

n
o

ro
c
z
n

e
 n

a
 2

0
1
8
 r

o
k

W
y
d

a
tk

i 
n

a
 z

a
k

u
p

y
 i

n
w

e
s

ty
c

y
jn

e
 j

e
d

n
o

s
te

k
 b

u
d

ż
e

to
w

y
c

h

102



1
2

3
4

5

R
o
ln

ic
z
e

 z
a

g
o

s
p

o
d

a
ro

w
a

n
ie

 g
ru

n
tó

w
 z

re
k
u

lt
y
w

o
w

a
n

y
c
h

 a
 n

a
s
tę

p
n

ie
 o

d
s
p

rz
e

d
a

n
y
c
h

 p
rz

e
z
 k

o
p

a
ln

ie
 w

ę
g

la
 b

ru
n

a
tn

e
g

o
 n

a
 r

z
e

c
z
 o

s
ó

b
 

fi
z
y
c
z
n

y
c
h

, 
a

 t
a

k
ż
e

 b
u

d
o

w
a

  
i 
m

o
d

e
rn

iz
a

c
ja

 d
ró

g
 d

o
ja

z
d

o
w

y
c
h

 d
o

 g
ru

n
tó

w
 r

o
ln

y
c
h

 o
ra

z
 b

u
d

o
w

a
 z

b
io

rn
ik

ó
w

 w
o

d
n

y
c
h

 s
łu

ż
ą

c
y
c
h

 m
a

łe
j 

re
te

n
c
ji 

re
a

liz
o

w
a

n
y
c
h

 p
rz

e
z
 o

s
o

b
y
 f

iz
y
c
z
n

e

6
 9

4
0

 0
0

0
,0

0

6
3

0
0

D
o

ta
c

ja
 c

e
lo

w
a

 n
a

 p
o

m
o

c
 f

in
a

n
s

o
w

ą
 u

d
z
ie

la
n

ą
 m

ię
d

z
y
 j

e
d

n
o

s
tk

a
m

i 
s

a
m

o
rz

ą
d

u
 t

e
ry

to
ri

a
ln

e
g

o
 n

a
 d

o
fi

n
a

n
s

o
w

a
n

ie
 w

ła
s

n
y
c

h
 

z
a

d
a

ń
 i

n
w

e
s

ty
c

y
jn

y
c

h
 i

 z
a

k
u

p
ó

w
 i

n
w

e
s

ty
c

y
jn

y
c

h
2

1
 3

2
7

 7
4

0
,0

0

B
u

d
o

w
a

 i
 m

o
d

e
rn

iz
a

c
ja

 d
ró

g
 d

o
ja

z
d

o
w

y
c
h

 d
o

 g
ru

n
tó

w
 r

o
ln

y
c
h

 a
 t

a
k
ż
e

 b
u

d
o

w
a

 z
b

io
rn

ik
ó

w
 w

o
d

n
y
c
h

 s
łu

ż
ą

c
y
c
h

 m
a

łe
j 
re

te
n

c
ji 

re
a

liz
o

w
a

n
y
c
h

 p
rz

e
z
 g

m
in

y
 o

ra
z
 z

a
k
u

p
 s

p
rz

ę
tu

 p
o

m
ia

ro
w

e
g

o
 i
 i
n

fo
rm

a
ty

c
z
n

e
g

o
 n

ie
z
b

ę
d

n
e

g
o

 d
o

 z
a

k
ła

d
a

n
ia

 i
 a

k
tu

a
liz

o
w

a
n

ia
 

o
p

e
ra

tó
w

 e
w

id
e

n
c
ji 

g
ru

n
tó

w
 o

ra
z
 p

ro
w

a
d

z
e

n
ia

 s
p

ra
w

 o
c
h

ro
n

y
 g

ru
n

tó
w

 r
o

ln
y
c
h

6
 0

2
2

,0
0

P
o

m
o

c
 f

in
a

n
s

o
w

a
 n

a
 b

u
d

o
w

ę
 i

 p
rz

e
b

u
d

o
w

ę
 d

ró
g

 d
o

ja
z
d

o
w

y
c

h
 d

o
 g

ru
n

tó
w

 r
o

ln
y

c
h

2
0

 1
1

5
 6

8
8

,0
0

G
m

in
a

 B
u

d
z
y
ń

9
8

 7
5

0
,0

0

G
m

in
a

 C
h

o
d

z
ie

ż
9

8
 7

5
0

,0
0

G
m

in
a

 M
a

rg
o

n
in

7
9

 0
0

0
,0

0

G
m

in
a

 S
z
a

m
o

c
in

6
7

 5
0

0
,0

0

G
m

in
a

 D
ra

w
s
k
o

1
1

8
 5

0
0

,0
0

G
m

in
a

 C
z
a

rn
k
ó

w
1

1
8

 5
0

0
,0

0

G
m

in
a

 K
rz

y
ż
 W

lk
p

.
1

1
8

 5
0

0
,0

0

G
m

in
a

 P
o

ła
je

w
o

1
1

8
 5

0
0

,0
0

G
m

in
a

 T
rz

c
ia

n
k
a

9
8

 7
5

0
,0

0

G
m

in
a

 W
ie

le
ń

1
1

8
 5

0
0

,0
0

G
m

in
a

 K
is

z
k
o

w
o

 
1

1
8

 5
0

0
,0

0

G
m

in
a

 K
łe

c
k
o

1
1

8
 5

0
0

,0
0

G
m

in
a

 Ł
u

b
o

w
o

1
1

8
 5

0
0

,0
0

G
m

in
a

 M
ie

le
s
z
y
n

1
1

8
 5

0
0

,0
0

G
m

in
a

 N
ie

c
h

a
n

o
w

o
1

1
8

 5
0

0
,0

0

G
m

in
a

T
rz

e
m

e
s
z
n

o
1

1
8

 5
0

0
,0

0

G
m

in
a

 W
it
k
o

w
o

1
1

8
 5

0
0

,0
0

G
m

in
a

 B
o

re
k
 W

lk
p

6
5

 2
5

0
,0

0

G
m

in
a

 G
o
s
ty

ń
9

8
 7

5
0

,0
0

G
m

in
a

 K
ro

b
ia

1
1

8
 5

0
0

,0
0

G
m

in
a

 P
ę

p
o

w
o

4
7

 2
5

0
,0

0

G
m

in
a

 P
ia

s
k
i

3
8

 2
5

0
,0

0

G
m

in
a

 P
o

g
o

rz
e

la
1

1
8

 5
0

0
,0

0

G
m

in
a

 G
ra

n
o

w
o

1
1

8
 5

0
0

,0
0

G
m

in
a

 K
a

m
ie

n
ie

c
1

1
8

 5
0

0
,0

0

G
m

in
a

 R
a

k
o

n
ie

w
ic

e
1

1
8

 5
0

0
,0

0

G
m

in
a

 W
ie

lic
h

o
w

o
6

7
 5

0
0

,0
0

G
m

in
a

 J
a

ra
c
z
e

w
o

1
1

8
 5

0
0

,0
0

G
m

in
a

 J
a

ro
c
in

7
8

 7
5

0
,0

0

G
m

in
a

 K
o

tl
in

1
1

8
 5

0
0

,0
0

103



1
2

3
4

5

G
m

in
a

 Ż
e

rk
ó

w
1

1
8

 5
0

0
,0

0

G
m

in
a

 B
liz

a
n

ó
w

 
1

1
8

 5
0

0
,0

0

G
m

in
a

 B
rz

e
z
in

y
 

1
1

8
 5

0
0

,0
0

G
m

in
a

 C
e

k
ó

w
 K

o
lo

n
ia

9
8

 7
5

0
,0

0

G
m

in
a

 G
o
d

z
ie

s
z
e

 W
ie

lk
ie

1
1

8
 5

0
0

,0
0

M
ia

s
to

 K
a

lis
z

4
5

 0
0

0
,0

0

G
m

in
a

 K
o

ź
m

in
e

k
1

1
8

 5
0

0
,0

0

G
m

in
a

 L
is

k
ó

w
 

1
1

8
 5

0
0

,0
0

G
m

in
a

 M
y
c
ie

lin
1

1
8

 5
0

0
,0

0

G
m

in
a

 O
p
a

tó
w

e
k
 

1
1

8
 5

0
0

,0
0

G
m

in
a

 S
ta

w
is

z
y
n

 
1

1
8

 5
0

0
,0

0

G
m

in
a

 S
z
c
z
y
tn

ik
i

1
1

8
 5

0
0

,0
0

G
m

in
a

 Ż
e

la
z
k
ó

w
1

1
8

 5
0

0
,0

0

G
m

in
a

 B
a

ra
n

ó
w

7
9

 0
0

0
,0

0

G
m

in
a

 B
ra

lin
9

8
 7

5
0

,0
0

G
m

in
a

 K
ę

p
n

o
9

8
 7

5
0

,0
0

G
m

in
a

 Ł
ę

k
a

 O
p
a

to
w

s
k
a

7
9

 0
0

0
,0

0

G
m

in
a

 P
e

rz
ó

w
7

9
 0

0
0

,0
0

G
m

in
a

 R
y
c
h

ta
l

1
0

8
 0

0
0

,0
0

G
m

in
a

 T
rz

c
in

ic
a

1
1

8
 5

0
0

,0
0

G
m

in
a

 B
a

b
ia

k
1

1
8

 5
0

0
,0

0

G
m

in
a

 C
h

o
d

ó
w

1
1

8
 5

0
0

,0
0

G
m

in
a

 D
ą

b
ie

1
1

8
 5

0
0

,0
0

G
m

in
a

 G
rz

e
g

o
rz

e
w

1
1

8
 5

0
0

,0
0

G
m

in
a

 K
ło

d
a

w
a

1
1

8
 5

0
0

,0
0

G
m

in
a

 K
o

ło
 

1
1

8
 5

0
0

,0
0

G
m

in
a

 K
o

ś
c
ie

le
c

1
1

8
 5

0
0

,0
0

G
m

in
a

 O
ls

z
ó

w
k
a

1
1

8
 5

0
0

,0
0

G
m

in
a

 O
s
ie

k
 M

a
ły

9
8

 7
5

0
,0

0

G
m

in
a

 P
rz

e
d

e
c
z

1
1

8
 5

0
0

,0
0

G
m

in
a

 G
o
lin

a
1

1
8

 5
0

0
,0

0

G
m

in
a

 G
ro

d
z
ie

c
1

1
8

 5
0

0
,0

0

G
m

in
a

 K
a

z
im

ie
rz

 B
is

k
u

p
i

4
3

 5
0

0
,0

0

G
m

in
a

 K
le

c
z
e

w
7

6
 5

0
0

,0
0

G
m

in
a

 K
ra

m
s
k

1
1

8
 5

0
0

,0
0

G
m

in
a

 K
rz

y
m

ó
w

1
1

8
 5

0
0

,0
0

G
m

in
a

 R
y
c
h

w
a

ł
1

1
8

 5
0

0
,0

0

G
m

in
a

 R
z
g

ó
w

1
1

8
 5

0
0

,0
0

G
m

in
a

 S
k
u

ls
k

1
1

8
 5

0
0

,0
0

104



1
2

3
4

5

G
m

in
a

 S
o

m
p

o
ln

o
5

7
 3

7
5

,0
0

G
m

in
a

 S
ta

re
 M

ia
s
to

9
8

 7
5

0
,0

0

G
m

in
a

 Ś
le

s
in

9
8

 7
5

0
,0

0

G
m

in
a

 W
ie

rz
b

in
e

k
 

1
1

8
 5

0
0

,0
0

G
m

in
a

 W
ilc

z
y
n

8
2

 5
0

0
,0

0

G
m

in
a

 C
z
e

m
p

iń
1

1
8

 5
0

0
,0

0

G
m

in
a

 K
o

ś
c
ia

n
9

8
 7

5
0

,0
0

G
m

in
a

 K
rz

y
w

iń
1

1
8

 5
0

0
,0

0

G
m

in
a

 Ś
m

ig
ie

l
9

4
 5

0
0

,0
0

G
m

in
a

 K
ro

to
s
z
y
n

9
8

 7
5

0
,0

0

G
m

in
a

 K
o

ź
m

in
 W

lk
p

.
9

8
 7

5
0

,0
0

G
m

in
a

 R
o

z
d

ra
ż
e

w
1

1
8

 5
0

0
,0

0

G
m

in
a

 S
u

lm
ie

rz
y
c
e

7
8

 7
5

0
,0

0

G
m

in
a

 O
s
ie

c
z
n

a
6

9
 3

7
5

,0
0

G
m

in
a

 R
y
d

z
y
n

a
9

8
 7

5
0

,0
0

G
m

in
a

 Ś
w

ię
c
ie

c
h

o
w

a
6

0
 9

3
8

,0
0

G
m

in
a

 W
ije

w
o

 
1

1
8

 5
0

0
,0

0

G
m

in
a

 W
ło

s
z
a

k
o

w
ic

e
1

1
8

 5
0

0
,0

0

G
m

in
a

 C
h

rz
y
p

s
k
o

 W
ie

lk
ie

1
1

8
 5

0
0

,0
0

G
m

in
a

 K
w

ilc
z

1
1

8
 5

0
0

,0
0

G
m

in
a

 S
ie

ra
k
ó

w
9

8
 7

5
0

,0
0

G
m

in
a

 K
u

ś
lin

 
1

1
8

 5
0

0
,0

0

G
m

in
a

 L
w

ó
w

e
k

1
1

8
 5

0
0

,0
0

G
m

in
a

 M
ie

d
z
ic

h
o

w
o

9
8

 7
5

0
,0

0

G
m

in
a

 N
o

w
y
 T

o
m

y
ś
l

7
9

 0
0

0
,0

0

G
m

in
a

 O
p
a

le
n

ic
a

9
8

 7
5

0
,0

0

G
m

in
a

 Z
b

ą
s
z
y
ń

7
3

 1
2

5
,0

0

G
m

in
a

 O
b
o

rn
ik

i 
9

8
 7

5
0

,0
0

G
m

in
a

 R
o

g
o

ź
n

o
1

1
8

 5
0

0
,0

0

G
m

in
a

 R
y
c
z
y
w

ó
ł

8
2

 1
2

5
,0

0

G
m

in
a

 N
o

w
e

 S
k
a

lm
ie

rz
y
c
e

7
9

 0
0

0
,0

0

G
m

in
a

 O
d
o

la
n

ó
w

9
8

 7
5

0
,0

0

G
m

in
a

 O
s
tr

ó
w

 W
lk

p
9

0
 0

0
0

,0
0

G
m

in
a

 P
rz

y
g

o
d

z
ic

e
1

1
8

 5
0

0
,0

0

G
m

in
a

 R
a

s
z
k
ó

w
 

1
1

8
 5

0
0

,0
0

G
m

in
a

 S
ie

ro
s
z
e

w
ic

e
1

1
8

 5
0

0
,0

0

G
m

in
a

 S
o

ś
n

ie
1

1
8

 5
0

0
,0

0

G
m

in
a

 C
z
a

jk
ó

w
1

1
8

 5
0

0
,0

0

G
m

in
a

 D
o

ru
c
h

ó
w

1
1

8
 5

0
0

,0
0

105



1
2

3
4

5

G
m

in
a

 G
ra

b
ó

w
 n

. 
P

ro
s
n

ą
9

0
 0

0
0

,0
0

G
m

in
a

 K
o

b
y
la

 G
ó
ra

1
1

8
 5

0
0

,0
0

G
m

in
a

 K
ra

s
z
e

w
ic

e
1

1
8

 5
0

0
,0

0

G
m

in
a

 M
ik

s
ta

t
1

1
8

 5
0

0
,0

0

G
m

in
a

 O
s
tr

z
e

s
z
ó

w
9

8
 7

5
0

,0
0

G
m

in
a

 B
ia

ło
ś
liw

ie
1

1
8

 5
0

0
,0

0

G
m

in
a

 K
a

c
z
o

ry
9

8
 7

5
0

,0
0

G
m

in
a

 Ł
o

b
ż
e

n
ic

a
1

1
8

 5
0

0
,0

0

G
m

in
a

 M
ia

s
te

c
z
k
o

 K
ra

je
ń

s
k
ie

1
1

8
 5

0
0

,0
0

G
m

in
a

 S
z
y
d

ło
w

o
9

8
 7

5
0

,0
0

G
m

in
a

 U
jś

c
ie

1
0

1
 2

5
0

,0
0

G
m

in
a

 W
y
s
o

k
a

1
1

8
 5

0
0

,0
0

G
m

in
a

 W
y
rz

y
s
k

1
1

2
 5

0
0

,0
0

G
m

in
a

 C
h

o
c
z

1
1

8
 5

0
0

,0
0

G
m

in
a

 C
z
e

rm
in

1
1

8
 5

0
0

,0
0

G
m

in
a

 D
o

b
rz

y
c
a

1
1

7
 0

0
0

,0
0

G
m

in
a

 G
iz

a
łk

i
1

1
8

 5
0

0
,0

0

G
m

in
a

 G
o
łu

c
h

ó
w

1
1

8
 5

0
0

,0
0

G
m

in
a

 P
le

s
z
e

w
1

1
8

 5
0

0
,0

0

G
m

in
a

 B
u

k
7

5
 0

0
0

,0
0

G
m

in
a

 C
z
e

rw
o

n
a

k
7

9
 0

0
0

,0
0

G
m

in
a

 D
o

p
ie

w
o

7
9

 0
0

0
,0

0

G
m

in
a

 K
le

s
z
c
z
e

w
o

7
0

 5
0

0
,0

0

G
m

in
a

 K
o

s
tr

z
y
n

9
8

 7
5

0
,0

0

G
m

in
a

 P
o

b
ie

d
z
is

k
a

7
9

 0
0

0
,0

0

G
m

in
a

 R
o

k
ie

tn
ic

a
9

8
 7

5
0

,0
0

G
m

in
a

 S
tę

s
z
e

w
7

9
 0

0
0

,0
0

G
m

in
a

 B
o

ja
n

o
w

o
1

1
8

 5
0

0
,0

0

G
m

in
a

 J
u

tr
o

s
in

1
1

8
 5

0
0

,0
0

G
m

in
a

 M
ie

js
k
a

 G
ó
rk

a
1

1
8

 5
0

0
,0

0

G
m

in
a

 P
a

k
o

s
ła

w
8

7
 7

5
0

,0
0

G
m

in
a

 R
a

w
ic

z
1

1
8

 5
0

0
,0

0

G
m

in
a

 L
ą

d
e

k
1

1
8

 5
0

0
,0

0

G
m

in
a

 O
rc

h
o

w
o

1
1

8
 5

0
0

,0
0

G
m

in
a

 O
s
tr

o
w

it
e

1
1

8
 5

0
0

,0
0

G
m

in
a

 P
o

w
id

z
7

9
 0

0
0

,0
0

G
m

in
a

 S
łu

p
c
a

1
1

8
 5

0
0

,0
0

M
ia

s
to

 S
łu

p
c
a

9
8

 7
5

0
,0

0

G
m

in
a

 S
tr

z
a

łk
o

w
o

1
1

8
 5

0
0

,0
0

106



1
2

3
4

5

G
m

in
a

 Z
a

g
ó

ró
w

1
1

8
 5

0
0

,0
0

G
m

in
a

 D
u

s
z
n

ik
i

1
1

8
 5

0
0

,0
0

G
m

in
a

 K
a

ź
m

ie
rz

9
8

 7
5

0
,0

0

M
ia

s
to

 O
b
rz

y
c
k
o

8
1

 0
0

0
,0

0

G
m

in
a

 O
b
rz

y
c
k
o

1
1

8
 5

0
0

,0
0

G
m

in
a

 P
n

ie
w

y
7

9
 0

0
0

,0
0

G
m

in
a

 S
z
a

m
o

tu
ły

9
8

 7
5

0
,0

0

G
m

in
a

 W
ro

n
k
i

4
9

 5
0

0
,0

0

G
m

in
a

 B
ro

d
n

ic
a

1
1

8
 5

0
0

,0
0

G
m

in
a

 K
s
ią

ż
 W

lk
p

.
1

1
8

 5
0

0
,0

0

G
m

in
a

 D
o

m
in

o
w

o
1

1
8

 5
0

0
,0

0

G
m

in
a

 K
rz

y
k
o

s
y

1
1

8
 5

0
0

,0
0

G
m

in
a

 N
o

w
e

 M
ia

s
to

 n
a

d
 W

a
rt

ą
1

1
8

 5
0

0
,0

0

G
m

in
a

 Z
a

n
ie

m
y
ś
l

9
8

 7
5

0
,0

0

G
m

in
a

 B
ru

d
z
e

w
7

9
 0

0
0

,0
0

G
m

in
a

 D
o

b
ra

1
1

8
 5

0
0

,0
0

G
m

in
a

 K
a

w
ę

c
z
y
n

9
0

 0
0

0
,0

0

G
m

in
a

 M
a

la
n

ó
w

1
1

8
 5

0
0

,0
0

G
m

in
a

 P
rz

y
k
o

n
a

7
9

 0
0

0
,0

0

G
m

in
a

 T
u

lis
z
k
ó

w
1

1
8

 5
0

0
,0

0

M
ia

s
to

 T
u

re
k

1
3

 5
0

0
,0

0

G
m

in
a

 T
u

re
k

1
1

8
 5

0
0

,0
0

G
m

in
a

 W
ła

d
y
s
ła

w
ó

w
1

1
8

 5
0

0
,0

0

G
m

in
a

 D
a

m
a

s
ła

w
e

k
1

1
8

 5
0

0
,0

0

G
m

in
a

 G
o
ła

ń
c
z

1
1

8
 5

0
0

,0
0

G
m

in
a

 M
ie

ś
c
is

k
o

1
1

8
 5

0
0

,0
0

G
m

in
a

 S
k
o

k
i

7
9

 0
0

0
,0

0

G
m

in
a

 W
a

p
n

o
1

1
8

 5
0

0
,0

0

G
m

in
a

 W
ą

g
ro

w
ie

c
1

1
8

 5
0

0
,0

0

G
m

in
a

 P
rz

e
m

ę
t

1
1

8
 5

0
0

,0
0

G
m

in
a

 S
ie

d
le

c
1

1
8

 5
0

0
,0

0

G
m

in
a

 W
o

ls
z
ty

n
9

8
 7

5
0

,0
0

G
m

in
a

 K
o

ła
c
z
k
o

w
o

1
1

8
 5

0
0

,0
0

G
m

in
a

 M
iło

s
ła

w
1

1
8

 5
0

0
,0

0

G
m

in
a

 N
e

k
la

9
3

 7
5

0
,0

0

G
m

in
a

 P
y
z
d

ry
1

1
8

 5
0

0
,0

0

G
m

in
a

 W
rz

e
ś
n

ia
 

9
8

 7
5

0
,0

0

G
m

in
a

 J
a

s
tr

o
w

ie
1

1
8

 5
0

0
,0

0

G
m

in
a

 K
ra

je
n

k
a

9
8

 7
5

0
,0

0

107



1
2

3
4

5

G
m

in
a

 L
ip

k
a

1
1

8
 5

0
0

,0
0

G
m

in
a

 O
k
o

n
e

k
1

1
8

 5
0

0
,0

0

G
m

in
a

 T
a

rn
ó

w
k
a

1
1

8
 5

0
0

,0
0

G
m

in
a

 Z
a

k
rz

e
w

o
1

1
8

 5
0

0
,0

0

M
ia

s
to

 Z
ło

tó
w

5
2

 5
0

0
,0

0

G
m

in
a

 Z
ło

tó
w

1
1

8
 5

0
0

,0
0

P
o

m
o

c
 f

in
a

n
s

o
w

a
 n

a
 b

u
d

o
w

ę
 i

 r
e
n

o
w

a
c

ję
 z

b
io

rn
ik

ó
w

 w
o

d
n

y
c

h
 m

a
łe

j 
re

te
n

c
ji

1
2

6
 3

3
0

,0
0

G
m

in
a

 R
z
g

ó
w

 -
 b

u
d

o
w

a
 z

b
io

rn
ik

a
3

5
 6

4
0

,0
0

G
m

in
a

 K
rz

y
m

ó
w

 -
 r

e
n

o
w

a
c
ja

 z
b

io
rn

ik
a

2
7

 3
9

0
,0

0

G
m

in
a

 S
z
c
z
y
tn

ik
i 
- 

re
n

o
w

a
c
ja

 z
b

io
rn

ik
a

3
3

 6
0

0
,0

0

G
m

in
a

 W
o

ls
z
ty

n
 -

 r
e

n
o

w
a

c
ja

 z
b

io
rn

ik
a

2
9

 7
0

0
,0

0

P
o

m
o

c
 f

in
a

n
s

o
w

a
 n

a
 z

a
k

u
p

 s
p

rz
ę

tu
 p

o
m

ia
ro

w
e

g
o

 i
 o

p
ro

g
ra

m
o

w
a
n

ia
3

7
9

 7
0

0
,0

0

M
ia

s
to

 P
o

z
n

a
ń

1
0

 0
0

0
,0

0

P
o

w
ia

t 
K

o
ls

k
i

1
1

 0
0

0
,0

0

P
o

w
ia

t 
K

o
ś
c
ia

ń
s
k
i

3
0

 0
0

0
,0

0

P
o

w
ia

t 
L

e
s
z
c
z
y
ń

s
k
i

3
0

 0
0

0
,0

0

P
o

w
ia

t 
P

o
z
n

a
ń

s
k
i

9
0

 0
0

0
,0

0

P
o

w
ia

t 
T

u
re

c
k
i 
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
1

3
9

 0
0

0
,0

0

P
o

w
ia

t 
Ś

re
d

z
k
i

4
9

 7
0

0
,0

0

P
o

w
ia

t 
W

ą
g

ro
w

ie
c
k
i

2
0

 0
0

0
,0

0

P
o

m
o

c
 f

in
a

n
s

o
w

a
 n

a
 d

o
fi

n
a

s
o

w
a
n

ie
 z

a
d

a
ń

 i
n

w
e

s
ty

c
y

jn
y

c
h

7
0

0
 0

0
0

,0
0

G
m

in
a

 L
ą

d
e

k
, 

z
 t

e
g

o
:

a
) 

m
o

d
e

rn
iz

a
c
ja

 p
ro

m
u

 w
ra

z
 z

 i
n

fr
a

s
tr

u
k
tu

rą
 b

rz
e

g
o

w
ą

 n
a

 r
z
e

c
e

 W
a

rc
ie

 w
 m

ie
js

c
o

w
o

ś
c
i 
C

ią
ż
e

ń
,

b
) 

m
o

g
e

rn
iz

a
c
ja

 p
ro

m
u

 w
ra

z
 z

 i
n

fr
a

s
tr

u
k
tu

rą
 b

rz
e

g
o

w
ą

 n
a

 r
z
e

c
e

 W
a

rc
ie

 w
 m

ie
js

c
o

w
o

ś
c
i 
S

łu
g

o
c
in

3
5

0
 0

0
0

,0
0

G
m

in
a

 D
ra

w
s
k
o

 -
 b

u
d

o
w

a
 m

o
s
tu

 n
a

 r
z
e

c
e

 M
ia

ła
 w

 m
ie

js
c
o

w
o

ś
c
ia

c
h

 C
h

e
łs

t 
i 
M

o
c
z
y
d

ła
3

5
0

 0
0

0
,0

0

0
1

0
9

5
P

o
z
o

s
ta

ła
 d

z
ia

ła
ln

o
ś

ć
3

 0
0

0
 0

0
0

,0
0

6
3

0
0

D
o

ta
c

ja
 c

e
lo

w
a

 n
a

 p
o

m
o

c
 f

in
a

n
s

o
w

ą
 u

d
z
ie

la
n

ą
 m

ię
d

z
y
 j

e
d

n
o

s
tk

a
m

i 
s

a
m

o
rz

ą
d

u
 t

e
ry

to
ri

a
ln

e
g

o
 n

a
 d

o
fi

n
a

n
s

o
w

a
n

ie
 w

ła
s

n
y
c

h
 

z
a

d
a

ń
 i

n
w

e
s

ty
c

y
jn

y
c

h
 i

 z
a

k
u

p
ó

w
 i

n
w

e
s

ty
c

y
jn

y
c

h
3

 0
0

0
 0

0
0

,0
0

O
rg

a
n

iz
a

c
ja

 V
II

I 
e

d
y
c
ji 

k
o

n
k
u

rs
u

 p
n

. 
"P

ię
k
n

ie
je

 w
ie

lk
o

p
o

ls
k
a

 w
ie

ś
" 

d
la

 g
m

in
 u

c
z
e

s
tn

ic
z
ą

c
y
c
h

 w
 s

a
m

o
rz

ą
d

o
w

y
m

 p
ro

g
ra

m
ie

 

"W
ie

lk
o

p
o

ls
k
a

 O
d
n

o
w

a
 W

s
i 
2

0
1

3
-2

0
2

0
"

3
 0

0
0

 0
0

0
,0

0

6
0

0
T

ra
n

s
p

o
rt

 i
 ł

ą
c

z
n

o
ś

ć
2

7
 2

8
9

 2
9

4
,0

0

6
0

0
0

1
K

ra
jo

w
e

 p
a

s
a

ż
e

rs
k

ie
 p

rz
e

w
o

z
y
 k

o
le

jo
w

e
4

 0
0

0
 0

0
0

,0
0

6
0

1
0

W
y
d

a
tk

i 
n

a
 z

a
k

u
p

 i
 o

b
ję

c
ie

 a
k

c
ji

, 
w

n
ie

s
ie

n
ie

 w
k

ła
d

ó
w

 d
o

 s
p

ó
łe

k
 p

ra
w

a
 h

a
n

d
lo

w
e

g
o

 o
ra

z
 n

a
 u

z
u

p
e

łn
ie

n
ie

 f
u

n
d

u
s

z
y
 

s
ta

tu
to

w
y
c

h
 b

a
n

k
ó

w
 p

a
ń

s
tw

o
w

y
c

h
 i

 i
n

n
y
c

h
 i

n
s

ty
tu

c
ji

 f
in

a
n

s
o

w
y
c

h
4

 0
0

0
 0

0
0

,0
0

D
o
k
a

p
it
a

liz
o

w
a

n
ie

 S
p

ó
łk

i 
K

o
le

je
 W

ie
lk

o
p

o
ls

k
ie

 j
a

k
o

 w
k
ła

d
 w

ła
s
n

y
 d

o
 r

e
a

liz
o

w
a

n
y
c
h

 p
rz

e
z
 S

p
ó

łk
ę

 K
W

 p
ro

je
k
tó

w
 p

n
.:

- 
R

o
z
w

ó
j 
p

u
b

lic
z
n

e
g

o
 t

ra
n

s
p

o
rt

u
 z

b
io

ro
w

e
g

o
 w

 W
ie

lk
o

p
o

ls
c
e

 p
o

p
rz

e
z
 z

a
k
u

p
 s

p
a

lin
o

w
e

g
o

 t
a

b
o

ru
 k

o
le

jo
w

e
g

o
 

- 
R

o
z
w

ó
j 
p

u
b

lic
z
n

e
g

o
 t

ra
n

s
p

o
rt

u
 z

b
io

ro
w

e
g

o
 w

 W
ie

lk
o

p
o

ls
c
e

 p
o

p
rz

e
z
 b

u
d

o
w

ę
 z

a
p

le
c
z
a

 t
e

c
h

n
ic

z
n

e
g

o
 d

la
 t

a
b

o
ru

 s
p

a
lin

o
w

e
g

o

4
 0

0
0

 0
0

0
,0

0

6
0

0
1

3
D

ro
g

i 
p

u
b

li
c

z
n

e
 w

o
je

w
ó

d
z
k

ie
2

3
 2

8
9

 2
9

4
,0

0

108



1
2

3
4

5

6
0

5
0

W
y
d

a
tk

i 
in

w
e

s
ty

c
y
jn

e
 j

e
d

n
o

s
te

k
 b

u
d

ż
e

to
w

y
c

h
2

1
 3

3
9

 2
9

4
,0

0

R
o
z
b

u
d

o
w

a
 u

lic
y
 K

o
ś
c
iu

s
z
k
i 
w

 c
ią

g
u

 d
ro

g
i 
w

o
je

w
ó

d
z
k
ie

j 
n

r 
1

9
0

 w
 m

. 
W

ą
g

ro
w

ie
c
 n

a
 o

d
c
in

k
u

 o
d

 s
k
rz

y
ż
o

w
a

n
ia

 z
 u

l.
 M

ik
o

ła
ja

 R
e

ja
 d

o
 

p
rz

e
ja

z
d

u
 k

o
le

jo
w

e
g

o
5

 1
0

0
 0

0
0

,0
0

B
u

d
o

w
a

 n
o

w
e

g
o

 m
o

s
tu

 w
 c

ią
g

u
 d

ro
g

i 
w

o
je

w
ó

d
z
k
ie

j 
n

r 
1

9
0

 w
 m

. 
K

łe
c
k
o

4
 4

0
0

 0
0

0
,0

0

R
o
z
b

u
d

o
w

a
 d

ro
g

i 
w

o
je

w
ó

d
z
k
ie

j 
n

r 
4

4
9

 S
y
c
ó

w
 –

 B
ła

s
z
k
i 
n

a
 o

d
c
in

k
u

 R
o

jó
w

 –
 O

s
tr

z
e

s
z
ó

w
4

 0
2

9
 0

0
0

,0
0

B
u

d
o

w
a

 r
o

n
d

a
 n

a
 s

k
rz

y
ż
o

w
a

n
iu

 d
ro

g
i 
w

o
je

w
ó

d
z
k
ie

j 
n

r 
4

4
9

 S
y
c
ó

w
 –

 O
s
tr

z
e

s
z
ó

w
 –

 B
ła

s
z
k
i 
i 
d

ró
g

 p
o

w
ia

to
w

y
c
h

 w
 m

. 
B

rz
e

z
in

y
 

3
 3

5
7

 0
0

0
,0

0

B
u

d
o

w
a

 s
ie

c
i 
k
a

n
a

liz
a

c
ji 

d
e

s
z
c
z
o

w
e

j 
w

ra
z
 z

 p
rz

y
łą

c
z
e

n
ia

m
i 
w

 c
ią

g
u

 d
ro

g
i 
w

o
je

w
ó

d
z
k
ie

j 
n

r 
4

7
1

 w
 m

. 
L

is
k
ó

w
 w

ra
z
 z

 o
d

tw
o

rz
e

n
ie

m
 

n
a

w
ie

rz
c
h

n
i 
je

z
d

n
i 
i 
c
h

o
d

n
ik

ó
w

 e
ta

p
 I

I
1

 6
3

9
 0

0
0

,0
0

P
rz

e
b

u
d

o
w

a
 d

ro
g

i 
w

o
je

w
ó

d
z
k
ie

j 
n

r 
1

9
1

 C
h

o
d

z
ie

ż
 –

 S
z
a

m
o

c
in

 w
 m

. 
N

a
d

o
ln

ik
 i
 w

 m
. 

L
a

s
k
o

w
o

9
8

5
 0

0
0

,0
0

P
rz

e
b

u
d

o
w

a
 s

k
rz

y
ż
o

w
a

n
ia

 d
ro

g
i 
w

o
je

w
ó

d
z
k
ie

j 
n

r 
1

7
7

 i
 1

8
0

4
6

9
 0

0
0

,0
0

P
rz

e
b

u
d

o
w

a
 s

k
rz

y
ż
o

w
a

n
ia

 d
ro

g
i 
w

o
je

w
ó

d
z
k
ie

j 
n

r 
1

8
8

 D
e

b
rz

n
o

 –
 Z

ło
tó

w
 z

 d
ro

g
ą

 g
m

in
n

ą
 (

u
l.
Z

ło
to

w
s
k
a

) 
w

 m
. 

Z
a

k
rz

e
w

o
4

3
0

 0
0

0
,0

0

In
w

e
s
ty

c
je

 d
o

ty
c
z
ą

c
e

 z
a

p
le

c
z
a

 s
łu

ż
b

 d
ro

g
o

w
y
c
h

, 
z
 t

e
g

o
: 

9
3

0
 2

9
4

,0
0

- 
b

u
d

o
w

a
 z

ja
zd

u
 i
 w

e
w

n
ę

tr
z
n

e
g

o
 u

k
ła

d
u

 k
o

m
u

n
ik

a
c
y
jn

e
g

o
 w

 s
ie

d
zi

b
ie

 W
Z

D
W

 w
 P

o
zn

a
n

iu
3

9
0

 1
0

0
,0

0

- 
in

s
ta

la
c
ja

 c
e

n
tr

a
ln

e
g

o
 o

g
rz

e
w

a
n

ia
 w

 R
D

W
 K

o
ło

1
3

4
 6

8
7

,0
0

- 
b

u
d

o
w

a
 w

ia
ty

 g
a

ra
żo

w
e
j 
d

la
 p

o
ja

zd
u

 s
p

e
c
ja

ln
e

g
o

 U
n

im
o

g
 w

 R
D

W
 C

za
rn

k
ó

w
1

2
0

 0
0

0
,0

0

- 
m

o
d

e
rn

iz
a

c
ja

 i
n

s
ta

la
c
ji 

e
le

k
tr

y
c
zn

e
j 
o

ra
z 

k
o

m
p

u
te

ro
w

e
j 
w

 R
D

W
 Z

ło
tó

w
 

1
0

0
 0

0
0

,0
0

- 
k
lim

a
ty

za
c
ja

 i
 w

e
n

ty
la

c
ja

 b
u

d
y
n

k
u

 R
D

W
 N

o
w

y
 T

o
m

y
ś
l 

8
4

 2
5

7
,0

0

- 
m

o
d

e
rn

iz
a

c
ja

 b
u

d
y
n

k
u

 b
iu

ro
w

o
 -

 g
a

ra
żo

w
e
g

o
 w

 O
D

 G
iz

a
łk

i 
e

ta
p

 I
I 

6
6

 2
5

0
,0

0

- 
w

y
k
o

n
a

n
ie

 p
rz

y
łą

c
za

 e
n

e
rg

e
ty

c
zn

e
g

o
 w

 O
D

 R
a

c
o

t
3

5
 0

0
0

,0
0

6
0

6
0

W
y
d

a
tk

i 
n

a
 z

a
k

u
p

y
 i

n
w

e
s

ty
c

y
jn

e
 j

e
d

n
o

s
te

k
 b

u
d

ż
e

to
w

y
c

h
1

 2
0

0
 0

0
0

,0
0

Z
a

k
u

p
 j
e

d
n

o
s
te

k
 s

p
rz

ę
to

w
y
c
h

7
7

0
 0

0
0

,0
0

Z
a

k
u

p
 j
e

d
n

o
s
te

k
 t

ra
n

s
p

o
rt

o
w

y
c
h

 
4

3
0

 0
0

0
,0

0

6
6

1
0

D
o

ta
c

je
 c

e
lo

w
e

 p
rz

e
k

a
z
a

n
e

 g
m

in
ie

 n
a

 i
n

w
e

s
ty

c
je

 i
 z

a
k

u
p

y
 i

n
w

e
s

ty
c

y
jn

e
 r

e
a

li
z
o

w
a

n
e

 n
a

 p
o

d
s

ta
w

ie
 p

o
ro

z
u

m
ie

ń
 

(u
m

ó
w

)m
ię

d
z
y
 j

e
d

n
o

s
tk

a
m

i 
s

a
m

o
rz

ą
d

u
 t

e
ry

to
ri

a
ln

e
g

o
6

5
0

 0
0

0
,0

0

M
ia

s
to

 i
 G

m
in

a
 B

u
k
 -

 B
u

d
o

w
a

 r
o

n
d

a
 n

a
 s

k
rz

y
ż
o

w
a

n
iu

 d
ro

g
i 
w

o
je

w
ó

d
z
k
ie

j 
n

r 
3

0
7

 z
 d

ro
g

ą
 p

o
w

ia
to

w
ą

 n
r 

2
4

9
7

P
 w

 B
u

k
u

4
0

0
 0

0
0

,0
0

G
m

in
a

 N
o

w
y
 T

o
m

y
ś
l 
- 

O
p

ra
c
o

w
a

n
ie

 d
o

k
u

m
e

n
ta

c
ji 

p
ro

je
k
to

w
e

j 
d

la
 z

a
d

a
n

ia
 p

o
le

g
a

ją
c
e

g
o

 n
a

 b
u

d
o

w
ie

 n
o

w
e

g
o

 p
rz

e
b

ie
g

u
 d

ro
g

i 

w
o

je
w

ó
d

z
k
ie

j 
n

r 
3

0
5

 n
a

 o
d

c
. 

o
d

 u
l.
 K

o
le

jo
w

e
j 
d

o
 u

l.
 C

e
ln

e
j 
w

 N
o

w
y
m

 T
o

m
y
ś
lu

 (
w

ia
d

u
k
t)

2
5

0
 0

0
0

,0
0

6
6

2
0

D
o

ta
c

je
 c

e
lo

w
e

 p
rz

e
k

a
z
a

n
e

 d
la

 p
o

w
ia

tu
 n

a
 i

n
w

e
s

ty
c

je
 i

 z
a

k
u

p
y
 i

n
w

e
s

ty
c

y
jn

e
 r

e
a

li
z
o

w
a

n
e

 n
a

 p
o

d
s

ta
w

ie
 p

o
ro

z
u

m
ie

ń
 

(u
m

ó
w

)m
ię

d
z
y
 j

e
d

n
o

s
tk

a
m

i 
s

a
m

o
rz

ą
d

u
 t

e
ry

to
ri

a
ln

e
g

o
1

0
0

 0
0

0
,0

0

P
o

w
ia

t 
P

o
z
n

a
ń

s
k
i 
- 

B
u

d
o

w
a

 s
y
g

n
a

liz
a

c
ji 

ś
w

ie
tl
n

e
j 
w

 m
. 

W
ię

c
k
o

w
ic

e
 n

a
 s

k
rz

y
ż
o

w
a

n
iu

 d
ro

g
i 
w

o
je

w
ó

d
z
k
ie

j 
n

r 
3

0
7

 z
 d

ro
g

a
m

i 

p
o

w
ia

to
w

y
m

i 
2

3
9

2
P

 i
 2

4
0

3
P

1
0

0
 0

0
0

,0
0

6
3

0
T

u
ry

s
ty

k
a

1
5

0
 0

0
0

,0
0

6
3

0
0

3
Z

a
d

a
n

ia
 w

 z
a

k
re

s
ie

 u
p

o
w

s
z
e

c
h

n
ia

n
ia

 t
u

ry
s

ty
k

i
1

5
0

 0
0

0
,0

0

6
3

0
0

D
o

ta
c

ja
 c

e
lo

w
a

  
n

a
 p

o
m

o
c

 f
in

a
n

s
o

w
ą

 u
d

z
ie

la
n

ą
 m

ię
d

z
y
 j

e
d

n
o

s
tk

a
m

i 
s

a
m

o
rz

ą
d

u
 t

e
ry

to
ri

a
ln

e
g

o
 n

a
 d

o
fi

n
a

n
s

o
w

a
n

ie
 w

ła
s

n
y
c

h
 

z
a

d
a

ń
 i

n
w

e
s

ty
c

y
jn

y
c

h
 i

 z
a

k
u

p
ó

w
 i

n
w

e
s

ty
c

y
jn

y
c

h
1

5
0

 0
0

0
,0

0

109



1
2

3
4

5

P
o

m
o

c
 f

in
a

n
s
o

w
a

 u
d

z
ie

la
n

a
 m

ię
d

z
y
 j
e

d
n

o
s
tk

a
m

i 
s
a

m
o

rz
ą

d
u

 t
e

ry
to

ri
a

ln
e

g
o

 n
a

 d
o

fi
n

a
n

s
o

w
a

n
ie

 z
a

d
a

ń
 i
n

w
e

s
ty

c
y
jn

y
c
h

: 

-
z

z
a

k
re

s
u

in
fr

a
s
tr

u
k
tu

ry
o

k
o

ło
s
z
la

k
o

w
e

j
s
łu

ż
ą

c
e

j
ro

z
w

o
jo

w
i

tu
ry

s
ty

k
i

k
w

a
lif

ik
o

w
a

n
e

j,
n

p
.

p
rz

y
s
ta

n
ie

w
o

d
n

e
,

p
u

n
k
ty

w
id

o
k
o

w
e

,

m
ie

js
c
a

 p
o

s
to

jo
w

e
, 

w
ia

ty
, 

s
z
la

k
i 
tu

ry
s
ty

c
z
n

e
, 

o
z
n

a
k
o

w
a

n
ie

 t
u

ry
s
ty

c
z
n

e
,

- 
p

o
d

n
o

s
z
ą

c
y
c
h

 a
tr

a
k
c
y
jn

o
ś
ć
 t

u
ry

s
ty

c
z
n

ą
 d

a
n

e
g

o
 ś

ro
d

o
w

is
k
a

. 

P
re

fe
ro

w
a

n
e

b
ę

d
ą

d
z
ia

ła
n

ia
d

o
t.

d
o

fi
n

a
n

s
o

w
a

n
ia

in
w

e
s
ty

c
ji

n
a

/w
p

o
b

liż
u

:
W

ie
lk

ie
j

P
ę

tl
i

W
ie

lk
o

p
o

ls
k
i,

W
ie

lk
o

p
o

ls
k
ie

g
o

S
y
te

m
u

S
z
la

k
ó

w
 R

o
w

e
ro

w
y
c
h

, 
W

ie
lk

o
p

o
ls

k
ie

g
o

 S
y
s
te

m
u

 S
z
la

k
ó

w
 P

ie
s
z
y
c
h

, 
S

z
la

k
u

 P
ia

s
to

w
s
k
ie

g
o

.

1
1

0
 7

5
0

,0
0

G
m

in
a

 Ś
le

s
in

 -
 B

u
d

o
w

a
 s

lip
u

 d
o

 w
o

d
o

w
a
n

ia
 ł
o

d
zi

 n
a

 J
e

zi
o

rz
e

 M
ik

o
rz

y
ń

s
k
im

1
2

 2
5

0
,0

0

P
o

w
ia

t
M

ię
d

zy
c
h

o
d

zk
i
-

M
a

g
n

a
c
k
a

s
ta

n
ic

a
-

p
u

n
k
t

p
o

s
to

jo
w

o
-w

id
o

k
o

w
y

p
rz

y
Z

a
m

k
u

O
p

a
liń

s
k
ic

h
w

S
ie

ra
k
o

w
ie

n
a

tr
a

s
ie

W
ie

lk
ie

j
P

ę
tl
i

s
zl

a
k
ó

w
 p

ie
s
zy

c
h

 i
 r

o
w

e
ro

w
y
c
h

 P
o

je
zi

e
rz

a
 M

ię
d

zy
c
h

o
d

zk
o

-S
ie

ra
k
o

w
s
k
ie

g
o

2
7

 0
0

0
,0

0

7
1

0
D

z
ia

ła
ln

o
ś

ć
 u

s
łu

g
o

w
a

2
6

4
 6

0
0

,0
0

7
1

0
1

2
Z

a
d

a
n

ia
 z

 z
a

k
re

s
u

 g
e

o
d

e
z
ji

 i
 k

a
rt

o
g

ra
fi

i
2

6
4

 6
0

0
,0

0

6
0

6
0

W
y
d

a
tk

i 
n

a
 z

a
k

u
p

y
 i

n
w

e
s

ty
c

y
jn

e
 j

e
d

n
o

s
te

k
 b

u
d

ż
e

to
w

y
c

h
2

6
4

 6
0

0
,0

0

W
ie

lk
o

p
o

ls
k

i 
Z

a
rz

ą
d

 G
e

o
d

e
z
ji

, 
K

a
rt

o
g

ra
fi

i 
i 

A
d

m
in

s
tr

o
w

a
n

ia
 M

ie
n

ie
m

, 
z
 t

e
g

o
:

2
6

4
 6

0
0

,0
0

- 
z
a

k
u

p
 s

a
m

o
c
h

o
d

u
 o

s
o

b
o

w
o

 –
 d

o
s
ta

w
c
z
e

g
o

 t
y
p

u
 k

o
m

b
iv

a
n

 
7

5
 0

0
0

,0
0

- 
z
a

k
u

p
 z

e
s
ta

w
u

 s
a

te
lit

a
rn

e
g

o
 f

ir
m

y
 T

ri
m

b
le

 z
 k

o
n

tr
o

le
re

m
 i
 o

p
ro

g
ra

m
o

w
a

n
ie

m
 T

ri
m

b
le

 A
c
c
e

s
s
 d

la
 P

ra
c
o

w
n

i 
T

e
re

n
o

w
e

j 

w
 C

h
o

d
z
ie

ż
y

5
0

 0
0

0
,0

0

- 
z
a

k
u

p
 s

k
a

n
e

ra
 w

ie
lk

o
fo

rm
a

to
w

e
g

o
 A

O
+

 d
la

 P
ra

c
o

w
n

i 
T

e
re

n
o

w
e

j 
w

 P
o

z
n

a
n

iu
 

3
8

 0
0

0
,0

0

-
z
a

k
u

p
s
e

rw
e

ra
w

ra
z

z
o

p
ro

g
ra

m
o

w
a

n
ie

m
M

ic
ro

s
o

ft
W

in
d

o
w

s
o

k
o

n
fi
g

u
ra

c
ji

u
w

z
g

lę
d

n
ia

ją
c
e

j
w

y
m

a
g

a
n

ia
d

la
G

E
O

-I
N

F
O

M
A

P
A

w
ra

z

z
 b

a
z
ą

 d
a

n
y
c
h

 M
ic

ro
s
o

ft
 S

Q
L

 S
e

rw
e

r 
p

rz
e

z
n

a
c
z
o

n
e

g
o

 d
la

 P
ra

c
o

w
n

i 
T

e
re

n
o

w
e

j 
w

 C
h

o
d

z
ie

ż
y

3
6

 1
0

0
,0

0

- 
z
a

k
u

p
 s

e
rw

e
ra

 z
 o

p
ro

g
ra

m
o

w
a

n
ie

m
 o

b
s
łu

g
u

ją
c
y
m

 b
a

z
ę

 d
a

n
y
c
h

 o
p

ro
g

ra
m

o
w

a
n

ia
 "

S
Y

M
F

O
N

IA
" 

w
ra

z
 z

 m
o

n
it
o

re
m

 

d
o

 s
z
a

fy
 s

e
rw

e
ro

w
e

j,
 p

rz
e

z
n

a
c
z
o

n
y
m

 d
o

 p
o

m
ie

s
z
c
z
e

ń
 s

e
rw

e
ro

w
n

i 
w

 P
o

z
n

a
n

iu
3

5
 0

0
0

,0
0

- 
z
a

k
u

p
 5

 z
e

s
ta

w
ó

w
 k

o
m

p
u

te
ro

w
y
c
h

 d
la

 P
ra

c
o

w
n

i 
T

e
re

n
o

w
e

j 
w

 C
h

o
d

z
ie

ż
y
 

2
3

 0
0

0
,0

0

- 
z
a

k
u

p
 d

ru
k
a

rk
i 
w

ie
lo

fu
n

k
c
y
jn

e
j 
d

la
 Z

e
s
p

o
łu

 O
b
s
łu

g
i 
F

in
a

n
s
o

w
e

j 
w

 P
o

z
n

a
n

iu
 

7
 5

0
0

,0
0

7
5

0
A

d
m

in
is

tr
a
c

ja
 p

u
b

li
c

z
n

a
6

 9
1

1
 5

4
6

,0
0

7
5

0
1

8
U

rz
ę

d
y
 m

a
rs

z
a

łk
o

w
s

k
ie

  
6

 9
1

1
 5

4
6

,0
0

6
0

5
0

W
y
d

a
tk

i 
in

w
e

s
ty

c
y
jn

e
 j

e
d

n
o

s
te

k
 b

u
d

ż
e

to
w

y
c

h
4

 7
2

1
 5

4
6

,0
0

W
y
m

ia
n

a
 6

 s
z
t.

 d
ź
w

ig
ó

w
 o

s
o

b
o

w
y
c
h

 a
l.
 N

ie
p

o
d

le
g

ło
ś
c
i 
3

4
4

 0
0

0
 0

0
0

,0
0

M
o

d
e

rn
iz

a
c
ja

 k
o

ry
ta

rz
a

 p
ię

tr
o

 V
 a

l.
 N

ie
p

o
d

le
g

ło
ś
c
i 
1

6
/1

8
 b

u
d

y
n

e
k
 B

3
0

0
 0

0
0

,0
0

M
o

d
e

rn
iz

a
c
ja

 c
ią

g
ó

w
 k

o
m

u
n

ik
a

c
y
jn

y
c
h

 w
 b

u
d

y
n

k
u

 C
 p

rz
y
 a

l.
 N

ie
p

o
d

le
g

ło
ś
c
i 
1

8
2

5
4

 0
0

0
,0

0

Z
in

te
g

ro
w

a
n

y
 s

y
s
te

m
 b

e
z
p

ie
c
z
e

ń
s
tw

a
 w

 b
u

d
y
n

k
a

c
h

 p
rz

y
 a

l.
 N

ie
p

o
d

le
g

ło
s
c
i 
1

8
1

1
7

 5
4

6
,0

0

P
ra

c
e

 m
o

d
e

rn
iz

a
c
y
jn

e
 w

 s
ie

d
z
ib

ie
 U

M
W

W
 a

l.
 N

ie
p

o
d

le
g

ło
s
c
i 
3

4
 w

 P
o

z
n

a
n

iu
5

0
 0

0
0

,0
0

6
0

6
0

W
y
d

a
tk

i 
n

a
 z

a
k

u
p

y
 i

n
w

e
s

ty
c

y
jn

e
 j

e
d

n
o

s
te

k
 b

u
d

ż
e

to
w

y
c

h
2

 1
9

0
 0

0
0

,0
0

Z
a

k
u

p
 s

p
rz

ę
tu

 i
n

fo
rm

a
ty

c
z
n

e
g

o
 o

ra
z
 o

p
ro

g
ra

m
o

w
a

n
ia

2
 1

6
0

 0
0

0
,0

0

Z
a

k
u

p
 s

p
rz

ę
tu

, 
n

a
rz

ę
d

z
i 
o

ra
z
 w

y
p

o
s
a

ż
e

n
ia

3
0

 0
0

0
,0

0

7
5

4
B

e
z
p

ie
c

z
e

ń
s

tw
o

 p
u

b
li

c
z
n

e
  

i 
o

c
h

ro
n

a
 p

rz
e

c
iw

p
o

ż
a

ro
w

a
1

 1
0

0
 0

0
0

,0
0

7
5

4
0

4
K

o
m

e
n

d
y
 w

o
je

w
ó

d
z
k

ie
 P

o
li

c
ji

1
4

0
 0

0
0

,0
0

6
1

7
0

W
p

ła
ty

 j
e

d
n

o
s

te
k

 n
a

 p
a

ń
s

tw
o

w
y
 f

u
n

d
u

s
z
 c

e
lo

w
y
 n

a
 f

in
a

n
s

o
w

a
n

ie
 l

u
b

 d
o

fi
n

a
n

s
o

w
a

n
ie

 z
a

d
a

ń
 i

n
w

e
s

ty
c

y
jn

y
c

h
1

4
0

 0
0

0
,0

0

W
p

ła
ty

 n
a

 F
u

n
d

u
s
z
 W

s
p

a
rc

ia
 P

o
lic

ji
1

4
0

 0
0

0
,0

0

7
5

4
1

0
K

o
m

e
n

d
y
 w

o
je

w
ó

d
z
k

ie
 P

a
ń

s
tw

o
w

e
j 

S
tr

a
ż
y
 P

o
ż
a

rn
e

j
5

0
0

 0
0

0
,0

0

6
1

7
0

W
p

ła
ty

 j
e

d
n

o
s

te
k

 n
a

 p
a

ń
s

tw
o

w
y
 f

u
n

d
u

s
z
 c

e
lo

w
y
 n

a
 f

in
a

n
s

o
w

a
n

ie
 l

u
b

 d
o

fi
n

a
n

s
o

w
a

n
ie

 z
a

d
a

ń
 i

n
w

e
s

ty
c

y
jn

y
c

h
5

0
0

 0
0

0
,0

0

110



1
2

3
4

5

W
p

ła
ty

 n
a

 W
o

je
w

ó
d

z
k
i 
F

u
n

d
u

s
z
 W

s
p

a
rc

ia
 P

a
ń

s
tw

o
w

e
j 
S

tr
a

ż
y
 P

o
ż
a

rn
e

j
5

0
0

 0
0

0
,0

0

7
5

4
1

5
Z

a
d

a
n

ia
 r

a
to

w
n

ic
tw

a
 g

ó
rs

k
ie

g
o

  
i 

w
o

d
n

e
g

o
4

6
0

 0
0

0
,0

0

6
2

3
0

D
o

ta
c

je
 c

e
lo

w
e

 z
 b

u
d

ż
e

tu
 n

a
 f

in
a

n
s

o
w

a
n

ie
 l

u
b

 d
o

fi
n

a
n

s
o

w
a

n
ie

 k
o

s
z
tó

w
 r

e
a

li
z
a

c
ji

 i
n

w
e

s
ty

c
ji

 i
 z

a
k

u
p

ó
w

 i
n

w
e

s
ty

c
y
jn

y
c

h
 

je
d

n
o

s
te

k
 n

ie
z
a

li
c

z
a

n
y
c

h
 d

o
 s

e
k

to
ra

 f
in

a
n

s
ó

w
 p

u
b

li
c

z
n

y
c

h
2

9
0

 0
0

0
,0

0

Z
a

k
u

p
 s

p
rz

ę
tu

 i
 w

y
p

o
s
a

ż
e

n
ie

 b
a

z
y
 r

a
to

w
n

ic
tw

a
 w

o
d

n
e

g
o

2
9

0
 0

0
0

,0
0

6
3

0
0

D
o

ta
c

ja
 c

e
lo

w
a

  
n

a
 p

o
m

o
c

 f
in

a
n

s
o

w
ą

 u
d

z
ie

la
n

ą
 m

ię
d

z
y
 j

e
d

n
o

s
tk

a
m

i 
s

a
m

o
rz

ą
d

u
 t

e
ry

to
ri

a
ln

e
g

o
 n

a
 d

o
fi

n
a

n
s

o
w

a
n

ie
 w

ła
s

n
y
c

h
 

z
a

d
a

ń
 i

n
w

e
s

ty
c

y
jn

y
c

h
 i

 z
a

k
u

p
ó

w
 i

n
w

e
s

ty
c

y
jn

y
c

h
1

7
0

 0
0

0
,0

0

Z
a

k
u

p
 s

p
rz

ę
tu

 s
ta

n
o

w
ią

c
e

g
o

 p
o

d
s
ta

w
o

w
e

 w
y
p

o
s
a

ż
e

n
ie

 b
a

z
y
 r

a
to

w
n

ic
tw

a
 w

o
d

n
e

g
o

1
7

0
 0

0
0

,0
0

7
5

8
R

ó
ż
n

e
 r

o
z
li

c
z
e

n
ia

5
0

0
 0

0
0

,0
0

7
5

8
1

8
R

e
z
e

rw
y
 c

e
lo

w
e

 i
 o

g
ó

ln
e

5
0

0
 0

0
0

,0
0

6
8

0
0

R
e
z
e

rw
y
 n

a
 i

n
w

e
s

ty
c

je
 i

 z
a

k
u

p
y
 i

n
w

e
s

ty
c

y
jn

e
5

0
0

 0
0

0
,0

0

Z
a

b
e

z
p

ie
c
z
e

n
ie

 w
k
ła

d
u

 w
ła

s
n

e
g

o
 d

la
 p

o
d

m
io

tó
w

 l
e

c
z
n

ic
z
y
c
h

, 
d

la
 k

tó
ry

c
h

 S
W

W
 j
e

s
t 

p
o

d
m

io
te

m
 t

w
o

rz
ą

c
y
m

 d
o

 p
ro

je
k
tó

w
 

re
a

liz
o

w
a

n
y
c
h

 z
 u

d
z
ia

łe
m

 ś
ro

d
k
ó

w
, 

o
 k

tó
ry

c
h

 m
o

w
a

 w
 a

rt
. 

5
 u

s
t.

 1
 p

k
t 

2
 i
 3

 u
s
ta

w
y
 z

 d
n

ia
 2

7
 s

ie
rp

n
ia

 2
0

0
9

 r
. 

o
 f

in
a

n
s
a

c
h

 p
u

b
lic

z
n

y
c
h

 

(D
z
. 

U
. 
z
 2

0
1

6
 r

.,
 p

o
z
. 

1
8

7
0

 z
e

 z
m

.)
, 

w
 t

y
m

 w
 s

z
c
z
e

g
ó

ln
o

ś
c
i 
ś
ro

d
k
ó

w
 n

a
 p

ro
g

ra
m

y
 r

e
a

liz
o

w
a

n
e

 w
 r

a
m

a
c
h

 W
ie

lk
o

p
o

ls
k
ie

g
o

 P
ro

g
ra

m
u

 

O
p

e
ra

c
y
jn

e
g

o
 n

a
 l
a

ta
 2

0
1

4
 –

 2
0

2
0

 o
ra

z
 P

ro
g

ra
m

u
 O

p
e

ra
c
y
jn

e
g

o
 I

n
fr

a
s
tr

u
k
tu

ra
 i
 Ś

ro
d

o
w

is
k
o

5
0

0
 0

0
0

,0
0

8
0

1
O

ś
w

ia
ta

 i
 w

y
c

h
o

w
a

n
ie

1
 0

3
0

 1
9

0
,0

0

8
0

1
1

6
S

z
k

o
ły

 p
o

li
c

e
a

ln
e

5
3

2
 5

0
0

,0
0

6
0

5
0

W
y
d

a
tk

i 
in

w
e

s
ty

c
y
jn

e
 j

e
d

n
o

s
te

k
 b

u
d

ż
e

to
w

y
c

h
5

3
2

 5
0

0
,0

0

W
ie

lk
o

p
o

ls
k

ie
 S

a
m

o
rz

ą
d

o
w

e
 C

e
n

tr
u

m
 K

s
z
ta

łc
e

n
ia

 Z
a

w
o

d
o

w
e

g
o

 i
 U

s
ta

w
ic

z
n

e
g

o
 w

 K
o

n
in

ie
 n

a
 m

o
d

e
rn

iz
a

c
ję

 i
 p

o
w

ię
k
s
z
e

n
ie

 

p
a

rk
in

g
u

3
2

0
 0

0
0

,0
0

W
ie

lk
o

p
o

ls
k

ie
 S

a
m

o
rz

ą
d

o
w

e
 C

e
n

tr
u

m
 K

s
z
ta

łc
e

n
ia

 Z
a

w
o

d
o

w
e

g
o

 i
 U

s
ta

w
ic

z
n

e
g

o
 w

 G
n

ie
ź
n

ie
 n

a
 w

y
m

ia
n

ę
 o

k
ie

n
 i
 d

rz
w

i 

w
 b

u
d

y
n

k
u

 s
a

li 
g

im
n

a
s
ty

c
z
n

e
j

1
7

7
 5

0
0

,0
0

W
ie

lk
o

p
o

ls
k

ie
 S

a
m

o
rz

ą
d

o
w

e
 C

e
n

tr
u

m
 K

s
z
ta

łc
e

n
ia

 Z
a

w
o

d
o

w
e

g
o

 i
 U

s
ta

w
ic

z
n

e
g

o
 w

 O
s
tr

o
w

ie
 W

ie
lk

o
p

o
ls

k
im

 n
a

 a
d

a
p

ta
c
ję

 

s
z
a

tn
i 
n

a
 s

a
lę

 w
y
k
ła

d
o

w
ą

3
5

 0
0

0
,0

0

8
0

1
4

6
D

o
k

s
z
ta

łc
a

n
ie

 i
 d

o
s

k
o

n
a

le
n

ie
 n

a
u

c
z
y
c

ie
li

3
2

6
 6

0
0

,0
0

6
0

6
0

W
y
d

a
tk

i 
n

a
 z

a
k

u
p

y
 i

n
w

e
s

ty
c

y
jn

e
 j

e
d

n
o

s
te

k
 b

u
d

ż
e

to
w

y
c

h
3

2
6

 6
0

0
,0

0

O
ś

ro
d

e
k

 D
o

s
k

o
n

a
le

n
ia

 N
a

u
c

z
y
c

ie
li

 w
 K

a
li

s
z
u

 n
a

 z
a

k
u

p
 s

y
s
te

m
u

 d
o

 p
ro

d
u

k
c
y
jn

e
g

o
 k

o
lo

ro
w

e
g

o
 d

ru
k
u

 c
y
fr

o
w

e
g

o
2

7
0

 6
0

0
,0

0

C
e
n

tr
u

m
D

o
s

k
o

n
a

le
n

ia
N

a
u

c
z
y
c

ie
li

w
L

e
s

z
n

ie
n

a
z
a

k
u

p
ta

b
lic

in
te

ra
k
ty

w
n

y
c
h

o
ra

z
rz

u
tn

ik
ó

w
m

u
lt
im

e
d

ia
ln

y
c
h

s
z
e

ro
k
o

k
ą

tn
y
c
h

d
o

p
ro

w
a

d
z
e

n
ia

 z
a

ję
ć

5
6

 0
0

0
,0

0

8
0

1
4

7
B

ib
li

o
te

k
i 

p
e

d
a

g
o

g
ic

z
n

e
1

7
1

 0
9

0
,0

0

6
0

5
0

W
y
d

a
tk

i 
in

w
e

s
ty

c
y
jn

e
 j

e
d

n
o

s
te

k
 b

u
d

ż
e

to
w

y
c

h
2

7
 7

2
8

,0
0

P
u

b
li

c
z
n

a
 B

ib
li

o
te

k
a

 P
e

d
a

g
o

g
ic

z
n

a
 w

 P
o

z
n

a
n

iu
 n

a
 t

e
rm

o
m

o
d

e
rn

iz
a

c
ję

 b
u

d
y
n

k
u

 p
o

ło
ż
o

n
e

g
o

 w
 Ś

ro
d

z
ie

 W
ie

lk
o

p
o

ls
k
ie

j 
p

rz
y
 u

l.
 

Ż
w

ir
k
i 
i 
W

ig
u

ry
 3

2
7

 7
2

8
,0

0

6
0

6
0

W
y
d

a
tk

i 
n

a
 z

a
k

u
p

y
 i

n
w

e
s

ty
c

y
jn

e
 j

e
d

n
o

s
te

k
 b

u
d

ż
e

to
w

y
c

h
1

4
3

 3
6

2
,0

0

C
e
n

tr
u

m
 D

o
s

k
o

n
a

le
n

ia
 N

a
u

c
z
y
c

ie
li

 w
 P

il
e

 n
a

 z
a

k
u

p
 p

ro
g

ra
m

u
 S

O
W

A
 S

Q
L

4
1

 9
6

0
,0

0

C
e
n

tr
u

m
 D

o
s

k
o

n
a

le
n

ia
 N

a
u

c
z
y
c

ie
li

 w
 L

e
s

z
n

ie
 n

a
 z

a
k
u

p
 p

ro
g

ra
m

u
 S

O
W

A
 S

Q
L

3
7

 3
8

3
,0

0

P
u

b
li

c
z
n

a
 B

ib
li

o
te

k
a

 P
e

d
a

g
o

g
ic

z
n

a
 K

s
ią

ż
n

ic
a

 P
e

d
a

g
o

g
ic

z
n

a
 i

m
. 

A
lf

o
n

s
a

 P
a

rc
z
e

w
s

k
ie

g
o

 w
 K

a
li

s
z
u

 n
a

 z
a

k
u

p
 p

ro
g

ra
m

u
 S

O
W

A
 

S
Q

L
3

6
 0

1
9

,0
0

C
e
n

tr
u

m
 D

o
s

k
o

n
a

le
n

ia
 N

a
u

c
z
y
c

ie
li

 w
 K

o
n

in
ie

 n
a

 z
a

k
u

p
 p

ro
g

ra
m

u
 S

O
W

A
 S

Q
L

2
8

 0
0

0
,0

0

8
5

1
O

c
h

ro
n

a
 z

d
ro

w
ia

2
4

 0
0

4
 3

0
3

,0
0

111



1
2

3
4

5

8
5

1
1

1
S

z
p

it
a

le
 o

g
ó

ln
e

1
5

 7
3

8
 1

1
5

,0
0

6
2

2
0

D
o

ta
c

je
 c

e
lo

w
e

 z
 b

u
d

ż
e

tu
 n

a
 f

in
a

n
s

o
w

a
n

ie
 l

u
b

 d
o

fi
n

a
n

s
o

w
a

n
ie

 k
o

s
z
tó

w
 r

e
a

li
z
a

c
ji

 i
n

w
e

s
ty

c
ji

 i
 z

a
k

u
p

ó
w

 i
n

w
e

s
ty

c
y
jn

y
c

h
 

in
n

y
c

h
 j

e
d

n
o

s
te

k
 s

e
k

to
ra

 f
in

a
n

s
ó

w
 p

u
b

li
c

z
n

y
c

h
 

1
5

 2
8

9
 0

8
9

,0
0

S
p

e
c

ja
li

s
ty

c
z
n

y
 Z

e
s

p
ó

ł 
O

p
ie

k
i 

Z
d

ro
w

o
tn

e
j 

n
a

d
 M

a
tk

ą
 i

 D
z
ie

c
k

ie
m

 w
 P

o
z
n

a
n

iu
, 

 z
 t

e
g

o
:

8
3

5
 7

9
3

,0
0

- 
z
a

k
u

p
 a

p
a

ra
tu

 U
S

G
 d

la
 p

o
tr

z
e

b
 O

d
d

zi
a

łu
 G

in
e

k
o

lo
g

ic
zn

e
g

o
2

4
8

 7
4

9
,0

0

- 
z
a

k
u

p
 i
 i
n

s
ta

la
c
ja

 n
o

w
e
g

o
 d

źw
ig

u
 s

zp
it
a

ln
e

g
o

 w
 S

zp
it
a

lu
 D

zi
e

c
ię

c
y
m

 ś
w

. 
J
ó

ze
fa

 p
rz

y
 u

l.
 N

o
w

o
w

ie
js

k
ie

g
o

 5
6

/5
8

 w
 P

o
zn

a
n

iu
2

3
8

 7
9

9
,0

0

- 
z
a

k
u

p
 a

p
a

ra
tu

 U
S

G
 d

la
 p

o
tr

z
e

b
 B

lo
k
u

 P
o

ro
d

o
w

e
g

o
1

4
9

 2
4

9
,0

0

- 
z
a

k
u

p
 s

p
ir

o
m

e
tr

u
 z

 f
u

n
k
c
ją

 s
p

ir
o

m
e

tr
ii 

w
y
s
iłk

o
w

e
j 
(E

rg
o

s
p

ir
o

m
e

tr
)

9
9

 4
9

9
,0

0

- 
z
a

k
u

p
 n

a
rz

ę
d

zi
 e

le
k
tr

o
c
h

ir
u

rg
ic

zn
y
c
h

4
9

 7
4

9
,0

0

- 
z
a

k
u

p
 z

e
w

n
ę

tr
z
n

e
g

o
 s

ta
b

ili
za

to
ra

 k
o

ś
c
i

2
9

 8
4

9
,0

0

- 
z
a

k
u

p
 a

p
a

ra
tu

 d
o

 p
rz

e
s
ie

w
o
w

e
g

o
 b

a
d

a
n

ia
 s

łu
c
h

u
1

9
 8

9
9

,0
0

C
e
n

tr
u

m
 R

e
h

a
b

il
it

a
c

ji
 w

 O
s
ie

c
z
n

e
j,

 z
 t

e
g

o
:

3
 2

9
6

 0
2

7
,0

0

- 
p

rz
e

b
u

d
o

w
a
 z

 r
o

zb
u

d
o

w
ą
 i
s
tn

ie
ją

c
e

g
o

 b
u

d
y
n

k
u

 n
a

 c
e

le
 C

e
n

tr
u

m
 R

e
h

a
b

ili
ta

c
ji 

w
 O

s
ie

c
zn

e
j

2
 9

9
6

 3
8

9
,0

0

- 
z
a

k
u

p
 s

p
rz

ę
tu

 r
e

h
a

b
ili

ta
c
y
jn

e
g

o
2

9
9

 6
3

8
,0

0

W
ie

lk
o

p
o

ls
k

ie
 C

e
n

tr
u

m
 P

u
lm

o
n

o
lo

g
ii

 i
 T

o
ra

k
o

c
h

ir
u

rg
ii

 w
 P

o
z
n

a
n

iu
, 

z
 t

e
g

o
:

3
 5

0
0

 0
0

0
,0

0

- 
d

o
p

o
s
a

że
n

ie
 g

łó
w

n
e

j 
s
e

rw
e
ro

w
n
i 
C

e
n

tr
u

m
 w

 c
e

lu
 z

a
k
o

ń
c
ze

n
ia

 p
ro

g
ra

m
ó

w
 z

w
ią

za
n

y
c
h

 z
 p

rz
e

s
y
łe

m
 i
 a

rc
h

iw
iz

a
c
ją

 d
a

n
y
c
h

 

m
e

d
y
c
zn

y
c
h

1
 5

0
0

 0
0

0
,0

0

- 
s
y
s
te

m
 z

a
rz

ą
d

za
n

ia
 r

u
c
h

e
m

 n
a

 t
e

re
n

ie
 s

zp
it
a

li 
w

 P
o

zn
a

n
iu

, 
L

u
d

w
ik

o
w

ie
, 

C
h
o

d
zi

e
ży

9
0

0
 0

0
0

,0
0

- 
z
a

k
u

p
 a

p
a

ra
tu

 d
o

 n
a

tl
e

n
ia

n
ia

 p
o

za
u

s
tr

o
jo

w
e
g

o
 z

 k
o

n
tr

o
lą

 U
S

G
 p

rz
e

zp
rz

e
ły

k
o

w
ą

5
0

0
 0

0
0

,0
0

- 
m

o
d

e
rn

iz
a

c
ja

 s
y
s
te

m
u

 m
o

n
it
o

ri
n

g
u

 w
 s

zp
it
a

la
c
h

 w
 L

u
d

w
ik

o
w

ie
 i
 C

h
o

d
zi

e
ży

4
0

0
 0

0
0

,0
0

- 
w

y
k
o

n
a

n
ie

 d
o

d
a

tk
o

w
e
g

o
 p

rz
y
łą

c
za

 e
n

e
rg

e
ty

c
zn

e
g

o
 w

 s
zp

it
a

lu
 w

 L
u

d
w

ik
o

w
ie

2
0

0
 0

0
0

,0
0

W
o

je
w

ó
d

z
k

i 
S

p
e

c
ja

li
s

ty
c

z
n

y
 Z

e
s

p
ó

ł 
Z

a
k

ła
d

ó
w

 O
p

ie
k

i 
Z

d
ro

w
o

tn
e

j 
C

h
o

ró
b

 P
łu

c
 i

 G
ru

ź
li

c
y
 w

 W
o

li
c

y
 k

/K
a

li
s

z
a

 n
a

 z
a

k
u

p
 a

p
a

ra
tu

 

R
T

G
 d

o
 a

m
b

u
la

n
s
u

4
9

9
 3

8
2

,0
0

S
z
p

it
a

l 
W

o
je

w
ó

d
z
k

i 
w

 P
o

z
n

a
n

iu
, 

z
 t

e
g

o
:

2
2

3
 0

6
4

,0
0

- 
z
a

k
u

p
 w

ir
ó

w
k
i 
d

o
 k

o
ń

c
zy

n
 g

ó
rn

y
c
h

 o
ra

z 
w

ir
ó

w
k
i 
d

o
 k

o
ń

c
zy

n
 d

o
ln

y
c
h

 i
 k

rę
g

o
s
łu

p
a

 d
la

 Z
a

k
ła

d
u

 R
e

h
a

b
ili

ta
c
ji 

w
 S

zp
it
a

lu
 

R
e
h

a
b

ili
ta

c
y
jn

o
-K

a
rd

io
lo

g
ic

zn
y
m

2
3

 0
6

4
,0

0

- 
z
a

k
u

p
 i
 m

o
n

ta
ż 

la
m

p
y
 M

e
g

a
lix

 c
a

t 
p

lu
s
 d

o
 a

p
a

ra
tu

 –
 A

n
g

io
g

ra
f 

A
rt

is
 Z

e
e

 F
lo

o
r

2
0

0
 0

0
0

,0
0

W
o

je
w

ó
d

z
k

i 
S

z
p

it
a

l 
Z

e
s

p
o

lo
n

y
 w

 K
a

li
s

z
u

, 
z
 t

e
g

o
:

1
 7

6
5

 3
2

3
,0

0

- 
d

o
p

o
s
a

że
n

ie
 w

 a
p

a
ra

tu
rę

 i
 s

p
rz

ę
t 

m
e

d
y
c
zn

y
 B

lo
k
u

 O
p
e

ra
c
y
jn

e
g

o
 o

ra
z 

O
. 

A
n

e
s
te

zj
o

lo
g

ii 
i 
In

te
n

s
y
w

n
e

j 
T

e
ra

p
ii 

1
 4

8
7

 6
3

2
,0

0

- 
c
e

rt
y
fi
k
a

c
ja

 U
D

T
 2

 w
in

d
 s

zp
it
a

ln
y
c
h

 w
 W

o
je

w
ó
d

zk
im

 S
zp

it
a

lu
 Z

e
s
p

o
lo

n
y
m

 p
rz

y
 u

l.
 P

o
zn

a
ń

s
k
ie

j 
7

9
2

7
7

 6
9

1
,0

0

W
o

je
w

ó
d

z
k

i 
S

z
p

it
a

l 
Z

e
s

p
o

lo
n

y
 w

 K
o

n
in

ie
, 

z
 t

e
g

o
:

3
 7

5
8

 5
0

0
,0

0

- 
b

u
d

o
w

a
 d

źw
ię

k
o

w
e
g

o
 s

y
s
te

m
u

 o
s
tr

z
e

g
a

w
c
ze

g
o

 w
ra

z 
z
 p

rz
e

b
u

d
o

w
ą
 i
n

s
ta

la
c
ji 

h
y
d

ra
n

to
w

e
j 
i 
w

o
d

o
c
ią

g
o

w
e

j 
w

 o
b

ie
k
ta

c
h

 p
rz

y
 u

l.
 

K
a

rd
. 

S
. 

W
y
s
zy

ń
s
k
ie

g
o

 1
1

 2
3

0
 0

0
0

,0
0

- 
z
a

k
u

p
 a

p
a

ra
tu

 c
y
fr

o
w

e
g

o
 R

T
G

1
 1

7
5

 0
0

0
,0

0

- 
z
a

k
u

p
 a

p
a

ra
tó

w
 d

o
 h

e
m

o
d

ia
liz

y
 -

 1
6

 s
zt

.
7

3
4

 0
0

0
,0

0

- 
z
a

k
u

p
 w

y
s
o

k
ie

j 
k
la

s
y
 i
n

k
u

b
a

to
ró

w
 

2
4

4
 0

0
0

,0
0

- 
z
a

k
u

p
 b

io
m

e
tr

u
 o

p
ty

c
zn

e
g

o
9

3
 0

0
0

,0
0

- 
z
a

k
u

p
 a

u
to

m
a

ty
c
zn

e
g

o
 w

s
tr

z
y
k
iw

a
c
za

 k
o

n
tr

a
s
tu

8
8

 0
0

0
,0

0

- 
z
a

k
u

p
 w

id
e

o
k
o

lo
n

o
s
k
o

p
u

7
8

 0
0

0
,0

0

- 
z
a

k
u

p
 w

ie
rt

a
rk

i 
o

rt
o

p
e

d
y
c
zn

e
j

4
8

 5
0

0
,0

0

112



1
2

3
4

5

- 
z
a

k
u

p
 s

za
f 

c
h

ło
d

n
ic

zy
c
h

 -
 4

 s
zt

.
3

9
 0

0
0

,0
0

- 
z
a

k
u

p
 w

ir
ó

w
e
k
 l
a

b
o

ra
to

ry
jn

y
c
h

 -
 3

 s
zt

.
2

9
 0

0
0

,0
0

W
o

je
w

ó
d

z
k

i 
S

z
p

it
a

l 
Z

e
s

p
o

lo
n

y
 w

 L
e

s
z
n

ie
, 

z
 t

e
g

o
:

1
 4

1
1

 0
0

0
,0

0

- 
z
a

k
u

p
 a

p
a

ra
tu

ry
 i
  

s
p

rz
ę

tu
 m

e
d

y
c
zn

e
g

o
 d

la
 O

d
d

zi
a

łu
 N

e
fr

o
lo

g
ic

zn
e

g
o

 z
e

 S
ta

c
ją

 D
ia

liz
6

3
4

 0
0

0
,0

0

- 
re

a
liz

a
c
ja

 z
a

le
c
e

ń
 p

o
k
o

n
tr

o
ln

y
c
h

 P
o

w
ia

to
w

e
g

o
 I

n
s
p

e
k
to

ra
 S

a
n

it
a

rn
e

g
o

 w
 L

e
s
zn

ie
 o

ra
z 

P
a

ń
s
tw

o
w

e
j 
S

tr
a

ży
 P

o
ża

rn
e

j 
w

 L
e

s
zn

ie
 o

ra
z 

s
p

e
łn

ie
n

ie
 w

y
m

o
g

ó
w

 w
y
n

ik
a

ją
c
y
c
h

 z
 p

rz
e

p
is

ó
w

 s
a

n
it
a

rn
y
c
h

 i
 p

p
o

ż.
4

8
7

 0
0

0
,0

0

- 
z
a

k
u

p
 u

rz
ą

d
ze

ń
 d

la
 Z

a
k
ła

d
u

 P
a

to
m

o
rf

o
lo

g
ii

2
9

0
 0

0
0

,0
0

W
R

P
O

 n
a

 l
a

ta
 2

0
1

4
-2

0
2

0
, 

O
ś

 P
ri

o
ry

te
to

w
a

 2
. 

S
p

o
łe

c
z
e

ń
s

tw
o

 i
n

fo
rm

a
c

y
jn

e
4

4
9

 0
2

6
,0

0

6
2

2
9

D
o

ta
c

je
 c

e
lo

w
e

 z
 b

u
d

ż
e

tu
 n

a
 f

in
a

n
s

o
w

a
n

ie
 l

u
b

 d
o

fi
n

a
n

s
o

w
a

n
ie

 k
o

s
z
tó

w
 r

e
a

li
z
a

c
ji

 i
n

w
e

s
ty

c
ji

 i
 z

a
k

u
p

ó
w

 i
n

w
e

s
ty

c
y
jn

y
c

h
 

in
n

y
c

h
 j

e
d

n
o

s
te

k
 s

e
k

to
ra

 f
in

a
n

s
ó

w
 p

u
b

li
c

z
n

y
c

h
 

4
4

9
 0

2
6

,0
0

S
z
p

it
a

l 
W

o
je

w
ó

d
z
k

i 
w

 P
o

z
n

a
n

iu
 n

a
 r

o
z
b

u
d

o
w

ę
 u

s
łu

g
 e

le
k
tr

o
n

ic
z
n

y
c
h

 w
 S

z
p

it
a

lu
 W

o
je

w
ó

d
z
k
im

 w
 P

o
z
n

a
n

iu
 w

ra
z
 z

 z
a

k
u

p
e

m
 

n
ie

z
b

ę
d

n
e

g
o

 d
o

 t
e

g
o

 c
e

lu
 d

o
p

o
s
a

ż
e

n
ia

4
4

9
 0

2
6

,0
0

8
5

1
1

7
Z

a
k

ła
d

y
 o

p
ie

k
u

ń
c

z
o

-l
e

c
z
n

ic
z
e

 i
 p

ie
lę

g
n

a
c

y
jn

o
-o

p
ie

k
u

ń
c

z
e

6
8

 7
2

3
,0

0

6
2

2
0

D
o

ta
c

je
 c

e
lo

w
e

 z
 b

u
d

ż
e

tu
 n

a
 f

in
a

n
s

o
w

a
n

ie
 l

u
b

 d
o

fi
n

a
n

s
o

w
a

n
ie

 k
o

s
z
tó

w
 r

e
a

li
z
a

c
ji

 i
n

w
e

s
ty

c
ji

 i
 z

a
k

u
p

ó
w

 i
n

w
e

s
ty

c
y
jn

y
c

h
 

in
n

y
c

h
 j

e
d

n
o

s
te

k
 s

e
k

to
ra

 f
in

a
n

s
ó

w
 p

u
b

li
c

z
n

y
c

h
 

6
8

 7
2

3
,0

0

Z
a

k
ła

d
 O

p
ie

k
u

ń
c

z
o

-L
e

c
z
n

ic
z
y
 w

 Ś
re

m
ie

 n
a

 z
a

k
u

p
 s

p
rz

ę
tu

 m
e

d
y
c
z
n

e
g

o
 d

la
 O

d
d

z
ia

łu
 S

ta
c
jo

n
a

rn
e

g
o

 P
ie

lę
g

n
a

c
y
jn

o
 -

 

O
p

ie
k
u

ń
c
z
e

g
o

 P
s
y
c
h

ia
tr

y
c
z
n

e
g

o
6

8
 7

2
3

,0
0

8
5

1
2

0
L

e
c

z
n

ic
tw

o
 p

s
y
c

h
ia

tr
y
c

z
n

e
2

 5
5

6
 6

0
5

,0
0

6
2

2
0

D
o

ta
c

je
 c

e
lo

w
e

 z
 b

u
d

ż
e

tu
 n

a
 f

in
a

n
s

o
w

a
n

ie
 l

u
b

 d
o

fi
n

a
n

s
o

w
a

n
ie

 k
o

s
z
tó

w
 r

e
a

li
z
a

c
ji

 i
n

w
e

s
ty

c
ji

 i
 z

a
k

u
p

ó
w

 i
n

w
e

s
ty

c
y
jn

y
c

h
 

in
n

y
c

h
 j

e
d

n
o

s
te

k
 s

e
k

to
ra

 f
in

a
n

s
ó

w
 p

u
b

li
c

z
n

y
c

h
 

2
 5

5
6

 6
0

5
,0

0

W
o

je
w

ó
d

z
k

i 
S

z
p

it
a

l 
N

e
u

ro
p

s
y
c

h
ia

tr
y
c

z
n

y
 w

 K
o

ś
c

ia
n

ie
, 

z
 t

e
g

o
:

5
9

9
 6

4
0

,0
0

- 
m

o
n

it
o

ri
n

g
 t

e
re

n
u

 t
e

ra
p

e
u

ty
c
zn

o
 -

 r
e

k
re

a
c
y
jn

e
g

o
 o

ra
z 

w
e

jś
ć
 d

o
 b

u
d

y
n

k
u

 o
d

d
zi

a
łu

 p
s
y
c
h

ia
tr

y
c
zn

e
g

o
 w

 S
ie

k
o

w
ie

2
9

9
 8

2
0

,0
0

- 
m

o
n

it
o

ri
n

g
 t

e
re

n
u

 t
e

ra
p

e
u

ty
c
zn

o
 -

 r
e

k
re

a
c
y
jn

e
g

o
 w

 o
d

d
zi

a
le

 p
s
y
c
h

ia
tr

y
c
zn

y
m

 w
 W

o
n

ie
ś
c
iu

2
9

9
 8

2
0

,0
0

W
o

je
w

ó
d

z
k

i 
S

z
p

it
a

l 
d

la
 N

e
rw

o
w

o
 i

 P
s

y
c

h
ic

z
n

ie
 C

h
o

ry
c

h
 "

D
z
ie

k
a

n
k

a
"
 w

 G
n

ie
ź
n

ie
, 

z
 t

e
g

o
:

1
 9

5
6

 9
6

5
,0

0

- 
w

y
m

ia
n

a
 p

rz
y
łą

c
zy

 w
o

d
n

o
-k

a
n

a
liz

a
c
y
jn

y
c
h

 d
o

 b
u

d
y
n

k
ó

w
 s

zp
it
a

ln
y
c
h

 o
ra

z 
m

ie
js

k
ie

j 
s
ie

c
i 
k
a

n
a

liz
a

c
y
jn

e
j

1
 5

8
9

 4
1

5
,0

0

- 
d

o
p

o
s
a

że
n

ie
 o

d
d

zi
a

łó
w

 s
zp

it
a

ln
y
c
h

 w
 s

p
rz

ę
t 

m
e

d
y
c
zn

y
 

1
9

8
 6

7
6

,0
0

- 
d

o
p

o
s
a

że
n

ie
 o

d
d

zi
a

łó
w

 s
zp

it
a

ln
y
c
h

 o
ra

z 
d

zi
a

łu
 t

e
c
h

n
ic

zn
e

g
o

 w
 n

ie
zb

ę
d

n
y
 s

p
rz

ę
t 

i 
u

rz
ą

d
ze

n
ia

 t
e

c
h

n
ic

zn
e

9
9

 3
3

8
,0

0

- 
w

y
k
o

n
a

n
ie

 p
o

d
ja

zd
u

 d
la

 o
s
ó

b
 n

ie
p

e
łn

o
s
p

ra
w

n
y
c
h

 o
ra

z 
n

o
s
zy

 n
a

 o
d

d
zi

a
le

 s
zp

it
a

ln
y
m

 n
r 

1
4

6
9

 5
3

6
,0

0

8
5

1
4

1
R

a
to

w
n

ic
tw

o
 m

e
d

y
c

z
n

e
3

 1
5

9
 1

5
7

,0
0

6
2

2
0

D
o

ta
c

je
 c

e
lo

w
e

 z
 b

u
d

ż
e

tu
 n

a
 f

in
a

n
s

o
w

a
n

ie
 l

u
b

 d
o

fi
n

a
n

s
o

w
a

n
ie

 k
o

s
z
tó

w
 r

e
a

li
z
a

c
ji

 i
n

w
e

s
ty

c
ji

 i
 z

a
k

u
p

ó
w

 i
n

w
e

s
ty

c
y
jn

y
c

h
 

in
n

y
c

h
 j

e
d

n
o

s
te

k
 s

e
k

to
ra

 f
in

a
n

s
ó

w
 p

u
b

li
c

z
n

y
c

h
 

2
 8

1
3

 0
0

0
,0

0

W
o

je
w

ó
d

z
k

a
 S

ta
c

ja
 P

o
g

o
to

w
ia

 R
a

tu
n

k
o

w
e

g
o

 w
 P

o
z
n

a
n

iu
, 

z
 t

e
g

o
:

2
 8

1
3

 0
0

0
,0

0

- 
z
a

k
u

p
 a

m
b

u
la

n
s
ó

w
 z

 w
y
p

o
s
a

że
n

ie
m

1
 1

5
0

 0
0

0
,0

0

- 
m

o
d

e
rn

iz
a

c
ja

 i
n

s
ta

la
c
ji 

k
a

n
a

liz
a

c
ji 

d
e

s
zc

zo
w

e
j 
w

ra
z 

z
 u

tw
a

rd
ze

n
ie

m
 n

a
w

ie
rz

c
h

n
i 
o

ra
z 

w
y
m

ia
n

ą
 o

g
ro

d
ze

n
ia

 p
rz

y
 u

l.
 R

y
c
e

rs
k
ie

j 
1

0
 w

 

P
o

zn
a

n
iu

 -
 e

ta
p

 I
II

 
8

4
5

 0
0

0
,0

0

- 
z
a

k
u

p
 a

m
b

u
la

n
s
ó

w
 d

la
 t

ra
n

s
p

o
rt

u
 m

e
d

y
c
zn

e
g

o
 z

 c
zę

ś
c
io

w
y
m

 w
y
p

o
s
a

że
n

ie
m

7
6

0
 0

0
0

,0
0

- 
z
a

k
u

p
 i
 i
n

s
ta

la
c
ja

 k
a

m
e

r 
n

a
s
o

b
n

y
c
h

5
8

 0
0

0
,0

0

6
2

3
0

D
o

ta
c

je
 c

e
lo

w
e

 z
 b

u
d

ż
e

tu
 n

a
 f

in
a

n
s

o
w

a
n

ie
 l

u
b

 d
o

fi
n

a
n

s
o

w
a

n
ie

 k
o

s
z
tó

w
 r

e
a

li
z
a

c
ji

 i
n

w
e

s
ty

c
ji

 i
 z

a
k

u
p

ó
w

 i
n

w
e

s
ty

c
y
jn

y
c

h
 

je
d

n
o

s
te

k
 n

ie
z
a

li
c

z
a

n
y
c

h
 d

o
 s

e
k

to
ra

 f
in

a
n

s
ó

w
 p

u
b

li
c

z
n

y
c

h
 

3
4

6
 1

5
7

,0
0

W
ie

lk
o

p
o

ls
k

ie
 C

e
n

tr
u

m
 R

a
to

w
n

ic
tw

a
 M

e
d

y
c

z
n

e
g

o
 S

p
. 

z
 o

.o
. 

n
a

 z
a

k
u

p
 p

ię
c
iu

 u
rz

ą
d

z
e

ń
 d

o
 k

o
m

p
re

s
ji 

k
la

tk
i 
p

ie
rs

io
w

e
j

3
4

6
 1

5
7

,0
0

113



1
2

3
4

5

8
5

1
5

4
P

rz
e

c
iw

d
z
ia

ła
n

ie
 a

lk
o

h
o

li
z
m

o
w

i
2

 4
8

1
 7

0
3

,0
0

 
6

2
2

0
D

o
ta

c
je

 c
e

lo
w

e
 z

 b
u

d
ż
e

tu
 n

a
 f

in
a

n
s

o
w

a
n

ie
 l

u
b

 d
o

fi
n

a
n

s
o

w
a

n
ie

 k
o

s
z
tó

w
 r

e
a

li
z
a

c
ji

 i
n

w
e

s
ty

c
ji

 i
 z

a
k

u
p

ó
w

 i
n

w
e

s
ty

c
y
jn

y
c

h
 

in
n

y
c

h
 j

e
d

n
o

s
te

k
 s

e
k

to
ra

 f
in

a
n

s
ó

w
 p

u
b

li
c

z
n

y
c

h
 

1
 9

2
5

 7
0

3
,0

0

W
o

je
w

ó
d

z
k

i 
S

z
p

it
a

l 
d

la
 N

e
rw

o
w

o
 i

 P
s

y
c

h
ic

z
n

ie
 C

h
o

ry
c

h
 "

D
z
ie

k
a

n
k

a
"
 w

 G
n

ie
ź
n

ie
, 

z
 t

e
g

o
: 

3
8

4
 4

3
9

,0
0

- 
a

d
a

p
ta

c
ja

 p
o

m
ie

s
zc

ze
ń

 b
u

d
y
n

k
u

 n
r 

2
8

 d
la

 p
o

tr
z
e

b
 o

d
d

zi
a

łó
w

 l
e

c
ze

n
ia

 u
za

le
żn

ie
ń

2
3

8
 4

1
2

,0
0

- 
z
a

k
u

p
y
 i
n

w
e
s
ty

c
y
jn

e
 d

la
 o

d
d

zi
a

łó
w

 l
e

c
ze

n
ia

 u
za

le
żn

ie
ń

: 
o

d
d

zi
a

ł 
d

e
to

k
s
y
k
a

c
y
jn

y
 d

la
 u

za
le

żn
io

n
y
c
h

 o
d

 a
lk

o
h

o
lu

 n
r 

2
5

, 
le

c
ze

n
ia

 

u
za

le
żn

ie
ń

 n
r 

2
5

A
, 

d
e

to
k
s
y
k
a

c
y
jn

y
 d

la
 u

za
le

żn
io

n
y
c
h

 o
d

 a
lk

o
h

o
lu

 n
r 

1
, 

le
c
ze

n
ia

 u
za

le
żn

ie
ń

 n
r 

5
, 

te
ra

p
ii 

u
za

le
żn

ie
ń

 o
d

 a
lk

o
h

o
lu

 

d
zi

e
n

n
y
 n

r 
1

0
, 

le
c
ze

n
ia

 u
za

le
żn

ie
ń

 n
r 

1
7

1
4

6
 0

2
7

,0
0

Z
a

k
ła

d
 L

e
c

z
e

n
ia

 U
z
a

le
ż
n

ie
ń

 w
 C

h
a

rc
ic

a
c

h
 n

a
 z

a
k
u

p
 s

z
a

f 
c
h

ło
d

n
ic

z
y
c
h

 o
ra

z
 z

a
m

ra
ż
a

re
k

3
7

 0
0

0
,0

0

W
o

je
w

ó
d

z
k

i 
S

z
p

it
a

l 
N

e
u

ro
p

s
y
c

h
ia

tr
y
c

z
n

y
 w

 K
o

ś
c

ia
n

ie
, 

z
 t

e
g

o
:

8
7

9
 4

8
4

,0
0

- 
m

o
d

e
rn

iz
a

c
ja

 w
ę

zł
ó

w
 c

ie
p

ln
y
c
h

 w
 k

o
m

ó
rk

a
c
h

 o
rg

a
n

iz
a

c
y
jn

y
c
h

 z
a

jm
u

ją
c
y
c
h

 s
ię

 l
e

c
ze

n
ie

m
 u

za
le

żn
ie

ń
 w

ra
z 

z
 d

o
k
u

m
e

n
ta

c
ją

 

p
ro

je
k
to

w
ą

3
4

9
 7

9
5

,0
0

- 
p

ro
je

k
t 

p
rz

e
b

u
d

o
w

y
 k

o
tł
o

w
n
i 
g

a
zo

w
o
-o

le
jo

w
e
j 
w

ra
z 

z
 w

y
m

ia
n

ą
 k

o
tł
ó

w
 w

 O
d

d
zi

a
le

 L
e

c
ze

n
ia

 U
za

le
żn

ie
ń

 I
2

9
9

 8
2

4
,0

0

- 
w

y
k
o

n
a

n
ie

 p
o

d
n

o
ś
n

ik
a

 z
e

w
n
ę

tr
z
n

e
g

o
 d

la
 p

o
tr

z
e

b
 o

s
ó

b
 n

ie
p

e
łn

o
s
p

ra
w

n
y
c
h

 w
 O

d
d

zi
a

le
 L

e
c
ze

n
ia

 U
za

le
żn

ie
ń

 I
2

2
9

 8
6

5
,0

0

d
o

 r
o

z
d

y
s
p

o
n

o
w

a
n

ia
 n

a
 z

a
d

a
n

ia
 i
n

w
e

s
ty

c
y
jn

e
 i
 z

a
k
u

p
y
 i
n

w
e

s
ty

c
y
jn

e
 z

g
ło

s
z
o

n
e

 w
 p

ó
ź
n

ie
js

z
y
m

 t
e

rm
in

ie
 p

rz
e

z
 p

la
c
ó

w
k
i 
le

c
z
e

n
ia

 

u
z
a

le
ż
n

ie
ń

6
2

4
 7

8
0

,0
0

6
2

3
0

D
o

ta
c

je
 c

e
lo

w
e

 z
 b

u
d

ż
e

tu
 n

a
 f

in
a

n
s

o
w

a
n

ie
 l

u
b

 d
o

fi
n

a
n

s
o

w
a

n
ie

 k
o

s
z
tó

w
 r

e
a

li
z
a

c
ji

 i
n

w
e

s
ty

c
ji

 i
 z

a
k

u
p

ó
w

 i
n

w
e

s
ty

c
y
jn

y
c

h
 

je
d

n
o

s
te

k
 n

ie
z
a

li
c

z
a

n
y
c

h
 d

o
 s

e
k

to
ra

 f
in

a
n

s
ó

w
 p

u
b

li
c

z
n

y
c

h
5

6
 0

0
0

,0
0

W
o

je
w

ó
d

z
k

i 
Z

a
k

ła
d

 O
p

ie
k

i 
P

s
y
c

h
ia

tr
y
c

z
n

e
j 

S
p

. 
z
 o

. 
o

. 
w

 S
o

k
o

łó
w

c
e

, 
z
 t

e
g

o
: 

5
6

 0
0

0
,0

0

- 
w

y
k
o

n
a

n
ie

 ś
c
ie

żk
i 
z
d

ro
w

ia
 d

la
 p

a
c
je

n
tó

w
 O

d
d

zi
a

łu
 L

e
c
ze

n
ia

 Z
e

s
p

o
łó

w
 A

b
s
ty

n
e

n
c
y
jn

y
c
h

 i
 H

o
s
te

lu
 d

la
 U

za
le

żn
io

n
y
c
h

 o
d

 A
lk

o
h

o
lu

3
0

 0
0

0
,0

0

- 
z
a

k
u

p
 w

y
p

o
s
a

że
n

ia
 b

o
is

k
a

 s
p

o
rt

o
w

e
g

o
 w

ra
z 

z
 m

o
n

ta
że

m
 d

la
 p

a
c
je

n
tó

w
 u

za
le

żn
io

n
y
c
h

 p
rz

e
b

y
w

a
ją

c
y
c
h

 n
a

 t
e

re
n

ie
 W

Z
O

P
 S

p
. 

z
 o

.o
. 

w
 S

o
k
o

łó
w

c
e

2
0

 0
0

0
,0

0

- 
z
a

k
u

p
 f

o
te

la
 w

ie
lo

fu
n

k
c
y
jn

e
g

o
 d

la
 p

a
c
je

n
tó

w
 O

d
d

zi
a

łu
 L

e
c
ze

n
ia

 U
za

le
żn

ie
ń

6
 0

0
0

,0
0

6
6

1
0

D
o

ta
c

je
 c

e
lo

w
e

 p
rz

e
k

a
z
a

n
e

 g
m

in
ie

 n
a

 i
n

w
e

s
ty

c
je

 i
 z

a
k

u
p

y
 i

n
w

e
s

ty
c

y
jn

e
 r

e
a

li
z
o

w
a

n
e

 n
a

 p
o

d
s

ta
w

ie
 p

o
ro

z
u

m
ie

ń
 (

u
m

ó
w

) 

m
ię

d
z
y
 j

e
d

n
o

s
tk

a
m

i 
s

a
m

o
rz

ą
d

u
 t

e
ry

to
ri

a
ln

e
g

o
5

0
0

 0
0

0
,0

0

S
fi
n

a
n

s
o

w
a

n
ie

 p
ie

rw
s
z
e

g
o

 w
y
p

o
s
a

ż
e

n
ia

 d
la

 n
o

w
o

tw
o

rz
o

n
y
c
h

 p
rz

e
z
 g

m
in

y
 C

e
n

tr
ó

w
 I

n
te

g
ra

c
ji 

S
p

o
łe

c
z
n

e
j

5
0

0
 0

0
0

,0
0

8
5

2
P

o
m

o
c

 s
p

o
łe

c
z
n

a
7

0
 0

0
0

,0
0

8
5

2
0

2
D

o
m

y
 p

o
m

o
c

y
 s

p
o

łe
c

z
n

e
j 

4
0

 0
0

0
,0

0

6
0

5
0

W
y
d

a
tk

i 
in

w
e

s
ty

c
y
jn

e
 j

e
d

n
o

s
te

k
 b

u
d

ż
e

to
w

y
c

h
4

0
 0

0
0

,0
0

R
e
g

io
n

a
ln

e
 C

e
n

tr
u

m
 P

ro
fi

la
k

ty
k

i 
U

z
a

le
ż
n

ie
ń

 d
la

 D
z
ie

c
i 

i 
M

ło
d

z
ie

ż
y
 w

 R
o

g
o

ź
n

ie
 n

a
 p

o
s
ta

w
ie

n
ie

 z
a

d
a

s
z
o

n
e

j 
w

ia
ty

 z
 

p
rz

e
z
n

a
c
z
e

n
ie

m
 d

o
 p

rz
e

c
h

o
w

y
w

a
n

ia
 r

o
w

e
ró

w
 w

o
d

n
y
c
h

 i
 k

a
ja

k
ó

w
 o

ra
z
  

p
o

ło
ż
e

n
ie

 k
o

s
tk

i 
b

ru
k
o

w
e

j 
w

 w
ia

c
ie

 i
 w

 j
e

j 
o

b
rę

b
ie

4
0

 0
0

0
,0

0

8
5

2
1

7
R

e
g

io
n

a
ln

e
 o

ś
ro

d
k

i 
p

o
li

ty
k

i 
s

p
o

łe
c

z
n

e
j

3
0

 0
0

0
,0

0

6
0

6
0

W
y
d

a
tk

i 
n

a
 z

a
k

u
p

y
 i

n
w

e
s

ty
c

y
jn

e
 j

e
d

n
o

s
te

k
 b

u
d

ż
e

to
w

y
c

h
3

0
 0

0
0

,0
0

S
tw

o
rz

e
n

ie
 s

ie
c
i 
m

u
lt
im

e
d

ia
ln

e
j 
z
 p

ę
tl
ą

 i
n

d
u

k
c
y
jn

ą
 w

 s
a

lc
e

 k
o

n
fe

re
n

c
y
jn

e
j

3
0

 0
0

0
,0

0

8
5

3
P

o
z
o

s
ta

łe
 z

a
d

a
n

ia
 w

 z
a

k
re

s
ie

 p
o

li
ty

k
i 

s
p

o
łe

c
z
n

e
j

1
 3

4
9

 5
5

1
,0

0

8
5

3
1

1
R

e
h

a
b

il
it

a
c

ja
 z

a
w

o
d

o
w

a
 i

 s
p

o
łe

c
z
n

a
 o

s
ó

b
 n

ie
p

e
łn

o
s

p
ra

w
n

y
c

h
1

 3
4

9
 5

5
1

,0
0

114



1
2

3
4

5

6
6

6
0

Z
w

ro
ty

 d
o

ta
c

ji
 o

ra
z
 p

ła
tn

o
ś

c
i 

w
y
k

o
rz

y
s

ta
n

y
c

h
 n

ie
z
g

o
d

n
ie

 z
 p

rz
e

z
n

a
c

z
e

n
ie

m
 l

u
b

 w
y
k

o
rz

y
s

ta
n

y
c

h
 z

 n
a

ru
s

z
e

n
ie

m
 p

ro
c

e
d

u
r,

 o
 

k
tó

ry
c

h
 m

o
w

a
 w

 a
rt

. 
1

8
4

 u
s

ta
w

y
, 

p
o

b
ra

n
y
c

h
 n

ie
n

a
le

ż
n

ie
 l

u
b

 w
 n

a
d

m
ie

rn
e

j 
w

y
s

o
k

o
ś

c
i,

 d
o

ty
c

z
ą

c
e

 w
y
d

a
tk

ó
w

 m
a

ją
tk

o
w

y
c

h
1

 3
4

9
 5

5
1

,0
0

Z
w

ro
t 

d
o

 P
F

R
O

N
 ś

ro
d

k
ó

w
 w

y
p

ła
c
o

n
y
c
h

 w
 2

0
1

1
 r

. 
n

a
 d

o
fi
n

a
n

s
o

w
a

n
ie

 k
o

s
z
tó

w
 r

o
b

ó
t 

b
u

d
o

w
la

n
y
c
h

 o
b

ie
k
tó

w
 s

łu
ż
ą

c
y
c
h

 r
e

h
a

b
ili

ta
c
ji 

o
s
ó

b
 n

ie
p

e
łn

o
s
p

ra
w

n
y
c
h

 w
 K

ą
k
o

le
w

ie
, 

P
le

s
z
e

w
ie

 i
 P

o
z
n

a
n

iu
, 

w
 z

w
ią

z
k
u

 z
 u

tr
z
y
m

a
n

ie
m

 p
rz

e
z
 W

o
je

w
ó

d
z
k
i 
S

ą
d

 A
d

m
in

is
tr

a
c
y
jn

y
 w

 

W
a

rs
z
a

w
ie

 w
 m

o
c
y
 d

e
c
y
z
ji 

P
re

z
e

s
a

 Z
a

rz
ą

d
u

 P
a

ń
s
tw

o
w

e
g

o
 F

u
n

d
u

s
z
u

 R
e

h
a

b
ili

ta
c
ji 

O
s
ó

b
 N

ie
p

e
łn

o
s
p

ra
w

n
y
c
h

 z
 1

8
 w

rz
e

ś
n

ia
 2

0
1

5
 r

.,
 

z
n

a
k
: 

W
F

.D
W

P
P

.3
1

4
0

.1
.2

0
1

5

1
 3

4
9

 5
5

1
,0

0

8
5

4
E

d
u

k
a

c
y
jn

a
 o

p
ie

k
a

 w
y
c

h
o

w
a

w
c

z
a

2
 6

8
2

 0
0

0
,0

0

8
5

4
1

0
In

te
rn

a
ty

 i
 b

u
rs

y
 s

z
k

o
ln

e
1

 8
6

1
 1

0
0

,0
0

6
0

5
0

W
y
d

a
tk

i 
in

w
e

s
ty

c
y
jn

e
 j

e
d

n
o

s
te

k
 b

u
d

ż
e

to
w

y
c

h
1

 8
6

1
 1

0
0

,0
0

W
ie

lk
o

p
o

ls
k

ie
 S

a
m

o
rz

ą
d

o
w

e
 C

e
n

tr
u

m
 K

s
z
ta

łc
e

n
ia

 Z
a

w
o

d
o

w
e

g
o

 i
 U

s
ta

w
ic

z
n

e
g

o
 w

 O
s
tr

o
w

ie
 W

ie
lk

o
p

o
ls

k
im

, 
z
 t

e
g

o
: 

1
 8

6
1

 1
0

0
,0

0

- 
p

rz
e

b
u

d
o

w
a
 p

o
m

ie
s
zc

ze
ń

 w
 b

u
d

y
n

k
u

 i
n

te
rn

a
tu

 
1

 8
0

0
 0

0
0

,0
0

- 
w

y
k
o

n
a

n
ie

 p
o

d
ja

zd
u

 d
la

 o
s
ó

b
 n

ie
p

e
łn

o
s
p

ra
w

n
y
c
h

6
1

 1
0

0
,0

0

8
5

4
2

0
M

ło
d

z
ie

ż
o

w
e

 o
ś

ro
d

k
i 

w
y
c

h
o

w
a

w
c

z
e

8
2

0
 9

0
0

,0
0

6
0

5
0

W
y
d

a
tk

i 
in

w
e

s
ty

c
y
jn

e
 j

e
d

n
o

s
te

k
 b

u
d

ż
e

to
w

y
c

h
8

2
0

 9
0

0
,0

0

M
ło

d
z
ie

ż
o

w
y
 O

ś
ro

d
e

k
 W

y
c

h
o

w
a

w
c

z
y
 w

 C
e

re
k

w
ic

y
 N

o
w

e
j,

 z
 t

e
g

o
:

8
2

0
 9

0
0

,0
0

- 
o

d
b

u
d

o
w

a
 o

p
ło

to
w

a
n

ia
4

2
0

 9
0

0
,0

0

- 
b

u
d

o
w

a
 b

o
is

k
a

 w
ie

lo
fu

n
k
c
y
jn

e
g

o
 z

 p
rz

y
le

g
łą

 b
ie

żn
ią

4
0

0
 0

0
0

,0
0

9
2

1
K

u
lt

u
ra

 i
 o

c
h

ro
n

a
 d

z
ie

d
z
ic

tw
a

 n
a

ro
d

o
w

e
g

o
3

 2
9

7
 5

0
3

,0
0

9
2

1
0

6
T

e
a

tr
y
 

4
0

3
 8

0
0

,0
0

6
2

2
0

D
o

ta
c

je
 c

e
lo

w
e

 z
 b

u
d

ż
e

tu
 n

a
 f

in
a

n
s

o
w

a
n

ie
 l

u
b

 d
o

fi
n

a
n

s
o

w
a

n
ie

 k
o

s
z
tó

w
 r

e
a

li
z
a

c
ji

 i
n

w
e

s
ty

c
ji

 i
 z

a
k

u
p

ó
w

 i
n

w
e

s
ty

c
y
jn

y
c

h
 

in
n

y
c

h
 j

e
d

n
o

s
te

k
 s

e
k

to
ra

 f
in

a
n

s
ó

w
 p

u
b

li
c

z
n

y
c

h
 

4
0

3
 8

0
0

,0
0

T
e

a
tr

 N
o

w
y
 i

m
. 

T
. 

Ł
o

m
n

ic
k

ie
g

o
 w

 P
o

z
n

a
n

iu
, 

z
 t

e
g

o
: 

1
5

3
 8

0
0

,0
0

- 
 z

a
k
u

p
 s

a
m

o
c
h

o
d

u
 o

s
o

b
o

w
e
g

o
1

3
0

 0
0

0
,0

0

- 
re

fu
n

d
a

c
ja

 z
a

k
u

p
u

 z
e

s
ta

w
u
 p

o
m

p
o

w
e
g

o
 ś

c
ie

k
ó

w
2

3
 8

0
0

,0
0

T
e

a
tr

 i
m

. 
W

. 
B

o
g

u
s

ła
w

s
k

ie
g

o
 w

 K
a

li
s

z
u

, 
z
 t

e
g

o
: 

2
5

0
 0

0
0

,0
0

- 
z
a

k
u

p
 s

a
m

o
c
h

o
d

u
 o

s
o

b
o

w
e
g

o
1

3
0

 0
0

0
,0

0

- 
z
a

k
u

p
 m

ik
ro

p
o

rt
ó

w
 b

e
zp

rz
e

w
o
d

o
w

y
c
h

1
2

0
 0

0
0

,0
0

9
2

1
1

4
P

o
z
o

s
ta

łe
 i

n
s

ty
tu

c
je

 k
u

lt
u

ry
1

 5
0

0
 0

0
0

,0
0

6
2

2
0

D
o

ta
c

je
 c

e
lo

w
e

 z
 b

u
d

ż
e

tu
 n

a
 f

in
a

n
s

o
w

a
n

ie
 l

u
b

 d
o

fi
n

a
n

s
o

w
a

n
ie

 k
o

s
z
tó

w
 r

e
a

li
z
a

c
ji

 i
n

w
e

s
ty

c
ji

 i
 z

a
k

u
p

ó
w

 i
n

w
e

s
ty

c
y
jn

y
c

h
 

in
n

y
c

h
 j

e
d

n
o

s
te

k
 s

e
k

to
ra

 f
in

a
n

s
ó

w
 p

u
b

li
c

z
n

y
c

h
 

1
 5

0
0

 0
0

0
,0

0

P
a

ro
w

o
z
o

w
n

ia
 W

o
ls

z
ty

n
 n

a
 z

a
k
u

p
 w

a
g

o
n

ó
w

 d
o

 o
b

s
łu

g
i 
ru

c
h

u
 p

a
s
a

ż
e

rs
k
ie

g
o

1
 5

0
0

 0
0

0
,0

0

9
2

1
1

8
M

u
z
e

a
1

 3
9

3
 7

0
3

,0
0

6
2

2
0

D
o

ta
c

je
 c

e
lo

w
e

 z
 b

u
d

ż
e

tu
 n

a
 f

in
a

n
s

o
w

a
n

ie
 l

u
b

 d
o

fi
n

a
n

s
o

w
a

n
ie

 k
o

s
z
tó

w
 r

e
a

li
z
a

c
ji

 i
n

w
e

s
ty

c
ji

 i
 z

a
k

u
p

ó
w

 i
n

w
e

s
ty

c
y
jn

y
c

h
 

in
n

y
c

h
 j

e
d

n
o

s
te

k
 s

e
k

to
ra

 f
in

a
n

s
ó

w
 p

u
b

li
c

z
n

y
c

h
 

1
 3

9
3

 7
0

3
,0

0

M
u

z
e

u
m

 Z
ie

m
ia

ń
s

tw
a

 w
 D

o
b

rz
y
c

y
 Z

e
s

p
ó

ł 
P

a
ła

c
o

w
o

-P
a

rk
o

w
y
, 

z
 t

e
g

o
:

3
1

 0
0

0
,0

0

- 
z
a

k
u

p
 c

ią
g

n
ik

a
 o

g
ro

d
o

w
e
g

o
1

8
 0

0
0

,0
0

- 
m

o
d

e
rn

iz
a

c
ja

 s
p

rz
ę

tu
 w

 s
y
s
te

m
ie

 o
c
h

ro
n

y
8

 0
0

0
,0

0

- 
ro

zb
u

d
o

w
a
 s

y
s
te

m
u

 e
k
s
p

o
zy

c
y
jn

e
g

o
 (

re
fl
e

k
to

ry
, 

e
le

k
tr

o
n

ic
zn

e
 p

a
n

e
le

 i
n

fo
rm

a
c
y
jn

e
)

5
 0

0
0

,0
0

115



1
2

3
4

5

M
u

z
e

u
m

 O
k
rę

g
o

w
e

 Z
ie

m
i 

K
a

li
s

k
ie

j 
w

 K
a

li
s

z
u

, 
z
 t

e
g

o
:

5
9

8
 1

3
2

,0
0

- 
z
a

k
u

p
 m

u
ze

a
lió

w
: 
 s

re
b

rn
a

 c
u

k
ie

rn
ic

a
, 

ś
w

ie
c
zn

ik
 i
 p

a
p

ie
ro

ś
n

ic
a

 o
ra

z 
k
o

m
p

le
t 

s
zt

u
ć
c
ó

w
 i
 ż

e
to

n
u

 (
2

0
 g

ro
s
zy

)
2

1
 0

0
0

,0
0

- 
m

o
d

e
rn

iz
a

c
ja

 m
o

s
tk

u
 d

re
w

n
ia

n
e

g
o

 w
 r

e
ze

rw
a
c
ie

 A
rc

h
e

o
lo

g
ic

zn
y
m

 w
 K

a
lis

zu
 –

 Z
a

w
o
d

zi
u

1
4

3
 6

6
2

,0
0

- 
p

rz
e

p
ro

w
a
d

ze
n

ie
 k

o
n

s
e

rw
a
c
ji 

b
u

d
y
n

k
u

 s
p

ic
h

le
rz

a
 t

zw
. 

K
u

źn
ic

y
 G

ra
b

o
w

s
k
ie

j 
w

 s
k
a

n
s
e

n
ie

 w
 O

d
d

zi
a

le
 L

it
e

ra
c
k
im

 D
w

o
rk

u
 M

a
ri

i 

D
ą
b

ro
w

s
k
ie

j
4

3
3

 4
7

0
,0

0

M
u

z
e

u
m

 O
k
rę

g
o

w
e

 w
 K

o
n

in
ie

, 
z
 t

e
g

o
: 

1
7

6
 5

0
0

,0
0

- 
z
a

k
u

p
 k

o
m

p
u

te
ró

w
 z

 u
rz

ą
d

ze
n

ia
m

i 
p

e
ry

fe
ry

jn
y
m

i 
o

ra
z 

o
p

ro
g

ra
m

o
w

a
n

ie
m

4
6

 5
0

0
,0

0

- 
m

o
d

e
rn

iz
a

c
ja

 s
ie

c
i 
c
ie

p
ln

e
j 
d

o
 w

s
zy

s
tk

ic
h

 b
u

d
y
n

k
ó

w
 M

u
ze

u
m

1
3

0
 0

0
0

,0
0

M
u

z
e

u
m

 P
ie

rw
s

z
y
c

h
 P

ia
s

tó
w

 n
a

 L
e

d
n

ic
y
, 

z
 t

e
g

o
: 

1
3

0
 0

0
0

,0
0

- 
z
a

k
u

p
 s

a
m

o
c
h

o
d

u
 o

s
o

b
o

w
o
-t

o
w

a
ro

w
e
g

o
1

0
0

 0
0

0
,0

0

- 
z
a

k
u

p
 3

 s
a

m
o

b
ie

żn
y
c
h

 k
o

s
ia

re
k

3
0

 0
0

0
,0

0

M
u

z
e

u
m

 O
k
rę

g
o

w
e

 i
m

. 
S

t.
 S

ta
s

z
ic

a
 w

 P
il

e
, 

z
 t

e
g

o
:

1
5

0
 0

0
0

,0
0

- 
z
a

k
u

p
 s

a
m

o
c
h

o
d

u
 d

o
 p

rz
e

w
o
z
u

 o
s
ó

b
 i
 m

u
ze

a
lió

w
1

1
0

 0
0

0
,0

0

- 
z
a

k
u

p
 i
 m

o
n

ta
ż 

k
o

n
s
tr

u
k
c
ji 

m
a

g
a

zy
n

o
w

y
c
h

 d
o

 M
u

ze
u

m
 K

u
lt
u

ry
 L

u
d

o
w

e
j 
w

 O
s
ie

k
u

 n
a

d
 N

o
te

c
ią

4
0

 0
0

0
,0

0

M
u

z
e

u
m

 N
a

ro
d

o
w

e
 R

o
ln

ic
tw

a
 i

 P
rz

e
m

y
s

łu
 R

o
ln

o
-S

p
o

ż
y
w

c
z
e

g
o

 w
 S

z
re

n
ia

w
ie

, 
z
 t

e
g

o
:

3
0

0
 0

0
0

,0
0

- 
z
a

k
u

p
 r

e
g

a
łó

w
 d

o
 p

rz
e

c
h

o
w

y
w

a
n

ia
 z

b
io

ró
w

2
0

0
 0

0
0

,0
0

- 
w

y
m

ia
n

a
 o

g
ro

d
ze

n
ia

 t
e

re
n

u
 O

d
d

zi
a

łu
 M

u
ze

u
m

 w
 U

za
rz

e
w

ie
1

0
0

 0
0

0
,0

0

M
u

z
e

u
m

 M
a

rt
y
ro

lo
g

ic
z
n

e
 w

 Ż
a

b
ik

o
w

ie
 n

a
 w

y
k
u

p
 k

o
n

te
n

e
ra

 s
a

n
it
a

rn
e

g
o

 d
la

 O
d
d

z
ia

łu
 M

u
z
e

u
m

 C
h

e
łm

n
o

 n
a

d
 N

e
re

m
8

 0
7

1
,0

0

9
2

6
K

u
lt

u
ra

 f
iz

y
c

z
n

a
4

 8
0

0
 0

0
0

,0
0

9
2

6
0

1
O

b
ie

k
ty

 s
p

o
rt

o
w

e
 

3
 3

0
0

 0
0

0
,0

0

6
3

0
0

D
o

ta
c

ja
 c

e
lo

w
a

  
n

a
 p

o
m

o
c

 f
in

a
n

s
o

w
ą

 u
d

z
ie

la
n

ą
 m

ię
d

z
y
 j

e
d

n
o

s
tk

a
m

i 
s

a
m

o
rz

ą
d

u
 t

e
ry

to
ri

a
ln

e
g

o
 n

a
 d

o
fi

n
a

n
s

o
w

a
n

ie
 w

ła
s

n
y
c

h
 

z
a

d
a

ń
 i

n
w

e
s

ty
c

y
jn

y
c

h
 i

 z
a

k
u

p
ó

w
 i

n
w

e
s

ty
c

y
jn

y
c

h
3

 3
0

0
 0

0
0

,0
0

P
o

m
o

c
 f

in
a

n
s
o

w
a

 u
d

z
ie

la
n

a
 m

ię
d

z
y
 j
e

d
n

o
s
tk

a
m

i 
s
a

m
o

rz
ą

d
u

 t
e

ry
to

ri
a

ln
e

g
o

 n
a

 d
o

fi
n

a
n

s
o

w
a

n
ie

 w
ła

s
n

y
c
h

 z
a

d
a

ń
 i
n

w
e

s
ty

c
y
jn

y
c
h

 i
 

z
a

k
u

p
ó

w
 i
n

w
e

s
ty

c
y
jn

y
c
h

, 
z
w

ią
z
a

n
y
c
h

 z
  

b
u

d
o

w
ą

 o
b

ie
k
tó

w
 i
 u

rz
ą

d
z
e

ń
 s

p
o

rt
o

w
y
c
h

 o
ra

z
 z

a
k
u

p
a

m
i 
in

w
e

s
ty

c
y
jn

y
m

i:
 

3
 3

0
0

 0
0

0
,0

0

a
) 

w
 r

a
m

a
c
h

 r
z
ą

d
o

w
e

g
o

 P
ro

g
ra

m
u

 I
n

w
e

s
ty

c
y
jn

e
g

o
 p

n
. 

"O
rl

ik
i 
L

e
k
k
o

a
tl
e

ty
c
z
n

e
",

 z
 t

e
g

o
:

1
 5

0
0

 0
0

0
,0

0

- 
G

m
in

a
 G

o
s
ty

ń
 -

 P
rz

e
b

u
d

o
w

a
 b

ie
żn

i 
le

k
k
o

a
tl
e

ty
c
zn

e
j 
n

a
 s

ta
d

io
n

ie
 m

ie
js

k
im

 w
 G

o
s
ty

n
iu

2
7

5
 0

0
0

,0
0

- 
G

m
in

a
 K

le
c
ze

w
 -

 B
u

d
o

w
a
 b

ie
żn

i 
le

k
k
o

a
tl
e

ty
c
zn

e
j 
w

ra
z 

z
 u

rz
ą

d
ze

n
ia

m
i 
le

k
k
o

a
tl
e

ty
c
zn

y
m

i 
n

a
 S

ta
d

io
n

ie
 M

ie
js

k
im

 

w
 K

le
c
ze

w
ie

2
7

5
 0

0
0

,0
0

- 
M

ia
s
to

 i
 G

m
in

a
 K

ó
rn

ik
 -

 P
rz

e
b

u
d

o
w

a
 s

ta
d

io
n

u
 l
e

k
k
o

a
tl
e

ty
c
zn

e
g

o
 z

 b
o

is
k
ie

m
 p

iłk
a

rs
k
im

 w
ra

z 
z
 i
n

fr
a

s
tr

u
k
tu

rą
 t

o
w

a
rz

y
s
zą

c
ą

 n
a

 

te
re

n
ie

 K
ó

rn
ic

k
ie

g
o

 C
e

n
tr

u
m

 R
e

k
re

a
c
ji 

i 
S

p
o

rt
u

 O
A

Z
A

 -
 B

ło
n

ie
 w

 K
ó

rn
ik

u
2

7
5

 0
0

0
,0

0

- 
M

ia
s
to

 L
u

b
o

ń
 -

 P
rz

e
b

u
d

o
w

a
 b

o
is

k
a

 l
e

k
k
o

a
tl
e

ty
c
zn

e
g

o
 p

rz
y
 u

l.
 R

ze
c
zn

e
j 
w

 L
u

b
o

n
iu

 w
ra

z 
z
 p

la
n

e
m

 z
a

g
o

s
p

o
d

a
ro

w
a

n
ia

 t
e

re
n

u
 i
 

n
ie

zb
ę

d
n

ą
 i
n

fr
a

s
tr

u
k
tu

rą
 t

e
c
h

n
ic

zn
ą

2
7

5
 0

0
0

,0
0

- 
M

ia
s
to

 P
u

s
zc

zy
k
o

w
o
 -

 B
u

d
o

w
a
 b

o
is

k
a

 l
e

k
k
o

a
tl
e

ty
c
zn

e
g

o
 w

ra
z 

z
 i
n

fr
a

s
tr

u
k
tu

rą
 t

o
w

a
rz

y
s
zą

c
ą

 "
O

rl
ik

 L
e

k
k
o

a
tl
e

ty
c
zn

y
" 

w
 P

u
s
zc

zy
k
o

w
ie

1
3

0
 0

0
0

,0
0

- 
G

m
in

a
 N

e
k
la

 -
 P

rz
e

b
u

d
o

w
a
 o

b
ie

k
tu

 l
e

k
k
o

a
tl
e

ty
c
zn

e
g

o
 -

 b
o

is
k
a

 i
 b

ie
żn

i 
p

rz
y
 Z

e
s
p

o
le

 S
zk

ó
ł 
w

 N
e

k
li

1
3

0
 0

0
0

,0
0

- 
P

o
w

ia
t 

R
a
w

ic
k
i 
- 

P
rz

e
b

u
d

o
w

a
 b

o
is

k
a

 w
ie

lo
fu

n
k
c
y
jn

e
g

o
 p

rz
y
 Z

e
s
p

o
le

 S
zk

ó
ł 
Z

a
w

o
d

o
w

y
c
h

 w
 R

a
w

ic
zu

 w
ra

z 
z
 i
n

fr
a

s
tr

u
k
tu

rą
 

to
w

a
rz

y
s
zą

c
ą

, 
u

tw
a

rd
ze

n
ia

m
i 
i 
z
a

g
o

s
p

o
d

a
ro

w
a
n

ie
m

 t
e

re
n

ó
w

 z
ie

lo
n

y
c
h

1
3

0
 0

0
0

,0
0

- 
G

m
in

a
 Ż

e
rk

ó
w

 -
 B

u
d

o
w

a
 p

o
la

 r
z
u

tn
i 
d

o
 p

c
h

n
ię

c
ia

 k
u

lą
 n

a
 s

ta
d

io
n

ie
 i
m

. 
J
.J

a
jc

zy
k
a

 w
 Ż

e
rk

o
w

ie
1

0
 0

0
0

,0
0

116



1
2

3
4

5

b
) 

d
la

 p
o

tr
z
e

b
 o

rg
a

n
iz

a
c
ji 

z
a

w
o

d
ó

w
 f

in
a

ło
w

y
c
h

 X
X

IV
 O

g
ó

ln
o

p
o

ls
k
ie

j 
O

lim
p

ia
d

y
 M

ło
d

z
ie

ż
y
 w

 S
p

o
rt

a
c
h

 H
a

lo
w

y
c
h

 "
W

ie
lk

o
p

o
ls

k
a

 

2
0

1
8

",
 k

tó
re

j 
S

a
m

o
rz

ą
d

 W
o

je
w

ó
d

z
tw

a
 W

ie
lk

o
p

o
ls

k
ie

g
o

 j
e

s
t 

o
rg

a
n

iz
a

to
re

m
, 

w
 t

y
m

:
1

 0
0

0
 0

0
0

,0
0

- 
M

ia
s
to

 i
 G

m
in

a
 K

ro
to

s
zy

n
 -

 Z
a

k
u

p
 p

rz
e

n
o

ś
n

y
c
h

 t
ry

b
u

n
 d

o
 h

a
li 

s
p

o
rt

o
w

o
- 

w
id

o
w

is
k
o

w
e
j 
w

 K
ro

to
s
zy

n
ie

5
0

 0
0

0
,0

0

- 
M

ia
s
to

 K
a

lis
z 

- 
W

y
m

ia
n

a
 n

a
w

ie
rz

c
h

n
i 
p

o
s
a

d
zk

i 
w

 S
a

li 
s
p

o
rt

o
w

e
j 
p

rz
y
 S

zk
o

le
 P

o
d

s
ta

w
o
w

e
j 
n

r 
1

7
 w

 K
a

lis
zu

1
3

0
 0

0
0

,0
0

- 
G

m
in

a
 S

w
a

rz
ę

d
z-

 D
o

s
ta

w
a
 i
 m

o
n

ta
ż 

ż
a

lu
zj

i 
fa

s
a

d
o

w
y
c
h

 n
a

 e
le

w
a
c
ji 

b
u

d
y
n

k
u

 S
zk

o
ły

 P
o

d
s
ta

w
o

w
e

j 
n

r 
2

 w
 Z

a
la

s
e

w
ie

5
0

 0
0

0
,0

0

- 
M

ia
s
to

 K
o

n
in

 -
 D

o
fi
n

a
s
o

w
a
n

ie
 d

o
 w

y
p

o
s
a

że
n

ia
 w

ra
z 

z
 z

a
k
u

p
e

m
 i
 m

o
n

ta
że

m
 o

s
w

ie
tl
e

n
ia

 S
a

li 
W

id
o

w
is

k
o

w
o

-S
p

o
rt

o
w

e
j 
M

O
S

iR
 p

rz
y
 

u
l.
 D

w
o

rc
o

w
e
j 
2

a
 w

 K
o

n
in

ie
7

3
 0

0
0

,0
0

- 
G

m
in

a
 Ż

e
rk

ó
w

 -
 D

o
s
ta

w
a
 i
 m

o
n

ta
ż 

s
p

rz
ę

tu
 d

o
 g

ry
 w

 p
iłk

ę
 k

o
s
zy

k
o

w
ą
 w

 S
a

li 
s
p

o
rt

o
w

e
j 
p

rz
y
 S

zk
o

le
 P

o
d

s
ta

w
o

w
e

j 
w

 Ż
e

rk
o

w
ie

2
 5

0
0

,0
0

- 
G

m
in

a
 S

za
m

o
tu

ły
 -

 P
rz

e
b

u
d

o
w

a
 k

o
rt

ó
w

 t
e

n
is

o
w

y
c
h

 w
 S

za
m

o
tu

ła
c
h

 w
ra

z 
z
 w

y
p

o
s
a

że
n

ie
m

5
2

 0
0

0
,0

0

c
) 

w
 r

a
m

a
c
h

 a
u

to
rs

k
ie

g
o

 P
ro

g
ra

m
u

 S
a

m
o

rz
ą

d
u

 W
o

je
w

ó
d

z
tw

a
 W

ie
lk

o
p

o
ls

k
ie

g
o

 p
n

. 
"S

z
a

tn
ia

 n
a

 m
e

d
a

l"
, 

w
 t

y
m

:
8

0
0

 0
0

0
,0

0

- 
G

m
in

a
 B

ru
d

ze
w

 -
 B

u
d

o
w

a
 b

u
d

y
n

k
u

 z
a

p
le

c
za

 s
za

tn
io

w
o
-s

a
n

it
a

rn
e

g
o

 p
rz

y
 u

l.
 P

ia
s
k
i 
w

 B
ru

d
ze

w
ie

1
0

0
 0

0
0

,0
0

- 
G

m
in

a
 T

a
rn

o
w

o
 P

o
d

g
ó

rn
e

 -
 B

u
d

o
w

a
 s

za
tn

i 
s
p

o
rt

o
w

e
j 
w

 T
a

rn
o

w
ie

 P
o

d
g

ó
rn

y
m

 d
la

 m
ie

s
zk

a
ń

c
ó

w
 g

m
in

y
 k

o
rz

y
s
ta

ją
c
y
c
h

 z
 o

b
ie

k
tó

w
 

s
p

o
rt

o
w

y
c
h

 O
S

iR
1

0
0

 0
0

0
,0

0

- 
G

m
in

a
 T

rz
e

m
e

s
zn

o
 -

 "
S

za
tn

ia
 n

a
 M

e
d

a
l"

 w
 G

m
in

ie
 T

rz
e

m
e

s
zn

o
 Z

a
k
u

p
 i
 m

o
n

ta
ż 

k
o

n
te

n
e

ra
 s

a
n

it
a

rn
e

g
o

 w
ra

z 
z
 i
n

fr
a

s
tr

u
k
tu

rą
 n

a
 

S
ta

d
io

n
ie

 M
ie

js
k
im

 w
 T

rz
e

m
e

s
zn

ie
5

0
 2

0
0

,0
0

- 
G

m
in

a
 C

ze
m

p
iń

 -
 A

S
 z

 S
z
a

tn
ią

 n
a

 M
e

d
a

l
3

7
 6

0
0

,0
0

9
2

6
9

5
P

o
z
o

s
ta

ła
 d

z
ia

ła
ln

o
ś

ć
1

 5
0

0
 0

0
0

,0
0

6
3

0
0

D
o

ta
c

ja
 c

e
lo

w
a

  
n

a
 p

o
m

o
c

 f
in

a
n

s
o

w
ą

 u
d

z
ie

la
n

ą
 m

ię
d

z
y
 j

e
d

n
o

s
tk

a
m

i 
s

a
m

o
rz

ą
d

u
 t

e
ry

to
ri

a
ln

e
g

o
 n

a
 d

o
fi

n
a

n
s

o
w

a
n

ie
 w

ła
s

n
y
c

h
 

z
a

d
a

ń
 i

n
w

e
s

ty
c

y
jn

y
c

h
 i

 z
a

k
u

p
ó

w
 i

n
w

e
s

ty
c

y
jn

y
c

h
1

 5
0

0
 0

0
0

,0
0

P
o

m
o

c
 f

in
a

n
s
o

w
a

 u
d

z
ie

la
n

a
 m

ię
d

z
y
 j
e

d
n

o
s
tk

a
m

i 
s
a

m
o

rz
ą

d
u

 t
e

ry
to

ri
a

ln
e

g
o

 n
a

 d
o

fi
n

a
n

s
o

w
a

n
ie

 w
ła

s
n

y
c
h

 z
a

d
a

ń
 i
n

w
e

s
ty

c
y
jn

y
c
h

, 

z
w

ią
z
a

n
y
c
h

 z
 u

tw
o

rz
e

n
ie

m
 C

e
n

tr
u

m
 P

o
z
a

rz
ą

d
o

w
y
c
h

 O
rg

a
n

iz
a

c
ji 

S
p

o
rt

o
w

y
c
h

, 
d

z
ia

ła
ją

c
y
c
h

 w
 W

ie
lk

o
p

o
ls

c
e

1
 5

0
0

 0
0

0
,0

0

117



Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan 2018 r.
Zmniejszenia

Zwiększenia

Plan 2018 r.                  

po zmianach

1 2 3 4 5 6 7

Dochody 28 353 400,00 28 353 400,00

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych 

i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z 

ich poborem

28 353 400,00 28 353 400,00

75618

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 

jednostek samorządu terytorialnego na 

podstawie ustaw

28 353 400,00 28 353 400,00

0480
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych 
28 353 400,00 28 353 400,00

Wydatki 28 353 400,00 28 353 400,00

851 Ochrona zdrowia 26 000 802,00 26 000 802,00

85153 Zwalczanie narkomanii 1 200 000,00 + 67 050,00 1 267 050,00

Wydatki jednostki budżetowej, z tego: 600 000,00 600 000,00

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 30 000,00 30 000,00

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 570 000,00 570 000,00

2320

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania 

bieżące realizowane 

na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

0,00 + 67 050,00 67 050,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, 

na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego

600 000,00 600 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 24 800 802,00 - 67 050,00 24 733 752,00

Wydatki jednostki budżetowej, z tego: 4 526 389,00 - 67 050,00 4 459 339,00

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 50 000,00 50 000,00

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 4 476 389,00 - 67 050,00 4 409 339,00

2300 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 200 000,00 200 000,00

2320

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

700 000,00 700 000,00

Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych                                                                               

oraz wydatki na realizację zadań określonych w Wojewódzkim Programie Profilaktyki                                           

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych dla Województwa Wielkopolskiego na lata 2018-2020                                   

i Wojewódzkim Programie Przeciwdziałania Narkomanii dla Województwa Wielkopolskiego                                       

na lata 2015-2019

Załącznik Nr 6

do Uchwały Nr XLIV/989/18 

Sejmiku Województwa 

Wielkopolskiego

z dnia 26 marca 2018 r.

Załącznik Nr 8

do Uchwały Nr XXXIX/939/17 

Sejmiku Województwa 

Wielkopolskiego

z dnia 18 grudnia 2017 r. ze zm.

118



1 2 3 4 5 6 7

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, 

na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego

2 830 000,00 2 830 000,00

2560

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samodzielnego 

publicznego zakładu opieki zdrowotnej utworzonego 

przez jednostkę samorządu terytorialnego

3 773 700,00 3 773 700,00

2810

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

fundacjom 

1 400 000,00 1 400 000,00

2820

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 

1 400 000,00 1 400 000,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych

913 000,00 913 000,00

6220

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych

7 630 237,00 + 624 780,00 8 255 017,00

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych 

do sektora finansów publicznych

56 000,00 56 000,00

6610

Dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje i 

zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

500 000,00 500 000,00

WRPO na lata 2014-2020, Oś Priorytetowa 9. 

Infrastruktura dla kapitału ludzkiego, Projekt: 

Przebudowa i adaptacja nieruchomości 

położonej w Starej Łubiance przy ul. 

Kościuszkowców 2a na potrzeby  

Wielkopolskiego Samorządowego Centrum 

Edukacji i Terapii w Starej Łubiance

871 476,00 - 624 780,00 246 696,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 871 476,00 - 624 780,00 246 696,00

852 Pomoc społeczna 2 352 598,00 2 352 598,00

85202 Domy pomocy społecznej 2 352 598,00 2 352 598,00

Wydatki jednostki budżetowej, z tego: 2 304 598,00 2 304 598,00

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 204 234,00 1 204 234,00

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 1 100 364,00 1 100 364,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 8 000,00 8 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 40 000,00

119



DziałRozdział § Wyszczególnienie Plan 2018 r.
Zmniejszenia

Zwiększenia

Plan 2018 r.                                      

po zmianach

1 2 3 4 5 6 7

Dochody 31 074 000,00 31 074 000,00

010 Rolnictwo i łowiectwo 31 074 000,00 31 074 000,00

01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 31 074 000,00 31 074 000,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, 

opłat komorniczych i kosztów upomnień
14 000,00 14 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 31 000 000,00 31 000 000,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat 

z tytułu podatków i opłat
60 000,00 60 000,00

Wydatki 31 074 000,00 31 074 000,00

010 Rolnictwo i łowiectwo 31 074 000,00 31 074 000,00

01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 31 074 000,00 31 074 000,00

Wydatki jednostki budżetowej, z tego: 205 000,00 + 6 831,00 211 831,00

- wydatki związane z realizacją statutowych 

zadań
205 000,00 + 6 831,00 211 831,00

2710

Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych 

zadań bieżących 

0,00 + 1 636 692,00 1 636 692,00

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
20 000,00 20 000,00

6220

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 

jednostek sektora finansów publicznych 

0,00 + 60 000,00 60 000,00

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek niezaliczanych do sektora 

finansów publicznych

7 000 000,00 - 60 000,00 6 940 000,00

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych 

zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

22 971 263,00 - 1 643 523,00 21 327 740,00

WRPO na lata 2014-2020, Oś 

Priorytetowa 4. Środowisko, Projekt: 

Zagospodarowanie retencyjne zlewni 

Rowu Złotnickiego

877 737,00 877 737,00

6059
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
877 737,00 877 737,00

Dochody związane z wyłączeniem z produkcji gruntów rolnych, o których mowa 

w art. 22b ustawy z dnia 3 lutego 1995 r. o ochronie gruntów rolnych i leśnych 

(Dz. U. z 2017 r., poz.1161) i wydatki na realizację zadań określonych 

w ww. ustawie

Załącznik Nr 7

do Uchwały Nr XLIV/989/18   

Sejmiku Województwa 

Wielkopolskiego

z dnia 26 marca 2018 r.

Załącznik Nr 9

do Uchwały Nr XXXIX/939/17   

Sejmiku Województwa 

Wielkopolskiego

z dnia 18 grudnia 2017 r.

120


	p.uchwały+uzasad I i II z nr
	korekta
	zał. 1
	zał. 2
	zał. 3
	zał. 5
	zał. 6
	zał. 8
	zał. 9

		Natalia Tryniszewska
	2018-03-27T14:42:39+0200
	UMWW
	ERADNI20
	Podpis w systemie eRadni20 przezNatalia Tryniszewska




